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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj edhe 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

05.03.2018 – 14.07.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CITRUS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L41519004V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ORTI OIL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L33514204L, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ASLV, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L31329009M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.10.2019) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Tea-D, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K32522629L, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 2 (dy) muaj (duke filluar prej datës 14.01.2019 – 14.03.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Kadrije Kruja, Person fizik, me Nipt L73403212R, me seli në Elbasan, përjashtohet – 1 (një) vit 

e 4 (katër) muaj (duke filluar prej datës 22.01.2019 – 22.05.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HIGJENA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J68612101I, me seli në Kuçovë, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 08.02.2019 – 08.08.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

BIBA-X, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K32618815N, me seli në Kavajë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.02.2019 – 21.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERSI/M, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J98624803O, me seli në Ballsh, Fier, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 12.03.2019 – 12.03.2020) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT 

 

Tabela ku pasqyrohen të dhënat : “çmim” lekë/litër (mesatare) dhe “pagesë dogane”  lekë/litër 

(mesatare), për periudhën nga 03 -31 Mars 2019, për artikujt:        Benzin 

                                                                                                          Jet  

                                                                                                          Naftë D1 

                                                                                                          Naftë D2 

                                                                                               Mazut                                                

 

Periudha 03-09 Mars 2019 
 

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  
pagesë dogane 

lekë/litër 

Benzinë pa plumb 51.32589121 88.95919598 

Jet 52.99700748 38.19925187 

Naftë D 1  58.17561818 92.38880317 

Mazut; Solar     

   Periudha 10-16 Mars 2019   

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  
pagesë dogane 

lekë/litër 

Benzinë pa plumb 51.6075552 89.1656344 

Jet     

Naftë D 1  58.8073672 92.29718795 

Mazut; Solar     

   Periudha 17-23 Mars 2019 
 

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  
pagesë dogane 

lekë/litër 

Benzinë pa plumb 52.36625868 89.61999536 

Jet     

Naftë D 1  58.62512626 92.28755143 

Mazut; Solar 54.50089676 58.32193543 

   Periudha 24-31 Mars 2019 
 

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  
pagesë dogane 

lekë/litër 

Benzinë pa plumb 51.03718892 89.69556535 

Jet     

Naftë D 1  58.24165521 92.17165372 

Mazut; Solar 53.80986296 58.18511191 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e  datës   16 PRILL 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      16/04/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   685  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   548  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      640  $/Ton  CIF Med  

27101946       

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
    628  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   417  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   406  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  478  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  495  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  664  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   70.92  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       886  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               833  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      695  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                                                   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   17 PRILL 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      17/04/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   694  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   553  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      643  $/Ton  CIF Med  

27101946       

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
    632  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   421  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   410  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   461  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   488  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   667  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   71.19  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       915  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               841  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      635  $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           12/555  

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

               

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   18 PRILL 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      18/04/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   693  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   555  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      643  $/Ton  CIF Med  

27101946       

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
    632  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   422  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   409  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   460  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   491  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   667  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   71.00  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       912  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               841  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      635  $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                                                   
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë 

Tel/Fax   0698768121;   0672794446 

Personi Pergjegjes      Bukurie Molla ;Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES AZEM 

HAJDARI 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-18940-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 30,635,990 (Tridhjete milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e 

nentedhjete ) leke  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2020 -2021 )  në 

Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     

“Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e 

investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim 

te projektit  6 000 000 leke pa tvsh , diferenca nga fondi limit shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-

2021 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2019 ora 10:00 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANË 
 

1. Emri   dhe  adresa  e  autoritetit  kontraktor 

Emri               Drejtoria  Rajonale  Tirane /  Operatori   i  Shpërndarjes së  
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                                    Energjisë  Elektrike sh.a  

Adresa   Rruga  Reshit  Petrela, perballe  Dispanserise,  Tirane 

Tel / Fax  0694140794 

E- mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja  në  Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji  i  procedurës  së prokurimit: Procedurë  e hapur /  pune  me mjete  elektronike.   

 

3.  Objekti i Prokurimit:   Rikonstruksion i rrjetit TU per 112 kabina me kabell ABC, 2 kabina shtyllore 

dhe linjat perkatese TM per Fiderat Kashar, Mezez, Farke, Ibe, Selite, Uzina  Dinamo,Vore, Rajonal, 

Ndroq. 

 

4.  Numri  i  references REF-18951-04-19-2019 

 

5.  Fondi  limit: 146,151,038 (njeqind e dyzet e gjashte milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e 

tridhjete e tete) lekë  pa   TVSH. 

 

6.  Afati  kohor per ekzekutimin:  6 (gjashte ) muaj. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 23.05.2019 Ora 10.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane me 

adresë  Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane,  Njësia e Prokurimit. 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  Datë 23.05.2019 Ora 10.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane 

me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 

 

BASHKIA SHIJAK   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim i kanalit ujitës Hardhishtë-Rreth” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19029-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  : 52.163.759 (pesëdhjetë e dymilionë e njëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

mailto:doris.mecani@oshee.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   219 (dyqind e nëntëmbëdhjetë) ditë 

nga dita e nënshkrimit të kontratës nga palët.    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.05.2019, ora 10:00. 
 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.05.2019, ora 10:00. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANË 
 

1. Emri   dhe  adresa  e  autoritetit  kontraktor 

Emri               Drejtoria  Rajonale  Tirane /  Operatori   i  Shpërndarjes së  

                                    Energjisë  Elektrike sh.a. 

Adresa   Rruga  Reshit  Petrela, perballe  Dispanserise,  Tirane 

Tel / Fax  0694140794 

E- mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja  në  Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji  i  procedurës  së prokurimit: Procedurë  e hapur / pune  me mjete  elektronike.   

 

3. Objekti i Prokurimit:  Ndertim i kolektorit kabllor 20 kV  N/St  Kombinat 110/20/10 kV Tirane, 

Ndertimi i Fiderit T1 20 kV, N / St  Kombinat  dhe  Ndertimi  i  Fiderit T2  20 kV, N/St Kombinat. 

 

4.  Numri  i  references  REF-19032-04-19-2019 

 

5. Fondi limit:  111,187,996 (njeqind e njembedhjete  e nje milion e njeqind e tetedhjete e shtate 

mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa  TVSH. 

 

6.  Afati  kohor  per  ekzekutimin: 7 (shtate ) muaj. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 23.05.2019 Ora 13.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane me 

adresë  Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane,  Njësia e Prokurimit. 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 23.05.2019 Ora 13.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane 

me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 
BASHKIA KRUJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

mailto:doris.mecani@oshee.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
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Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa       Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Procedure e hapur  ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Rikonstruksion i shkolles 9 vjecare dhe ndertim 

palestre Thumane’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-19039-04-19-2019 

 

5. Fondi limit : 58’892’767 (pesedhjete e tete milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind 

e gjashtedhjete e shtate) lekë pa t.v.sh financuar nga  grantet qeveritare vene ne dispozicion me 

Vendimin nr 2 date 27.03.2019 te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve dhe te ardhurat e Bashkise 

Krujes sipas rregullave te bashkefinancimit .Vlera e likujdimit per vitin 2019 eshte 25’323’890 

(njezet e pese milion e treqind e njezet e tre mije e teteqind e nentedhjete) leke pa  t.v.sh dhe 

30’388’668(tridhjete milione e treqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) 

leke me t.v.sh , ndersa diferenca do te likuidohet  per vitin 2020 ne  shumen prej 33’568’877 

(tridhjete e tre milione e peseqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind e shtatedhjete e shtate) leke 

pa tvsh, dhe 40’282’652,4(dyzet milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e pesedhjete e 

dy presje kater) leke me t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nentedhjete dite) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     23.05.2019                                                         ora  10:00 

     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     23.05.2019                                                         ora  10:00 

     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 
BASHKIA TROPOJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA TROPOJE 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax  0685331026 

E-mail   cukahasan@gmail.com 

Faqja e Internetit_______________________ 

http://www.kruja.gov.al/
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:cukahasan@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  Shkolla Asim Vokshi-Palester dhe terrene sportive dhe sistemime te jashtme 

ne gjimnazin "Asim Vokshi" 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-18885-04-18-2019 

 

5. Fondi limit:   50 319 591 lek pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019, ora 9:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019, ora 9:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë 

Tel/Fax     Personi Pergjegjes      Bukurie Molla tel: 0698768121; 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES “ÇAMERIA 

PER TEK BORDI I KULLIMIT  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19070-04-22-2019 

 

5. Fondi limit: 18,209,679 ( tetembedhjete milion e dyqind e nente mije e gjashteqind e shtatedhjete 

e nente ) leke  vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe   per :  Sistemim, asfaltim i 

rruges Çameria ,  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2021  )  në Zbatim 

të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për 

miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e 

investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim 

te projektit  4 583 333(kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )  

leke pa tvsh , diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021. 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit  
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2019 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2019 ora 13:00 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Skeme ujitëse me rehabilitimin e kanaleve sekondare të 

Shtodrit, Loti 2 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18949-04-19-2019 

 

5. Fondi limit : 39 148 683  (tridhjete e nente milion e njeqind e dyzet e tete mije e gjashteqind e 

tetedhjete e tre) lek pa tvsh dhe 46 978 419 (dyzet e gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete e tete 

mije e katerqind e nentembedhjete) lek me tvsh. 

Per vitin 2019: 33 851 961 (tridhjete e tre milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e nje) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 13 126 458 (Trembedhjete e milion e njeqind e njezet e gjashtemije e katerqind e 

pesedhjete e tete) lek me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj nga nenshkrimi i kontrates     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

mailto:ermal.ademaj@yahoo.com
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Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “RIKONSTRUKSION GODINE DHE NDERTIM 

PALESTRE GJIMNAZI “ADEM VRAPI” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19086-04-23-2019 

 

5. Fondi limit     83.311.771  (Tetedhjete e tre milion e treqinde e njembetdhjet mije e shtateqinde e 

shtatedhjet e e nje) lekë pa tvsh 

Financimi i ndare si me poshte: 

 per vitin 2019  =  8 260 002,5 leke pa tvsh nga Buxheti i Bashkisë Roskovec 

 per vitin 2019  =  26 019 006,7 leke pa tvsh nga Grantet Arsimi Bazë-Arsimi i 

Mesëm 

 per vitin 2020  =  49 032 761,8  leke pa tvsh nga Grantet Arsimi Bazë-Arsimi i 

Mesëm 

Burimi i Financimit: Grantet Arsimi Bazë-Arsimi i Mesëm dhe Buxheti i Bashkisë 

Roskovec 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 6 (gjashte) muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019 ora 09:00 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rreshen, Mirditë, Shqipëri 

Tel/Fax  00355 68 20 50 722 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PH-Procedur e Hapur, Punet. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitim i skemes ujitese te Ujembledhesit Malaj-2 

(Faza 3)"  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19042-04-19-2019 

 

mailto:arditcjapi25@gmail.com
mailto:m_shyti@yahoo.com
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5. Fondi limit: 42'532'808 Lek (dyzet e dy milion e peseqind e tridhjete e dy mije e teteqind e tete) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nentedhjete) dite.   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 10:00 

  

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i shkolles "Vasil Shanto", fshati Vrake. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18950-04-19-2019 

 

5. Fondi limit : 35 161 955  (tridhjete e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind 

e pesedhjete e pese) lek pa tvsh dhe 42 194 347 (dyzet e dy milion e njeqind e nentedhjete e kater 

mije e treqind e dyzet e shtate) lek me tvsh. 

Per vitin 2019: 16 244 823 (gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzete kater mije e teteqind e 

njezet e tre) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 25 949 524 (njezet e pese milion e nenteqind e dyzet e nentemijje  e peseqind e 

njezet e kater) lek me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120 (njeqind e njezet)  dite nga lidhja e 

kontrates     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00 

 

 

 

mailto:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
mailto:ermal.ademaj@yahoo.com
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BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rreshen, Mirditë, Shqipëri 

Tel/Fax  00355 68 20 50 722 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PH-Procedur e Hapur, Punet. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksion i plote i kompleksit te godinave 1,2,3 

shkolla 'Pashko Vasa' Rreshen"  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19043-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 101'744'516 Lek (Njeqind e nje milion e shtateqind e dyzet e kater mije e peseqind e 

gjashtembedhjete) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 (njeqind e tetedhjete) dite.   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 12:00 

 
BASHKIA HAS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri     Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës:  Osman Morina 

Tel:    +355699357445 

E-mail:  osmanmorina1@hotmail.com 

Adresa e Internetit   www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i prokurimit: “RIKONSTRIKSION I RRUGES LIDHESE TE FSHATIT PEROLLAJ 

(NJA GOLAJ, HAS)”. 

 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-19077-04-22-2019 

 

mailto:m_shyti@yahoo.com
mailto:bashkiakrume@yahoo.com
mailto:osmanmorina1@hotmail.com
http://www.bashkiahas.gov.al/
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5. Fondi limit: 20,509,164 (Njëzetmilion e pesëqind e nëntëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. Financimi per vitin 2019 eshte 8,000,000.0 (Tetëmilion) leke perfshire dhe vleften e 

TVSH-se. Pjesa tjeter do te financohet ne vitin 2020. 

 

 Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga  Buxheti i bashkisë Has (grand+ardhura), sipas VKB 

Nr.78, Datë 26/12/2018,  “PËR MIRATIMIN E BUXHETIT  BASHKISË HAS PËR VITIN 2019”, 

i ndryshuar me VKB NR.19, Datë 28/03/2019, “PËR NJË SHTESË NË BUXHETINE BASHKISË 

HAS PËR VITIN 2019” 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (Dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës (dhe sipas financimit te 2020). 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:      24/05/2019  Ora: 10:00 

Vendi:     www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    24/05/2019  Ora: 10:00 

Vendi:    www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rreshen, Mirditë, Shqipëri 

Tel/Fax  00355 68 20 50 722 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PH-Procedur e Hapur, Punet. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksion dhe sistem ngrohje, palester dhe 

sistemim ambjenti, Shkolla e Mesme 'Ndrec N. Gjoka' Fan, Mirdite"  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19050-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 60'143'671 Lek (gjashtedhjete milion e njeqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e nje) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 (njeqind e njezet) dite.   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 14:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, Ora 14:00 

  

file:///C:/Users/User/x_78VKB_26.12.2018_PËR%20MIRATIMIN%20E%20BUXHETIT%20TË%20BASHKISË%20HAS%20PËR%20VITIN%202019_FQ1-19+20.pdf
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:m_shyti@yahoo.com
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BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ‘Bashkia Kukes’ 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110           

E-mail   info@kukesi.gov.al      -         gcejku@ yahoo.com 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:                Proçedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim i terreneve sportive - Shkolla Shtiqën 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19345-04-24-2019 

 

5.Fondi limit  12.992.410 leke (Pa TVSH)                                              

                               (dymbedhjetemilionenenteqindenentedhjetedymije ekaterqindedhjete- leke) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                       3 (tre) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates      

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     31.05.2019, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     31.05.2019, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHIJAK    
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur 

 

mailto:info@kukesi.gov.al
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i shkollës 9-vjeçare “Adem Sabli” fshati 

Borakë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19477-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  : 60.993.255 (gjashtëdhjetëmilionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tremijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   259 ( dyqind e pesëdhjetë e nëntë) ditë  

nga dita e nënshkrimit të kontratës nga palët.    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ‘Bashkia Kukes’ 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110           

E-mail   info@kukesi.gov.al      -         gcejku@ yahoo.com 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:                Proçedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Reabilitim i Kanalit Ujites Bushat, Njesia                                                                                                                                                                                                                  

Administrative Bicaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19481-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  13.345.980 leke (Pa TVSH)                                             

                               (trembedhjetemilionetreqindedyzetpese mijee nenteqindetetedhjete- leke) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                        60 ditë kalendarike nga nenshkrimi i kontrates      

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     31.05.2019, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     31.05.2019, ora 12.00 

mailto:info@kukesi.gov.al
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë  

Tel/Fax  04/2 234 487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al  

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2 Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 7” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-19520-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  2.332.573.946  (dy miliard e treqind e tridhjete e dy milion e peseqind e shtatedhjete 

e tre mije e nenteqind e dyzete e gjashte) leke pa tvsh. Fondi  për vitin 2019 është 560.000.000 lekë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 27/05/2019  Ora: 11.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 27/05/2019  Ora: 11.00. 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

mailto:info.arrsh@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
mailto:miranda.shkurti@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
mailto:arditcjapi25@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “ Rehabilitimi i pese kanaleve ujitese ne zonen e 

Sukut” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19576-04-25-2019 

 

5. Fondi limit     45 216 796 (dyzet e pesemilion e dyqind e gjashtembedhjetemije e shtateqind e 

nentedhjete e gjashte) lekë pa tvsh 

Financimi i ndare si me poshte: 

 per vitin 2019  =  15 543 482  leke pa tvsh nga Programi “Menaxhimi i 

infrastruktures se ujitjes dhe kullimit” 

 per vitin 2020  =  29 673 314  leke pa tvsh nga Programi “Menaxhimi i 

infrastruktures se ujitjes dhe kullimit” 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 9 (nente) muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 ora 09:00 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “ Rehabilitimi i ujembledhesit Kurjan ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19577-04-25-2019 

 

5. Fondi limit     22 452 758 (njezet e dymilion e katerqind e pesedhjete e dymije e shtateqind e 

pesedhjete e tete) lekë pa tvsh 

Financimi i ndare si me poshte: 

 per vitin 2019  =  11 735 457,5  leke pa tvsh nga Programi “Menaxhimi i 

infrastruktures se ujitjes dhe kullimit” 

 per vitin 2020  =  10 717 300,5  leke pa tvsh nga Programi “Menaxhimi i 

infrastruktures se ujitjes dhe kullimit” 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 4 (kater) muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 ora 09:00 

mailto:arditcjapi25@gmail.com
http://www.bashkiaroskovec/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 ora 09:00 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Armand Tafil 

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”. 

 

3. Objekti  i kontratës : Rikonstruksion i shkollës së mesme “Petro Nini Luarasi”, Ersekë , Bashkia 

Kolonjë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-19148-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 60.139.457 (Gjashtëdhjetëmilionenjëqindetridhjetëenëntëmijëekatërqindepesë 

dhjetëeshtatë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit:vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit të Komitetit për Zhvillimin e 

Rajoneve Nr.2, datë 27.3.2019," Për shpërndarjen e financimit për projekte të reja, thirrja e parë për 

vitin 2019, grantet “Arsimi bazë”, “Arsimi i mesëm”, me cikël zbatimi 2019-2020 dhe fondet e 

Buxhetit të Bashkisë Kolonjë për vitet 2019 -2020 në masën 10%  të vlerës së plotë të projektit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 ( Pesë )  muaj , duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/ 05/ 2019 (dd/mm/vvvv) Ora:11:00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/ 05/ 2019 (dd/mm/vvvv) Ora:11:00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 

 
BASHKIA KELCYRË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

mailto:armandtafil1987@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

Faqja e Internetit app.gov.al 

Personi përgjegjës       A.Q 

Email: almaquku@gmail.com    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure” E HAPUR-PUNË 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër«.Skema Ujitëse Ballaban,Ujitja e Fushës Ballaban 

vazhdimi” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19598-04-25-2019 

 

5. Fondi limit : 23,308,514 (njëzetë e tre milion e treqind e tetë mijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë)lekë pa tvsh, nga të cilat financimi për vitin 2019 do të jetë në vlerën 8,333,333(tetë 

milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh dhe për vitin 2020 do të 

jetë në vlerën 14,975,180(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:130 ditë  nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    27.05.2019  ,ora 08:30 

 

 

BASHKIA DIVJAKË  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

       Emri                    Bashkia Divjake 

       Adresa                   Lagjia nr. 2 

       E-mail:                       bashkia.divjake@gmail  

       Faqja e Interneti :       www.bashkiadivjake.net 

       Personi Përgjegjës      V. Rrudha 

       Tel/Fax                       0371 22081 

       Email                         vilmarrudha@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i skemës ujitëse – Sektori i Ri në Xeng, 

Divjakë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19572-04-25-2019 

 

mailto:bashkia.kelcyre1@gmail.com
mailto:almaquku@gmail.com
mailto:bashkia.divjake@gmail
mailto:vilmarrudha@yahoo.com
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5. Fondi limit: 58 781 504 (pesëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nje mijë e pesëqind e 

katër)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  29.05.2019           Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.05.2019           Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore / Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468 / 0693323975 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com/ petrosinjari.1989@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiauravajgurore.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19627-04-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion shkolles 9-vjecare “Azbi Shehu” 

Samatice »  

 

5.Fondi limit: 48 038 881 leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiauravajgurore@yahoo.com/
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E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it 

Faqja në Internet_____________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura e hapur elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksioni I Shkolles Thanas Bozo,Ndertimi I 

Palestres Dhe Terrenet SportiveNjesia Administrative Kolonje ,Kolonje ,Bashkia Lushnje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19630-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  :  65 437 914  ( gjashtedhjete e pese milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e 

nenteqind e katermbedhjete  ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  FZHR dhe Buxheti i Bashkise – Te Ardhurat 

Vlera e financimit per vitin 2019 eshte: Nga FZHR 13 087 612 (trembedhjete milion e tetedhjete e 

shtate mije  e gjashteqind e dymbedhjete  ) leke pa tvsh, dhe nga Bashkia Lushnje eshte 11 451 660  

(njembedhjete e milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete   ) leke pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 98 ( nentedhjete e tete) dite kalendarike  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2019 ora 09.30  vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2019 ora 09.30 ne   vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it  

Faqja në Internet______________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura e hapur elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i shkolle 9-vjecare 4 Deshmoret” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19651-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  :  41 567 739  ( dyzet e nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije pike 

shtateqind e tridhjete e nente ) leke pa tvsh leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  FZHR dhe Buxheti i Bashkise – Te Ardhurat 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Vlera e financimit per vitin 2019 eshte: Nga FZHR 8 313 556. 7    (tete milion e treqind e 

trembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e gjashte pike shtate  ) leke pa tvsh, dhe nga Bashkia 

Lushnje eshte 7 274 362.5  (shtate milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije  etreqind e 

gjashtedhjete e dy pike pese  ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 (dyzete e pese) dite pune. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ora 09.30  vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ora 09.30 ne   vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANË 
 

1. Emri   dhe  adresa  e  autoritetit  kontraktor 

Emri               Drejtoria  Rajonale  Tirane /  Operatori   i  Shpërndarjes së  

                                    Energjisë   Elektrike sh.a  

Adresa   Rruga  Reshit  Petrela, perballe  Dispanserise,  Tirane. 

Tel / Fax  0694140794 

E- mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja  në  Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji  i  procedurës  së prokurimit:  Procedurë  e  hapur /  pune  me mjete  elektronike.   

 

3.  Objekti i Prokurimit:  Ndertim  i  Fiderave 20 kV  T3,T4,T5,T6  N/St  Kombinat 110/20/10 kV  

Tirane. 

 

4. Numri  i  references REF-19711-04-25-2019 

 

5.  Fondi limit:  74,989,096 (shtatedhjete e kater milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e 

nentedhjete  e  gjashte) lekë  pa TVSH. 

 

6.  Afati  kohor per ekzekutimin:  7 (shtate ) muaj. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 27.05.2019 Ora 10.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane me 

adresë  Rruga  “Reshit Petrela”, perballe  Dispanserise, Tirane,  Njësia e Prokurimit. 

 

8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 27.05.2019 Ora 10.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane 

me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 

 

 

mailto:doris.mecani@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kuçovë 

Adresa   Lagja Nr.1 , blloku “ Tafil Skëndo ”, sheshi 18 Tetori Kuçovë 

Tel/Fax  355 311 23 306  /  069 37 63 520 (  njësia e prokurimit ) . 

E-mail   njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com 

Faqja në Internet ------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Procedurë e hapur – Punë Publike . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Ndërtim i shkollës 9 vjeçare 18 Tetori ” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : NR REF - 19684-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  : 64 093 023 ( gjashtëdhjetë e katër  million e nëntëdhjetë e tre mijë e njëzetë e tre  ) 

lekë pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :    

 6 ( gjashtë ) muaj nga data e lidhjes së kontratës . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

Data: 27  / 05 / 2019  , Ora: 10 : 00 . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

  Data: 27  / 05 / 2019  , Ora: 10 : 00 . 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan. 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 

Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Jorgji Dilo", 

Elbasan ". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19741-04-25-2019 

 

mailto:bashkiakucove@gmail.com
mailto:oltion.kokunja@elbasani.gov.al
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5. Fondi limit: 105,348,164 (njëqind e pesëmilion e treqind e dyzet e tetëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë (pa t.v.sh.) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe 

Buxheti i Shtetit për vitin 2019 dhe 2020. Vlera e financimit për vitin 2019 do të jetë 51,744,801 

(pesëdhjetë e njëmilion e shtatëqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e një) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 datë 28.05.2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 datë 28.05.2019 Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë 

Tel/Fax   0698768121;   0672794446 

Personi Pergjegjes      Bukurie Molla ;Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES Tale 1-Alk-Tale2  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19758-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 53 717 588  ( pesedhjete e tre milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e peseqind 

e tetedhjete e tete)  leke  vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe   per : Sistemim, 

asfaltim i rruges Tale 1-Alk-Tale 2 

,  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , 

datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .  7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te 

Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e investimeve te 

parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim te projektit  5 

833 333  (pesemilion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre   leke pa tvsh , 

diferenca e financimit  shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  180 dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2019 ora 10:00 

mailto:Juristi@lezha.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Rikonstruksion i shkollës “24 Maji” dhe ambienteve sportive, Vlorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19646-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 82,981,479 (tetëdhjetë e dy milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga lidhja e kontratës. 

     

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 28.05.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 28.05.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   endri.mullai@bujqësia .gov.al  

Për dijeni  enea.hoti@bujqësia.gov.al  

Faqja e Internetit www.bujqësia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim dhe mbrojtje lumore”, me lote si më poshtë: 

http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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i. Loti 1 - Argjinatura e lumit Drin, krahu i djathtë i rrjedhës Ishull Shëngjin.  

ii. Loti 2 - Mbrojtje nga përmbytjet nga lumi Shkumbin në Shushicë (lagjia Gogollaret). 

iii. Loti 3 - Argjinatura mbrojtëse Zalli Sinës. 

iv. Loti 4 - Mbrojtja nga Gërryerja Lumi Kseras krahu i majtë (zonat I, II dhe III), Gjirokastër 

v. Loti 5 - Mbrojtje nga Lumi Vjosë, në Kashisht.  

vi. Loti 6 - Përroi i Zaranikës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19871-04-26-2019 

i. Loti 1- Argjinatura e lumit Drin, krahu i djathtë i rrjedhës Ishull Shëngjin me nr. REF-19879-

04-26-2019; 

ii. Loti 2 -Mbrojtje nga përmbytjet nga lumi Shkumbin në Shushicë (lagjia Gogollaret) me nr. 

REF-19882-04-26-2019; 

iii. Loti 3 - Argjinatura mbrojtëse Zalli Sinës me nr. REF-19884-04-26-2019; 

iv. Loti 4 - Mbrojtja nga Gërryerja Lumi Kseras krahu i majtë (zonat I, II dhe III), Gjirokastër me 

nr. REF-19887-04-26-2019; 

v. Loti 5 - Mbrojtje nga Lumi Vjosë, në Kashisht me nr. REF-19889-04-26-2019; 

vi. Loti 6 - Përroi i Zaranikës me nr. REF-19891-04-26-2019. 

 

5. Fondi limit: 416450420,68 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e 

katërqind e njëzet pikë gjashtëdhjetë e tetë) leke pa tvsh, i ndarë me lote si më poshtë: 

i. Loti 1 - Argjinatura e lumit Drin, krahu i djathtë i rrjedhës Ishull Shëngjin me vlerë 53,688,999 

(pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i vitit 2019; 

ii. Loti 2 - Mbrojtje nga përmbytjet nga lumi Shkumbin në Shushicë (lagjia Gogollaret) me vlerë 

30,919,951 (tridhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i vitit 2019; 

iii. Loti 3 - Argjinatura mbrojtëse Zalli Sinës me vlerë 36,614,190 (tridhjetë e gjashtë milion e 

gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion 

nga buxheti i vitit 2019; 

iv. Loti 4 - Mbrojtja nga Gërryerja Lumi Kseras krahu i majtë (zonat I, II dhe III), Gjirokastër me 

vlerë 64,361,249.68 (gjashtëdhjetë e katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e 

dyzet e nëntë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i vitit 

2019; 

v. Loti 5 - Mbrojtje nga Lumi Vjosë, në Kashisht me vlerë 67,005,582 (gjashtëdhjetë e shtatë 

milion e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga buxheti i 

vitit 2019; 

vi. Loti 6 - Perroi i Zaranikës me vlerë 163.860.449 (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind 

e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, nga të cilat 58,333,333 

(pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

vënë në dispozicion nga buxheti i vitit 2019 dhe 105,527,116 (njëqind e pesë milion e pesëqind 

e njëzet e shtatë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga 

buxheti i vitit 2020; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
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Nr 
 

 

Emertimi  
 

 

 

 

Autoriteti 
Prokurues 

Koha e fillimit 
 

 

Koha e 

perfundimit 
 

 

Autoriteti 

pergjegjes per 

ndjekjen dhe 
zbatimin e 

kontrates 

1 
Argjinatura e lumit Drin, krahu i 
djathtë i rrjedhës Ishull Shëngjin 

MBZHR Me nëshkrimin e 
kontratës 

3 muaj Bordi i Kullimit 
Lezhë 

2 

Mbrojtje nga përmbytjet nga lumi 

Shkumbin në Shushicë (lagjia 

Gogollaret) 

MBZHR Me nëshkrimin e 

kontratës 

 

3 muaj 

Drejtoria e Ujitjes 

dhe Kullimit 

Korcë 

3 

Argjinatura mbrojtëse Zalli Sines 

MBZHR Me nëshkrimin e 

kontratës 

 

4 muaj 

Drejtoria e Ujitjes 

dhe Kullimit 

Durrës 

4 

Mbrojtja nga Gërryerja Lumi Kseras 
krahu i majtë (zonat I, II dhe III), 

Gjirokastër 

MBZHR Me nëshkrimin e 
kontratës 

3 muaj Drejtoria e Ujitjes 
dhe Kullimit Fier 

 

5 

Mbrojtje nga Lumi Vjosë, në 

Kashisht  

 

MBZHR 

Me nëshkrimin e 

kontratës 3 muaj 

Drejtoria e Ujitjes 

dhe Kullimit Fier 

6 Perroi i Zaranikës 

 

MBZHR 
Me nëshkrimin e 

kontratës 2 muaj Bashkia Elbasan 

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27/05/2019, ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/05/2019, ora: 10:00 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al; olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-18972-04-19-2019  

Loti 1 “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim” REF-18977-04-19-2019 

Loti 2 “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” REF-18980-04-19-2019 

Loti 3 “Blerje vazo Ø të ndryshme” REF-18982-04-19-2019 

Loti 4 “Blerje materiale ndërtimi” REF-18984-04-19-2019 

Loti 5 “Materiale për mirëmbajtjen e makineri, paisje prerëse, kositëse, krasitje” REF-

18987-04-19-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote: 

Loti 1 “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim” 

Loti 2 “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” 

Loti 3 “Blerje vazo Ø të ndryshme” 

Loti 4 “Blerje materiale ndërtimi”  

Loti 5 “Materiale për mirëmbajtjen e makineri, paisje prerëse, kositëse, krasitje” 

 

5. Fondi limit: 8 320 157 (tetë milion e treqind e njëzet mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa 

Tvsh.  

Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelberim”, me fond limit 1 666 417 (një 

milion  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë Pa 

Tvsh,  

Loti 2: “Blerje materiale për mirmbajtjen e moduleve te lodrave", me fond limit 4 987 287 

(katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë Pa 

Tvsh,  

Loti 3: “Blerje vazo të ndryshme” me fond limit 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë Pa Tvsh,  

Loti 4: Blerje materiale ndërtimi” me fond limit 833 120 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

njëqind e njëzet) lekë Pa Tvsh,  

Loti 5: “Blerje materiale per mirmbajtjen e paisjeve prerese", me fond limit 416 666 

(katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë Pa Tvsh 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

- Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelberim”, Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës 

- Loti 2: “Materiale per mirmbajtjen e moduleve të lodrave", Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës 

- Loti 3: “Blerje vazo të ndryshme”, Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

- Loti 4: Blerje materiale ndërtimi”, Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

- Loti 5: “Materiale për mirmbajtjen e paisjeve prerëse”, Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data 

e nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/05/2019, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/05/2019, ora 10:00 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier. 

Tel/Fax                        034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes.    B.Dhana, L.Zeka, E.Breshani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Furnizim vendosje të sistemit ngrohje ftohje të objekteve Teatri Bylis, Biblioteka Dritëro 

Agolli, Galeria e arteve Vilson Kilica dhe Kinemaja në Parkun Qëndror” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19239-04-23-2019 

 

5. Fondi limit:  36 281 232 lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 dite.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 17/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

              Vendi:  www.app.gov.al;  Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 17/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

              Vendi:  www.app.gov.al;  Bashkia Fier 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal, Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

 

2.   Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19508-04-24-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje aparatura mjekesore (per orl okulistike, 

pediatri, etj)”   

 

5. Fondi limit : 14 296 000 (katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite nga data e lidhjes se 

kontrates 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.05.2019 Ora   

11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.05.2019 Ora   11.00 
 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karrigesh te reja ergonomike per sallat Ops. 

 

mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19428-04-24-2019 

 

5. Fondi limit:  8 330 833 (tetë milion e treqind e tridhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë  pa 

TVSH. 

 

 6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 Ora: 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 Ora: 12:00 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   k.naci@apdurres.com.al  

Faqja në Internet www.apdurres.com.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur- Mallra”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19637-04-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje “VESHMBATHJE”. 

 

5. Fondi limit:  16.497.560 (gjashtëmbëdhjetë million e katërqind e nëntedhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60  (gjashtëdhjetë) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                          20.05.2019, ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    20.05.2019, ora 11:00. 

                                                                              

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

mailto:k.naci@apdurres.com.al
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Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Fondi Limit*: 

LOTI 1: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjisë maksilofaciale në SUT 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 564,511.34 (Pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e njëmbëdhjetë pikë tridhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës është: 2,606,744 (Dy milionë e gjashtëqind e gjashtë mijë e 

shtatëqind e dyzetë e katër) Lekë pa Tvsh 

4.Nr. Reference: REF-19654-04-25-2019 

 

LOTI 2: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjise vaskulare në SUT 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 4,539,543 (Katër milionë e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë 

e pesëqind e dyzetë e tre) Lekë pa tvsh   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 14,642,012 (Katërmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e 

dyzetë e dy mijë e dymbëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

4.Nr. Reference: REF-19657-04-25-2019 

 

*Ofertimini nga OE do të bëhët me cmim për njësi dhe për efekt krahasimi, edhe vlerësimi i 

ofertave të paraqitura do të bëhët në bazë të shumatores së cmimeve për njësi të zërave të furnizimit 

por pa tejkaluar vlerën e përcaktuar të fondit limit për cdo lot të përllogaritur sipas sasive të 

pritshme për 24 muaj” 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

5. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e 

Kirurgjise vaskulare dhe Kirurgjisë maksilofaciale në SUT"ndarë në dy lote (një operator një lot)-

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

 

6. Kohëzgjatja e kontratave ose afati kohor për ekzekutimin:24 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes 

Kuader.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 ora 10 :00 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë (Elisabeta Brahaj) 

mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   elisabeta.brahaj@gmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al\ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure E Hapur   

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19722-04-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e aparatures sistemi kirugjikal dhe aparature 

koagulimi Argon Plasma” në “SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë. 

 

5. Fondi limit:   10,000,000 ( dhjetë  milion) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  data e lidhjes se kontrates   me 

përfundim në  1(një) muaj.     

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865  

E-mail       Misona.Shpuza@mb.gov.al  

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

Personi përgjegjës: Misona SHPUZA;  Misona.Shpuza@mb.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-19753-04-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje pajisjesh laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave 

 

5. Fondi limit 24,546,489 (njëzet e katër milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga lidhja e 

kontratës.   

     

mailto:elisabeta.brahaj@gmail.com
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019   

Ora: 12:00 www.app.gov.al   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 20/05/2019   

Ora: 12:00 www.app.gov.al , Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

Personi përgjegjës Ani OMURI   Ani.Omuri@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-19902-04-26-2019 

Numri i referencës së Lotit I: REF-19906-04-26-2019 

Numri i referencës së Lotit II: REF-19908-04-26-2019 

Numri i referencës së Lotit III: REF-19911-04-26-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje “ ndarë në 3 (tre) lote. 

 

5 . Fondi limit: 12,464,298 (dymbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, ndarë në 3 (tre) lote si më poshtë: 

 

 Loti I “Blerje materiale të buta”, me fond limit 9,885,393 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ; 

 Loti II “Blerje materiale të buta kirurgjie”, me fond limit 1,187,875 (një milion e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 Loti III “Blerje veshmbathje” , me fond limit 1,391,030 (një milion e treqind e nëntëdhjete e një 

mijë e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës deri ne 

31.12.2019. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23.05.2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data : 23.05.2019 

(dd/mm/vvvv) Ora : 11 :00 Vendi : Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Tiranë 

Tel/Fax  +355 69 68 81 798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Faqja e Internetit www.Akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Happur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim i Zonave te Mbrojtura ne Shqiperi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18920-04-19-2019 

 

5. Fondi limit:   33.326.250 lekë ( tridhjet e tre miljone treqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë lekë) pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05 2019 ora 12:00 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rinovim agregate per lokomotiva  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19223-04-23-2019  

 

5. Fondi limit  10.820.000 leke 

 

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 (gjashtedhjete dite) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019Ora: 10:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019  Ora: 10:00 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Klodjan Micka  

E-mail              klodjan.micka@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbim i ruajtjes se prones, marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19276-04-23-2019 

 

5. Fondi limit total i Marrveshjes Kuader per 12 muaj:  63 020 814,24 (gjashtëdhjetë e tre million e 

njëzet mijë e tetëqind e katermbedhjete presje njezete e katër), lekë pa tvsh 

 

Fondi limit per nje vendroje/MUJORE: 276 407,08 (dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

katerqind e shtate presje zerotete) leke/muaj pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2019 ora 10:00 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 

(KESH SH.A) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri :   KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa :                      Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë 

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

E-mail:                       dautip@kesh.al   

Tel :                          +355 42 228 349. 

mailto:klodjan.micka@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
http://www.kesh.al/
mailto:dautip@kesh.al
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2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Sigurimi i Aseteve të KESH sh.a ( ndërtesa, makineri, pajisje)". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF- 19287-04-23-2019 

 

5. Fondi limit: 103,258,485 (Njëqind e tremilion e dyqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë) Lekë,  vënë në dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (Dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data    17/05/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Data   17/05/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              OSHEE sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur- sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi GPRS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19302-04-23-2019 

 

5. Fondi limit: 40,176,000 (dyzet milion e njeqind e shtatedhjete e gjashte mije) Leke (Pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17/05/2019 Ora: 10:00 

ne www.app.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17/05/2019 Ora: 10:00 ne 

www.app.gov.al. 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime mirëmbajtja dhe blerje pjese nderrimi e 

sistemeve të instaluara ne ACC/APP/TWR /ADMINISTRATE  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19403-04-24-2019 

 

5. Fondi limit:  29 300 000 (njezetë e nente milion e treqind  mijë) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 Ora: 11:00 

  

 
OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              OSHEE sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur- sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje e Sistemit ARMS” 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:spiciri@albcontrol.al
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-19581-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 12.420.000 (dymbedhjete milion e katerqind e njezet mije) Leke (Pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20/05/2019 Ora: 10:00 

ne www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20/05/2019 Ora: 10:00 ne 

www.app.gov.al. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

Personi pergjegjes: Flutura ÇEKREZI 

   Flutura.cekrezi@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Special 

Renea”, me afat të marrëveshjes kuadër 31( tridhjetë e një) muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19617-04-25-2019. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 35,995,400.06 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri 

në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data 20/05/2019, ora: 13:00; www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave : Data 20/05/2019, ora: 13 :00; www.app.gov.al, Agjencia e 

Blerjeve të Përqendruara.  

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Flutura.cekrezi@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           51/555  

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQËSORE FUSHË-

KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 

Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles 

Tel/Fax  _ 

E-mail   andi_91_kodra@hotmail.com  

Faqja e Internetit s’ka 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Studim fushor per krijimin e sistemit te informacionit 

per token LIS i integruar ne GIS per 53900 ha”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19642-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  17 500 000 (shtatembedhjete milion e peseqind mije) lek Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 7 Muajsh 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.05.2019 ora 12.00 

 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES SË 

BIMËVE SHKODËR 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes 

së Bimëve Shkoder  

Adresa   Bulevardi Zogu I-re, Shkoder 

Tel/Fax  Nr.tel. Tel/Fax + 355672825191 

E-mail   besmir.kolce@yahoo.com   

Faqja në Internet -------------------------- 

Person Pergjegjes:      Besmir Kolçe 

E-mail:   besmir.kolce@yahoo.com     

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “MASAT PROFILAKTIKE” i ndarë në 3 lote si më 

poshtë: 

Loti 1: “Masat Profilaktike Shkoder”  

Loti 2: “Masat Profilaktike Lezhe”  

Loti 3: “Masat Profilaktike Kukes”  

mailto:andi_91_kodra@hotmail.com
mailto:besmir.kolce@yahoo.com
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4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19761-04-25-2019 

Loti 1: “Masat Profilaktike Shkoder”  REF-19763-04-25-2019 

Loti 2: “Masat Profilaktike Lezhe”  REF-19765-04-25-2019 

Loti 3: “Masat Profilaktike Kukes” REF-19767-04-25-2019 

 

5 - Fondi limit  - 20 828 000 (Njezet milion e teteqind e njezet e tete mije) lekë i ndarë në 3 lote si 

më poshtë: 

Loti 1: “Masat Profilaktike Shkoder” me fond limit 8.328.000 (tete million e treqind e njezet 

e tete mije) lekë. 

Loti 2: “Masat Profilaktike Lezhe” me fond limit 5.608.000 (pese million e gjashteqind e 

tete mije) lekë. 

Loti 3: “Masat Profilaktike Kukes” me fond limit 6.892.000 (gjashte milion e teteqind e 

nentedhjete e dy mije) lekë. 

 

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 

                   

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  datë 20.05.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 20.05.2019  ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  

Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax    04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, email-klodi09@yahoo.com  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19771-04-25-2019 

 

4-Objekti i Prokurimit:“Shërbim për rimbushje dhe kolaudim për pajisjet kundër zjarrit” 

 

5-Fondi Limit: 8 322 450 (tetë milion e treqind e njëzet e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 30.11.2020 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019  Ora: 09:00 

 

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019  Ora: 09:00 

http://www.app.gov.al/
mailto:email-klodi09@yahoo.com
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com  

Faqja e Internetit __________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Pastrim i KU Postribe 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 18903-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  2.025.428 (dy milion e njezet e pese mije e katerqind e njezet e tete)leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:20 dite nga nenshkrimi i kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2019 ora 11:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim dhe ndriçim trotuari  ne fshatin Manati 

 

mailto:dori.lini@yahoo.com
mailto:Juristi@lezha.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18913-04-19-2019 

 

5.Fondi limit  : 11 954 772 (njembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind 

e shtatedhjete e dy ) leke pa t.v.sh , vlera e financimit per vitin 2019 eshte ,1 666 667 ( njemilion e  

gjashteqind  e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa t.v.sh , dhe 

vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020,2021    

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: :  90 dite  ( 3 muaj ) nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2019 ora 11 ;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2019 ora 11 ; 00 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Muharem Bejko 

E-mail                        muharembejko0@gmail.com  

Tel                              0694710075 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim,Pune, 

 

 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Zgjerimi i ndricimit rrugore ne fshatra  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18933-04-19-2019  

 

5. Fondi limit6 5 829 494 (pese milion  e teteqinde njezet e nente mije e katerqind e nentedhjete e 

kater)  leke pa T.V.SH 

 Fondi ne dispozicion per vitin 2019 eshte: 2 083 333(dy milion e tetedhjete e tre 

mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 Fondi ne dispozicion per vitin 2020 eshte: 3 746 161 (tre milion e shtateqind e dyzet 

e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2019 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 03.05.2019 ora 09.00 

 

mailto:muharembejko0@gmail.com
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DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore  Durrës 

Adresa   Lagjia Nr.17,  Rruga "Prokop Sorra",  

Tel/Fax  052 22 20 47 

Personi pergjegjes _______________________ 

E-mail   drsshdr@issh.gov.al email personi pergjegjes Mirseda Shehdula 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (me mjete elektronike) Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i ALSSH Kruje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti  REF-18859-04-18-2019 

 

5. Fondi limit: 9 129 113 leke (nente milion e njeqind e njezete e nente mije e njeqind e 

trembedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date 15.05.2019 ora 08.30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 15.05.2019 ora 08.30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

Person pergjegjes Elisa Kuci 

E-mail   elisa.kuci@dpbsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim puse uji”, ndarë në Lote: 

Loti 1: “Ndërtim pusi uji në IEVP Lezhë” 

mailto:drsshdr@issh.gov.al
http://www.app.gov.al/
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mailto:elisa.kuci@dpbsh.gov.al
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Loti 2: “Ndërtim pusi uji në burgun e Fushë Krujës” 

Loti 3: “Ndërtim pusi uji në burgun e Burrelit” 

Loti 4: “Ndërtim pusi uji në burgun e Peqinit” 

Loti 5: “Ndërtim pusi uji në burgun e Fierit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18970-04-19-2019 

Loti 1: REF-18974-04-19-2019 

Loti 2: REF-18988-04-19-2019 

Loti 3: REF-18990-04-19-2019 

Loti 4: REF-18992-04-19-2019 

Loti 5: REF-18994-04-19-2019 

 

5. Fondi limit Total: 5.734.680 Lekë pa TVSH, ndarë në Lote: 

Loti 1: 1.062.655 Lekë pa TVSH 

(njemilion e gjashtedhjete e dymije e gjashteqind e pesedhjete e pese) 

Loti 2: 1.269.619 Lekë pa TVSH 

(njemilion e dyqind e gjashtedhjete e nentemije e gjashteqind e nentembedhjete) 

Loti 3: 1.061.327 Lekë pa TVSH 

(njemilion e gjashtedhjete e njemije e treqind e njezet e shtate) 

Loti 4: 1.063.908 Lekë pa TVSH (njemilion e gjashtedhjete e tremije e nenteqind e tete) 

 

Loti 5: 1.277.171 Lekë pa TVSH 

(njemilion e dyqind e shtatedhjete e shtatemije e njeqind e shtatedhjete e nje) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Loti 1: 21 dite nga lidhja e kontratës 

Loti 2: 21 dite nga lidhja e kontratës 

Loti 3: 21 dite nga lidhja e kontratës 

Loti 4: 21 dite nga lidhja e kontratës 

Loti 5: 21 dite nga lidhja e kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje (për të gjitha lotet): 

 Datë 06/05/2019, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje (për të gjitha lotet) 

 Datë 06/05/2019, ora 10:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi 

pergjegjes Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           57/555  

 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i rrjetit te kanalizimeve, Rruga Desaretët etj 

Korçë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19036-04-19-2019 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 11.000.000 (njëmbëdhjetëmilion)lekë pa TVSH. 

 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër:   35 ditë pune , duke filluar nga data e nënëshkrimit 

të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  , Ora: 1000  . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  , Ora: 1000  . 

 

 

BASHKIA MALIQ   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM / PUNE / SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion objekti godina e zjarrfikëses” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19139-04-23-2019 

 

5. Fondi limit: 5.229.045  (pesëmilion edyqindenjëzetenëntëmijë edyzetepesë)  lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj nga nënshkrimi i    

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
mailto:g.floqi@gmail.com
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    kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga ”Tropoja” dhe ”Vojsava” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19141-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 5’832’000 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2019       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2019       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:aidademi@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Instalime elektrike shkolla “9-Tetori” dhe shkolla 

Ksamil” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19186-04-23-2019 

 

5. Fondi limi 8 333 333 leke pa T.V.SH 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim  Asfaltim i  rruges (blloku tek pallatet e Gjok 

Nikes) . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19173-04-23-2019 

 

5.Fondi limit  : 4 937 900    ( katermilion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind   ) leke pa 

t.v.sh ,  vlera e financimit per vitin 2019 eshte ,   1 500 000 ( njemilion e peseqind mije ) leke pa 

t.v.sh , dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020,2021   vene ne dispozicion   Buxheti i 

bashkise Lezhe ,( Te ardhurat  2019 – 2020 -2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  

“Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë 

për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, VKB nr 31 date 29.03.2019 “Per 

miratimin e prokurimit me vlere te plote  te investimeve te parashikuara  per vitin 2019 dhe PBA- 

se 2019-2021”  dhe  vendimit nr 113 date 15.04.2019 te Kryetarit te bashkise  “Per miratimin e 

http://www.app.gov.al/
mailto:Juristi@lezha.gov.al
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ndryshimit te investimeve “ku vlera e plote e ketij investimi u be   prej  4 937 900    ( katermilion e 

nenteqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind   ) leke pa t.v.sh .Për : “Sistemim asfaltim i rruges ( 

Blloku  tek pallatet e Gjok Nikes). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: :  90 dite   nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 09 ;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.05.2019 ora 09 ; 00 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa       Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Kërkesë për propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Riparim me asfaltobeton i rrugëve të dëmtuara në 

territorin e Bashkisë  Krujë’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-19214-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 4’388’234 (katermilion e treqind e tetedhjete e tete mije e dyqind e tridhjete e kater  

) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

Likuidimi per vitin 2019 do te jete ne shumen prej 1'054’901(njemilion e pesedhjete e kater mije e 

nenteqind e nje ) leke pa t.v.sh dhe 1'265'881,2(njemilion e dyqind e gjashtedhjete  e pese mije e 

teteqind e tetedhjete e nje presje dy) leke me t.v.sh , per vitin 2020 likudimi do te jete 

1'666’667(njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa t.v.sh dhe 2000'000,4(dymilion presje kater) leke me t.v.sh dhe per vitin 2021 

likudimit do te jete ne shumen prej 1'666’667(njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa t.v.sh dhe 2000'000,4(dymilion presje kater) leke 

me t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     06.05.2019                                                         ora  11:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     06.05.2019                                                         ora  11:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Riveshja e rruges Rrile -Shkolla 9-vj. Marash GJONI 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19220-04-23-2019 

 

5.Fondi limit  : 5 550 500  (pese milion e peseqind e pesedhjete mije e peseqind    ) leke pa t.v.sh ,  

vlera e financimit per vitin 2019 eshte ,1 211 667 ( njemilion e  dyqind e njembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh , dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 

2020,2021   vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ,( Granti 2019 – 2020 -2021  )  në 

Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     

“Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021”, VKB nr 31 date 29.03.2019 “Per miratimin e prokurimit me vlere te plote  te 

investimeve te parashikuara  per vitin 2019 dhe PBA- se 2019-2021”  dhe  vendimit nr 113 date 

15.04.2019 te Kryetarit te bashkise  “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ku vlera e plote e 

ketij investimi u be   5 550 500  (pese milion e peseqind e pesedhjete mije e peseqind    ) leke pa 

t.v.sh .Për : “Riveshje e rruges  Rrile-Shkolla 9-Vjecare Marash Gjoni   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: :  30  dite   nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora 09 ;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2019 ora 09 ; 00 

  

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:Juristi@lezha.gov.al
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BASHKIA PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com  

Cel:                  069 73 97 342 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:Trajtimi me mure mbajtese i rreshqitjeve  ne 

rrugen”Ruzhdie-Gjinoqare. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19206-04-23-2019 

 

5. Fondi limit: 4.166.644 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

dyzete e kater ) lekë, pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës.     

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 11:00 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa               Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Kërkesë për propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim -asfaltim i dëgëzimit Nr.1  të  rrugës së 

''Bashkisë''  , Nj.A.Fushë Krujë ”. 

 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës: : REF-19296-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 1,333,604 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e gjashteqind e kater) lekë pa 

t.v.sh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë . 

 

Vlera e likujdimit per vitin 2019 eshte  1,333,604 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e 

gjashteqind e kater) lekë pa t.v.sh dhe 1,600,325 (njemilion e gjashteqind mije e treqind e njezet e 

pese) leke me t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 16 (gjashtembedhjete) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06.05.2019                                    ora  12:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06.05.2019                                      ora  12:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rehabilitim, Pastrim i Kanaleve Kulluese 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18783-04-18-2019 

 

5. Fondi limit  : 4 525 680 (kater milion e peseqind e njezet e pese mije e gjashteqind e tetedhjete) 

lek pa tvsh dhe 5 430 816 (pese milion e katerqind e tridhjete mije e teteqind e gjashtembedhjete) 

lek me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (Dy)  muaj nga lidhja e kontrates     

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
mailto:ermal.ademaj@yahoo.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   bashkia Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rruges lagje “Zalle”Shenkoll dhe 

sistemim , asfaltim i rruges varrezave  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19340-04-24-2019 

 

5.Fondi limit  : 9 998 320  leke  vene ne dispozicion nga   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 

2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per 

vitin 2019 jane per financim te projektit  2 916 667  ( dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet 

buxhetore 2020-2021 , Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te 

investimeve “ 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga dt e dorezimit te sheshit 

punimeve 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2019 ora 11: 00 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

mailto:juristi@lezha.gov.al
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Tel/Fax  0683157642 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim . 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19410-04-24-2019 

 

4. Objekti  i kontrates ;  ” Mirembajtje kanale vaditese” . 

 

5. Fondi limit;  4 788 820  (Kater milione e shtateqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e njezet) pa 

t.v.sh. 

 

6.  Fonde keto te vena ne dispozicion nga :  Granti 3 624 554 ( tre milione e gjashteqind e njezet e 

kater mije e peseqind e pesedhjete e kater) leke pa t.v.sh , dhe te ardhura 1 164 266 (nje milione e 

njeqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh   

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20  dite 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  07.05.2019  ora 12;00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje; 07.05.2019  ora 12;00 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rikonstruksion i rrugës Syrri Balla, fshati Kuman 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-19485-04-24-2019 

 

5. Fondi limit     1 247 780 (njemilion e dyqind e dyzet e shtatemije e shtateqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 3 (tre) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09 : 00 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:arditcjapi25@gmail.com
http://www.bashkiaroskovec/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

09 : 00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë 

Adresa   Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Blloku Partizani Pall.62/1  

Tel/Fax                        +355 4 2227226 

E-mail   drsshtr@issh.gov.al 

Adresa e Internetit www.issh.gov.al 

Personi përgjegjës:      Klardi Xhemali 

Nr tel:                           0672558181 

E-mail                          kxhemali@issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  Rikonsruksion i godinës së Agjencisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore 

Kavajë 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-19553-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  7,272,931 (shtatë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

një) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 ditë  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2019 Ora:12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2019 Ora:12:00 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al; olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-19599-04-25-2019 

http://www.issh.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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4. Objekti  i kontratës: “Sisteme vëzhgimi dhe kontrolli me kamera” 

 

5. Fondi limit: 4 388 543 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet  e tre) 

lekë Pa Tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, miratuar me 

VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019” e ndryshuar. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019, ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019, ora 11:00 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Përgjegjës     Ermanela Doko 

                                      dokoermanela@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim  (prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19613-04-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparimi i Stacionit të pompave në zonën e Shelgut, 

Bashkia Cërrik " 

 

5. Fondi limit: 7 890 900 ( shtate milion e teteqind e nentedhjet mije e nenteqind) leke pa tvsh. 

 

Nr. Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021 

 20% 40% 40% 

 

Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkise Cerrik, me financim 3 (tre) vjecar. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 21 dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: : 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:05 

Vendi: www.app.gov.al 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:dokoermanela@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: : 06/05/2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:05 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Kukes 

Adresa   Lagjia Nr.5 “Sheshi Skenderbej” -Kukes 

Tel/Fax  0242 2487 

Adresa e Internetit www.kqk.gov.al 

Emri i Personit pergjegjes: Halim Dauti 

Nr.Tel:   +355 69 35 03 543 

E-mail   info@kqk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” (Prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim Rrejti Infrastrukture Inxhinierike Per QIT 

Drinas” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-19608-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  3.417.038 (tre milion e katerqind e shtatembedhjete mije e tridhjet e tete leke) leke 

Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

http://www.app.gov.al/
http://www.kqk.gov.al/
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Tel/Fax                 00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit                www.vaudejes.gov.al 

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim , punë. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikualifikim qendres fshatit Stajke”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19687-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 2.250.000,00 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 ditë kalendarike.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Autoriteti kontraktor dhe  adresa:  

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës: Ferit Mazrreku 

Tel:   +355693914111 

E-mail:   feritmazrreku@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

 

3. Objekti i prokurimit: “Pastrimi i kanaleve Ujitese te Ujembledhsave” 

 

4. Numri References së procedurës/lotit:  REF-19728-04-25-2019 

 

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 5,585,575.0 (Pesëmlion e pesëqind e tetëdhjetë e 

pesëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i 

bashkisë Has; 

 

6. Afati per realizimin e punimeve:   21 ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit:  06/05/2019 Ora: 13:00 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
http://www.bashkiahas.gov.al/
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8. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 06/05/2019 Ora: 13:00 

Vendi:  Prokurim elektronik ne web-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 

www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Autoriteti kontraktor dhe  adresa:  

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305;  +355  21422080 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës: Selim Lisha 

Tel:   +355692347498 

E-mail:  selim-lisha@live.com 

Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

 

3. Objekti i prokurimit: “Ndertim Lere Plasmasi  Fshatrat Pusi Thatë dhe Gjinaj & Përmirësim 

Pyjesh Fshati NIKOLIQ” 

 

4. Numri References së procedurës/lotit:  REF-19524-04-24-2019 

 

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 2,095,250.0 (Dymilion e nëntëdhjetë e pesëmijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i bashkisë Has 

(Grand&Ardhura); 

 

6. Afati per realizimin e punimeve:   21 ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit:  06/05/2019 Ora: 15:00 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 06/05/2019 Ora: 15:00 

Vendi:  Prokurim elektronik ne web-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 

www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakrume@yahoo.com
http://www.bashkiahas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

 

BASHKIA LIBOHOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Libohove  

Adresa   Lagjja “Linua” Libohove 

Tel/Fax  + 355695559971 (Juljan Rustemi)  

E-mail   rustemijuli00@gmail.com  

Faqja e Internetit_________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim /Marveshje kuader me nje operator 

ekonomik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje karburant per vitin 2019   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF -18939-04-19-2019 

 

5. Fondi limit       3.540.913 (tre milion e peseqind e dyzete  mije e nenteqind e trembedhjete)                                         

leke pa p.v.sh    pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    1 vit kalendarik nga lidhja e kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06.05.2019 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 09.00 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A. Quku 

Email:almaquku@gmail.com 

 

mailto:rustemijuli00@gmail.com
http://www.ukt.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë Për Propozim- Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet nuk janë të përcaktuara” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Kancelari për Nevoja të Shoqërisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF- 18997-04-19-2019 

 

5.Fondi limit  4,858,648,59 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tëtë mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

tetë presje pesëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nënshkrimit të 

Marrëveshjes Kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2019 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2019,ora 09:00 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

Tel/Fax  ++355 69 316 5169 

E-mail   lgjergjaliaj@gmail.com  

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje ushqimesh për Kopshtin Çerdhen dhe Qkf-në, në Qytetin Fushë-

Arrëz”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-19023-04-19-2019 

 

5. Fondi limit : 978 376 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e lidhjes së kontrates e deri 

me 31.12.2019 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 Ora: 11:00 

 
 

mailto:lgjergjaliaj@gmail.com
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi pergjegjes: Ani OMURI   Ani.Omuri@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 1 

(nje) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tonera për Agjencinë Kombëtare të Barnave 

dhe Pajisjeve Mjekësore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19026-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 5,743,747 (pesë milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë) 

Lekë pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 229,765 (dyqind e njezet e nente mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e pese) Leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 10 ditëve nga dita e lidhjes së 

kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të 

marrëveshjes kuadër 24 muaj. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.05.2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data : 03.05.2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 

mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës : Blerje materiale për mirëmbajtjen e shkollave dhe  institucionet në varësi të 

Bashkisë Kolonjë  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-18440-04-16-2019 

 

5. Fondi limit :  1.162.600 (Njemilionenjëqindegjashtëdhjetëedymijëegjashtëqind ) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 10 (  Dhjete) 

ose  duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me përfundim në  10 (  Dhjete)  dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana. al 

Personi Pergjegjes Algerta Milo 

Nr. kontakti:   042256799 

Email   Algerta.Milo@tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje suvenire në kuadër të pritjeve dhe vizitave 

zyrtare që parashikohen  të kryhen nga Bashkia Tiranë gjatë vitit 2019”. 

 

4.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës:  2.083.000 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa 

tvsh. 

 

5. Burimi i Financimit:  Vënë në dispozicion me anë të VKB Nr. 159, datë 21.12.2018, për 

“Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2019”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19041-04-19-2019 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati i dorëzimit të mallit: Nga data e 

lidhjes se kontratës operatori fitues duhet te lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe në datat e përcaktura 

nga Autoriteti Kontraktor. Suveniret duhet të dorëzohen në Bashkinë  e Tiranës nga  data e lidhjes 

së kontratës  deri në fund të vitit 2019 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2019, ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2019, ora 11.00 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANLIZIME VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pjese kembimi per inverterat e stacionit te 

pompimit te SH.A UK Vlore”, viti 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-19031-04-19-2019 

 

5. Fondi limit : 2 059 498 (dy milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e katër qind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  moment I nenshkrimit 

te kontrates  me përfundim deri në  30 (tridhjete) dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 06.05.2019 ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 06.05.2019 ora: 10:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Shkodër 

Adresa   Rr. 28 Nëntori, Shkodër 

Tel/Fax  02224 2741 

E-mail    kozetavuksanlekaj@qarkushkoder.gov.al 

Faqja e Internetit  www.qarkushkoder.gov.al 

 

mailto:evanagerbi@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim - Shërbim, Prokurim Elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19052-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 830,000 (tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë)  muaj nga lidhja e kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2019, Ora:1100, 

prokurim elektronik në faqen e internetit  të Agjencisë së Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2019, Ora:1100, Sektori i 

Prokurimeve Publike, Këshilli i Qarkut Shkodër, Rr.28 Nëntori,Shkodër. 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Berat 

Adresa   Lagja 13 Shtatori, Rruga Mihal Komneno, Berat  

Tel/Fax                032 234 850 

E-mail   DARBerat@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.darberat.edu.al 

Personi Përgjegjës:        Hyrije Zeqaj;  e-mail: hyrije.zeqaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim, Mallra, Prokurim Elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e mjeteve didaktike mësimore për arsimin 

bazë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19123-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 2 446 483 (dy milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjet e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07.05.2019 ora 10 :00 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.darberat.edu.al/
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QËNDRA E TRANSFERIMIT TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra e Transferimit Teknologjive Bujqësore 

Adresa   Rruga e Voskopojës  Korçë 

Tel/Fax  00 355 825 49 50    Mobil  069 48 98 668 

E-mail   E-mail :    rmecaj93@gmail.com                

Adresa e Internetit qttb.korce@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese propzim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje plehra kimike  

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-19117-04-23-2019 

 

5. Fondi limit  1 250 000  leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite pas lidhjes se kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 Ora: 10:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  Ora: 10:30 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

Adresa   Lagja ” Isa Boletini”, Rruga : Sulejman Delvina 

Tel/Fax  Tel. 033 437 047 

E-mail   aleksander.simoni@gjykata.gov.al 

Personi Pergjegjes per prokurim :  Aleksandër Simoni 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim , procedure elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Tonera  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19145-04-23-2019 

 

5. Fondi limit  1.250.000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5(pese) dite nga momenti i nenshkrimit 

te kontrates 

       

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora 10:00 

mailto:rmecaj93@gmail.com
mailto:qttb.korce@yahoo.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Mallra ,  Prokurim elektronik, 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Blerje çadra dhe shezhlonge për sezonin turistik.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19164-04-23-2019 

 

5. Fondi limit 1 916 667 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 DITE   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje, Elektropompa Uji, per nevojat e Bashkise 

Rrogozhine” . 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit _REF 19156-04-23-2019 

 

5. Fondi limit : 3.000.000 (tre milion ) leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda   20 diteve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 06.05.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 06.05.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

SHA UJЁSJELLЁS KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  

                                    Elbasan, NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ukelbasan@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi i pergjegjes : Iris Spahiu  

Tel:  0695659513 

Email: ir.spahiu@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje klori per vitin 2019» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19237-04-23-2019 

 

5. Fondi limit  : 1,997,166.67 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e njezet e 

nente) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 

31.12.2019. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06/05/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

mailto:ukelbasan@gmail.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise 

Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 

Tel/Fax  04  2372912 

E-mail   fatjon84@hotmail.com  

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje gazra instrumental“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 19408 – 04 – 24 - 2019 

 

5. Fondi limit 2.834.030 leke ( dy milion e tete qind e tridhjete e kater mije e tri dhjete leke ) pa 

TVSH  

- Shumatorja e çmimeve për njësi është 14 890 ( katermbedhjetemije e teteqind e nentedhjete mije ) 

Leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 11:00 

 

 

NDËRMARRJA E TRAJTIMIT TË STUDENTEVE VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A “Trajtimi Studenti” Vlore 

Adresa   L. “Isa Boletini”, Rr.“ Sulejman Delvina”, Vlore 

Tel/Fax  033 408 121 

E-mail   trajtimi.studentit.vlore@gmail.com 

Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri    Drilona Prifti 

Adresa   L. “Isa Boletini”, Rr.“ Sulejman Delvina”, Vlore 

Tel/Fax  033 408 121 

E-mail   drilona_prifti@yahoo.it  

 

mailto:fatjon84@hotmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Gazoil 10 ppm për nevoja të Trajtimit te 

Studentëve Sha Vlorë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-19423-04-24-2019 

 

5. Fondi limit:  3.000.000 (tremilionë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

institucionit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nënshkrimi i kontratës deri më 

datë 31/12/2019.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

06/05/2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06/05/2019 Ora: 10:00 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

P.Pergjegjes          Erald Driza  Cel.0694343993 Email. edriza89@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

              “Blerje paisje kuzhine për lokalinbar – pistën” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19439-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 1,060,000 (njëmilionëgjashtëdhjetëmij) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

             08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

            08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

mailto:prokurimeshpmbdurres@gmail.com
mailto:edriza89@gmail.com
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SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:--------------------- 

P.Pergjegjes          Erald Driza  Cel.0694343993 Email. edriza89@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Blerje set (tavolina  + 4 karrike) për lokalin  Bar-Pista” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19457-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 1,083,333 (njëmilionëtetëdhjetëetremijëetreqinëetridhjetëetre) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

         08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

       08.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al 

                              0694130279 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje aksesorë për Dragera për Qarkullimin Rrugor” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-19460-04-24-2019 

 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
mailto:edriza89@gmail.com
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
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5. Fondi limit : 1,249,965 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (tridhjetë) ditë nga mometi i lidhjes 

së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al 

                              0694130279 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Dokumenta për Identifikimin Policor” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-19463-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 823,290 (tetëqind e njëzetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhja e kontratës deri më 

20.12.2019. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje Materiale hidraulike dhe vegla pune, per 

nevojat e Bashkise Rrogozhine” . 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit _REF -19468-04-24-2019 

 

5. Fondi limit : 4.805.450 (kater milion e teteqind e pese mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda   20 diteve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 07.05.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 07.05.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov. 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Skrapar  

Adresa                                   Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës               Jonida Saliasi 

Tel/Fax            0693826708 

E-mail                        jona.saliasi@yahoo.com  

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte për administratën dhe për ujitje, kullimi. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19469-04-24-2019 

 

5. Fondi limit : 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë  pa TVSH,  nga Granti  1.700.000  (Një 

milion e shtatëqind mijë )lekë pa tvsh  dhe nga te ardhurat  800.000 (Tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

mailto:plaku.helidon@gmail.com
http://www.app.gov/
mailto:jona.saliasi@yahoo.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2019 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2019 ora 12:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  07/05/2019 ora 12:00 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax  04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al; gpano@ust.edu.al  

Faqja e Internetit www.ust.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pajisjesh laboratorike për nevojat e IKSHS ne Universitetin e 

Sporteve të Tiranës 
 

4.Numri i referencës së procedurës: REF- 19462 - 04-24-2019 

 

5. Fondi limit: TE ARDHURAT 

           5 000 000 ( pese milion) leke me TVSH 

           4 166 667 ( katermilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e shtate) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42227745 

mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
mailto:gpano@ust.edu.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   f.zemani@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje HDD Storage në Transmetim për RTSH-në” 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 HDD Enterprice Class 12 TB,7200 rpm Cope 46 

2 HDD 8 TB,7200 rpm Cope 4 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-19500-04-24-2019 

 

5. Fondi limit : 4,120,966.82 (katër milion e një qind e njëzet mijë e nëntë qind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pese) ditë nga data e lidhjes se 

kontratës.   

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

Adresa   Lagja ” Isa Boletini”, Rruga : Sulejman Delvina 

Tel/Fax  Tel. 033 437 047 

E-mail   aleksander.simoni@gjykata.gov.al 

Personi Pergjegjes per prokurim :  Aleksandër Simoni 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : : Blerje Sistem  Sigurie (Dyer  Dedektimi) cope 2 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19513-04-24-2019 

 

5. Fondi limit 1.000.000 ( njemilion ) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pese) dite nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 10:00 

 

http://www.rtsh.al/
mailto:aleksander.simoni@gjykata.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 10:00 

 

 

SH.A PORTI DETAR SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Sh.A.“Porti Detar”Sarandë. 

Adresa:   Rruga“Mit’hat  Hoxha”,LagjaNr.4,Sarandë. 

Tel/Fax:  085225542, 4475 

E-mail:  portidetarsr@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.portisarande.com.al 

Person kontakti:  adriana.shehu@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” – Mallra me elektronik.  

 

3. Objekti  i kontratës: “Veshmbathje për personelin, v.2019 " 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-18534-04-17-2019.  

 

5. Fondi limit:1.200.000 (Një milion e dyqindmijë)lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  25 ditë. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  dt.08.05.2019, 

Ora 13:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   dt.08.05.2019, 

Ora 13:00. Vendi: www.app.gov.al 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BULQIZË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë 

Adresa   Lagjja’’Minatori’’ Bulqizë 

Tel/Fax  0682400196 

E-mail   ali.shehu80@yahoo.com 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Ali Shehu 

Adresa               Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë 

E-mail    ali.shehu80@yahoo.com 

Tel:                    0682400196 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Kërkesë për propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje makine vinç  me kosh per shtylla elektrike 

mailto:adriana.shehu@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
mailto:ali.shehu80@yahoo.com
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4.Numri i referencës së procedurës : REF-19534-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: : 2.916.667 (dymilion nenteqindegjashtembedhjetemije 

gjashteqindegjashtedhjeteshtate) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019  ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          08.05.2019    ora 12 :00 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   nikolin.lleshi@postashqiptare.al  

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”; 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19545-04-25-2019  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Skaner në Qendren Tranzite”  

 

5. Fondi limit   6.375.858  (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: instalimi, konfigurimi dhe venia në 

punë e pajisjes Skaner në Qendren Tranzite”, do të realizohet brenda 2 (dy) muajve kalendarike nga 

nënshkrimi i kontratës mes palëve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2019,    Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2019,    Ora: 10:00 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANLIZIME VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

mailto:nikolin.lleshi@postashqiptare.al
http://www.postashqiptare.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           89/555  

 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Furnizim vendosje me shtresë stabilizanti dhe Asfalt 

Betoni për nevojat e SH.A UK Vlorë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19585-04-25-2019 

 

5. Fondi limit : 2 146 300 (dy milion e njëqind e dyzetë e gjashtë  mijë e tre qind ) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Sipas kerkesave te AK-se, duke filluar 

nga  momenti i nenshkrimit te kontrates  me përfundim deri në 12 (dymbedhjete) muaj. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 08.05.2019 ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 08.05.2019 ora: 10:00 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore  

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468  

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com/ 

Faqja e Internetit bashkiauravajgurore.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materiale ndertimore” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19620-04-25-2019 

 

5. Fondi limit:  972 303   leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga  data e lidhjes se kontrates deri  

31.12.2019. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 06.05.2019, ora 14:00.   Vendi: www.app.gov.al 

 

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:evanagerbi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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 Data 06.05.2019, ora 14:00.  Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Muharem Bejko 

E-mail                        muharembejko0@gmail.com 

Tel                              0694710075 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim,mallra, 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Shpenzime mirembajtje rruge 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19625-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 4 582 634 (kater milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete e 

kater) leke pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti I nënshkrimit të kontratës 

deri në ezaurimin e plot te mallit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.05.2019 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 06.05.2019 ora 09.00 

 

 

SHA UJЁSJELLЁS KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”,  

                                    Elbasan, NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ir.spahiu@gmail.com  

Faqja e Internetit _________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje server storage dhe pajisje te tjera informatike 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:muharembejko0@gmail.com
mailto:ir.spahiu@gmail.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19632-04-25-2019 

 

5. Fondi limit; 4.500.000 (katermilion e peseqindmije) leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite nga nenshkrimi i kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ORA 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ORA 12:00 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje (Ledia Aleksi) 

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax +355 67 651 0388   

E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com   

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Ledia Aleksi 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Blerje kamioni vetshkarkues 15-20m3” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19644-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  :  1 250 000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga: - Te Ardhurat e Bashkise 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nenshkrimit te kontrates 20 

dite kalendarike  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 10.00  vendi 

: Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 10.00    vendi : 

Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria  Vendore e Policisë Tiranë 

Adresa   Rruga “Sami Frasheri” Nr.5 

Tel/Fax   0694110596    

mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com
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E-mail  sanie.sadikaj@asp.gov.al (personi kontaktit) 

Adresa e Internetit  www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje goma per automjete  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-19641-04-25-2019 

 

5. Fondi limit:  1.016.000 (njemiliongjashtembedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

31.12.2019 (per aresye te garancise dhe kryerjes se konvergjences gjate ndrimit te gomave).  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.05.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa               Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Jurist. Hasan Bajrami       

Tel/Fax  068 87 60 791  

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al      

                  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë – Propozim “Mallra” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale ndërtimi për mirëmbajtjen e objekteve të 

Bashkisë Belsh  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19679-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 800 000  (tetë qind mijë)  lekë pa TVSh. 

    

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 ditë nga lidhja e kontratës   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

09:30 

 

mailto:sanie.sadikaj@asp.gov.al
http://www./
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa               Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Jurist. Hasan Bajrami    hasan.bajrami16@hotmail.com    

Tel/Fax  068 87 60 791  

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al        

                

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë – Propozim “Mallra” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Paisje elektronike për kryerjen e punëve të institucionit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19703-04-25-2019 

 

5. Fondi limit:  1 495 000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSh.   

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga lidhja e kontratës  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE COROVODË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Ndermarrja e Shearbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa                                  Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar 

Tel/Fax           0693210090 

E-mail                        ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19710-04-25-2019    
 

5. Fondi limit : 5.000.000 ( pese  milion ) lekë  pa TVSH,   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2019 

mailto:hasan.bajrami16@hotmail.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2019 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  07/05/2019 ora 10.00 
 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110                                         

E-mail   info@kukesi.gov.al       

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Hajri Muja, tel: 0682236276, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:                 Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ”Blerje ushqimesh per Konviktin 20 Deshmoret    

                                                                                Kukes” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19740-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 5.800.000 leke (Pa TVSH) 

                              (pesemilioneteteqind mije) 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                                                        Deri ne ezaurimin e plote te vleres se kontrates.   

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                 10.05.2019, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                    https://www.app.gov.al  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  10.05.2019, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                    https://www.app.gov.al  

 

 

ZYRA  ARSIMORE POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       ZYRA  ARSIMORE POGRADEC 

Adresa    “BULEVARDI  100 HAPA DREJT EUROPES”GODINA E ISH KESHILLII  

RRETHIT, KT 3  

Tel/Fax  0832 22271/ 0693082898 

E-mail   zapogradec@yahoo.com 

mailto:info@kukesi.gov.al
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit          zapogradec@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”»Blerje mjete materiale sportive»  për vitin 

2019,institucionet arsimore, Zyra Arsimore Pogradec 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19719-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  1.250,000 (nje milion e edyqinde pesedhjete mije) lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e lidhjes së kontratës deri ne 

realizimin furnizimit me materialet sipas dst  por jo më vonë se 31.12.2019. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 14.05.2019 ora 14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  data 14.05.2019 ora 14:00 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje bulmeti per nevojat e kopshteve dhe çerdheve, 

2019. 

 

4.Numri i referencës së procedurës   REF-19772-04-25-2019 

 

5. Fondi limit         1 916 667 (Nje milion nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhejte e shtate) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 06/05/2019, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Date 06/05/2019, Ora: 10:00 

mailto:bashkiadiber@gmail.com
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje Buke gruri per nevojat e kopshteve dhe 

cerdheve, 2019. 

 

4.Numri i referencës së procedurës   REF-19773-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  1 000 000 (Nje milion) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 06/05/2019, Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Date 06/05/2019, Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje mallra ushqimore per nevojat e kopshteve dhe 

cerdheve, 2019. 

 

4.Numri i referencës së procedurës   REF-19774-04-25-2019 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           97/555  

 

5. Fondi limit         3 416 667 (Tre milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 06/05/2019, Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Date 06/05/2019, Ora: 12:00 
 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 23 493 

E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistem survejimi për ambjentet e jashtme të shkollave, 

sheshet publike, kryqëzimeve kryesore, kinemasë dhe stadiumit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19754-04-25-2019 

 

5. Fondi limit:  6.666.667 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.05.2019, ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.05.2019, ora 11:00  

 

 

 

 

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 

Tel/Fax  Tel/:  035544541798 

E-mail   dpa@ albarchive.gov.al 

Adresa e Internetit       www.albarchive.gov.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: Olta Vane 

Email: olta.vane@albarchive.gov.al 

Tel: 044541795 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim - Shërbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Vrojtimi dhe sinjalizimi me kamera, sistem alarmi dhe 

akses-kontroll në disa godina të Ashv-ve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18888-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  6.250.000 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjet mijë) lekë pa tvsh 

Për vitin 2019 vlera e fondit  të parashikur: 1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh 

Për vitin 2020 vlera e fondit të parashikuar: 2.500.000 (dy milion e pesqind mijë) lekë pa 

tvsh 

Për vitin 2021 vlera e fondit të parashikuar: 2.500.000 (dy milion e pesqind mijë) lekë pa 

tvsh 

Vlera mujore e parashikuar: 208.333 (dyqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (tridhjetë) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

                                              06/05/2019 ora 10:30   në www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

06/05/2019 ora 10:30  në www.app.gov.al 
 

 

http://www.albarchive.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE KULTURËS KOMBËTARE DURRËS 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale Kultures Kombetare Durres 

Adresa   Rruga’ Koloneli Tomson’, Banesa ‘Aleksander Moisiu’ 

Tel/Fax                0693047674 

E-mail   drkkdurres@yahoo.com  

Faqja e Internetit ____________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godines se Muzeut Arkeologjik Durres me 

polici private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Numri i references së procedurës/lotit   REF-18896-04-19-2019   

 

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2.253.599 

(dymilionedyqindepesedhjetetremijeepeseqindenentedhjetenente) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

            Data : 03.05.2019 Ora  : 11:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

           Data : 03.05.2019    Ora  : 11:00           
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim GPS+Monitorim”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19005-04-19-2019 

mailto:drkkdurres@yahoo.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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5. Fondi limit në total: 510 000 (Peseqind e dhjetemije) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 03/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

BASHKIA MALIQ    
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Jona Grabocka  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax    +355 69 565 3070 

E-mail   jona_joga@hotmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM/ MARREVESHJE KUADER 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Sherbim mirembajtje mjetet“- Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19018-04-19-2019 

 

5. Fondi limit :  1.039.203 (njëmilion etridhjetenëntëmijë edyqindetre) Lek pa TVSH, ku fondi limit 

nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total):  

 1.735.571  (njëmilion eshtatqindetridhjetepesëmijë epesqindeshtatëdhjetenjë) lek pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga lidhja e marreveshjes 

kuader 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
mailto:jona_joga@hotmail.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë  

Tel/Fax             0697406281 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh” e ndarë në lote: 

 

Loti 1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Parqeve Memoriale”. 

Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksione Objekte Rekreative Sanitare, Info 

Point, Objekte Shërbimi në Parqe” 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)” 

Loti 5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave të   

Dëshmorëve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19006-04-19-2019 

Loti 1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Parqeve Memoriale 

     REF-19008-04-19-2019 

Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

REF-19010-04-19-2019 

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksione Objekte Rekreative Sanitare, 

Info Point, Objekte Shërbimi në Parqe” 

REF-19012-04-19-2019 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)” 

REF-19014-04-19-2019 

Loti 5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave të  

Dëshmorëve” 

REF-19016-04-19-2019 

 

5. Fondi  limit Fond limit total është: 837 884 (tetëqind e tridhjetë e shtatë mjië e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

Loti 1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Parqeve Memoriale”në vlerën 

maksimale 372 796 (treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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pa Tvsh, dhe vlerën minimale 289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa Tvsh. 

 

Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT”në vlerën 

maksimale 109 670 (njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë Pa Tvsh dhe vlerën 

minimale 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

 

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksione Objekte Rekreative Sanitare, Info 

Point, Objekte Shërbimi në Parqe” në vlerën maksimale 67 526 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 50 714 (pesëdhjetë mijë e 

shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)” në vlerën maksimale 153 899 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 123 797 (njëqind e njëzet e tre mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 

 

Loti 5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave                              

të Dëshmorëve” në vlerën maksimale 133 993 (njëqind e tridhejtë e tre mijë e   nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 

Loti 1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Parqeve Memoriale”  

-Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës kryesore të 

punimeve. 

 

Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT”  

-Nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të punimeve. 

 

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksione Objekte Rekreative Sanitare, Info 

Point, Objekte Shërbimi në Parqe”  

-Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës kryesore të 

punimeve. 

 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)”  

-Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës    kryesore 

të punimeve. 

 

Loti 5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së                  Varrezave të  

Dëshmorëve”  

  

 -Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të                                                                                                                                                

kontratës kryesore të punimeve. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.05.2019 

Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.05.2019 

Ora   10:00 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza e III-te)  ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: : REF-19151-04-23-2019 

 

 Numri i referencës së lotit  I-rë : REF-19159-04-23-2019 

 Numri i referencës së lotit II-të : REF-19167-04-23-2019 

 Numri i referencës së lotit III-të : REF-19170-04-23-2019 

 Numri i referencës së lotit  IV-ët: REF-19174-04-23-2019 

 Numri i referencës së lotit  V-të: REF-19178-04-23-2019 

 

5. Fondi limit total:  397’363 (treqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e gjashtedhjete e tre ) 

leke pa tvsh vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje , të ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i  I: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Riparim me asfaltobeton i rrugëve të 

dëmtuara në territorin e bashkisë  Krujë”, me fond limit 109’398( njeqind e nentemije e 

treqind e nentedhjete e tete ) lekë pa TVSH. 

Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës së  Nj.A. dhe 

Gjimnazit ”Shote Galica” si dhe shkollës 9-vjeçare ”Adem Gjeli”, Fushë Krujë ”, me fond 

limit 77’860 (shtatedhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete ) lekë pa TVSH . 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Sistemim-asfaltim i rrugës së ”Aldarëve”, 

Arrameras, Fushë Krujë”, me fond limit  133’324 (njeqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

njezet e kater ) lekë pa TVSH. 

Loti i  IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: ‘’Sistemim-asfaltim i rrugës së  ”Lukëve”, 

fshati Larushk, Nj.A.Fushë Krujë”, me fond limit 41’841 (dyzet e nje mije e teteqind e dyzet 

e nje  )  lekë pa TVSH. 

Loti i  V: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ “Sistemim-asfaltim i degëzimit nr.1 të 

rrugës së  ”Bashkisë”, Nj.A.Fushë Krujë’ ,me fond limit 34’940 (tridhjete e kater mije e 

nenteqind e dyzet )  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti i  I: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Riparim me asfaltobeton i rrugëve të 

dëmtuara në territorin e bashkisë  Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve  [afati 30( tridhjete ) dite ]. 

Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës së  Nj.A. dhe 

Gjimnazit ”Shote Galica” si dhe shkollës 9-vjeçare ”Adem Gjeli”, Fushë Krujë ”, Nga data e 

lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 

punimeve  [afati 28 (njezet e tete ) ditë] . 

Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Sistemim-asfaltim i rrugës së ”Aldarëve”, 

Arrameras, Fushë Krujë”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve  [afati 28 (njezet e tete) ditë) ]. 

Loti i  IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “’Sistemim-asfaltim i rrugës së  ”Lukëve”, 

fshati Larushk, Nj.A.Fushë Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve  [afati 16 (gjashtembedhjete ) ditë ) ]. 

Loti i  V: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Sistemim-asfaltim i degëzimit nr.1 të rrugës 

së  ”Bashkisë”, Nj.A.Fushë Krujë ‘’ ,Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te 

zbatimit te punimeve [afati 16(gjashtembedhjete) dite] 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   06.05.2019                                      Ora:  10:00 

        Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  06.05.2019                                     Ora:      10:00 

         Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E ARKIVIT QËNDROR TË SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSh-së   

Adresa   Lundër, Tiranë  

Tel/Fax  0676045243 

Personi pergjegjes  Vjollca Hasanaj  

E-mail       vhasanaj@issh.gov.al   

E-mail    vjollca196850@gmail.com    

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:vhasanaj@issh.gov.al
mailto:vjollca196850@gmail.com
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Adresa e Internetit www.issh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës së Drejtorisë së Arkivit Qëndror të 

ISSH-së me roje private” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19191-04-23-2019 

 

4.Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj -  6.382.181,22 leke pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data – 09.05.2019 

Ora   - 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data – 09.05.2019 

Ora   - 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM - SHERBIME 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Sistemi i 

matjes, kontrollit, komandimit ne distance dhe sistemi klorifikimit automatik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19448-04-24-2019 

 

5. Fondi limit 1’165’333,51 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e treqind e tridhjete e 

tre presje pesedhjete e nje) Lekë pa TVSH 

http://www.issh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   224 ditë kalendarike nga data e lidhjes 

së kontratës. 

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e realizimit te punimeve 

nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06/05/2019, ORA 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019, ORA 12.00 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e Policise Kukes 

Adresa   Lagjia Nr.6 Rruga “Sul ELEZI” Kukes 

Tel/Fax  024222603 

E-mail   zef.laska@asp.gov.al   

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Mirembajtje e automjeteve”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-19467-04-24-2019 

 

5. Fondi limit   2.440.000 (Dymilion e katerqind e dyzet mije ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2019 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

deri me date 06.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

deri me date 06.05.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al /malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

            Tel   0697406281 

mailto:zef.laska@asp.gov.al
mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:/malvinalleshi@gmail.com
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2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Shpenzime qeramarrje për mjete transporti ( Mjete transporti specifike 

me qera) 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19475-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 1 216 667 (një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati i kryerjes së shërbimit nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2019.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 06.05.2019 

Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 06.05.2019 

Ora   10:00 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Napolon Troci;  e-mail: n.troci@ost.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozime” me mjete elektronike – Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-19494-04-24-2019 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Linje Telekomunikacioni NDC HTSO-NDC 

OST për një vit”,  

 

5. Fondi limit: 4,500,000 (kater milion e peseqind mije) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) nga hyrja në fuqi e 

kontratës 

 

http://www.ost.al/
mailto:n.troci@ost.al
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 06  / 05    /2019, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë  06  / 05 /2019, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore  

Adresa   Rr.”Lord Bajron,Nr.70, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   info@urgjenca.al 

Adresa e Internetit www.urgjenca.gov.al/ 

Personi përgjegjës: 

Doklejda Roshi  roshidoklejda@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim- Marrëveshje  Kuadër me 1 Operator 

Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Shërbimi i ruajtjes dhe sigruisë fizike  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19489-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  6.494.811,56 (gjashtëmilionë e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

njëmbëdhjetë presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019, ora 15:00 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Sadik Dinçi”Elbasan  

Adresa   Lagjia :Haxhias 

Tel/Fax  0698941855 

E-mail   genta851@hotmail.com  

Faqja në Internet spelbasan@shendetesia.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
mailto:roshidoklejda@yahoo.com
mailto:genta851@hotmail.com
mailto:spelbasan@shendetesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Mirembajtje per sistemin elektrik dhe sistemin e 

ngrohjes 2019  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19516-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  6  878 784 (gjashte miilion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e shateqind e 

tetedhjete e kater) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 06/05/2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes       luzvanmeci1@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës: «Sherbime riparime,mirmbajtje automjetesh dhe pjese kembimi» 

 

4. Numri i referencës së procedurës:-19535-04-25-2019 

 

5. Fondi limit 2 371 880(dy milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete)leke pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

ne daten 31.12.2019. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2019 ora 09:00 

ne adresen www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 06.05.2019 ora 09 :00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

 

mailto:luzvanmeci1@gmail.com
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BASHKIA URA VAJGURORE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore/Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468/0693323975 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com/petrosinjari.1989@gmail.com  

Faqja e Internetit __________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: « Hartim projekt-preventiv Urat mbi lumin Osum»  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF -19579-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 5 833 333 leke pa tvsh  , vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06 / 05 / 2019          Ora:       10 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06 / 05 / 2019          Ora:      10 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri               SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

            Adresa              Lagja  “18 Tetori ” Lushnje  

            Tel/Fax                   +355 67 60 53 891   

            E-mail               elona.musaj@ukl.al   

            Faqja e Internetit         www.ukl.al     

            Personi pergjegjes:    Elona Musaj 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkesë për Propozim elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbime dhe pjesë këmbimi për mjetet” 

Marreveshje Kuadër – me  një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.- me 

afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19610-04-25-2019 

 

5. Fondi limit:    2 801 849  (dy milion e tetëqind e një mijë e tetëqind e dyzetë e nëntë) lekë  pa 

TVSH. 

mailto:bashkiauravajgurore@yahoo.com/petrosinjari.1989@gmail.com
http://www.ukl.al/
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Fondi është vënë në dispozicion nga: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

 

6. Kohëzgjatja e ”Marrëveshjes Kuadër” ose afati kohor për ekzekutimin: 12  (dymbëdhjetë)  

muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/05/2019  Ora: 

10:00  Vendi;   SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje  website i APP-se: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 07/05/2019  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje website i APP-se: www.app.gov.al 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit. 

Adresa   Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 44 540 814, +355 44 540 830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje sigurim shëndeti”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19619-04-25-2019 

 

5. Fondi limit: 2 825 400 (dymilion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind) lekë, pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: Nga lidhja e kontratës, e deri më 

31.12.2019.  

 

7. Kohëzgjatja e policës së sigurimit: muaj 12 (dymbëdhjetë) muaj, ose 365 (treqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) ditë, mbulim me sigurim shëndetësor, nga hyrja në fuqi e policës së sigurimit.  

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.05.2019, ora 9:00, për 

Shërbimin Informativ të Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.05.2019, ora 9:00, për 

Shërbimin Informativ të Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:dhurata.shehu@shish.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Garda e Republikës 

Adresa                           Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax    +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Tahir IMAMI  

Tel/Fax:                       0694136210  

E-mail:                         tahirimami@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik – shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim pajisje ndërlidhje ” , Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 19612-04-25-2019 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës: 1.666.667 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  1.358.406 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2019 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2019 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Personi pergjegjes:     Marisa Kacori 

E-mail   marisa.kacori@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tahirimami@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje shërbimi për zhvillimin e trajnimeve për stafin 

e Bashkisë Tiranë për vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19665-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  7.000.000 (shtatë milion) lekë vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë 

me anë të VKB-së 159, datë 21.12.2018 për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019” 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është 

është 5.037.400 (pesë milion e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

Sqarim: Bëjmë me dije se në mbështetje të Udhëzimit Nr.15, datë 26.11.2018 ”Për një ndryshim në 

udhëzimin Nr.6, datë 26.11.2018 ”Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me çmim për njësi dhe për efekt 

krahasimi edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores të cmimeve 

për njësi të përllogaritur për cdo teme trajnimi. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sherbimi per realizimin e  trajnimit do 

te kryhet per nje periudhe kohore 12 (dymbedhjete) muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes 

Kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019, ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/05/2019, ora 12.00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :      Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:      04279212  /  04278919 

E-mail:       Nuk  ka            

Adresa e Internetit:    asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@ASP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje vjetore për 3 copë aparatura GC/MS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19705-04-25-2019 

 

5. Fondi limit : 2,708,325 (dy milion e shtatëqind e tetë mijë e treqind e njëzetë e pesë) leke pa 

TVSH. 

 

mailto:kreshnik.koka@ASP.GOV.AL
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga lidhja e kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      Ervin Marko 

Email:                          ervin.marko@tirana.al 

Telefon:                       +355 68 40 67 331 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

    3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-19682-04-25-2019 

 

5. Fondi limit 5,414,015 (pesë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 duke nisur nga data 

e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019, ora13:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019, ora 13:00 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Personi pergjegjes per prokurim 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
mailto:ervin.marko@tirana.al
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Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i Mirëmbajtjes së Autoambulancave dhe 

Motorrë -Gjeneratorë në SUT”,  Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomike ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-19720-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  : vlera e pritshme e kontratave eshte : 3,800,000 (tre milion e teteqind mije) Leke pa 

Tvsh 

Shumatorja e cmimeve per njesi eshte: 2,529,150 (dy milione e peseqind e njezete e nente mije e 

njeqind e pesedhjete) Leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06.05.2019 ora 10:00 

 

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 

FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Fier 

Adresa   Lagjja “Kastriot”,  Rruga “Brigada e XI Sulmuese   

Tel/Fax  +355 34 226485 

E-mail   Zvrpp.Fier@zrpp.gov.al 

Faqja e Internetit www.zrpp.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin : Lidiana Çupa, e-mail: lidiana.cupa@zrpp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim ,Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Ruajtja e godines me roje private» . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-19681-04-25-2019. 

 

5. Fondi limit: 3 167 997,6 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e shtate presje gjashte) leke pa tvsh. 

 

mailto:gentianhalilaj@gmail.com
mailto:Zvrpp.Fier@zrpp.gov.al
mailto:lidiana.cupa@zrpp.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2019 ora 11:00 ne 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2019 ora 11:00 ne 

www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ‘Bashkia Kukes’ 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:                Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim i mirembajtjes se rrugeve rurale  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19725-04-25-2019. 

 

5. Fondi limit: 6.000.000 leke (Pa TVSH) 

                          (gjashtemilion - leke) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                        Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 31.12.2019      

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     10.05.2019, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                   10.05.2019, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                   https://www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

Personi përgjegjës:  Denisa SKËNDERAJ  

Denisa.Rakipaj @mb.gov.al 

Faqja në Internet www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj. 

 

3.Objekti i marrëveshjes kuadër: “Sigurim Automjetesh” i ndare ne 2 (dy) Lote:  

Loti I “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve motorrike TPL” 

Loti II “Sigurim kasko i mjeteve motorrike” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-19744-04-25-2019 

Numri i referencës së lotit I “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve motorrike TPL”:  REF-19747-04-25-

2019 

Numri i referencës së lotit II “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”: REF-19750-04-25-2019 

 

5.Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër:  2,455,902 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e pesëmijë e 

nëntëqind e dy)  Lekë pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote: 

Loti I. “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve motorike TPL”  

Fondi limit Loti I – 2,123,892 (dymilion e njëqind e njezet e tre mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh. 

Loti II. “Sigurim kasko i mjeteve motorrike”                 

Fondi limit Loti II – 332,010 (treqind e tridhjetë e dy mijë e dhjetë)  lekë pa Tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri 

në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.  

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 06/05/2019  Ora: 12:00; www.app.gov.al.  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       

 Data 06/05/2019  Ora: 12:00; www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve te Perqendruara.  

 

 

QENDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Qendra Kombëtare Pritëse për Azilkërkues  

Adresa:  Rr.Myslym Keta Babrru, Tiranë  

Tel/Fax:   

E-mail:  hoxhaentela@gmail.com  

Adresa e Internetit:  

 

mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:hoxhaentela@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” .  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__REF- 19757-04-25-2019 

 

5. Fondi i Limit per 12 muaj - 6.319.261 (gjashtë milion e treqind e nëntëmbëdhjet mijë e dyqind e 

gjashëdhjete e një) Leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 13.05.2019 

Ora  10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data  13.05.2019 

Ora   10.00 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Garda e Republikës 

Adresa                           Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax    +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Tahir IMAMI  

Tel/Fax:                       0694136210  

E-mail:                         tahirimami@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik – shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim pajisje kazermimi” , Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 19775-04-25-2019 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës: 833.260 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  833.260 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tahirimami@yahoo.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07.05.2019 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07.05.2019 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Agjencia Ekonomike Mbështetëse  

Adresa    Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë    

Tel     

Fax      

E-mail                                      kloidabajraktari@yahoo.com   

Personat Përgjegjës                  Kloida BAJRAKTARI  

   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës: Studim fizibiliteti per azhornimin dhe permisimin e sistemit rrugor dhe 

menaxhimin e parkimit publik ne QSUT 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-18930-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  2.600.000 (dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 03/05/2019   Ora: 10:00 

Vendi:. www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

 Data: 03/05/2019   Ora: 10:00 

Vendi:. www.app.gov.al 

 

 

SH.A PORTI DETAR VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Porti Detar” Vlorë sh.a 

Adresa   L. “Pavarësia” Skelë, Vlorë, ALBANIA 

Tel/Fax  (+355) 33409700 

E-mail   info@portivlore.com 

Faqja e Internetit www.portivlore.com 

mailto:kloidabajraktari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.portivlore.com/
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Të Dhënat E Kontaktit Të Personit Përgjegjës: 

Emri           Fredi Xhoshi 

Tel             +355 69 427 5978 

E-mail        fredi.xhoshi@portivlore.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Hartimi i projekt-preventivit të zbatimit për tenderin 

“Rikonstruksion i kalatës lindore në Portin Detar Vlorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19709-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  10,167,110 lekë (dhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 (një) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  07.05.2019, ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 07.05.2019, ora 11:00 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë  19.04.2019 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. " ELEKTRO THERM" Sh.p.k, adresa: Rruga Korçë - Bilisht, Km I, Korçë. 

2. "FAT GROUP " Sh.p.k,  adresa Lagjia Kongresi i Përmetit, Rruga Adriatiku , Fier. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14407-03-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]: “Blerje materiale 

për rrjetin ujësjellës”- Marrëveshje kuadër me disa operatorëve ekonomikë, ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimit te kontrates Nr. 12 , datë 

25.03.2019. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT: L43709006U, Shumatorja e çmimeve për njësi të 

ofruar/vlera: 475.684 (katërqindeshtatëdhjetëepesëmijëegjashtëqindetetëdhjetëekatër) lekë pa 

TVSH. 

2. "FAT GROUP" Sh.p.k, NIPT:L43428401V, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 

581.832 (pesëqindetetëdhjetëenjëmijëetetëqindetridhjetëedy) lekë pa TVSH. 

3. " VIBTIS " Sh.p.k, NIPT: L02103503S, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 369.757 

(treqindegjashtëdhjetëenëntëmijëeshtatëqindepesëdhjetëeshtatë) lekë pa TVSH. 

4. "MURATI" Sh.p.k, NIPT: J66702413V, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 510.810 

(pesëqindedhjetëmijëetetëqindedhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. " VIBTIS " Sh.p.k, NIPT: L02103503S, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 369.757 

(treqindegjashtëdhjetëenëntëmijëeshtatëqindepesëdhjetëeshtatë) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=a7480005-f97a-43f3-a84d-5f74371a334e
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=a7480005-f97a-43f3-a84d-5f74371a334e
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2. "MURATI" Sh.p.k, NIPT: J66702413V, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 510.810 

(pesëqindedhetëmijëetetëqindedhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " VIBTIS " Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të Ligjit 

Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  si dhe të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 ,  vendosi që ofertuesi  " 

VIBTIS " Sh.p.k të mos kualifikohet sepse : 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriteret e përgjithshme të kualifikimit të Shtojcës 8 të DT, që 

percakton se: 

”Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

-subjekti dhe Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  

-  nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me veprimtarinë 

profesionale. 

- ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi.” 

 

"VIBTIS" SH.P.K nuk ka dorëzuar Vetëdeklaratën me shkrim të subjektit, sipas Shtojcës 5 të DT .  

 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2,  Shtojca 8 e DT, qe 

percakton se: 

”Për të dëshmuar se i plotësojnë kërkesat teknike për mallrat e kërkuara të përcaktuara në 

DT (shtojca 9 Specifikimet teknike), operatorët ekonomikë duhet të paraqesin katalogë 

teknike PËR TË GJITHË mallrat furnizues, ku të jepet qartë që mallrat , janë në 

përputhje me specifikimet teknike të kërkuara.” 

, për arsye se ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë katalog teknik sipas specifikimeve teknike të kërkuara 

për mallrat : 

Ballanteze 25 ml 3G 2.5 mm2, Ballanteze 50 ml 3G 2.5 mm3, Bashkues 32*1, Bashkues 32*3/4, 

Bashkues 40*11/4, Bashkues 50*2", Bashkues 75*63, Bashkues 90 *3 ",  Bulonat, Paisje zmusosh 

tubi 25, Paisje çmontuese tubo me Dn 25(gllushka), Tronketa me fllanxhe 150 x 140, Tubo 90, 

Tubo 110, Tubo 125, Tubo 140, Fllanxha inoksi  Ø 200.  

 

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " MURATI " Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të 

Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  si dhe të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 ,  vendosi që ofertuesi  

"MURATI " Sh.p.k të mos kualifikohet sepse : 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2,  Shtojca 8 e DT, qe 

percakton se: 

 ”Për të dëshmuar se i plotësojnë kërkesat teknike për mallrat e kërkuara të përcaktuara në DT 

(shtojca 9 Specifikimet teknike), operatorët ekonomikë duhet të paraqesin katalogë teknike PËR 
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TË GJITHË mallrat furnizues, ku të jepet qartë që mallrat , janë në përputhje me specifikimet 

teknike të kërkuara.” 

, për arsye se ofertuesi ka paraqitur katalogë teknik vetëm për zërat : tubo , buketonat , çelsa Engles, 

çelsa hidraulik , matësa uji, saraqineska,   por ofertuesi 

nuk ka paraqitur asnjë katalog teknik sipas specifikimeve teknike të kërkuara për mallrat e tjerë të 

kërkuara , si : adaptorë, bashkuese, rakorderi, fllanxha, fasheta inoksi, kollaro etj 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. "ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT: L43709006U, Shumatorja e çmimeve për njësi të 

ofruar/vlera: 475.684 (katërqindeshtatëdhjetëepesëmijëegjashtëqindetetëdhjetëekatër) lekë pa 

TVSH. 

2. "FAT GROUP" Sh.p.k, NIPT:L43428401V, Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 

581.832 (pesëqindetetëdhjetëenjëmijëetetëqindetridhjetëedy) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris 

Plumbi”, Nr. 20, Korçë, kati i dyte zyra 1,  brenda dhjetë diteve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.04.2019 

 

Ankesa:  ka.  

Në datën 11.04.2019, AK ka marrë një ankesë nga ofertuesi " FAT GROUP " Sh.p.k, i cili është ankuar 

për Vendimin e KVO datë 05.04.2019, për moskualifikimin e tij. 

 

Ankesa ka marrë përgjigje në datën:  11.04.2019. 

Me Vendimin datë 11.04.2019, Zyrtari i shqyrtimit të ankesës,  vendosi të pranojë Ankesën ; të anulojë 

Vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e oe " FAT GROUP " Sh.p.k , duke marrë parasysh ankesën dhe 

argumentat e paraqitura në të dhe të kualifikojë këtë oe, kualifikim i cili u pasqyrua në sistemin 

elektronik të prokurimit.  

 

 

BASHKIA DELVINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 19 / 04 / 2019] 

 

Për: „Jody-Kompani“ shpk ,Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve, 

 Vrion,Finiq Vlore  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15106-03-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim rruge te brendshme ne lagjen “9 Tetori”, Delvine”, me 

fond limit 4,166,000 (katermilione e njeqinde e gjashtedhjete e gjashtemije) pa perfshire vleften e 

TVSH-se  dhe kohezgjatje 60 dite nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, date 1 Prill 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “JODY-KOMPANY” shpk      J94824803M    

Vlera: 4,108,920  (katermilionemije e njeqinde e tetemije e nenteqinde e njezete) leke 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ______________________________    ___________________ 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik „Jody-Kompani“ 

shpk ,Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve, Vrion,Finiq Vlore se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,108,920  (katermilionemije e njeqinde e tetemije e 

nenteqinde e njezete) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11 / 04 / 2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Al-Mexwood” shpk, me adresë: Rruga Nacionale Gramsh – Elbasan, ndërtesë private, 

zona kadastrale nr. 1362, nr. pasurie 6/76 pranë Uzinës, fshati Çekin, Pishaj, Elbasan. 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           127/555  

 

Data: 19.04.2019 

 

9.  Procedura se prokurimit:  E Hapur 

10. Numri i referencës së procedurës REF-12698-03-07-2019 

11. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Shërbime të tjera, Prodhim i 

Lëndës Drusore”. 

12. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “AL-MEXWOOD” shpk                        K 36603807 B 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 33 312 951 (tridhjetë e tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Al-Mexwood” shpk, me adresë: 

Rruga Nacionale Gramsh – Elbasan, ndërtesë private, zona kadastrale nr. 1362, nr. pasurie 6/76 

pranë Uzinës, fshati Çekin, Pishaj, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 33 

312 951 (tridhjetë e tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11/04/2019 

Ankesa: Nuk ka 
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QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[19.04.2019] 

 

Për:  “Eco riciklim” sh.p.k me adrese Lagja Mezez, Rruga dytesore Kashar, Ambjenti me 

zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12\22, Kashar, Tirane. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore”,  Kërkesë për 

propozim – Prokurim me mjete elektronike / mallra. 

   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore”,  REF- 

14621-03-20-2019 

 

Fondi limit  i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 5 600 000 (pese milion e gjashteqind mije) 

leke pa TVSH.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 5 600 

000   (pese milion e gjashteqind mije) lekë pa TVSH 

 

 

 Me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader  
 [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 25.03.2019.,  nr.12 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Medi - Tel” shpk                                                         J71519004W        

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   398  (treqind e nentedhjete e tete ) leke pa 

TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

2.”Eco Riciklim” shpk                                                         L61814009B L61814009B 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   395 (treqind e nentedhjete e pese ) leke pa 

TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 
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3.”Pura-Medical” shpk                                                         L71515507M 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   350 (treqind e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.”Pura-Medical” shpk                                                         K01514009I 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Pura Medical” shpk, ka paraqitur nje vetedeklarate nga kompania e cila i ka 

shitur impjantin dhe jo Certifikate CE, pavaresisht kesaj edhe nese do te merrej i mireqene ky 

dokument perseri nuk eshte sipas kerkesave ligjore pasi nuk eshte i perkthyer dhe i noterizuar . 

 Në nenin 46, pika 1, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, 

parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e 

prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor 

i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës 

që do të prokurohen dhe jodiskriminuese.” Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: 

“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse 

ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 

dhe në dokumentat e tenderit.  Në nenin 14 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e 

prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e përdorur është gjuha shqipe. Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “Pura Medical” shpk, në mënyrë elektronike, 

KSHA konstaton se, në përmbushje të kritereve të vendosura nga autoriteti kontraktor në 

dokumentat e tenderit objekt shqyrtimi, operatori ekonomik “Pura Mecal” shpk ka paraqitur 

Vetëdeklaratë nga kompania e cila i ka shitur impjantin i cili rezulton të jetë në gjuhë të huaj dhe i 

pashoqëruar me përkthim të noterizuar. Përcaktimi i bërë në dokumentat e tenderit, në Shtojcën 9 

Kriteret e përgjithshme të kualifikimit, aq më tepër në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, është përkufizuar qartë që gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe dhe rrjedhimisht çdo dokument i paraqitur në gjuhë të huaj duhet të jetë 

në gjuhën shqipe, ose i përkthyer dhe noterizuar në gjuhën shqipe, përcaktim ky që vlen për çdo 

dokument të paraqitur në këtë procedurë prokurimi. Sqarojmë se përkufizimi ligjor i mësipërm 

është gjithpërfshirës, pra për të gjithë dokumentacionin përkatës që paraqitet në këtë procedurë 

prokurimi. Në kushtet kur, në dokumentat e tenderit të hartuara e të miratuara nga Agjencia e 

Prokurimit Publik, e konkretisht në kriteret e përgjithshme, të cilat janë detyrimisht për t’u 

përmbushur nga operatorët ekonomikë, si dhe detyrimisht për të mos u ndryshuar nga autoriteti 

kontraktor gjatë hartimit të dokumentave të tenderit, është përcaktuar qartë e saktë që “Nëse gjuha e 

përdorur në procedurë është shqip, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një 

përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”, si edhe gjuha e përdorur është përcaktuar ”Gjuha 

Shqipe”, atëherë i gjithë dokumentacioni i paraqitur në procedurën e prokurimit duhet të jetë në 

gjuhën shqipe ose i përkthyer i noterizuar në gjuhën shqipe, përcaktim ky gjithpërfshirës që i përket 
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çdo lloj dokumentacioni që do të paraqitet në këtë procedurë prokurimi nga operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës. 

2. Shoqëria (Albtek energy: shpk,  me te cilen shoqeria “Pura –Medical” ka nenshkruar marreveshje 

per depozitimin e mbetjeve nuk është e pajisur me licensë, por vetëm me leje mjedisore dhe se leja 

mjedisore nuk e ka te perfshire në mënyrë specifike kodin  20 02 03: Mbetje te tjera te 

pabiodegradueshme", ne kundershtim me Shtojca 7, pika 2.2.1.ku kerkohet qe operatoret te 

paraqese dokumentacion e meposhtem: 

 "Te kete leje nga Bashkia/Njesia administrative perkatese per depozitimin e produktit te 

pademshem qe del nga perpunimi ose nga vend depozitime ne landfilde te licensuara. Landfildi 

duhet te kete te perfshire ne lejen perkatese kodin  20 02 03: Mbetje te tjera te 

pabiodegradueshme."   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.”Eco Riciklim” shpk                                                         L61814009B 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   395 (treqind e nentedhjete e pese ) leke pa 

TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres  Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa: JO 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
Njoftim Fituesi. 

 

Peshkopi,me 19.04.2019 

 

Nga:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber 

Per:    SADIK HOXHA – Drejtues Ligjor i “Sadik Hoxha” ,  Peshkopi. 

Procedura e Prokurimit: " Mirembatje autoambulanca per vitin 2019 per nevoja te DSR Diber " 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14713-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Mirembatje autoambulanca per vitin 2019 per nevoja te DSR 

Diber " sipas percaktimeve te bera ne preventivin e mallrave . 

Fondi limit: 1,099,663 (Nje milione e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

tre) leke pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25/03/2019] [] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Burimi i Financimit :    Buxheti i DRS Dibër  X 

Data e Zhvillimit te Tenderit:  05.04.2019 ora 10.00 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

    1. BOE Sadik Hoxha   me drejtues  “Sadik Hoxha” me NIPT K36310725T dhe “Lulzim 

Doci” me drejtues “Lulzim Doci” me NIPT L07317701I   i ploteson kriteret e kualifikimit dhe ka 

paraqitur oferten me vlere 1,068,400 (Nje million e gjashtedhjete e tete mije e kater qind) leke pa 

TVSH. 

 

    

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Sadik Hoxha   me drejtues  

“Sadik Hoxha” me NIPT K36310725T dhe “Lulzim Doci” me drejtues “Lulzim Doci” me 

NIPT L07317701I   , Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 1,068,400 (Nje million e 

gjashtedhjete e tete mije e kater qind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRS Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 

(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 08.04.2019 

Ankesa : Nuk ka Patur 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Fushë-Arrëz, me 19.04.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik, Bashkimi i përkoshëm i shoqërive  “Pepa Group” sh.p.k, me Seli 

Tirane, me Operatorin "Junik" sh.p.k, me seli ne Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës: REF-14962-03-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Shtesë në pedonale + lulishte në Qytetin 

Fushë-Arrëz”, me fond limit: 5 833 253 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Grand + te ardhura te  Bashkise, afati i 

kontrates 5(pese) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
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1. Operatorin Ekonomik, Bashkimi i përkoshëm i shoqërive  “Pepa Group” sh.p.k, me numer 

identifikues NIUS, L42215009L, me Operatorin "Junik" sh.p.k, me numer identifikues NIUS, 

J68007522L. 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera: 5,809,450 (pese milion e teteqind e nente mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh dhe 

çmim total ne shumen prej: 6,971,340 ( gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e 

treqind e dyzet ) leke me tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik, Bashkim i 

perkoshem i shoqerise sipas Kontrates me Nr.2619 Rep. dhe Nr.820 Kol, i dates 05.04.2019 

dhe Prokures se Posacme me Nr.2620 Rep. dhe Nr.821 Kol, date 05.04.2019: "Pepa Group" 

sh.p.k, me Seli ne Tirane me numer indentifikimi NIUS, L42215009L, me Operatorin "Junik" 

sh.p.k, me Seli ne Lezhe, me numer identifikimi NIUS J68007522L. Se oferta e paraqitur, me 

oferte totale 5,809,450 (pese milion e teteqind e nente mije e katerqind e pesedhjete) leke pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019. 

Ankesa: SKA 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 19.04.2019     

Për: BELADI shpk & VIANTE KONSTRUKSION shpk.                                                                               

Procedura e prokurimit: “Rikostruksion i pjesshem shkolla 9- vjecare, Vehcan, Nj.A.Hotolisht 

”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13 548-03-13-2019. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 10 675 770(dhjete milion e gjashteqind e 

shtatedhjete e pese mije shtateqind e shtatedhjete) leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 2  

muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ky operator ekonomik   me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  2Z KONSTRUKSION shpk & AN BI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:                                                                            
     Emri i plote i shoqerise :           2Z KONSTRUKSION shpk: J63229466K.  

                                                         AN BI  shpk: K02715442R.  

Vlera 8 866 514 ( tete milion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e 

katermbedhjete)  leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale) 

 

2. MENI shpk & XHENGO shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:                                                                            

     Emri i plote i shoqerise                   MENI  shpk   : J61909018W 

                                                         XHENGO shpk:   J64103171M 

Vlera 8 932 837 ( tete milion e nenteqind e tredhjete e dy mije e teteqind e tredhjete e shtate)  

leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale) 

 

3. SHENDELLI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:     K07924803N                                                                     
     Emri i plote i shoqerise                    

Vlera 9 629 161 (nente milion e gjashteqind e njezet e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e 

nje)   leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

4. AVDULI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:     J66703306O                                                                     
     Emri i plote i shoqerise                    

Vlera 7 597 597( shtate milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind e nentedhjete 

e shtate) leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

5. BELADI shpk & VIANTE KONSTRUKSION shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:                                                                        
     Emri i plote i shoqerise         BELADI shpk: J62903254C. 

                                                 VIANTE KONSTRUKSION shpk: K47103804L 
           

Vlera 10 097 110 ( dhjete milion e nentedhjete e shtate mije e njeqind e dhjete ) leke pa tvsh, 

dhe fond rezerve 504 856 leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.2Z KONSTRUKSION shpk & AN BI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:                                                                            
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     Emri i plote i shoqerise :           2Z KONSTRUKSION shpk: J63229466K.  

                                                         AN BI  shpk: K02715442R.  

2 MENI shpk & XHENGO shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:                                                                            

     Emri i plote i shoqerise                   MENI  shpk   : J61909018W 

                                                         XHENGO shpk: J64103171M 

3.SHENDELLI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:     K07924803N                                                                     
     Emri i plote i shoqerise                    

4.AVDULI  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:     J66703306O                                                                     
     Emri i plote i shoqerise                    

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                              * * * 

 

 Eshte skualifikuar 2Z KONSTRUKSION shpk & AN BI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

1. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE shtojcat per paraqitje te ofertes se pavarur 

sipas Shtojces 1/1 te DST.   

 

2. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE shtojcat per permbushje te kritereve te 

pergjithshme sipas Shtojces 4 te DST 

3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.16  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.9  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk ka 

arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.9 te 

kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

5.Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.11  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.11  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST. 

 

 Eshte skualifikuar  MENI shpk & XHENGO shpk, per arsyet e meposhteme:  

1. Operatori ekonomik   nuk ka arritur te paraqese ne SPE shtojcat per paraqitje te ofertes se pavarur 

sipas Shtojces 1/1 te DST.   

 

2. Bashkimi i OE  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  2.2.3 te DST .  

3. Bashkimi i OE  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  2.3.6 te DST.  

4. Operatori ekonomik MENI & XHENGO, nuk ploteson piken 2.3.11  te kritereve te vecanta te 

kualifikimit si dhe nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e pikes 2.3.11  te kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

5. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.16  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST. 

 

 Eshte skualifikuar  SHENDELLI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

1. Operatori ekonomik   nuk ka arritur te paraqese ne SPE shtojcat per paraqitje te ofertes se pavarur 

sipas Shtojces 1/1 te DST.   
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2. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  2.2.3 te DST.  

3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.11  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.11  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.16  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST. 

5. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 1, ç  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk ka 

arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 1, ç  te 

kriterit te vecante  per kualifikim. 

 

 Eshte skualifikuar  AVDULI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

1. Per shkak se operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  

2.2.3 te DST.  

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.9  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk ka 

arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.9  te 

kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.11  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.11  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.1  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk ka 

arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1  te 

kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

5. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16  te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.16  

te kriterit te vecante  per kualifikim te DST.  

5. Operatori ekonomik AVDULI shpk me shkresen me nr. 15 date 05.04.2019, protokolluar ne 

Institucionin e Bashkise Librazhd me nr. 2182 prot, eshte terhequr nga procedura e prokurimit 

me objekt : “Rikostruksion i pjesshem shkolla 9- vjecare, Vehcan, Nj.A.Hotolisht ”. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  

BELADI shpk & VIANTE KONSTRUKSION shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 10 097 110 ( dhjete milion e nentedhjete e shtate mije e njeqind e dhjete ) 

leke pa tvsh, dhe fond rezerve 504 856 leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2019. 

Ankesa: Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 05.04.2019. 
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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

            

Për: “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K 

Dt. 23.04.2019   

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me objekt “Rikonstruksion i godinës së 

MTM”,  

REF-15923-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së MTM”,  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë duke filluar nga  

nënshkrimi i kontratës.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K                                     NIPT K93728201A 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it          

 

Vlera 4.099.980,00 lekë pa TVSH (katër milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë  e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.  “ELDA-VL” SH.P.K                                                               NIPT K67106202W    
             Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 

Vlera: ska ofertuar, ka dorëzuar formular oferte të paplotësuar. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. “ELDA-VL” SH.P.K                                                               NIPT K67106202W       

       Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Të skualifikojë Operatorin ekonomik “ELDA-VL” SH.P.K, me NIPT K67106202W, i cili ka 

dorëzuar vetëm Ekstraktin Historik të subjektit (QKB) dhe formularin e ofertës të pa plotësuar (ska 

ofertuar), dhe nuk plotëson kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit në  këtë 

proçedurë. 

Operatori ekonomik nuk ka plotësuar të gjitha kriteret sipas Shtojcës 11 të DST-ve, 1. KRITERET 

E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT dhe pika 2. KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT.  
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Në mbështetje me nenin 53, pika 5/a, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin 

publik”, (i ndryshuar) si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se 

oferta nuk është e kualifikuar dhe nuk pranohet pasi nuk plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim të dokumenteve të tenderit. 

 

* * * 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1.  “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K                                              NIPT K93728201A 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                       numri i NIPT-it          

 

Të kualifikojë Operatorin ekonomik “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K, me NIPT 

K93728201A i cili plotëson kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit në  këtë 

proçedurë.  

Operatori ekonomik ka plotësuar të gjitha kriteret sipas Shtojcës 11 të DST-ve, 1. KRITERET E 

PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT dhe pika 2. KRITERET E VEÇANTA 

TË KUALIFIKIMIT.  

 

Në mbështetje me nenin 34 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik” të 

ndryshuar, të nenit 39, 58, 64, 66 dhe nenit 67 të VKM-së nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin 

e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, 

Komisioni vendosi se oferta është e kualifikuar dhe pranohet, pasi plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim të dokumenteve të tenderit. 

 

Në përfundim të vlerësimit Komisioni i Vlerësimit të Ofertave (KVO), në bazë të përmbushjes së 

kërkesave kualifikuese të përgjithshme dhe të veçanta, vendosën të kualifikojnë operatorin 

ekonomik “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K. Sistemi i APP-së referuar kriterit të vlerësimit  

“Cmimi më i ulët” bëri renditjen si më poshtë, ku operatori ekonomik “O.B. KONSTRUKSION” 

SH.P.K, me NIPT K93728201A u rendit në vend të parë me ofertën 4.099.980,00 lekë pa TVSH 

(katër milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë  e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K, 

me NIPT K93728201A, me adresë: Durrës,  Qendër Krujë, Lagjia Nr.1, Krujë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.099.980,00 (katër milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë  e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit, me adresë 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1,1001,Tiranë, Shqipëri, www. turizmi..gov.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Kontrata do të nënshkruhet pasi operatori ekonomik i renditur i pari paraqitet dhe dorëzon sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.Operatori ekonomik i shpallur fitues është i 

http://www.turizmi..gov.al/
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detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019.  

Ankesa: Nuk ka  

 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9, 

Bulevardi Zogu i Parë, Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ardian Shehu    

Procedura e prokurimit: REF-13018-03-11-2019, me objekt: “Blerje pjesë ndërrimi dhe shpenzime 

mirëmbajtje e sistemit VCR RICHOCHET (JOTRON)”, me fond limit  12 498 667 (dymbëdhjetë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04 Prill 2019, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekoonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E 

 

 Çmimi i ofertës: 9 881 414 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Radio Frequency & Advance Engineering” sh.p.k. me 

NIPT L11629005K 

 

 Çmimi i ofertës: 10 107 500 (dhjetë milion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

3. Ofertuesi i tretë: R&T” sh.p.k me NIPT J61901094G 

 

 Çmimi i ofertës: 12 497 000 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) 

lekë pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT 

J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Parë, Pallati 53, Hyrja 3/77, 

1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ardian Shehu, ka paraqitur ofertën me vlerë  9 881 414 

(nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e katërmbëdhjetë) lekë  pa TVSH,  e cila  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[10 107 500 dhjetë milion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind lekë pa tvsh], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2019 

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për:  “SORI-AL” SHPK    

Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1, Tiranë. 

 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Mallra - Marrëveshje Kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e 

katër) muaj me REF-04878-01-23-2019. 

 

Numri i referencës së lotit I: REF-04880-01-23-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin 

Universitar Obstetrik-Gjinekologjik Mbretëresha Geraldinë”, me fond të marrëveshjes kuadër 

38,090,037.9 (tridhjetë e tetë milion e nëntëdhjetë mijë e tridhjetë e shtatë pikë nëntë) lekë pa 

TVSH; me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me 

përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 28.01.2019, Nr. 4. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ALAR FOOD & SERVICE” SHPK                      L51808027O 

        Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    
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    Vlera: 32,347,706 (tridhjetë e dy milion e treqind e dyzet e shtatë mijë shtatëqind e gjashtë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) NIKA SHPK                                                             J76705047U 

           Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

           Vlera: 31,699,133 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “OLTA SHARRA SHARRA” PF               L32517203Q  

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

            Vlera: 36,433,990  (tridhjetë e gjashtë milion e dyzet e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “SORI-AL” SHPK                                                     K31510059D 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

     Vlera: 37,715,906.8  (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtë pike tetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1) “ALAR FOOD & SERVICE” SHPK                           L51808027O 

        Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

    Vlera: 32,347,706 (tridhjetë e dy milion e treqind e dyzet e shtatë mijë shtatëqind e gjashtë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “OLTA SHARRA SHARRA” PF               L32517203Q  

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

            Vlera: 36,433,990  (tridhjetë e gjashtë milion e dyzet e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) NIKA SHPK                                                             J76705047U 

           Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

           Vlera: 31,699,133 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Arsyet e skualifikimit të ofertuesit “Alar Food & Service” Shpk 

 

Bazuar dokumentacionit të dorëzuar ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2(c) te 

seksionit 3.3 “Kapaciteti Teknik”, pasi Leja e Mjedisit tipi C, kodi III.1.A e paraqitur nga ky 

operator rezulton qe te jete jo ne përputhje me adresën e ambientit te paraqitur ne kontratën e 

qerase ku ky operator do te zhvilloje aktivitetin. 

 

2. Arsyet e skualifikimit të ofertuesit  “Olta Sharra Sharra” Pf 
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Ofertuesi nuk plotëson pikën 1, 2, 3, 4 të seksionit 3.1 “kapaciteti ligjor/profesional” të 

kritereve të vecanta për kualifikim, sepse ka paraqitur certifikata për sistemin e 

menaxhimit te cilësisë (ISO 9001), sisteme e menaxhimit të sigurisë ushqimore (ISO 

22000), sistemin e menaxhimit te shëndetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS-18001) dhe 

sisteme të menaxhimit të mjedisit (ISO 14001) të lëshuara nga organ i vlerësimit të 

konformitetit i pa akredituar nga ndonjë organizëm kombëtar i akreditimit ose organizëm 

ndërkombëtar akreditues i njohur nga Republika e Shqipërisë. Nga verifikimet e kryera 

në zbatim të Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe DPA-së në fuqi nga data 

20.03.2018, në organizmat akreditues nënshkrues të marrëveshjes së njohjes reciproke 

me EA, ILAC dhe IAF, sipas Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe DPA-së, EAS 

Internacional nuk rezulton i akredituar për ISO 9001, ISO 22000, OHSAS 18001, ISO 

14001. 

 

Duke u bazuar në dokumentet e dorëzuara nga operatori “Olta Sharra Sharra”pf, për të 

provuar pasjen e numrit të punonjësve të kualifikuar, sipas profesioneve në tabelën e 

pikës 6, të kapacitetit Teknik në DT, ekzistencën e tyre në liste pagesat për periudhën e 

kërkuar janar-dhjetor 2018 dhe pasjen e dokumentacionit përkatës për secilin punonjës 

sipas pikës 5, të kapacitetit Teknik në DT (kontrate pune, libreze pune, librezë 

shëndetsore, diplomë ose çertifikatë kualifikimi), pas shqyrtimit e vlerësimit të 

përputhshmërisë së dokumenteve të dorëzuar me kërkuar në dokumentat e tenderit, 

rezulton se ato nuk përputhen me kodet e profesioneve në listëpagesat për periudhën  e 

kërkuar, bazuar në VKM nr.514 datë 20.09.2017 “Për miratimin e listës kombëtare të 

profesioneve”, pra ofertuesi nuk e përmbush kapacitetin teknik të kërkuar në DT. 

Konkretisht nga 13 persona të kërkuar si ndihmës kuzhinier, te rregullt sipas liste pagesës 

(kodit) janë vetëm 12 persona. 

 

3. Arsyet e skualifikimit të ”NIKA” sh.p.k 
 

Bazuar dokumentacionit të dorëzuar nga ofertuesi për të provuar pasjen e numrit të punonjësve 

të kualifikuar, sipas profesioneve në tabelën e pikës 6, të kapacitetit Teknik në DT, ekzistencën 

e tyre në liste pagesat për periudhën e kërkuar janar-dhjetor 2018 dhe pasjen e dokumentacionit 

përkatës për secilin punonjës sipas pikës 5, të kapacitetit Teknik në DT (kontrate pune, libreze 

pune, librezë shëndetsore, diplomë ose çertifikatë kualifikimi), pas shqyrtimit e vlerësimit të 

përputhshmërisë së dokumenteve të dorëzuar me kërkuar në dokumentat e tenderit, rezulton se 

ato nuk përputhen me kodet e profesioneve në listëpagesat për periudhën  e kërkuar, bazuar në 

VKM nr.514 datë 20.09.2017 “Për miratimin e listës kombëtare të profesioneve”, pra ofertuesi 

nuk e përmbush kapacitetin teknik të kërkuar në DT. Konkretisht nga 13 persona të kërkuar si 

ndihmës kuzhinier, te rregullt sipas liste pagesës (kodit) janë vetëm 6 persona. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1) “SORI-AL” SHPK                                                     K31510059D 
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         Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

         Vlera: 37,715,906.8 leke (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e gjashtë pike tetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2019 

Ankesa: Po;  

Kanë marrë përgjigje në datë 21.03.2019 dhe 26.03.2019. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për:  “SORI-AL” SHPK    

Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1, Tiranë. 

 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Mallra - Marrëveshje Kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 48 (dyzetë e tetë) 

muaj me REF-04878-01-23-2019. 

 

Numri i referencës së Lotit II: REF-04882-01-23-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit II “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Spitalin Rajonal Berat”, me fond të marrëveshjes kuadër 64,470,878 (gjashtëdhjetë e katër milion 

e katërqind e shtatë dhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; me afat kohor për 

ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/ kontratave me përfundim deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 28.01.2019, Nr. 4. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ALAR FOOD & SERVICE” SHPK                           L51808027O 

       Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

      Vlera: 54,714,825.55 (pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë tetëqind 

e njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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2) NIKA SHPK                                                             J76705047U 

           Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

           Vlera: 56,921,700 (pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e shtatëqind) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “OLTA SHARRA SHARRA” PF                      L32517203Q  

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

            Vlera: 62,037,592 (gjashtëdhjetë e dy milion e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “SORI-AL” SHPK                                                     K31510059D 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

          Vlera: 63,809,928.37 (gjashtëdhjetë e tre  milion e tetëqind e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet 

e tetë pike tridhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1) “ALAR FOOD & SERVICE” SHPK                      L51808027O 

       Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

      Vlera: 54,714,825.55 (pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë 

tetëqind e njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) NIKA SHPK                                                             J76705047U 

           Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

           Vlera: 56,921,700 (pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e 

shtatëqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “OLTA SHARRA SHARRA” PF                       L32517203Q  

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

            Vlera: 62,037,592 (gjashtëdhjetë e dy milion e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1) Arsyet e skualifikimit të ”ALAR FOOD & SERVICE” SHPK  

 

 Bazuar dokumentacionit të dorëzuar ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 

2(c) te seksionit 3.3 “Kapaciteti Teknik”, pasi Leja e Mjedisit tipi C, kodi III.1.A e paraqitur 

nga ky operator rezulton qe te jete jo ne përputhje me adresën e ambienti te paraqitur ne 

kontratën e qerase ku ky operator do te zhvilloje aktivitetin. 

 

2) Arsyet e skualifikimit të ”NIKA” SHPK 
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 Bazuar dokumentacionit të dorëzuar nga ofertuesi për të provuar pasjen e numrit të 

punonjësve të kualifikuar, sipas profesioneve në tabelën e pikës 6, të kapacitetit Teknik në 

DT, ekzistencën e tyre në liste pagesat për periudhën e kërkuar janar-dhjetor 2018 dhe 

pasjen e dokumentacionit përkatës për secilin punonjës sipas pikës 5, të kapacitetit Teknik 

në DT (kontrate pune, libreze pune, librezë shëndetsore, diplomë ose çertifikatë kualifikimi), 

pas shqyrtimit e vlerësimit të përputhshmërisë së dokumenteve të dorëzuar me kërkuar në 

dokumentat e tenderit, rezulton se ato nuk përputhen me kodet e profesioneve në 

listëpagesat për periudhën  e kërkuar, bazuar në VKM nr.514 datë 20.09.2017 “Për 

miratimin e listës kombëtare të profesioneve”, pra ofertuesi nuk e përmbush kapacitetin 

teknik të kërkuar në DT. Konkretisht nga 13 persona të kërkuar si ndihmës kuzhinier, te 

rregullt sipas liste pagesës (kodit) janë vetëm 6 persona. 

 

3) Arsyet e skualifikimit të ”OLTA SHARRA SHARRA” PF  
 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 1, 2, 3, 4 të seksionit 3.1 “kapaciteti ligjor/profesional” të 

kritereve të veçanta për kualifikim, sepse ka paraqitur certifikata për sistemin e menaxhimit 

te cilësisë (ISO 9001), sisteme e menaxhimit të sigurisë ushqimore (ISO 22000), sistemin e 

menaxhimit te shëndetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS-18001) dhe sisteme të menaxhimit 

të mjedisit (ISO 14001) të lëshuara nga organ i vlerësimit të konformitetit i pa akredituar 

nga ndonjë organizëm kombëtar i akreditimit ose organizëm ndërkombëtar akreditues i 

njohur nga Republika e Shqipërisë. Nga verifikimet e kryera në zbatim të Rekomandimit të 

përbashkët të APP-së dhe DPA-së në fuqi nga data 20.03.2018, në organizmat akreditues 

nënshkrues të marrëveshjes së njohjes reciproke me EA, ILAC dhe IAF, sipas 

Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe DPA-së, EAS Internacional nuk rezulton i 

akredituar për ISO 9001, ISO 22000, OHSAS 18001, ISO 14001. 

 

 Duke u bazuar në dokumentet e dorëzuara nga operatori “Olta Sharra Sharra”pf, për të 

provuar pasjen e numrit të punonjësve të kualifikuar, sipas profesioneve në tabelën e pikës 

6, të kapacittetit Teknik në DT, ekzistencën e tyre në listëpagesat për periudhën e kërkuar 

janar-dhjetor 2018 dhe pasjen e dokumentacionit përkatës për secilin punonjës sipas pikës 5, 

të kapacittetit Teknik në DT (kontrate pune, libreze pune, librezë shëndetsore, diplomë ose 

çertifikatë kualifikimi), pas shqyrtimit e vlerësimit të përputhshmërisë së dokumenteve të 

dorëzuar me kërkuar në dokumentat e tenderit, rezulton se ato nuk përputhen me kodet e 

profesioneve në listëpagesat për periudhën  e kërkuar, bazuar në VKM nr.514 datë 

20.09.2017 “Për miratimin e listës kombëtare të profesioneve”, pra ofertuesi nuk e 

përmbush kapacitetin teknik të kërkuar në DT. Konkretisht nga 13 persona të kerkuar si 

ndihmes kuzhinier, te rregullt sipas listepageses (kodit) jane vetem 12 persona. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1) “SORI-AL” SHPK                                                     K31510059D 

         Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

         Vlera: 63,809,928.37 (gjashtëdhjetë e tre  milion e tetëqind e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e 

tetë pike tridhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2019 

Ankesa: Po;  

Kanë marrë përgjigje nga Organi Qendror Blerës në datë 26.03.2019 dhe 21.03.2019. 

Ka marrë përgjigje nga KPP në datë 12.04.2019 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [19/04/2019] 

Për: [V.A.L.E. RECYCLING- LEZHE ,Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te 

Acidit] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (muaj) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08796-02-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘’Evadimi Mbetjeve Spitalore’’ 

Publikime të mëparshme (NUK KA): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING                                                 L28029301Q                 

          Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera 2,250,000 (dy million e dyqind e pesedhjetmije) pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Pura-Medical SHPK                                                    L71515507M 

            Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 2,850,000 (dy milion e teteqind e pesedhjetemije) pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. ECO RICIKLIM                                                          L61814009B 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 3,000,000 (tre milion) pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. MEDI-TEL                                                                     J71519004W 

         Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera 3,000,000 (tre milion) pa tvsh 

 (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1 ECO RICIKLIM                                                          L61814009B 

 

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

1. 2 MEDI-TEL                                                                     J71519004W 

 

          Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. ECO RICIKLIM – eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni sipas DST-se se publikuar. 

2. MEDI-TEL  – eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni sipas DST-se se publikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë V.A.L.E. RECYCLING- LEZHE se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,250,000 (dy million e dyqind e 

pesedhjetmije) pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh,zyra e 

protokollit,0692547334 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,850,000 (dy milion e teteqind e pesedhjetemije) pa tvsh siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :28/03/2019 

Ankesa: ka ose jo: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :08.04.2019 

 

 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “ BACI-EL 2003 “ shpk me zyrat qendrore Elbasan Bradashesh Katund i I Ri , Fshati Katund i 

Ri 

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-05739-01-30-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pllaka trotuari” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.” BACI-EL 2003 “ shpk Elbasan Bradashesh             K42724211C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 693 600 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e  gjashteqind)  leke pa tvsh.              

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “ EURO-ALB“ shpk Diber Bulqize                        K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 924 300  (tre milion e nenteqind e njezet e kater mije e treqind)  leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

3. “MENI “ shpk me zyrat qendrore Tirane                 J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4 091 290  ( kater milion e nentedhjete e nje mije e dyqind e nentedhjete)   leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SARK ”sh.p.k, Fier                                                 K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 800 180  (tre milion e tetqind mije e njeqind e tetedhjete)    leke pa tvsh.   

 (me numra dhe fjalë) 

 

4. “ ZDRAVO”  shpk Lushnje                                     J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4 120 700  (kater milion  e njeqind e njezet mije e shtateqind)   leke pa tvsh   

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MURATI D “ shpk Tirane                                      K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Dokumentat e operatorit nuk jane ne perputhje me piken 2. Kritere te vecanta te 

kualifikimit, pika 2.3 Per kapacitetin teknik 

 

- Furnizime te ngjajshme ne faturat e shitjes nuk ka  te shenuar mall blerje pllaka 

trotuari  sic eshte e pershkruar ne objektin e prokurimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ BACI-EL 2003 “ shpk me zyrat 

qendrore Elbasan Bradashesh Katund i I Ri , Fshati Katund i Ri se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 693 600 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e  gjashteqind)  

leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja Pasurise Publike Lushnje Lagjia “Gafurr 

Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.02.2019 

Ankesa: Ka  

Ka marrë përgjigje në datë  01.03.2019 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Zeqiri” sh.p.k me adrese: lagja “13”, Iliria, Plazh, Durres. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dhe vendosje pjese kembimi per makinerite dhe 

makinat e sherbimit e ndare me lote” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 18 muaj: Loti 1: Blerje dhe vendosje pjese 

kembimi per makinerite e renda te Ashp-se  me fondi limit 2.730.400  ( dymilion e shtateqind e 

tridhjetemije e katerqind) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2019 dhe 2020. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër. Shumatorja e çmimeve për njësi: 2.079.100 (dymilion e shtatedhjete e 

nentemije e njeqind) leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I :   REF-14789-03-21-2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Zeqiri” sh.p.k  me Nipt: J 67902827A 

 

Shumatorja e çmimit për njësi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.517.500 (njemilion e 

peseqind e shtatembedhjetemije e peseqind) lekë (pa tvsh). 

 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar nuk ka. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

1. “Zeqiri” sh.p.k  me Nipt: J 67902827A 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 1.517.500 (njemilion e peseqind e 

shtatembedhjetemije e peseqind) lekë (pa tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.04.2019 

Ankesa: nuk ka pasur 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: “Shpresa - Al” shpk, adresa: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve 

Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë. 

Procedura e prokurimit:“Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 14852-03-21-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim magazine dhe ofiçine”  

 

Kohëzgjatja e kontratës:  15 ditë nga data e lidhjes së kontratës.    

 

Fondi limit:  9.539.302 (nëntëmilion  e  pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e dy) lekë Pa                    

                                                                                                                                 TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.04.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:01/04/2019] 

[Numri:13].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1-“Shpresa - Al” shpk                                          me numër NIPT-it K 31321021 N 

Vlera 9.382.294 (nëntëmilion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër) lekë 

(Pa TVSH). 
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Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm: S’ka  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Shpresa - Al” shpk, adresa: Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë] se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9.382.294 (nëntëmilion e treqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër)  leke, pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardës së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit” Pallati 

i Brigadave, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019.  

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA KËLCYRË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: „JOGI“sh.p.k  

Procedura e prokurimit: «Rikostruksioni i Rrugëve të lagjes së Spitalit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10709-02-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 29,165,301(njëzetë e nëntë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e një”)lekë pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Jogi sh.p.k ”                                            J63229478K 

Vlera 29,048,539 (njëzetë e nëntë milion e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë)lekë pa 

tvsh. 

sh.p.k                                              

2. BO”Spektri”sh.p.k                 &                          ”6Dplan” sh.p.k 

        J62903555F                        &                            L62717405H 

Vlera 24,551,234,5(njëzetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e 

katër presje pesë)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. BO”Spektri”sh.p.k                 &                          ”6Dplan” sh.p.k 

        J62903555F                        &                            L62717405H 

Vlera 24,551,234,5(njëzetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e 

katër presje pesë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Operatorët ekonomikë  nuk kanë  arritur të dëshmojnë përmbushjen e kriterit 12 të kërkuar në 

DST. 

2. Operatori ekonomik  “6D Plan” sh.p.k se nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e kriterit 2.3 të 

kërkuar në DST. 

3.Operatori ekonomik  “6D Plan” sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e kriterit 6 të DST  

çka bie në kundërshtim me kushtet e vendosura në DST. 

4.Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të dëshmojne përmbushjen e kriterit 8 të DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë JOGI   sh.p.k se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  29,048,539 (njëzetë e nëntë milion e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e nëntë)lekë pa tvsh   pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2019. 

Ankesa: JO 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për: “KLIMA TEKNIKA TB2” SH.P.K [Lagjja 11-Janari, ndertesa private, prane fushese se 

vjeter te sportit, Zona Kadastrale 8541, Nr pasuerie 3/17, Gjirokaster]. 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: “Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së 

Kondicioner/kaldaja në SUT”,  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së Kondicioner/kaldaja në 

SUT”, Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për 

një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader, me fond limit:  1,831,348.33 (Nje 
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milione e teteqind e tridhjete e nje mije e treqind e dyzete e tete pike tridhjete e tre) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi* është:  315,531.33 (Treqind e pesembedhjete mije e peseqind e 

tridhjete e nje pike tridhjete e tre) Leke pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-14333-03-19-2019] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “KLIMA TEKNIKA TB2” SH.P.K          K49322506W 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve  për njësi:  243,200 [dyqindë e dyzetë e tre mijë e dyqindë]  Lekë 

pa TVSH,  si dhe   Vlera totale për 12 muaj: 1,500,000 [Një milion e pesëqindëmijë] Lekë pa 

TVSH, 

 

2.   “SULOLLARI-KLIMA” SHPK”                       K01529003M 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve  për njësi:  

267,130 [Dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete ] Lekë pa TVSH; 
  (me numra dhe fjalë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:- 

asnjë 

     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:- 

Nuk ka 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KLIMA TEKNIKA TB2” Sh.P.K me 

Nr Nipti: K49322506W [Lagjja 11-Janari, ndertesa private, prane fushese se vjeter te sportit, 

Zona Kadastrale 8541, Nr pasuerie 3/17, Gjirokaster], se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme: (Shumatorja e cmimeve për njësi) prej: 243,200 (dyqindë e dyzetë e tre mijë e 

dyqindë)  Lekë pa TVSH, dhe me vlerë totale: 1,500,000 (Një milion e pesëqindmijë) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[267,130 [Dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete ] Lekë pa TVSH 

], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2019 

Ankesa: ka ose jo:       jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për:    “KRIJON” SHPK  [Rruga: Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tiranë]. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  [REF-11044-02-27-2019] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër me një operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, e ndarë në lote."Blerje Kite dhe Reagentë të 

ndarë në 7 Lote, për një periudhë 12 mujore ” Marrëveshje Kuadër me nje Operatore 

Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader.  

 

LOTI 1 Kite dhe Reagente per Laboratorin Klinik-Biokimik dhe Bakterologjik 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 75,798.12 (shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë dymbëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës është: 5,158,162.32  (pesë milionë e njëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-11044-02-27-2019] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “KRIJON” SH.P.K                                               K12023001A 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 73,076 [shatëdhjetë e tremijë e shtatëdhjetë e gjashtë]  

Lekë pa TVSH,   
Vlera totale për 12 muaj: 4,040,085  [katër million e dyzetë mijë e tetedhjetë e pesë] Lekë pa 

TVSH, 

 

2.   “GENIUS ” SHPK”                                                K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera totale për 12 muaj :  5,000,100 [pesëmilion e njëqindë] Lekë pa TVSH;  

 

3. “O.E.S DISTRIMED” SHPK                                    K31520054N 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   
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Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 75,517.60 [Shtatwdhjetw e peswmijw e peswqindw e 

shtatwmbwdhjetw pikw gjashtwdhjetw] Lekë pa TVSH; 

Vlera totale pwr 12 muaj: 5,155,740 [pese milion e njeqinde pesedhjete e pese mije e shtateqind e 

dyzete] Lekë pa TVSH;  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “GENIUS ” SHPK”                                                K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

     Vlera totale për 12 muaj:  5,000,100 [pesë milion e njëqindë] Lekë pa TVSH;  

     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

1. OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes sipas kerkesave te AK dhe LPP e VKM per 

prokurimin publik. 

2. Ne certifikatat e konformitetit CE nuk gjenden produktet nr.123-124, si dhe ka probleme me 

disa produkte te tjera ter cilat nuk jane ne CE por vetem ne katalog. Kataloget e pa 

perkthyer. 

 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KRIJON” SHPK me Nr Nipti: 

K12023001A [Rruga: Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tiranë], se oferta e paraqitur: Vlera e 

shumatores së cmimeve për njësi: 73,076 [shatëdhjetë e tremijë e shtatëdhjetë e gjashtë]  Lekë pa 

TVSH, dhe me vlerë totale për 12 muaj: 4,040,085  [katër million e dyzetë mijë e tetedhjetë e pesë] 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[      ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2019 

Ankesa:  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:    09.04.2019 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për:    “MONTAL” SHPK  [Rr. Dervish Hima,3 Kullat, K3, A9/2 , Tirana,  Albania]. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    [REF-11046-02-27-2019]. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër me një operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, e ndarë në lote."Blerje Kite dhe Reagentë të 

ndarë në 7 Lote, për një periudhë 12 mujore ” Marrëveshje Kuadër me nje Operatore 

Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader.  

 

LOTI 2 Kite dhe Reagentë për aparatin cell-counter Beckman 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 146,000 (Njëqind e dyzete e gjashtë mijë) Lekë pa tvsh   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 1,468,333.39 (një milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e treqind  e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [REF-11046-02-27-2019] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “MONTAL” SH.P.K                                    J62009007F 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 143,000 [njëqindë e dyzetë e tre mijë]  Lekë pa TVSH,   

 

Vlera totale për 12 muaj: 1,458,000  [një milion e katërqindë e pesëdhjetë e tetëmijë ] Lekë pa 

TVSH, 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  JO 

     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MONTAL” SHPK me adresë  

[Rr.Dervish Hima, 3 Kullat, K3, A9/2, Tirana,  Albania], se oferta e paraqitur: Vlera e shumatores 

së cmimeve për njësi: 143,000 [njëqindë e dyzetë e tre mijë]  Lekë pa TVSH, si dhe me vlerë 

totale për 12 muaj: 1,458,000  [një milion e katërqindë e pesëdhjetë e tetëmijë ] Lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[      ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa:  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:    09.04.2019 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 19.04.2019] 

 

Për:    “BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK  [Rr. Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, Tiranë]. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Nr. Reference: REF-11048-02-27-2019 

LOTI 4 Kite dhe reagent per aparatin Urinometër 

Nr. Reference: REF-11050-02-27-2019 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Nr. Reference: REF-11052-02-27-2019 

LOTI 6 Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Nr. Reference: REF-11054-02-27-2019 

LOTI 7 Kite dhe  materiale per aparatin e Astrupit 

Nr. Reference: REF-11056-02-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër me një operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, e ndarë në lote."Blerje Kite dhe Reagentë të 

ndarë në 7 Lote, për një periudhë 12 mujore” Marrëveshje Kuadër me nje Operatore 

Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader.  

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 290,000  (dyqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 2,258,750 (dy milionë e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh 
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LOTI 4 Kite dhe reagent per aparatin Urinometër 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 1,840 (një mijë e tetëqind e dyzetë mijë) Lekë pa Tvsh  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 55,200 (pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 51,150 (pesëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa Tvsh  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 284,449.99 (dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

dyzetë e nëntë    pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh 

LOTI 6 Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  94,656.66 (nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 94,656.66 (nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

LOTI 7 Kite dhe  materiale per aparatin e Astrupit 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 110,600 (njëqind e dhjetë mijë e gjashtëqind) Lekë pa 

Tvsh   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 2,646,000 (dy milionë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë 

mijë) Lekë pa Tvsh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “BIOMETRIC  ALBANIA” SH.P.K                     J61827062E 

       Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

 

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 285,500 [dyqindë e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqindë]  

Lekë pa TVSH,   

Vlera totale për 12 muaj: 2,258,700  [dy milion e dyqindë e pesëdhjetë e tëtë mijë e shtatëqindë] 

Lekë pa TVSH, 

 

LOTI 4 Kite dhe reagent per aparatin Urinometër 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 1,800 [një mijë e tëtëqindë]  Lekë pa TVSH,   

Vlera totale për 12 muaj: 54,000  [pesëdhjetë e katër mijë] Lekë pa TVSH, 

 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 51,150 [pesëdhjetë e një mijë e njëqindë e pesëdhjetë]  

Lekë pa TVSH,   

Vlera totale për 12 muaj: 284,050  [dyqindë e tetëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë] Lekë pa TVSH, 

 

LOTI 6 Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 94,000 [nëntëdhjetë e katër mijë]  Lekë pa TVSH,  

Vlera totale për 12 muaj: 94,000 [nëntëdhjetë e katër mijë]  Lekë pa TVSH, 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           158/555  

 

 

LOTI 7 Kite dhe  materiale per aparatin e Astrupit 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 110,500 [njëqindë e dhjetë mijë e pesëqindë]  Lekë pa 

TVSH,   
Vlera totale për 12 muaj: 2,640,000 [dy milion e gjashtëqindë e dyzetë mijë]  Lekë pa TVSH, 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  JO 

     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK  

[Rr. Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, Tiranë], se 

ofertat e paraqitura për cdo lot si më poshtë:  

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 285,500 [dyqindë e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqindë]  

Lekë pa TVSH,   
Vlera totale për 12 muaj: 2,258,700  [dy milion e dyqindë e pesëdhjetë e tëtë mijë e shtatëqindë] 

Lekë pa TVSH, 

LOTI 4 Kite dhe reagent per aparatin Urinometër 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 1,800 [një mijë e tëtëqindë]  Lekë pa TVSH,   

Vlera totale për 12 muaj: 54,000  [pesëdhjetë e katër mijë] Lekë pa TVSH, 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 51,150 [pesëdhjetë e një mijë e njëqindë e pesëdhjetë]  

Lekë pa TVSH,   
Vlera totale për 12 muaj: 284,050  [dyqindë e tetëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë] Lekë pa TVSH, 

LOTI 6 Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 94,000 [nëntëdhjetë e katër mijë]  Lekë pa TVSH,  

Vlera totale për 12 muaj: 94,000 [nëntëdhjetë e katër mijë]  Lekë pa TVSH, 

LOTI 7 Kite dhe  materiale per aparatin e Astrupit 

Vlera e shumatores së cmimeve për njësi: 110,500 [njëqindë e dhjetë mijë e pesëqindë]  Lekë pa 

TVSH,   

Vlera totale për 12 muaj: 2,640,000 [dy milion e gjashtëqindë e dyzetë mijë]  Lekë pa TVSH, janë 

identifikuar si oferta  të suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[    ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa:  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:    09.04.2019 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: "M. LEZHA" SHPK me Nr.Nipt  J76504013C 

Me adresë Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, 

Shkodër. 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Blerje pajisje mobilerie për sistemin arsimor parauniversitar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11833-03-04-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

-Objekti: Blerje pajisje mobilerie per sistemin arsimor parauniversitar 

-Fondi limit: 135’832’100 (njëqind e tridhjetë e pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e dymijë e 

njëqind) lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit. 

-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtXoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “M.Lezha” sh.p.k, Nr.Nipt  J76504013C 

Oferte 133,794,500 (njëqind e tridhjete e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. “ERALD” shpk, me Nr.Nipt J74517205P  

Oferte 134,468,900 (njëqind e tridhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë 

e nëntë qind) lekë. 

 

3. ERZENI/SH shpk, Nr Nipt J66902027T 

Oferte 135,166,560 (njëqind e tridhjetë e pesë million e njëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e gjashtë dhjet) lekë. 

 

4. “Igli-Sand” sh.p.k, Nr. Nipt J94625209A  

Oferte 135,531,590 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e pesë qind e tridhjetë e njëmijë e pesë 

qind e nëntë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

5. “ELDA-VL” shpk me Nr. Nipt K67106202W 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Igli-Sand” sh.p.k, Nr. Nipt J94625209A  

Oferte 135,531,590 (Njëqind e tridhjetë e pesë milion e pesë qind e tridhjetë e njëmijë e 

pesë qind e nëntë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. “ELDA-VL” shpk me Nr. Nipt K67106202W  

Nuk ka paraqitur ofertën ekonomike.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “Igli-Sand” sh.p.k, Nr. Nipt J94625209A, me vlerë oferte 135,531,590 (njëqind e tridhjetë e 

pesë milion e pesë qind e tridhjetë e njëmijë e pesë qind e nëntë dhjetë) lekë pa tvsh pasi 

nuk ka paraqitur mostrat e mallit, nuk ka plotësuar dokumentacionin tekniko-ligjor të 

kërkuar në DST si dhe kriteret e veçanta te kualifikimit. 

 

2. “ELDA-VL” shpk me Nr. Nipt K67106202W, u skualifikua pasi nuk ka paraqitur ofertën 

ekonomike, nuk ka paraqitur mostrat e mallit, nuk ka plotësuar dokumentacionin tekniko-

ligjor të kërkuar në DST si dhe kriteret e veçanta te kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “M.LEZHA" shpk 

me Nr.Nipt  J76504013C, me adresë Zona Industriale, Rruga Lëvizja e Postribes, nr pasurie 

11/200, zona kadastrale 8592 Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

133,794,500 (njëqind e tridhjete e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë, Sektori i 

Prokurimeve,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej134,468,900 (njëqind e tridhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntë 

qind) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, indryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: Nuk ka patur. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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SHTËPIA E PUSHIMIT E MB DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë 19.04.2019 

Për: Operatorin Ekonomik: “NELSA”  shpk  Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë me lote”, loti nr. 5 “Blerje Fruta-

Perime”  në Shtëpinë e Pushimit të MB, Durrës.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-06522-02-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje Fruta-Perime” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtX  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 S” shpk, NIPT L64425401K, Lushnje 

mevlerë1,307,145(njëmilionetreqindeshtatëmijëenjëqindedyzetepesë) lekë pa tvsh 

 

2. Subjekti   “DOGEL” shpk, me   NIPT K59418208E,Tiranë 

mevlerë 1,357,590 (njëmilionetreqindepesëdhjetëeshtatëmijëepesëqindenëntëdhjetëlekë pa tvsh 

 

3. Subjekti   “NELSA”, me   NIPT J71601012S,Tiranë 

mevlerë 1,556,420 (njëmilionëpesëqindepesëdhjetëegjashtëmijëekatërqindenjëzet) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“4 S” shpk,  Lushnje, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

Kontrata e qerase lidhur me Z.Kudret Sinani, për ambjentin tregetimit te  fruta perimeve ka 

bashkangjitur leje ndertimi dhe nuk ka paraqitur,çertifikate pronesie per ambjentin. Nuk ploteson 

piken 2.3/d, “Kapacitetit teknik” të Kritereve të kualifikimit” 

 

2. “DOGEL”shpk,Tiranë, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Per furnizime te ngjashme me objektin qe prokurohet, ky operator ekonomik, ne kontraten e 

ngjashme të paraqitur, nuk ka paraqitur fatura me zerat  te ngjashem me fruta perimet.  Nuk 

ploteson piken 2.3/a,“Kapacitetit teknik” të Kritereve të kualifikimit” 

 

Vlera e  kontratës së ngjashme ështe me e vogël se 38% e kontratësqëprokurohet 

Nukmosplotesuarpiken 2.3/a, “Kapacitetit teknik” të Kritereve të kualifikimit” 
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Nukkaparaqiturlistepagesaformularin E-SIG,per vitin 2018,duke mosplotesuarpiken 

2.3/dh,“Kapacitetit teknik” të Kritereve të kualifikimit” 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “NELSA”, me   

NIPT J71601012S,Tiranë,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me 

vlerë1,556,420(njëmilionëpesëqindepesëdhjetëegjashtëmijëekatërqindenjëzet) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit të MB, Durrës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa: ka ose jo   PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03.04.2019 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MB DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë,19.04.2019 

 

Për: operatorin  “Kadra”  Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë me lote”, loti  nr.6 “Blerje Bukë”    

në Shtëpinë e Pushimit të MB, Durrës.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-06525-02-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje Buke ” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtX  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

1.“Kadra ”  Tiranë  me NIPT  K31321008J 

Vlera  672738(gjashteqindeshtatedhjeteedymijeeshtateqindetrihjeteetete) lekë pa tvsh. 

Ka paraqitur dokumentacion të rregullt, në përputhje me kriteret e kërkuara në DST dhe 

kualifikohet nga KVO. 
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2. Subjekti   “NELSA”   me  NiptJ71601012S,Tiranë 

Vlera 735840 (shtateqindetridhjeteepesemijeeteteqindedyzet) lekë pa tvsh. 

Ka paraqitur dokumentacion të rregullt, në përputhje me kriteret e kërkuara në DST dhe 

kualifikohet nga KVO. 

 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit si  mëposhtë:   

 

1. Dogel” Tiranë me NIPT K59418208E  

Vlera 662 256(gjashteqindegjashtedhjetedymijeedyqindepesedhjeteegjashtet) lekë pa tvsh. 

Nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt, sipas kritereve të kërkuara në DST dhe s’kualifikohet 

nga KVO,  për arsye: 

 

-Kontrata e qerase lidhur me Z.Elez Rama, ambjent prodhim dhe tregetimi buke  ka 

bashkangjitur planimetri vendosje dhe jo certifikate pronesie-pra nuk ploteson piken 2.3/d te 

kapacitetit teknik.  

-Nuk eshte paraqitur liste pagesa formulari E-SIG,per vitin 2018,duke mos plotesuar piken 

2.3/dh,te kapacitetit teknik. 

 

2.  Subjekti  “4 S” me  Nipt L64425401K, Lushnje 

Vlera 620208 (gjashtëqindenjezetmijeedyqindetete) lekë pa tvsh. 

Nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt,  sipas kritereve të kërkuara në DST dhe s’kualifikohet 

nga KVO,  për arsye: 

 

-Kontrata e qerase lidhur me Z.Gezim Vinjolli, ambjent prodhim dhe tregetimi buke  ka 

bashkangjitur leje shesh ndertimi dhe planimetri furre dhe jo certifikate pronesie-pra nuk 

ploteson piken 2.3/d ,te kapacitetit teknik.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Kadra ” Tiranëse 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: Vlera  672738 (gjashteqinde 

shtatedhjeteedymije eshtateqindetrihjeteetete) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit MB Durrës, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtedhjet) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, -------------------- lekë 

pa tvsh., siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo, JO. 
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Ka bere ankese subjekti, “4 S”  dhe ka marre pergjigje me datë 03.04.2019. 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MB DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik: “NELSA”  shpk  Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë me lote”, loti nr. 3 “Blerje 

Bylmet”  në Shtëpinë e Pushimit të MB, Durrës.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-06518-02-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje Bylmet” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtX  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 S” shpk, NIPT L64425401K, Lushnje 

Me vlerë 3 267 000 (tremilionedyqindegjashtedhjeteeshtatemije) lekë pa tvsh 

 

2.“Kadra”  Tiranë  me NIPT  K31321008J 

Vlera  3 581 400  (tremilionepeseqindetetedhjeteenjemijeekaterqind) lekë pa tvsh. 

 

3. “Dogel” Tiranë me NIPT K59418208E 

Vlera 3 156 600 (tremilionenjeqindepesedhjeteegjashtemnijeegjashteqind) lekë pa tvsh. 

  

5. “Nelsa” Tiranë me NIPT J71601012S  

Vlera 3 639 600 (tremilionegjashteqindetridhjeteenentemijeegjashteqind) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“4 S” shpk,  Lushnje, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Kontrata per ambjente frigoriferike lidhur me Perparim Kutrolli ka bashkangjitur vetem 

plan vendosje objekti,pra nuk ploteson piken 2.3/Ç,te kapacitetit teknik. 

Ka paraqitur 4 punonjes me libreze shendetsore,pra nuk ploteson piken 2.3/dh te kapacitetit 

teknik,ku kerkohen jo me pak se 5 punonjes te pasur me libreze shendetsore. 

Ka paraqitur Ing kimist dhe jo merceolog ushqimor pra nuk ploteson piken 2.3/e,te 

kapacitetit teknik. 

 

2. “DOGEL”shpk,Tiranë, 
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Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Op.ekonomik nuk ka paraqitur list pagese te punonjesve,farmularin E-SIG per vitin  2018-

pra nuk ploteson kerkesen 2.3/dh te kapacitetit teknik. 

Ka paraqitur libreza shendetsore per 4 punonjes te cilet nuk mund te verifikohen pasi 

mungon formulari E-SIG-pra nuk ploteson kerkesen 2.3/dh te kapacitetit teknik qe duhet te 

jene 5 punonjes 

Kontrata punes me teknologen Armonda Goka eshte e pa firmosur nga punemarresi-pra nuk 

ploteson piken 2.3/e te kapacitetit teknik  

 

3.  Subjekti   “KADRA” shpk, Tirane. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Kontrata e qerase per ambjent tregetimi me Z.Avni Dragjoshi , certifikata e pronesise eshte 

leshuar per truall dhe jo njesi-duke mos plotesuar piken 2.3/d,te kapacitetit teknik 

Kontrata huaperdorje per mjetin me targeAA799SP me Z.Rasim Rama,ne baze te ligjit nr 

8378 dt 22.01.1998 per Kodin Rrugor te Republikes Shqiperise,ndryshuar,neni 81,pika 4,5, 

nuk lejohet perdorimi dhenia e automjeteve ne huaperdorje,por vetem me qera 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “NELSA”, me   

NIPT J71601012S, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me vlerë 

3.639.600 (tremilionegjashteqindetridhjeteenentemijeegjashteqind) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit MB Durrës, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtedhjet) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, -------------------- lekë 

pa tvsh., siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo,  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03.04.2019 
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BASHKIA SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   19 / 04  / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”S.M.O. Vataksi” sh.p.k & “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS  J 66902042 Q perfaqesuar me 

prokure te posacme operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k.Adresa: Beltoje-Shkoder  

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10066-02-21-2019 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada –By Pass” 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 16 197 981 (Gjashtembedhjetemilion e njeqind e 

nentedhjete e shtatemije e nenteqind e tetedhjete e nje) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(dy) muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 25.02.2019 nr.8.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 25.03.2019, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z. 

Agim Kola NUIS K 81716011 V 

Vlera 12 784 980  leke pa tvsh (Dymbedhjetemilion e shtateqind e tetedhjete e katermije e 

nenteqind e tetedhjete leke) 

2-Bashkimi i operatoreve ekonomik”S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS  L 47022001 J& “S.M.O. 

Union”sh.p.k NUIS  J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme operatori ekonomik 

“S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi. 

Vlera 13 257 923 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e dyqind e pesedhjete e shtatemije e nenteqind 

e njezet e tre leke) 

3.Bashkimi i operatoreve ekonomik”Rroku Guest”sh.p.k. NUIS K87921701H &“Gysi“ sh.p.k. 

NUIS J 76705028 O. 

Vlera 14 222 446 leke pa tvsh (Katermbedhjetemilion e dyqind e njezet e dymije e katerqind e 

dyzet e gjashte leke) 

4.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 14 476 778  leke pa tvsh (Katermbedhjetemilion e katerqind e shtatedhjete e gjashtemije e 

shtateqind e shtatedhjete e tete  leke) 

5-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z. Mario Delia NUIS 

K 57123001 R 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1.U skualifikua operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k. per keto arsye: 
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-Kamioncinat me targa AA783 CB dhe AA437MF sipas lejes se qarkullimit nuk jane kamione 

vetshkarkues sic eshte e percaktuar ne DST 

2.U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik”Rroku Guest”sh.p.k. &“Gysi“ sh.p.k. per 

keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur aktmarreveshjen dhe prokuren e posacme 

3.U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. per keto arsye: 

-Ju nuk keni paraqitur asnje document 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS  L 

47022001 J& “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS  J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme 

operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi.Adresa: 

BeltojeShkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 13 257 923 leke pa tvsh 

(Trembedhjetemilion e dyqind e pesedhjete e shtatemije e nenteqind e njezet e tre ) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.04.2019. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[18.04.2019] 

 

Për:  KRIJON shpk me Nr. NIPT K12023001A 

       Adresa:Rr.Todi Shkurti, Pallati 5/1, shk.1 Ap.2 Tirane 

Procedura e prokurimit:  “Blerje materiale mjekësore për shërbimin e Laboratorit Biokimik 

Klinik”e ndare ne lote 

Loti 8 Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 60 582(gjashtedhjete mije e pesëqind e tetedhjete e dy)leke pa 

TVSH. 

Vlera e pritshme:1 746 600(nje milion e shtatëqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind)leke pa 

TVSH 

Nr.Reference : REF-07512-02-12-2019 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik “KRIJON” me  oferten ekonomike.1 664 100(nje million gjashteqind e 

gjashtedhjete kater mije e njeqind) leke pa t.v.sh dhe 1 996 920(nje million e nenteqind e nente 

dhjete e gjashte mije e nenteqind e njezet) me t.v.sh . 

 

2. Operatorin ekonomik “EUROMED” sh.p.k me oferten ne vleren 1 736 000(nje milion e 

shtateqind e tridhjete e gjashte mije)leke pa t.v.sh dhe 2 083 200(dy milion e tetedhjete e tre mije e 

dyqind) leke me t.v.sh,  

 

3.Operatori Ekonomik “LASER MED” nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm, perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatorin ekonomik “EUROMED” ShPK me Nr. NIPT K71718012P pasi nuk ka  

    plotësuar specifikimet teknike të  përcaktuara në DST. 

 

2. Operatorin ekonomik “LASER MED” ShPK me  Nr. NIPT K12128004G pasi nuk ka 

     paraqitur oferte ekonomike 

 

                                                                         * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm:“KRIJON” sh.p.k me Nr. NIPT K12023001A me oferte ne vleren 

 1 664 100(nje milion e gjashtëqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind)leke pa tvsh dhe 1  

996 920 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e njezet)leke me tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2019 

 

Ankesa: ka ose jo:  “ EUROMED”shpk me Nr. NIPT K71718012P 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : Operatori eshte ankuar per arsyet e skualifikimit. 

Ne perfundim te shqyrtimit te ankimit te OE ”EUROMED” shpk, Komisioni I Shqyrtimit te 

Ankesave  mori vendim me date 05.04.2019 per  mospranim te ankimit te paraqitur nga OE.  

Po ne kete date eshte njoftuar Operatori per /pergjigjen e ankimit dhe jane pritur te gjitha afatet 

proceduriale per ankim ne KPP, ku nuk ka rezultuar qe te kete ankim. 
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NDERMARRJA RRUGA DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: AL-ASFALT, ADRESA:XHAFZOTAJ-DURRES 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Blerje Materiale per Asfaltim Rrugesh 2019 

Numri i referencës së procedurës: REF-09774-02-20-2019     

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale per Asfaltim Rrugesh 2019,per nevoja te AK, 

sipas grafikut te levrimit dhe 240 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 25.SHKURT. 2019] 

[numer 8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  AL-ASFALT          K81511508A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 16.397.000 (gjashtembedhjete milione treqind e nentedhjete e shatemije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.ALESSIO 2014                 L41713003M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  16.741.900 (gjashtembedhjete milion e shateqind e dyzet e njemije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. BAMI      J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 22.667.800 (njezet e dymilion e gjashteqind e dhashtedhjete e shatemije e tetqind ) leke pa 

tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. VARAKU E      J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 20.273.000 (njezetmilion e dyqind e shatedhjete e tremije)leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AL-ASFALT se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 16.397.000 (gjashtembedhjete milione treqind e nentedhjete e 

shatemije) leke pa tvsh, pikët totale të marra  [MAX]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Rruga Durres, Lagja 14, Rruga “Haziz 

Shkupi” Shkozet Durres, Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, 

toribeqiraj@gmail.com, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

ALESSIO 2014 , 16.741.900 (gjashtembedhjete milion e shateqind e dyzet e njemije) leke pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 23.04.2019] 

 

Për: “CLIMACASA” Sh.P.K [LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga 

Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njesia Nr.10] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16479-04-03-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së ashensorëve në SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-16479-04-03-2019] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “CLIMACASA” Sh.P.K      L07805502F 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera/ shumatorja për njësi është: 592.880,00 (Pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e teteqind e 

tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh, Vlera në total për 12 muaj është: 1,227,560 (Një milionë e dyqind e 

njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

mailto:toribeqiraj@gmail.com
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          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnjë     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CLIMACASA” Sh.P.K [LEZHE 

Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njesia Nr.10] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 592.880,00 (Pesëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e teteqind e tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh dhe me, Vlerë në total për 12 muaj: 1,227,560 (Një 

milionë e dyqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[      ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019 

Ankesa: ka ose jo       jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:    _____ 

 

 

KANTIERI I NDËRTIMIT DHE RIPARIMIT TË ANIJEVE PASHALIMAN, 

VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

23.04.2019 

Për: INSIG Sha 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime. 

Numri i referencës së procedurës: REF: 14802-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sigurimi i përgjegjësisë profesionalendaj palëve të treta me limit 

të përgjegjësisë deri në 100 000 000 (njëqind milion) lekë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. INSIG  sha                                                       L71325019D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 4 433 000 (katër milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INSIG Sha se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 4 433 000 (katër milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kantierit të Ndërtimit dhe Riparimit të Anijeve 

Pashaliman-Vlorë (Tel/Fax +35533406662    Mob.+355688027245)sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa:  nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 23.04.2019 

Për:  Operatorin Ekonomik 

        ERNISA - S   shpk  Me adresë:  Sheshi i Bashkisë, Pallati 1, Kati 2, Zyra Nr.3 KORÇË 

* * * 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti III-të :     REF- 12363-03-06-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të 

specializuar Loti III-të Ekonomia e Rritjes së Rasateve të Krapit Zvezdë - Korçë,  Marrëveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr.10 date 11.03.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. ERNISA - S    shpk                                                                     K14610001D  
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Vlera: 2 253 599,4(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje katër) lekë pa tvsh 

           

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

NUK KA OPERATOR TE SKUALIFIKUAR 

1._________________________________                          _____________________________  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Ernisa – S“shpk  

Nipt  K14610001D  dhe adrese Sheshi i Bashkisë, Pallati 1, Kati 2, Zyra Nr.3 KORÇË me vlerë të 

përgjithshme prej 2 253 599,4(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë presje  katër) lekë pa tvsh  dhe 2 704 319,28 (dy milion e shtatëqind e katërmije e treqind e 

nëntëmbëdhjetë presje njëzetëtetë) lekë me TVSH /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni  pranë Drejtorisë së Shërbimeve të Peshkimit dhe 

Akuakulturës, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

me anullimin e procedurës së prokurimit siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2019 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 23.04.2019] 

 

Për: “SAER MEDICAL” SH.P.K [Rruga “Themistokli Germenji, pallati ne Krahe, te RTSH, Kati 

I”, Tiranë]. 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë per Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15902-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me Filma grafie për imazherinë e SUT”, 

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-15902-03-29-2019] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “SAER MEDICAL” SH.P.K                        K31610086D 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve  për njësi:  16,280 [gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqindë e 

tetëdhjetë]  Lekë pa TVSH, Vlera totale: 2,491,800 [dy milion e katërqindë e nëntëdhjetë e një 

mijë e tëtëqindë] Lekë pa TVSH, 

 

2.   “ALBAPHOTO” SHPK”                                    K86618008S 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera e shumatores së cmimeve  për njësi:  16,500 [gjashtëmbëdhjetë mijë e pësëqindë]  Lekë pa 

TVSH, Vlera totale: 2,732,500 [dy milion e shatëqindë e tridhjetë e dy  mijë e pesëqindë] Lekë 

pa TVSH, 

  (me numra dhe fjalë 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:- 

Asnjë     
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:- 

Nuk ka 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SAER MEDICAL” SH.P.K     me nr 

Nipti K31610086D [Rruga “Themistokli Germenji, pallati ne Krahe, te RTSH, Kati I” Tiranë], se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme: (Shumatorja e cmimeve për njësi) prej: 16,280 

[gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë] Lekë pa TVSH dhe Vlerë totale: 2,491,800 [dy 

milion e katërqindë e nëntëdhjetë e një mijë e tëtëqindë] Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[16,500 (gjashtëmbëdhjetë mijë e pësëqindë)  Lekë pa TVSH, Vlera totale: 2,732,500 (dy milion e 

shatëqindë e tridhjetë e dy  mijë e pesëqindë) Lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2019 

Ankesa: ka ose jo:      JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:     
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BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Shoqerine SMO UNION  „ shpk Shkoder  ,  me adrese  : Beltoje, Shkoder 

Procedura e prokurimit: E hapur   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07895-02-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Sistemim Asfaltim I Rruges Ne Fshatin Rrapez” 

 Fondi limit :  16 548 121  ( gjashtembedhjete milion e peseqind e dyzete e tete mije e njeqind e 

njezete e nje ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Bashkise - Granti i Pakushtezuar  

Data e zhvillimit te procedures : 18.03.2019  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 . K.M.K” shpk  Ballsh & “ SINDER AB” shpk Tirane  & ALBKONSTRUKSION shpk  Elbasan”                                              

                                   L78223801E 

                                                                              K01531003W 

                                                                            J62903360G 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera :     10 772 883 (dhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e tetedhjete e 

tre) leke pa tvsh 

.(me numra dhe fjalë) 

 

2.”Llazo” shpk  Lushnje                                   K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 15 054 184 (pesembedhjete milion e pesedhjete e kater mije e njeqind e tetedhjete e kater ) 

leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. ”ENI ” shpk Lushnje                                       J94808408R 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 10 957 039 (dhjete milion e nenteqind e pesedhjete e shtate  mije e tridhjete e nente) 

leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

 

4.  ““K-AAV” shpk Tirane                                              L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 9 457 932 (nente milion e katerqind e pesedhjete e shtate  mije e nenteqind e tridhjete e dy) 

leke pa tvsh. 

 

5 . “Boshnjaku B “ shpk Fier                         K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera :  11 261 727(njembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e 

njezet e shtate) leke pa tvsh. 
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(me numra dhe fjalë) 

  

6 . “VARAKU E “ shpk Shijak                          J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera :  10 806 477(dhjete milion e teteqind e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete e shtate) leke 

pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

7. “S.M.O UNION  “ shpk  Shkoder                          J66902042Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 12 813 291(dymbedhjete milion e teteqind e trembedhjete mije e dyqind e nentedhjete e 

shtate   ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

8. ” Beqiri ” shpk , Fier                                  J 98624801 V 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 13 082 216(trembedhjete milion e tetedhjete e dy  mije e dyqind e gjashtembedhjete) leke 

pa tvsh.    

(me numra dhe fjalë) 

 

9. ” SIRETA 2F  ” shpk , Tirane                          K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 14 444 444 (katermbedhjete milion e katerqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet e 

kater ) leke pa tvsh..   . 

(me numra dhe fjalë) 

 

10. ” B-93  ” shpk , Fier                                      J62903508R 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 11 261 727(njembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e njezet e 

shtate) leke pa tvsh.. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1 . K.M.K” shpk  Ballsh & “ SINDER AB” shpk Tirane  & ALBKONSTRUKSION shpk  Elbasan”                                              

                                   L78223801E 

                                                                                                        K01531003W 

                                                                                                         J62903360G 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

2.  ““K-AAV” shpk Tirane                                              L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

 

3. ” B-93  ” shpk , Fier                                      J62903508R 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 
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4 . “VARAKU E “ shpk Shijak                          J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

5. ”ENI ” shpk Lushnje                                       J94808408R 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

 

6 . “Boshnjaku B “ shpk Fier                         K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME: 

 

K-AAV  SHPK 

1.Shoqeria  “K-AAV  “  nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per kamionin me targe AA920LT  

, per te cilin nuk eshte paraqitur  dokument që verteton sigurimin e mjetit (siguracion I vlefshen), 

certifikaten e kontrollit teknik. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

  

2.Shoqeria  “K-AAV  “  nuk ka  paraqitur    dokumentacion disponimi ligjor per dy kamiona 

veteshkarkues mbi 10 ton nga tre qe kerkohen ne DT. Kjo mangesi bie ne kundershtim me 

Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti 

Teknik , pika 6.   

 

3. .Shoqeria  “K-AAV  “  nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per Autobotin e ujit me targe 

BR9453A  , per te cilin nuk eshte paraqitur  dokument që verteton sigurimin e mjetit (siguracion I 

vlefshen), certifikaten e kontrollit teknik te vlefshme. Kjo mangesi bie ne kundershtim me 

Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti 

Teknik , pika 6.   

 

4. Shoqeria  “K-AAV  nuk plotesojn kriterin e puneve te ngjashme pasi nuk ka paraqitur ,punë të 

ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë prej 50% e vlerës së përllogaritur të  kontratës, që 

prokurohet, dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit  ose  punë të ngjashme ,ku vlera 

monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri viteve të fundit, sa dyfishi i  vlerës 

limit të kontratës, që prokurohet . 

Puna e ngjashme nuk ka lidhje me objektin qe prokurohet por ndertim kantieri,  

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 2.3.1.   

 

5.Impiantit per prodhimin e asfaltobetonit i mungon  leja mjedisore  Kodi III.1. B leshuar nga 

Organet Kompetente. dhe kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 

Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6 

 

6.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per eskavatorin me goma, per te cilin nuk 

eshte paraqitur  dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit 
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teknik , siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

 

7. Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per fadromen, per te cilin nuk eshte paraqitur  

dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit teknik , 

siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 

Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

 

8. Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per disponimin e nje kamioncine, per te cilin 

nuk eshte paraqitur  dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e 

kontrollit teknik , siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte 

te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6 

 

9.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per disponimin e instumentit topogjeodezik 

dhe deflektometrin , per te cilin nuk eshte paraqitur  dokument. Kjo mangesi bie ne kundershtim me 

Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti 

Teknik , pika 6. 

 

10.Shoqeria nuk ka paraqitur dokumentacion punesimi per nje inxhinier ndertimi. 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 2.3.4. 

 

ENI   SHPK 

1. .Shoqeria ENI  shpk Lushnje  nuk ploteson numrin mesatar te stafit te nevojshem pasi eshte 

shpallur fitues ne nje procedure tjeter brenda autoritetit kontraktor ku ka te anagazhuar te gjithe 

numrin e stafit stafit e saj sipas listpageses te paraqitur. 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 3. 

 

B93 SHPK shpk 

1.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per eskavatorin me goma, per te cilin nuk 

eshte paraqitur  dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit 

teknik , siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

2.Shoqeria ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per autobimatrice me targe AA032UB, per te cilen 

eshte paraqitur  dokument kontrate qeraje me shoqerine GE-CO dhe po i njejti mjet rezulton i 

angazhuar ne nje objekt tjeter prokurimi nga autoriteti kontraktor Bashkia Lushnje”Sistemim 

Asfaltim I Rruges Ne Fshatin Shegas”  nga shoqeria SMO UNION SHPK  e cila ka lidhur kontrate 

punimesh me date 29.03.2019, disponimi i ketij mjeti eshte bazuar ne nje kontrate qeraje me 

shoqerine GE-CO, Pra ky mjet nuk eshte ne disponim te shoqerise B93. Kjo mangesi bie ne 

kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

  

K.M.K SHPK&ALBKONSTRUKSION SHPK&SINDER AB 

Bashkimi shoqerive K.M.K Shpk&Albkonstruksion Shpk&Sinder Ab Shpk nuk plotesojne kriterin e 

puneve te ngjashme pasi asnje nga shoqerite vecma ose dhe sebashku nuk kane paraqitur ,punë të 
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ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë prej 50% e vlerës së përllogaritur të  kontratës, që 

prokurohet, dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit  ose  punë të ngjashme ,ku vlera 

monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri viteve të fundit, sa dyfishi i  vlerës 

limit të kontratës, që prokurohet . 

Kontratat e paraqitura nuk kane lidhje me objektin qe prokurohet por ne pjesen kryesore jane 

ndertim godinash, rrjete elektrike, kanale vadites etj…. 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 2.3.1.   

Boshnjaku SHPK  

1. -Impiantit per prodhimin e asfaltobetonit me qira  leja mjedisore  Kodi III.1. B leshuar nga 

Organet Kompetente nuk specifikon aktivitetin e lejes, dhe kjo mangesi bie ne kundershtim me 

Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti 

Teknik , pika 6 

 

2. 1.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per eskavatorin me goma, per te cilin nuk 

eshte paraqitur  dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit 

teknik , siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per fadromen, per te cilen nuk eshte paraqitur  

dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit teknik , 

siguracionin e mjetit. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 

Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

3.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per pajisje deflektometer dhe instrument 

topogjeodezik,. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca 

nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

VARAKU E 

1.Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per pajisje deflektometer pasi fatura e 

paraqitur nuk lexon deflektometer,. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

2. Shoqeria nuk ka  paraqitur    dokumentacion ligjor per mjetet e paraqitura, leje  transporti nga 

Pushteti Vendor.. Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca 

nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine SMO UNION  „ shpk 

Shkoder  ,  me adrese  : Beltoje, Shkoder  . se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  :   

12 813 291 (dymbedhjete milion e teteqind e trembedhjete mije e dyqind e nentedhjete e 

shtate   ) leke pa tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   01.04.2019 

Ankesa: ka ose jo :          JO.. 

 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR 

DHE MBROJTJES SË BIMËVE VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: [Shoqëria “Re .FERKO”, adresa: Lagjja "Afrimi Ri", banesa ngjitur me ish - Degen e 

Farnave, Fier] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11086-02-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime veterinare për kryerjen e masave profilaktike 

veterinare në Fier dhe Mallakastër”            

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Re .FERKO”                                  L12528401T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 4,675,160 (katër milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Person Fizik “Orgesa Beqari”                               L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 3,494,450 (tre milionë e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1.  Person Fizik “Orgesa Beqari”                               L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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- Oferta ekonomike e paraqitur është anomalisht të ulët 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “Re .FERKO”, me NIPT 

L12528401T, adresa: Lagjja "Afrimi Ri", banesa ngjitur me ish - Degen e Farnave, Fier] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë 4,675,160 (katër milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe 

Mbrojtjes së Bimëve Vlorë, Rruga “Gjergj Kastrioti” Lagja “Kushtrimi” Vlorë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë  23.04.2019 

 

Për: "Integrated Technology Services" Sh.p.k , adresa Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali, 

Pallati F & G, Ap 15, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16182-04-01-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bateri për matësat e ujit  elektronik”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14, datë 08.04.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Integrated Technology Services Sh.p.k, NIPT: L02302032C, vlera: 1.500.000 

(njëmilionepesëqindmijë) lekë. 

2. Vaske Gaqi Person fizik, NIPT: K33729014R, vlera:  1.595.800 (njëmilionepesëqindenëntë 

dhjetëepesëmijëetetëqind) lekë. 

 

Nuk ka ofertues të  skualifikuar. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "Integrated Technology Services" 

Sh.p.k , adresa Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali, Pallati F & G, Ap 15, Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.500.000 (njëmilionepesëqindmijë) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda nëntë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.595.800 (njëmilionepesëqindenëntëdhjetëepesëmijëetetëqind) leke, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.04.2019. 

Ankesa: nuk ka.  

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë 19.04.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik: “NELSA”  shpk  Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë me lote”, loti nr. 4 “Blerje mallra 

–ushqimore ”  në Shtëpinë e Pushimit të MB, Durrës.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-06522-02-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“mallra ushqimore ” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 S” shpk, NIPT L64425401K, Lushnje 

me vlerë 3 613 940 (tremilionegjashteqindetrembedhjetemijeenenteqindedyzet) lekë pa  tvsh 

   

2.  Subjekti   “DOGEL” shpk, me   NIPT K59418208E,Tiranë 

me vlerë 3 670 330 (tremilionegjashteqindeshtatedhjetemijeetreqindetridhjete) lekë pa tvsh  
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3.  Subjekti   “NELSA”, me   NIPT J71601012S,Tiranë 

me vlerë 4 182 114 (katermilionenjeqindetetedhjeteedymijeenjeqindekatermbedhjete) lekë pa tvsh. 

 

4. Subjekti   “KADRA”  ,  me  Nipt K31321008J,Tiranë 

me vlerë  4 164 212 (katermilionenjeqindegjashtedhjeteekatermijeedyqindedymbedhjete) lekë pa 

tvsh. 

 

5.Subjekti “ARGENT DACI” me Nipt L01914003T,Kamëz 

me vlere 3 574 476,40 

(tremilionepeseqindeshatedhjeteekatermijeekaterqindeshtatedhjeteegjashtepikekater)leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“4 S” shpk,  Lushnje, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet  nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Kontrata per ambjent tregtim mallra  ushqimore me z. Kudret Sinani ka bashkangjitur leje 

ndertimi,pra nuk ploteson piken 2.3/d qe ambjenti duhet te kete certifikate pronesie 
 

2. “DOGEL” shpk, Tiranë, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Nuk ka paraqitur liste pagese, formularin E-SIG per numerin e punonjesve per  vitin 2018 

duke bere te pamunder verifikimn e emrave qe kane libreze shendetsore,pra nuk ploteson 

piken 2.3/dh,te kapicitetit teknik. 

 

3.“KADRA”  shpk, Tirane. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Siguracioni i mjetit  me targe TR6965U i ka perfunduar siguracioni  me date 24.01.2019,pra 

para shpalljes se tenderit-duke mos plotesuar piken 2.3/c ,te kapacitetit teknik. 

Per ambjentin tregetim malli certifikata e pronesise eshte leshuar per truall dhe jo per njesi-

duke mos plotesuar piken 2.3/d te kapacitetit teknik. 

 

4.“ARGENT DACI”, Kamez  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Nuk ka paraqitur liste pagesat per v 2018 ,pra nuk ploteson kriterin 2.3/dh,te kapacitetit 

teknik 

-Nuk ka paraqitur vertetim per relaizimin e kontrates me Shtepine Pushimit te Mb.Durres-

pra nuk ploteson piken 2.3/a,te kapacitetit teknik,per furnizime te ngjashme 
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-Ambjente per tregetim malli  dhe Lejet higjeno sanitare jane per ambjente dhe tregetim 

mishi dhe nenprodukte te tij-pra nuk ploteson piken 2.3/d te kapacitetit teknik per ambjente 

te pershtatshme per tregtim malli ushqimor. 

-Certifikata e pronesise eshte per truall dhe jo per njesi-pra nuk ploteson piken 2.3/d te 

kapacitetit teknik. 

-Formulari i ofertes  eshte plotesuar gabim ,vlera ekonomike e paraqitur (4289371 leke pa 

tvsh) eshte me e madhe se fondi limit i tenderit(4247257 pa tvsh)-duke mos plotesuar piken 

1/c,te kriteret e vecanta te kualifikimit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “NELSA”, me   

NIPT J71601012S,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me vlerë 

4182114 (katermilionenjeqindetetedhjeteedymijeenjeqindekatermbedhjete) lekë pa tvsh  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit të MB, Durrës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa: ka ose jo   PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03.04.2019 

 

 

SH.A.”PORTI DETAR” SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Sarandë më, 18.04.2019 

Për: [A&T, Adresa: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky 

Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13243-03-12-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje karburant Naftë për vitin 2019’’,  

 

Afati deri 31.12.2019, nga nënshkrimi. F.L 1,200,000lek ] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  (në marzh fitimi %) 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._A&T____________________________          __ L32320008H ______________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _7,6%_(shtatë presje gjashtë_______ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._ DAS dhe EROIL __________________          __ L52230020G dhe L32230076S _ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera __8%_(tetë)________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A&T, Adresa: Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3] se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,200,000(njëmilion e dyqindmijë)lek; marzh fitimi 

7,6%(shtatë presja gjashtë)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [sh.a Porti Detar Sarandë; Rr. Mithat Hoxha, L3, 

Sarandë; portidetarsr@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda __5(pesë)__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,200,000(njëmilion e dyqindmijë)lek; marzh fitimi 8%(tetë)], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _10.04.2019_______ 

Ankesa: ka ose jo__Jo__________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Nr/Prot. 681 ]          

[Data: 23.04.2019] 

 

Per: “Genius shpk”, me adrese Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori 

perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj. 

NIPT K63121801C   

 

Për: “Krijon shpk”, me adrese Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga 

z/ Piro Zoga. NIPTK12023001A  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës REF-11404-03-01-2019 

Loti i katert “Materiale konsumi” REF-11412-03-01-2019 

Loti i peste “Materiale per laboratorin e anatomo patologjise” REF-11414-03-01-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kite reagente 

per nevojat e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Loti i katert “Materiale konsumi”  

Loti i peste “Materiale per laboratorin e anatomo patologjise” 

 

Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per Lotin IV dhe Lotin V): 80,971.62 (tetedhjete mije e 

nenteqind e shtatedhjete e nje pike gjashtedhejte e dy) leke pa TVSH, ose 97,165.944 (nentedhjete e 

shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e pese pike nenteqind e dyzete e kater) leke me TVSH, ku 

fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot), referuar 

pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i katert  “Materiale konsumi”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 321,372.3 (treqind e njezete e nje mije e treqind e 

shtatedhjete e dy pike tre) leke pa TVSH, ose 385,646.76 (treqind e tetedhjete e pese mije e 

gjashteqind e dyzete e gjashte pike shtatedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i peste “Materiale per laboratorin e anatomo patologjise”- Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 512,551.4 (peseqind 
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e dymbedhjete mije e peseqind e pesedhjete e nje pike kater) leke pa TVSH, ose 615,061.68 

(gjashteqind e pesembedhjete mije e gjashtedhjete e nje pike gjashtedhjete e tete) leke me TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti i katert  “Materiale konsumi”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Krijon shpk”, me NIPTK12023001A, me adrese Rruga Todi Shkurti, Pallati 

5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga z/ Piro Zoga, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 

14,660.4 (katermbedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete pike kater) leke pa TVSH, ose 

17,592.48 (shtatembedhjete mije e peseqind e nentedhjete e dy pike dyzete e tete) leke me TVSH. 

 

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C  me adrese Tirane Kavaje KAVAJE 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, 

me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 18,974.8 (tetembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete 

e kater pike tete) leke pa TVSH, ose 22,769.76 (njezete e dy mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

nente pike shtatedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Loti i peste “Materiale per laboratorin e anatomo patologjise”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).. 

 

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C  me adrese Tirane Kavaje KAVAJE 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, 

me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 54,110 (pesedhjete e katermije e njeqind e dhjete) leke 

pa TVSH, ose 64,932 (gjashtedhjete e katermije e nenteqind e tridhete e dy) leke me TVSH. 

 

Subjekti ekonomik “Krijon shpk”, me NIPTK12023001A, me adrese Rruga Todi Shkurti, Pallati 

5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga z/ Piro Zoga, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 

61,347 (gjashtedhjete e nje mije e treqind e dyzete e shtate) leke pa TVSH, ose 73,616.4 

(shtatedhjete e tremije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike kater) leke me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
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Loti i katert  “Materiale konsumi”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjektin ekonomik “Krijon shpk”, me NIPTK12023001A, me adrese Rruga Todi Shkurti, Pallati 

5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga z/ Piro Zoga, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 

14,660.4 (katermbedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete pike kater) leke pa TVSH, ose 

17,592.48 (shtatembedhjete mije e peseqind e nentedhjete e dy pike dyzete e tete) leke me TVSH. 

 

Loti i peste “Materiale per laboratorin e anatomo patologjise”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).. 

 

Subjektin ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C  me adrese Tirane Kavaje KAVAJE 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, 

me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 54,110 (pesedhjete e katermije e njeqind e dhjete) leke 

pa TVSH, ose 64,932 (gjashtedhjete e katermije e nenteqind e tridhete e dy) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SH.A.”PORTI DETAR” SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Sarandë më, 23.04.2019 

 [Data 23 Prill ] 

Për: [ PC STORE,NIPT L01606034A, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Vila 

nr.153, Kati i I-rë.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14735-03-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [«Sistem Kamera Vëzhgimi v.2019.»’,  

    f.l:1,800,000lek;Afati 30 ditë, nga nënshkrimi. ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._ PC STORE _______________________          __ L01606034A ______________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _1,789,977(një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e  

shtatëdhjetë e shtatë)lekë. _ 
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          (me numra dhe fjalë) 

 

2._ ELEKTROSEK __________________          __ L12122013A________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera __0(zero)lekë ___________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.__ ELEKTROSEK _________________          __ L12122013A________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Arsyet e skualifikimit:  

 

Mungesë dokumentacioni.  

 

Mungojnë:  

 -Shtojcat 1;2/1;4;5;6;7;8;9;10-të DST-ës.  

 -Pika 2.2 -(1 dhe 2) të: „Për kapacitetin ekonomik dhe financiar”, nga DST.  

 -Pikat 2.3- 1;2;3;4;6;7;8;9; të „Për kapacitetin teknik”  nga DST-ja.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PC STORE,NIPT L01606034A, 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i I-rë] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [Vlera _1,789,977(një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë)lekë]/ është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [sh.a Porti Detar Sarandë; Rr. Mithat Hoxha, L3, 

Sarandë; portidetarsr@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda __5(pesë)__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _15.04.2019_______ 

Ankesa: ka ose jo__Jo__________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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QENDRA SHENDETESORE KAMEZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date [23.04.2019] 

Për: GEN - ALB FARMA,  Tirane Tirane TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3. 

Procedura e prokurimit: Blerje paisje mjekesore  per nevojat e punes ne Q.SH. Kamez 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13672-03-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Nr Emertimi Njesia  Sasia 

1 Autorefkeratometer Cope 1 

2 

EKG 12 kanale dhe 

veteinterpretim Cope 1 

3 Autoklav 21 loter Cope 1 

4 Video sistem per ORL Cope 1 

 

 Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 5 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik GEN-ALB FARMA    Nipt K62220004U   Vlera 2,160,000 (dy miljon e 

njeqind e gjashtedhjete mije) lek pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  FEDOS  Çmimi i ofertës pa t.v.sh  1,606.000 (nje miljon e gjashteqind 

e gjashte mije) lekë pa tvsh                   SH.P.K       Nipt K01514009I 

        2.    Operatori ekonomik  MEDIKAL DISTRIBUTION  Çmimi i ofertës pa t.v.sh ( 0) lekë 

    Me Nipt L86322004V  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Arsyeja e skualifikimit te dy operatoreve ekonomik eshte mos plotesimi i dokumentacionit te 

kerkuar sipas DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GEN-ALB FARMA  Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,160,000 
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(dy miljon e njeqind e gjashtedhjete mije) lek pa Tvsh pikët totale të marra  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Kamez,  me Nipt K71322022H, 

Rr. Bulevardi Blu,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2019 

Ankesa:  ( ka) Operatori FEDOS shpk qe ka bere ankesen ka marre pergjigje me date 9.04.2019 

 

 

DEGA E DOGANËS TRE URAT PERMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 23.04.219 

 

Për:Operatorin ekonomik“Kthella“shpk 

 

Procedura e prokurimit:Kerekese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:15310-03-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Punime te sinjalistikes dhe punime elektrike per degen e 

Doganes Tre Urat, Permet” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik: “IDK Konstruksion” SHPK” me NIPT : K51408016J me vlere te ofertes: 

3 720 864 Leke pa TVSH dhe 4 465 036 Leke me TVSH. 

 

 2-   Operatori ekonomik:  “Sark” shpk me NIPT:K52531415H,me vlere te ofertes: 

        3 508 690 Leke pa tvsh dhe 4 210 428 Leke me tvsh 

 

 3-  Operatori “Fredi Elektronic”shpk, me NIPT:K91803020F me vlere te ofertes: 

        2 932 190 Leke pa tvsh dhe 3 518 628 Leke me tvsh. 

 

 4-  Operatori ekonomik ; “Kthella” shpk me NIPT: J69303023D, me vlere te ofertes: 

      3 556 120 Leke pa tvsh dhe 4 267 344 Leke me tvsh. 

  

5- Bashkimi i operatoreve ekonomik “Si-SI Al”shpk me NIPT,K72117030P  dhe “Ndregjoni”shpk 

me NIPT:K31329048I me vlere te ofertes:3 669 350 Leke pa tvsh dhe 4 403 220 Leke me tvsh. 
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6- Operatori ekonomik: “Elda-Vl”shpk me NIPT K67106202W pa vlere te ofertes.. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-Per Ofertuesin “ELDA-VL” shpk 

  Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tyre ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik ka dorzuar ne sistemin elektroni vetem ekstraktin 

historik te shoqerise dhe asnje dokument tjeter.Per kete arsye antaret e KVO vendosin ta 

skualifikojne kete operator ekonomik nga procedura e prokurimit. 

 

2-Per Ofertuesin “FREDI ELEKTRONIK”shpk 

  Operatorit ekonomik “Fredi Elektronik” sh.p.k nuk ka arritur te  paraqese  dokumentacion te 

plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne 

shtojcen 11 te DT 

1.Nuk ploteson piken 2.3.2 te kritereve te vecanta te kualifikimit.licenca profesionale lidhur me 

ekzekutimin e punëve të kontratës. 

Ofertuesi duhet të jetë i pajisur me liçencë profesionale të shoqërisë (sipas modelit të lëshuar 

Ministria e Transportit dhe Infrastruktures (ish-MPPT) me kategoritë: 

N.P  - 4 A Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale.  

N.S  - 5 A Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut 

N.S  - 6 A        Sinjalistika rrugore jodriçuese  

 

Nga kontrolli i dokumentave ne sistemin elektronik operatori ekonomik nuk ka dorzuar licencen 

profesionale per egzekutimin e punimeve. 

Per kete arsye KVO vendos te nderpresi vleresimin per kete operator ekonomik pasi ajo nuk eshte 

ne perputhje me dokumentat e tenderit duke e skualifikuar kete operator ekonomik. 

 

3-Per Ofertuesin “Sark” shpk  

 

  Operatorit ekonomik “Sark” sh.p.k nuk ka arritur te  paraqese  dokumentacion te plote dhe te 

sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcen 11 te 

DT. 

Operatori ekonomik “Sark”shpk nuk permbush piken 1.2.3 vertetim per shlyerjen e taksave dhe 

tarifave vendore ku subjekti ushtron aktivitet per vitin 2018. Në rastet e bashkimit të operatorëve 

ekonomik, cdo anëtar i grupit duhet të dorëzoj vërtetimin lëshuar nga Njësite e Qeverisjes Vendore. 

Operator ekonomik “Sark”shpk Nuk ploteson piken  2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit 

ekonomiktë nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit; 

Operatori ekonomik ”Sark”nuk permush piken puntor ndertimi krahu jo me pake se 3.Operatori 

ekonomik ka paraqitur kontrata pune me puntoret Myftar Belba,Ervin Hoxha,Oltian Poci por per 

keta punonjes nuk ka paraqitiur deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT ose te leshuara nga 

institucione te akredituara si kekohet ne dokumentat e tenderit.  

KVO vendos ta skualifikoj operatorin ekonomik ”Sark”shpk per arsyet e mesiperme. 

4- Per Ofertuesin “IDK Konstruksion”shpk  
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  Operatorit ekonomik “IDK Konstruksion” sh.p.k nuk ka arritur te  paraqese  dokumentacion te 

plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne 

shtojcen 11 te DT. 

a) Nuk ploteson piken  2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomiktë nevojshëm për 

ekzekutimin e objektit të prokurimit. 

Operatori ekonomik ”IDK Konstruksion”shpk nuk permush piken puntor ndertimi krahu jo me pake 

se 3.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur as kontrate pune dhe as deshmi te kualifikimit sigurimi 

teknik per te deshmuar se zoteron stafin e specializuar te puntoreve sic kerkohet ne dokumentat e 

tenderit. 

KVO vendos ta skualifikoj operatorin ekonomik ”IDK Konstruksion”shpk per arsyet e 

mesiperme. 

5- Per Ofertuesit “SI-SI-AL” shpk dhe “Ndregjoni”shpk 

  Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tyre ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik nuk i ploteson te gjitha kriteret sipas kerkesave te AK 

ne DT te kesaj procedure prokurimi per arsye se: 

 

a)Bashkimi i operatoreve ekonomik “SI.SI-AL”shpk dhe “Ndregjoni”shpk  ne daten 6.04.2019 kane 

bere kontraten per bashkim te perkoheshem te operatoreve ekonomik me nr.445 REP dhe nr.152 KOL 

ku me prokure te posacme eshte caktuar operatori “SI.SI-AL”shpk si perfaqesues i betij bashkim 

operatoreve ekonomik. Ne baze te kontrates per bashkim te perkoheshem te opertaoreve ekonomik 

opertori “SI.SI-AL”shpk mer persiper 95% te punimeve dhe konkretisht zerat: 

a)Punime per traun elektrik,ndricim i tendes 1-Trare elektrik se bashku me aksesoret 2-Tabela ndaluese 

per hyrjen e doganes 3-ndricues floreshent 2×40w,ip40 3-F.V tub plasmasi 11-13 mm 4- F.V percjelles 

PV-500 1.5 mm²dhe 

b) Punime per sinjalistiken 1-Vijzime shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm 2- Vijzime me boje 

bikomponente 3-tabela rrethi”ndalim”normal me D60 4-Tabela katrore e vogel me diagonal vertical 

40×25 

kurse operatori ekonomik “Ndregjoni”shpk ka mare persiper 5% te punimeve dhe konkretisht zerin 

pergatitje e gropave dhe benonature 137s. 

Po ti referohemi prefentivit te hartuar nga AK nuk ka asnje ze punimesh “Pergatitje e gropave dhe 

betonature 137 s”sic e ka mare persiper operatori ekonomik “Ndregjoni”shpk. 

Ne rastin konkret operatori”Ndregjoni”ka mare persiper nje ze punimesh qe nuk eshte kerkuar nga AK 

por te gjitha zerat e punimeve te kerkuara ne preventivin e puniomeve jane mare persiper te kryen nga 

operatori ekonomik “SI.SI-AL”shpk.  

Ne nenin 74 te VKM nr.914 date 29.12.2014“Per miratimin e rregullave te prokurimeve 

publike”I ndryshuar pika 3 Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 

kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen 

nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo 

furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të 

pikës 6, të nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të 

madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të 

ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Duke qen se te gjitha zerat e punimeve si ato elektrike dhe ato te sinjalistikes I  ka mare 
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persiper operatori “SI.SI-AL”ne base te kontrates per bashkim te perkoheshem ky operator 

nuk permbush piken 2.3.3 te dokumentave te tenderit licence profesionale lidhur me 

egzekutimin e punimeve ku jane kerkuar pikat NS-4,NS-5 dhe NS-6. 

Nga verifikimi i kryer ne sistemin elektronik operatori ekonomik SI.SI-AL ka paraqitur licencen e 

punimeve me nr.NZ 5652 ku disponon pikat NS-3,NS-6,NS-7 dhe NS-12.Operatori ekonomik 

SI.SI-AL nuk disponon kategorine e licences pikat NS-4( Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, 

tramvaj, metro, pista aeroportuale” dhe NS-5 (Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut)sic 

kerkohen ne dokumentat e tenderit,per zerat e punimeve qe ky operator ka mare persiper te kryej. 

KVO thekson se kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar 

një panoramë të përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me 

sukses të kontratës. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. Sa më sipër, KVO gjykon se, operatori 

ekonomik “SI.SI-AL” nuk disponon kategorinë e licencave për kryerjen e punimeve sipas 

klasifikimit të kërkuar nga autoriteti kontraktor, e për rrjedhojë ndodhet në kushtet e 

mospërmbushjes të kriterit të vendosur në shtojcën 11, pika 2.3.3 “Kapaciteti teknik”, në 

dokumentat standarte të tenderit të procedurës së prokurimit. Gjithashtu sqarojme se BOE “SI.SI-

AL” shpk & “Ndregjoni ”shpk ka bere bashkim operatoresh ku ka ndare ne menyre te detajuar te 

gjitha zerat e punimeve me vlera perkatese dhe rezulton se sipas ndarjes se bere secili prej anetare 

referuar zerave dhe vleres ne leke qe ka marre persiper nuk e tejkalon kategorine e licenses 

profesionale qe secili prej anetareve zoteron”, referuar në legjilacionin e posacëm në fuqi, KVO 

sqaron se licencat profesionale për shoqëritë që ushtrojnë veprimtari ndërtuese në zbatim, lëshohen 

në mënëyrë individuale për secilën shoqëri dhe klasifikimi lidhur me kategoritë përkatëse është 

tërësisht individuale dhe nuk mund të bashkohet më shoqëri të tjera. Neni 74, pika 3 e VKM nr.914, 

datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikon 

përmbushjen e kritereve në përpjestim me pjesëmarrjen në bashkim vetëm për kërkesat ekonomike, 

financiare, profesionale (stafi) dhe ato teknike (mjetet). 

Ky operator nuk ka kategorite e licencave per kryerjen e punimeve per zerat e punimeve qe ka mare 

persiper te kryej. 

Operatori ekonomi “SI.SI-AL”nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit f. Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Ky operator ka dorzuar vertetimin nga OSSHE me nr.7648/1prot date 05.04.2019 per kontraten 

TR3V010061416517 ku nga ky vertetim perdorues(titular) I kesj kontrate eshte subjekti RS & M 

shpk dhe jo operatori ekonomik “SI.SI-AL”shpk. 

 Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk ploteson piken  2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit 

ekonomiktë nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.BO nuk permush piken puntor ndertimi 

krahu jo me pake se 3.BO nuk ka paraqitur as kontrata pune as Deshmi te kualifikimit te sigurimit 

teknik per te permbushur piken e mesiperme. 

KVO vendos te skualifikoj Bashkimin e operatoreve ekonomik pasi oferta e e dorzuar nuk 

eshte ne perputhje me dokumentat e tenderit. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per operatorin ekonomik “Kthella” shpk 
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 Nga shqyrtimi dhe vleresimi i gjithe dokumentacionit te paraqitur ne SEP nga operatori 

ek.”Kthella” shpk, rezulton se ky ofertues i ploteson kerkesat e AK ,sipas LPP e RRPP 

,DT,njoftimit te kontrates se AK per kete procedure prokurimi dhe KVO kualifikon oferten e ketij 

operatori. 

Si perfundim antaret e KVO vendosen: 

 

Te kualifikje si  oferta te vlefeshme, oferten e Operatoreve  ekonomike si vijon: 

 

1- Oferten e  Operatorit ekonomik  “Kthella”shpk, me NIPT:J69303023Dme vlere te ofertes: 

        3 556 120 Leke pa tvsh dhe 4 267 344 Leke me tvsh,  pasi operatori i sipershenuar ka  

paraqitur dokumentacion te plote administrativ, ligjor teknik,financiar e kualifikues qe i 

permbushin kerkesat e AK, sipas LPP e RRPP, njoftimit te kontrates dhe DT per kete procedure 

prokurimi. 

   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kthella”shpk se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 267 344 (kater milion e dyqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e treqind e dyzete e kater)leke me TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Deges se Doganes Tre Urat Permet per sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: nuk ka. 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Pogradec, më datë 23.04.2019 

 

Për: Arjana Gora me numër NIPT: K83724602K, me adresë "Pogradec, Lagjja 2, Rruga Gani 

Butka, ambienti me numer pasurie 4/369-B1, zona kadastrale 8581". 

 

Procedura e prokurimit:                       "Kuote ushqimore Kopesht". 

Numri i referencës së procedurës:    REF-14269-03-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:     2 616 667 (Dy milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:                    10  (Dhjetë)  muaj.    
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 12 datë 25 Mars 2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Çmimi më i ulët  X 

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.     Arjana Gora NIPT: K83724602K 

 

Vlera pa TVSH:  2 395 688 (Dy milion e treqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e 

tetedhjete e tete) lekë. 

 

2.     ELIPS 94  SHPK                                                                               NIPT: K33928041P 

 

Vlera pa TVSH:     2 580 110  (Dy milion e peseqind e tetedhjete mije e njeqind e dhjete) lekë. 

 

3.      NELSA SHPK NIPT: J71601012S 

 

Vlera pa TVSH:     2 594 030  (Dy milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e tridhjete) lekë. 

 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Arjana Gora me 

numër NIPT: K83724602K, me adresë "Pogradec, Lagjja 2, Rruga Gani Butka, ambienti me numer 

pasurie 4/369-B1, zona kadastrale 8581", se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 

395 688 (Dy milion e treqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete e tete) lekë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, Kati II, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) diteve nga publikimi i këtij njoftimi ne 

buletinin e app-së. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te ndiqen 

procedura siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

dhe aktet nenligjore. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.04.2019 

Ankesa:  JO 
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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data: 19/04/2019 

 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “AUTOVISION” sh.a. me Nr. NIPTI K71420008L 

Adresa: Bërxullë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Shërbime, me mjete elektronike. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e automjeteve të Agjencisë së Mbrojtjes së 

Konsumatorit” -Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14905-03-25-2019 

Fondi limit për njësi: 469.911 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

Vlera e Marrëveshjes Kuadër është vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj: 997.118 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.159 datë 

21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.04.2019 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “KADIU” SH.A.                                                      J61817045K 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 480.200 (katërqind e tetëdhjetë mijë e dyqind)  lekë 

pa TVSH  

 

2. “AUTOVISION” SH.A.                                           K71420008L 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 464.200 (katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1. “KADIU” SH.A.                                                      J61817045K 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “KADIU” SH.A, është konstatuar se: 

 

Në lidhje me ofertën ekonomike të dorëzuar është konstatuar se kjo ofertë nuk është në përputhje me 

kriteret e vendosura në Dokumentat Standarte të Tenderit. Në pikën 4.2 të DST-ve është specifikuar se 

kriter vlerësimi do të jetë “Çmimi më i ulët”, i cili në rastin e Marrëveshjes Kuadër është totali i 

çmimeve për njësi më të ulët. Vendosja e këtij kriteri është bazuar në pikën 2, të nenit 45 të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar, ku shprehet se: “…në çdo rast, autoriteti kontraktor mund të vendosë 

të vlerësojë ofertën/ofertat fituese duke u bazuar në çmimin për njësi...”.  

 

Në pikën 5.3 të Udhëzimit Nr.6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”, citohet se: “…Vlerësimi i ofertës/ofertave fituese duke u bazuar 

vetëm në çmimin për njësi, bëhet në ato raste kur autoriteti kontraktor e ka të pamundur objektivisht, 

të përcaktojë sasinë që do të prokurohet, si p.sh. në rastin e medikamenteve, artikujve ushqimorë, 

pjesëve të këmbimit etj.” Sasitë e përcaktuara janë vetëm parashikuese, ndaj e rëndësishme është që 

oferta të dorëzohet referuar çmimit për njësi. 

 

Ofertimi nga operatori ekonomik do të bëhët me çmim për njësi dhe për efekt krahasimi, edhe 

vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhët në bazë të shumatores së çmimeve për njësi të artikujve 

të prokuruar, ndërkohë që oferta nuk është dorëzuar në këtë formë. Në pikën 2.8 të DST-ve 

“Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër”, pika 2 është shprehur: “Kur objekti i 

prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 469.911 (katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.” Nga kontrolli që ju bë 

ofertës, u llogarit dhe shumatorja e çmimeve për njësi konkretisht 480.200 (katërqind e tetëdhjetë mijë 

e dyqind) lekë pa TVSH,  duke kaluar shumatoren e çmimeve për njësi të caktuar dhe në Njoftimin e 

Kontratës.  

Sa më sipër oferta nuk mund të quhet e rregullt. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

1. “AUTOVISION” SH.A.                                           K71420008L 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 464.200 (katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 
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Kuadër për 12 muaj do të jetë 997.118 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. Në momentin e paraqitjes duhet të sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur 

në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: Jo 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:          Farma Net Albania Sh.p.k dhe Rayudu Laboratories Ltd (Indi)                    

 adresa: Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe, kati i 1, 

Tiranë.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i referencës:   REF-11970-03-04-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bojë timbruese për zgjedhjet e organeve të qeverisjes 

vendore 2019” 

Kohëzgjatja e kontratës  30 ditë. 

Fondi limit: 12,168,000 (dymbëdhjetë milion  e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

TVSH lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 04.04.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

     

1. Proton sh.p.k me ofertë ekonomike 8,340,000 lekë pa TVSH 

2. Albdesign PSP me ofertë ekonomike 12,144,000 lekë pa TVSH 

3. Bashkimi i opertorëve Farmanet Albania dhe Rayudu Laboratories Ltd (Indi) me ofertë 

ekonomike 11,328,000 (njëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH, me nipt  

K 92201080 V dhe nr regjistrimi ne faqen e APP 36AABCR8021N2Z 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Proton Sh.p.k 

2. Albdesign PSP Sh.p.k      
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Farma Net Albania Sh.p.k dhe 

Rayudu Laboratories Ltd (Indi), se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 11,328,000 

(njëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e tetë mijë)  lekë  pa TVSH është identifikuar si oferta më e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 

Rugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo : JO 

  

 

SHTËPIA FËMIJËS SHKOLLORE SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[23.04.2019] 

 

Për:” Shkambi A”sh.p.k.Adresa: Rruga Tophane-Shkoder,NIPT-i  K 46823008 W 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15832-03-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje ushqime per femije” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

Fondi limit  i marreveshjes kuader/Vlera e pritshme e kontratës  per 12 muaj- 4 166 592 

(Katermilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e peseqind e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [01.04.2019] [13] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Shkambi A ”sh.p.k.perfaqesuar nga administratori z.Bajram Shkambi me 

NIPT-i K 46823008 W 

Vlera 4 145 750 leke pa tvsh ( Katermilion e njeqind e dyzet e pesemije e shtateqind e pesedhjete  

leke ) 
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Nuk ka operatore te skualifikuar: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

“Shkambi A ”sh.p.k.Adresa: Rruga Tophane-Shkoder,NIPT-i  K 46823008 W 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Shtëpia Fëmijës Shkollore ,Shkoder”,Adresa.L: 

“Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder”,tel. +355 022400760, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: ka ose jo.Jo 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data    23/04/2019   

Për: Shoqërinë “REJ” sh.p.k. Durrës  me adresë : Durrës, Xhafzotaj, Zona kadastrale nr. 3052, 

numër pasurie 15/37. 

 

                                                               * * * 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-06673-02-06-2019  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Mbrojtje nga lumi Devoll, Ura Zemblak dhe diga ”. 

Fondi limit:  56 361 125(pesëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e 

njëzet e pesë) lekë  pa  tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   110(njëqind e dhjetë) ditë kalendarike 

nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 06, datë  11/02/2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “REJ”  shpk  Durrës,  Nipt J93711608Q,   

Vlera :  41 722 847(dyzet e njëmilion e shtatëqind e njëzet e dymijë e tetëqind e dyzet e shtatë) 

lekë  pa tvsh. 

 

2. “Company Riviera 2008” shpk Tiranë,  Nipt K81716011V,  &  “Everest” shpk Tiranë, Nipt 

J78311921L, 
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Vlera :   41 810 746(dyzet e njëmilion e tetëqind e dhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë  

pa tvsh. 

 

3. “Nika” shpk  Shkodër ,  Nipt J76705047U, & “Kthella” shpk Lezhë, Nipt J69303023D, 

Vlera :    43 956 044(dyzet e tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e dyzet e katër) lekë  

pa tvsh. 

 

4.  “4 A-M” shpk Tiranë, Nipt JK92005016L,   

Vlera :   50 718 135(pesëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëmbëdhjetëmijë e njëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë  pa tvsh. 

 

5. “Hastoçi” shpk Tiranë,  Nipt J62028009B,  

Vlera :   51 571 936(pesëdhjetë e njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë  pa tvsh. 

 

6.  “Ulëza Ndërtim” shpk Tiranë,  Nipt J67902928O,  

Vlera :   54 988 839(pesëdhjetë e katërmilion  e nëntëqind e  tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë  pa tvsh. 

 

7. “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C, & “Shkëlqimi 07” shpk Fier , Nipt K68121808W, 

Vlera :    33 087 166 (tridhjetë e tremilion e tetëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë  pa tvsh. 

 

8.  “Alb Korca 2002” shpk Korçë,  Nipt K34004003T,  &  “A.L – Asfalt” shpk Durrës, Nipt 

K81511508A, 

Vlera :  36 670 408(tridhjetë e gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetëmijë e katërqind e tetë) 

lekë  pa tvsh. 

 

9. “Viante Konstruksion” shpk Elbasan,  Nipt K47103804L,    & “Euro-Alb” shpk Dibër, Nipt 

K66613407H, 

Vlera :  38 198 305(tridhjetë e tetëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e treqind e pesë) lekë  

pa tvsh. 

 

10. “Avdolli”  shpk  Korçë,  Nipt K14721001P,  

Vlera :  55 965 967(pesëdhjetë e pesëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë  pa tvsh. 

  

11. “Almo Konstruksion”  shpk  Tiranë,  Nipt J91915001P,   

Vlera :  56 160 505(pesëdhjetë e gjashtëmilion e njëqind e gjashtëdhjetëmijë e pesëqind e pesë) 

lekë  pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C, & “Shkëlqimi 07” shpk Fier , Nipt 

K68121808W, 
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2. “Alb Korca 2002” shpk Korçë,  Nipt K34004003T,  &  “A.L – Asfalt” shpk Durrës, Nipt 

K81511508A, 

3. “Viante Konstruksion” shpk Elbasan,  Nipt K47103804L,    & “Euro-Alb” shpk Dibër, 

Nipt K66613407H, 

4. “Avdolli”  shpk  Korçë,  Nipt K14721001P,  

5.   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C, & “Shkëlqimi 07” shpk Fier , Nipt 

K68121808W, 

 

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

2. Formulari i Ofertes Shtojca 1 – vetem me shifra, nuk eshte shprehur vlera e ofertes 

me fjale. 

(Nuk eshte ne perputhje me udhezimet per ofertuesin dhe nenin 66, pika 4 te VKM 914) 

3. Bilancet 2015-2016 e Fled sh.p.k pa Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.2 “Per kapacitetin ekonomik dhe financiar,” pika 1 , ne DST, 

dhe nenit 46, pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

4. Ing Topograf dhe i Mjedisit te Fled sh.p.k pa Libreza pune. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, ne DST, dhe nenit 46, pika 1 

te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

5. Ing i Mjedisit te Fled sh.p.k pa certefikaten e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis, 

VNM. Ing Gert Zaganjori qe e disponon VNM eshte Ing Arkitekt dhe jo Ing 

Mjedisi. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, Sqarim, ne DST, dhe nenit 46, 

pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

6. Ing i Mjedisit te Besta sh.p.k pa certefikaten e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis, 

VNM. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, Sqarim, ne DST, dhe nenit 46, 

pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

7. Punojesit e specializuar, Muratore, Konstruktor Metalik, Saldator, Karpentier, te 

Fled sh.p.k pa Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, dhe nenit 46, pika 1 

te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

8. Punojesit e specializuar Muratore, Konstruktor Metalik, Saldator, Karpentier te 

Besta sh.p.k pa Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, dhe nenit 46, pika 1 

te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

9. Impianti i Betonit te Fled sh.p.k nuk disponon dokumentacion ligjor  qe eshte 

“Mobile”. Impianti eshte me largesi me shume se 25 km nga objekti. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 7/c/d, ne DST, dhe nenit 46, pika 

1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006) 

10. Besta sh.p.k ka marre persiper ne kontraten e bashkepunimit, punime betoni + 

inerte  nderkohe qe nuk disponon linje betoni / inerte ose kontrate furnizimi per to. 
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(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 7/a/b/c/d, Sqarim, ne DST, nenit 

46, pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 

29.12.2014) 

 

2. “Alb Korca 2002” shpk Korçë,  Nipt K34004003T,  &  “A.L – Asfalt” shpk Durrës, Nipt 

K81511508A, 

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Formulari i Ofertes Shtojca 1 – vetem me shifra, nuk eshte shprehur vlera e ofertes me 

fjale. 

(Nuk eshte ne perputhje me udhezimet per ofertuesin dhe nenin 66, pika 4 te VKM 914) 

 

2. Ing Topograf i A.L.Asfalt (F. Tola) nuk eshte ne licensen e shoqerise si drejtues teknik, 

Ing Topograf i Alb Korca 2002 (Gj. Pano) nuk ka Diplome/License.. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014) 

 

3. Punojesit e specializuar, Teknik ndertimi, Muratore, Konstruktor Metalik, Saldator, 

Karpentier, te A.L.Asfalt pa Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006, si dhe nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014) 

 

4. Punojesit e specializuar Muratore, Saldator, Karpentier te Alb Korca 2002 pa 

Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006, si dhe nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014) 

 

5. Punojesi i specializuar Ekspert per Sigurine ne Kantier, pa Deshmi kualifikimi te 

sigurimit teknik  nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me te.   

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006, si dhe nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014) 

 

6. Certifikata OHSAS 18001 : 2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune” e subjektit 

A.L.Asfalt eshte e Anulluar, nderkohe qe subjekti Alb Korca 2002 nuk disponon 

Certefikaten ISO 27001 : 2013 mbi “Menaxhimin e sigurise se informacionit”  
(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 8, Sqarim ne DST,  nenit 46, 

pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006, si dhe nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 

29.12.2014) 

 

7. BOE ka mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te meposhtem: 

Mjetit me targe KO 7093A (Autobot) Certifikata e Kontrollit Teknik nuk eshte e 

rregullt. 

Mjeti me targe KO 9385B (Autopompe betoni) dokumentacioni i mjetit eshte 

fotokopje. 

Mjetit me targe ABMT 44 (Autobetoniere) i mungon Leja e Transportit nga Bashkia. 

Mjetit me targe AEMT 28 (Eskavator me goma) i mungon Leja e Transportit nga 

Bashkia. 
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(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 9, ne DST, nenit 46, pika 1 te ligjit Nr 

9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 29.12.2014 

 

3. “Viante Konstruksion” shpk Elbasan,  Nipt K47103804L,    & “Euro-Alb” shpk Dibër, 

Nipt K66613407H, 

 

             Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Formulari i Ofertes Shtojca 1  – vetem me shifra, nuk eshte shprehur vlera e ofertes 

me fjale. 

(Nuk eshte ne perputhje me udhezimet per ofertuesin dhe nenin 66, pika 4 te VKM 914) 

2. Gjergj Bezati i deklaruar si Drejtues Teknin tek Viante Konstruksion sh.p.k, figuron i 

dy punesuar. Eshte i punesuar me kohe te plote tek Euro Alb sh.p.k. per periudhen 

Prill 2018 – Janar 2019, vertetuar kjo nga listpagesat e dorezuara. 

(Ne kundershtim me Kreun IV, te Vendimit nr. 42 date 16.01.2018, Nenin 65 te VKM nr. 914 

date 29.12.2014, Nenit 83 te Kodit te Punes dhe Deklarates se angazhimit per stafin 

dorezuar nga Bashkimi I operatoreve). 

3. Inxhinieri I Mjedisit te Viante Konstruksion sh.p.k  eshte pa certefikaten e Vleresimit 

te Ndikimit ne Mjedis VNM. 

(Referuar puneve te marra persiper ne Kontraten e bashkepunimit, nuk ploteson kerkesat e 

2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, Sqarim, ne DST, nenit 46, pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 

20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 29.12.2014) 

4. Punonjesit e specializuar Muratore, Konstruktor Metalik, Saldator, Karpentier te 

Viante Konstruksion sh.p.k pa Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, dhe nenit 46, pika 1 

te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006. Certefikata per “Kryerjen e punimeve ne lartesi” nuk 

deshmon se punojesit disponojne  Kualifikim Profesional per profesionin qe zoterojne.) 

5. Punonjesit e specializuar Muratore, Konstruktor Metalik, Saldator, Karpentier te 

Euro Alb sh.p.k pa Deshmine e Kualifikimit Profesional. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 6, ne DST, dhe nenit 46, pika 1 

te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006). 

6. Kontrata e furnizimit me Beton / Inerte e Viante Konstruksion sh.p.k nuk eshte e 

vlefshme gjate gjithe periudhes se prokurimit, gjithashtu Impianti i Betonit nuk 

disponon asnje document ligjor qe verteton se eshte “Mobile”, ai eshte me larg se 25 

km nga objekti. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 7/c/d, Sqarim, ne DST, nenit 46, 

pika 1 te ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 

29.12.2014) 

7. Kontrata e qerase per linjen e Inerteve te Euro Alb sh.p.k eshte e pa shoqeruar nga 

ISO . Nderkohe qe ISO te subjektit Euro Alb sh.p.k nuk kane object te tyre 

perpunimin e Inerteve. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 8/2, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 29.12.2014) 

8. Ing Hidroteknike e Euro Alb sh.p.k Evelina Basha, nuk figuron ne licensen e shoqerise 

si dhe ne listpagese per periudhen Janar – Prill 2018. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 29.12.2014) 
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9. Ing e Mjedisit e Euro Alb sh.p.k  Armilda Hoxhaj, nuk figuron ne listpagese per 

periudhen Janar  – Prill 2018. 

(Nuk ploteson kerkesat e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, pika 3, ne DST, nenit 46, pika 1 te 

ligjit Nr 9463, dt 20.12.2006 si dhe  nenit 74 pika 3 te Vendimit nr. 914 date 29.12.2014) 

 

4. “Avdolli”  shpk  Korçë,  Nipt K14721001P,  

  Mungese e theksuar dokumentacioni. 

 

5. “Almo Konstruksion”  shpk  Tiranë,  Nipt J91915001P,   

Mungese e theksuar dokumentacioni. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Rej” shpk Durrës  me 

adresë :  me adresë : Durrës, Xhafzotaj, Zona kadastrale nr. 3052, numër pasurie 15/37, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 41 722 847(dyzet e njëmilion e shtatëqind e njëzet e 

dymijë e tetëqind e dyzet e shtatë) lekë  pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

41 810 746(dyzet e njëmilion e tetëqind e dhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë  pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   27.03.2019 

 

Ankesa: Ankimim nga operatori ekonomik  “Rej” shpk  Durrës  me formularin sipas DST, 

protokolluar në Drejtorinë e Ujitjes dhe Kullimit Korçë me nr. 156 prot., datë 02.04.2019. Autoriteti 

kontraktor  bëri pezullimin e procedurës dhe mbas shqyrtimit, verifikimit të ankimimit mori 

parasysh  ankesën.   

U skualifikua    operatori ekonomik “Alb Korca 2002” shpk Korçë &  “A.L – Asfalt” shpk 

Durrës.  

KVO bëri rivlerësimin e ofertave më datë 11.04.2019 dhe brenda afatit ligjor prej 5 ( pesë ) ditë 

pune për pritjen e ankesave nga operatorët ekonomike, të përcaktuar Kreun VII neni 63, pika 2 e 

ligjit  9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk ka pasur ankimime dhe  Autoriteti 

Kontraktor do të vazhdojë me tej procedurën për njoftimin e fituesit të kësaj procedure. 

 

Ka marrë përgjigje në datë :   Operatori ekonomik  “Rej” shpk  Durrës  , me shkresën nr. 156/2 

prot., 156/3 prot., 156/4 prot., datë 11/04/2019, është  njohur me vendimin e Autoritetit Kontraktor. 

 

Njoftimi i Klasifikimit pas rivlerësimit është bërë në datë:    11.04.2019 
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SH.A UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

23.04.2019 

Për: FAT GROUP SH.P.K 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-15276-03-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ’Materiale hidraulike per mirembajtjen e rrjetit”“ 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës     2,083,050 (dy milion e tetëdhjetëe tre mijë e 

pesëdhjetë ) lekë pa t.v.sh  . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.13 DATA 01.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FAT GROUP SHPK Fier  me nr. NIPT-I L43428401V , Vlera  1774730   leke pa tvsH 

 

2. Nigma KONSTRUKSION SHPK Tirane me nr. NIPT-i L31626006F vlera 1973530   leke pa 

tvsh 

 

3. DOKSANI-G SHPK  Shijak me nr. NIPT-i L21809501H,vlera 2022150  leke pa tvsh 

 

 

Jane kualifikuar operatoret: 

 

1. “FAT GROUP”  sh.p.kFierme nr. NIPT-iL43428401V, 

2. “Nigma KONSTRUKSION”  sh.p.kTiranëKamez, me nr. NIPT-i L31626006F 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ DOKSANI-G ”sh.p.kShijak me nr. NIPT-iL21809501H 

 

 Nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik te kualifikimit pika 2.3.1 :  Ofertuesi duhet të 

ketë kryer furnizime të ngjashme në një vlerë jo më pak se 40 % te fondit limit pa përfshirë 

vlerën e tvsh, të realizuara gjate 3 (tre) viteve te fundit.  

Për plotësimin e këtij kriteri OE duhet të paraqesë:  

 Në rast se furnizimet janë kryer me ente publike: 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga 

një ENT publik për realizimin e kontratës, fatura tatimore shitje, ku të shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 
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 Në rast se furnizimet janë kryer me sektorin privat: 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon fatura tatimore shitje, ku  

të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 

Faturat e shitjes qe jane paraqitur, nuk jane te firmosura nga te dyja palet. 

 

 Nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik te kualifikimit pika 2.3.6 pasi akt-marreveshja 

eshte paraqitur vetem per tubot polietileni PE. 

 Nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik te kualifikimit pika 2.3.7 pasi nuk jane paraqitur 

katalog per : A) Rakorderi PE;  B) Rakorderi bronxi; D) Rakorderi zingato; E) Rakorderi 

EF; G) Rakorderi PPR. 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1774730 leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ujesjelels Kananlizime 

Gjirokaster Sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1973530 leke pa Tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2019 

Ankesa: nuk ka 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 

BASHKIA FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje materiale inventari imet per nevoja te 

QEA” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise 
 

[Data 22/04/2019] 

 

Për: [“Zeqiri” sh.p.k. Adresa: Lagjja Bishanak; Rruga Skenderbeu; Zona Kadastrale 5532; Banese 

private; Pasuria nr. 1/1088; Kati Ire; Fier]  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-15019-03-25-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale inventari imet per nevoja te QEA” me burim 

financimi nga Buxheti i Bashkise. Afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates 20 

ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it K97730102T. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 489 000 lekë (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë 

e nëntë mijë) pa TVSH dhe 6 586 800 lekë (gjashtë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mije e tetëqind) me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K91517011V. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 228 680 lekë (pesë milion e dyqind e njëzet e tetë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) pa TVSH dhe 6 274 416 lekë (gjashtë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) me TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it L41904011K. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 146 150 lekë (pesë milion e njëqind e dyzet e 

gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë) pa TVSH dhe 6 175 380 lekë (gjashtë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë) me TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “Murati D” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K42003004T. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 779 650 lekë (katër milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë gjashtëqind e pesëdhjetë) pa TVSH dhe 5 735 580 lekë (pesë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë mije e pesëqind tetëdhjetë) me TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Zeqiri” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J67902827A. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 600 000 lekë (katër milion e gjashtëqind mijë) pa 

TVSH dhe 5 520 000 lekë (pesë milion e pesëqind e njëzet mijë) me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

 Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it K97730102T. 

 Operatori ekonomik “Murati D” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K42003004T. 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

1. Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it K97730102T, 

skualifikohet per arsye se: 
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Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri nuk perfshin 

muajin Shkurt 2018, detyrim per t’u paguar deri me 31.03.2019. 

 

2. Operatori ekonomik “Murati D” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K42003004T, 

skualifikohet per arsye se: 

Shtojca nr.5 ‘Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme’ nuk është sipas DST.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Zeqiri” sh.p.k.  

me adrese ne Lagjja Bishanak; Rruga Skenderbeu; Zona Kadastrale 5532; Banese private; Pasuria 

nr. 1/1088; Kati Ire; Fier, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 4 600 000 

lekë (katër milion e gjashtëqind mijë) pa TVSH dhe 5 520 000 lekë (pesë milion e pesëqind e 

njëzet mijë) me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga  “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda (-) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –     

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH-SË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                        

Tiranë, datë 23.04.2019 

 

Për:   BOE:  “Start Co” shpk me NIPT  L11614001 S : 

Adresë:  Njesia Nr. 7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 

15. 

   “RAFIN COMPANY” shpk me NIPT  L52125110A:  

Adresë: Tirane,Njs Bashkiake nr.5, Rr.”Gjik Kuqali”,Godine banimi, 6-8 kate dhe 2 kate 

nentoke,kati 1,Ap nr.4, seksioni 2, pall “C&S” 

  “ADVAN TECH” shpk  me NIPT  L72007013T: 

Adresë: Tirane, Njs Bashkiake nr.2, Rr.”Emin Harizaj”, Pall.nr.4,Hyrja nr.1,Kati 1   
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Procedura e prokurimit:                  Proçedurë e Hapur 

Nr. References:   REF-11391-03-01-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Furnizim-Vendosje depozita karburanti dhe sistem 

monitorimi të pikave të transmetimit të rrjetit DVB-T2” 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët X  . 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, 2 (dy) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë: 

 

1- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) : “START CO” shpk me NIPT L 11614001 

S, ”RAFIN COMPANY” shpk me NIPT L 52125110 A dhe “ADVAN TECH” shpk 

me NIPT L 72007013 T  me ofertë : 39,650,700 ( tridhjetë e nëntëmilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh. 

 

2- Operatori ekonomik “ELEKTROSEK” me NIPT L12122013 A pa ofertë ekonomike. 

 

K.V.O., vendosi të kualifikojë: 

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) : “START CO” shpk me NIPT L 11614001 

S, ”RAFIN COMPANY” shpk me NIPT L 52125110 A dhe “ADVAN TECH” shpk 

me NIPT L 72007013 T, kualifikohet pasi plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta 

të përcaktuara nga AK. 

 

 

U s’kualifikua operatori ekonomik për arsyet si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “ELEKTROSEK” me NIPT L12122013 A pa ofertë ekonomike u    

s’kualifikua pasi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST përvec            

vërtetimit të debisë të OSHEE . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.04.2019. 

Ankesa brënda afatit 7 ditor , jo  nuk  ka patur.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Bashkimi i 

Operatoreve Ekonomike (BOE): “START CO” shpk me NIPT L 11614001 S, ”RAFIN 

COMPANY” shpk me NIPT L 52125110 A dhe “ADVAN TECH” shpk me NIPT L 72007013 T 

, me një vlerë të përgjithshme prej : 39,650,700  ( tridhjetë e nëntë million e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë e shtatëqind ) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

                                                                                                                                              

 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.04.2019] 

Për: [GORA shpk] 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 14995-03-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi I ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Pogradec – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[01.04.2019] [13] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GORA shpk  NIPT  K 54116604 N 

 

Vlera  3 160 218,16 ( tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind  e tetembedhjete presje 

gjashtembedhjete ) leke. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ALBEN 2 SECURITY  shpk                                  K 33921021 M 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kishte paraqitur Deklaraten per Oferten e Pavarur 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GORA shpk NIPT  K54116604 N se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 160 218,16 ( tremilion e njeqind e 

gjashtedhjetemije e dyqind  e tetembedhjete presje gjashtembedhjete ) lekeështë identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorise Prane Gjykates se Shkalles se Pare 

Pogradec, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2019 

Ankesa:  nuk ka 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE    

BASHKIA FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje pllaka trotuari shtrimi me rërë” me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkise 

 

[Data 23/04/2019]  

 

Për: [“Llambi Karbunara” p.f Adresa: Lagjja ‘Sheq i Vogel’; Rruga ‘Naun Kacaku’; Banesa nr.4; 

Fier]  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-15344-03-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pllaka trotuari shtrimi me rërë” me burim financimi 

nga Buxheti i Bashkise. Afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 

31.12.2019. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Euro-Alb” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K66613407H. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 590 000 lekë (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

mijë) pa TVSH dhe 1 908 000 lekë (një milion e nëntëqind e tetë mijë) me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 673 000 lekë (një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë) pa TVSH dhe 2 007 600 lekë (dy milion e shtatë mijë e gjashtëqind) me 

TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Llambi Karbunara” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it K42726405D. 
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Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 442 500 lekë (një milion e katërqind e dyzet e dy 

mijë e pesëqind) pa TVSH dhe 1 731 000 lekë (një milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë) 

me TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 457 000 lekë (një milion e katërqind e pesëdhjetë 

e shtatë mijë) pa TVSH dhe 1 748 400 lekë (një milion e shtatëqind e dyzet e tetë mije e 

katërqind) me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

 Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A. 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

 

 Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A, 

skualifikohet per arsye se: 

1. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri nuk perfshin 

muajin Shkurt 2018, detyrim per t’u paguar deri me 31.03.2019 

2. Mungon xhiroja mesatare vjetore per vitin 2018. 

3. Shtojca nr.5 ‘Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme’ nuk është sipas DST’.  

4. Mungojne dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit ne 

vleren 690 000 leke te kerkuar ne DST. Deshmite e paraqitura jane per procedurat e puneve 

publike dhe jo per mallra  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Llambi 

Karbunara” P.F., me adrese ne Lagjjen ‘Sheq i Vogel’; Rruga ‘Naun Kacaku’; Banesa nr.4; Fier, 

se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 1 442 500 lekë (një milion e katërqind 

e dyzet e dy mijë e pesëqind) pa TVSH dhe 1 731 000 lekë (një milion e shtatëqind e tridhjetë e një 

mijë) me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga  “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda (-) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –     

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: “Gentian HORIETI”p.f, adresa: Rruga 5 Maji ish NPK, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 12850-03-07-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore”  

 

Kohëzgjatja e kontratës:  60 ditë nga data e lidhjes së kontratës.    

 

Fondi limit:  11.250.000 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 01.04.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:11/03/2019] 

[Numri:10].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1-“ BOLT” shpk                                          me numër NIPT-it K 91517011 V  

Vlera 10.738.947 (dhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzet e shtatë) lekë 

(Pa TVSH) 

 

 2- “ELDA - VL” shpk                                        me numër NIPT-it  K 67106202 W 

Vlera 0 lekë (Pa TVSH) 

 

3-“Gentian HORIETI” pf                             me numër NIPT-it K 31427013 J 

Vlera 10.985.783 (dhjetëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë (Pa TVSH) 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  

 

1- “BOLT”                                                         me numër NIPT-it  K 91517011 V                

2- “ELDA - VL” sh.p.k                                      me numër NIPT-it  K 67106202 W                                                                                    
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

- Operatori ekonomik “BOLT” shpk nuk plotëson të gjithë kriteret për kualifikim, pasi ofertuesi 

nuk ka paraqitur përpara hapjes së procedurës (deri më datë 1.4.2019 para orës 09.00) mostrat, për 

artikujt Tub uji, Tub uji 1”, Tub uji ø 25 i zi, Tub ø 20, Gërshërë elektriçisti, Panele sanduiçi për 

mbulim, Bojë plastiko, Vetrata duralumini, Mekanizma shkarkimi kasete WC, Kaseta shkarkimi 

WC, Tub fleksibël lavamani, Pllaka gres, Pllaka majolike, Mermer, Astar (koll) para grafiato, Rula 

lyerje, Bojë zmalto, Veshje korniz llamarine xingat sipas procesverbalit dypalësh të mbajtur me 

datën 1.4.2019 me numër protokolli 535/3. Nuk ka paraqitur autorizim të prodhuesit për artikujt, 

18, 20, 21, 46, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74 si dhe çertifikatat e prodhuesit ISO 9001 

2008 për të konfirmuar cilësinë e produktve që ofron prodhuesi. Ka paraqitur një akt marrëveshje 

me distributorin Tools Market shpk dhe një autorizim prodhuesi nga shoqëria KUPA shpk, por pa 

specifikuar se për cilët artikuj janë lëshuar këto dy dokumente. 

- Operatori ekonomik “ELDA - VL” sh.p.k nuk plotëson kriteret për kualifikim pasi ofertuesi nuk 

ka paraqitur asnjë lloj dokumentacioni të vlefshëm për kualifikim. Ka paraqitur ekstraktin e thjeshtë 

të subjektit dhe formularin e ofertës jo sipas shtojcës 1 pasi nuk ka ofruar asnjë lloj vlere. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Gentian HORIETI”p.f, adresa: : Rruga 

5 Maji ish NPK, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10.985.783 

(dhjetëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre)  leke, pa tvsh] 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardë së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit”(Pallati 

i Brigadave), Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019.  

Ankesa: Jo 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Kristaq Skenderi, Elbasan] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I: REF-12307-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Loti I Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Elbasan me 

vlere 3564800 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Kristaq Skenderi              K32720203N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3564800 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Tomorr Panxhi              K73617203B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3242850 (tre milion e dyqind e dyzete e dy mije e teteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Tomorr Panxhi              K73617203B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a. Nuk ka paraqitur Shtojcës 7 per plotesimin e kritereve te pergjithshme per kualifikim. 

b. Operatori ka paraqitur nje kerkese per legalizim per shtepi per te plotesuar kushtin: 

Operatori ekonomik duhet te provojë se disponon të paktën 1 (një) ambient, ku ushtron 

veprimtarine e sherbimit veterinar, ne te cilin do te mbaje brenda kushteve te percaktuara ne 

specifikime nje frigorifer per mbajtjen e vaksinave, kompjuter per sistemin RUDA dhe arkive per 

dokumentacionin ne për të cilin duhet te paraqese dokumentacionin e mëposhtëm: 

Ne rastin konkret nje objekt shtepi nuk ploteson kushtet e percaktuara ne kerkesat per kualifikim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Kristaq Skenderi, Elbasan] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3564800 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e kater 

mije e teteqind) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

[Data 23.04.2019] 

 

Për: [Tomorr Panxhi, Elbasan] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II: REF-12309-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Gramsh me 

vlere 1370820 (nje milion e treqind e shtatedhjete mije e teteqind e njezete leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Tomorr Panxhi              K73617203B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1264460 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa 

tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Tomorr Panxhi, Elbasan] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1264460 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e kater 

mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Ilir Gishto, Korçe] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti VI: REF-12317-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VI Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Korce me 

vlere 5156420 (pese milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e njezete leke) Pa 

TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ilir Gishto              K33814002O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5135090 (pese milion e njeqind e tridhjete e pese mije e nentedhjete) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Ilir Gishto, Korçe] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [5135090 (pese milion e njeqind e tridhjete e pese mije e 

nentedhjete) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Floresha Mimani, Berat] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti IX: REF-12323-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IX Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Berat me 

vlere 3264840 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e dyzete leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Floresha Mimani              K32513045E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3264840 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e dyzete leke) Pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3028220 (tre milion e njezete e tete mije e dyqind e njezete) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a. Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ne rastin 

konkret matja i perkon dates 12.03.2018. 

b. Gjithashtu theksojme se operatori juaj ekonomik ka paraqitur oferte ne 3 lote ndaj dhe 

Operatorët ekonomikë që do të ofertojnë në më shumë se një lot, duhet të kenë kapacitetet 

financiare dhe teknike sa shuma e loteve në të cilat oferton pra persa me lart duhet te 

kishte  kontrata pune me 8 mjeke veterinare (duke qene se keni ofertuar per lotin e IX, X 

dhe XI). 

c. Mungojne Deklaratat nga mjeku veteriner perkates qe ka njohje te zones (lotit perkates)  
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Floresha Mimani, Berat] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3264840 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e kater 

mije e teteqind e dyzete leke) Pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Floresha Mimani, Berat] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti X: REF-12325-03-05-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti X Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Kucove me 

vlere 433160 (katerqind e tridhjete e tre mije e njeqind e gjashtedhjete leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Floresha Mimani              K32513045E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 433160 (katerqind e tridhjete e tre mije e njeqind e gjashtedhjete) Pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1141000 (nje milion e njeqind e dyzete e nje mije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a. Operatori ekonomik ka ofertuar gabim pasi oferta eshte: 

1. Mbi fondin limit te percaktuar per lotin Loti X Shërbime veterinare per vitin 2019 

per rrethin Kucove. 

2. Operatori ka ofertuar per lotin XI dhe jo per lotin Loti X Shërbime veterinare per 

vitin 2019 per rrethin Kucove. 

b. Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ne rastin 

konkret matja i perkon dates 12.03.2018. 

c. Gjithashtu theksojme se operatori juaj ekonomik ka paraqitur oferte ne 3 lote ndaj dhe 

Operatorët ekonomikë që do të ofertojnë në më shumë se një lot, duhet të kenë 

kapacitetet financiare dhe teknike sa shuma e loteve në të cilat oferton pra persa me 

lart duhet te kishte  kontrata pune me 8 mjeke veterinare (duke qene se keni ofertuar 

per lotin e IX, X dhe XI). 

d. Mungojne Deklaratat nga mjeku veteriner perkates qe ka njohje te zones (lotit 

perkates) 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Floresha Mimani, Berat] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 433160 (katerqind e tridhjete e tre mije e njeqind e 

gjashtedhjete) Pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Floresha Mimani, Berat] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XI REF-12327-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XI Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Skrapar me 

vlere 1250000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Floresha Mimani              K32513045E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1250000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije leke) Pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1141000 (nje milion e njeqind e dyzete e nje mije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Orgesa Beqari              L53308425L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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e. Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ne rastin 

konkret matja i perkon dates 12.03.2018. 

f. Gjithashtu theksojme se operatori juaj ekonomik ka paraqitur oferte ne 3 lote ndaj dhe 

Operatorët ekonomikë që do të ofertojnë në më shumë se një lot, duhet të kenë 

kapacitetet financiare dhe teknike sa shuma e loteve në të cilat oferton pra persa me 

lart duhet te kishte  kontrata pune me 8 mjeke veterinare (duke qene se keni ofertuar 

per lotin e IX, X dhe XI). 

g. Mungojne Deklaratat nga mjeku veteriner perkates qe ka njohje te zones (lotit 

perkates) 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Floresha Mimani, Berat] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1250000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije leke) 

Pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 18.04.2019 

 

Për: Shqerite, BOE “AVDOLLI” SH.P.K, DHE “VASHTEMIA” SH.P.K, me NIPT 

K14721001P dhe NIPT J64103054Q adresat perkatesisht : Korce Korçe KORCE Lagjja Nr. 18, 

Rruga Muzakajt, Zona 

Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96 dhe Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale 

KorcePogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 

686/5, 686/6 

 

Procedura e prokurimit: “Rrethim varreza” 
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Numri i referencës së procedurës/loti : REF-13034-03-11-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt 

Rrethim varreza. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. BOE Shoqeria “AVDOLLI” SH.P.K, NIPT K14721001P dhe shoqeria “VASHTEMIA” 

SH.P.K, NIPT J64103054Q me vleren: 

3,614,518 ( tre milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e tetembedhjete) leke.  

2. BOE Shoqeria “LEKA” SH.P.K, NIPT J64103631O dhe Shoqeria “KTHELLA”, SH.P.K, 

NIPT J69303023D me vleren: 

4,186,646 ( kater milion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzet e gjashte) leke.  

3. Shoqeria “A.L-ASFALT” SH.P.K, NIPT K81511508A me vleren: 

4,274,255 ( kater milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e pese) leke.  

4. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren: 

4,556,786 ( kater milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte) 

leke.  

5. Shoqeria “AVDULI” SH.P.K, NIPT J766703306O me vleren: 

5,029,735 ( pese milion e njezet e nente mije e shtateqind e tridhjete e pese) leke.  

6. Shoqeria “VILDEV-CO” SH.P.K, NIPT K83926001F me vleren: 

5,187,082 ( pese milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e tetedhjete e dy) leke.  

7. Shoqeria “MENI” SH.P.K, NIPT J61909018W me vleren: 

5,245,439 ( pese milion e dyqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete e nente) leke.  

8. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT JK52531415H me vleren: 

5,326,612 ( pese milion e treqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e dymbedhjete) leke.  

9. Shoqeria “ALB KORCA 2002” SH.P.K, NIPT K34004003T me vleren: 

5,864,975 ( pese milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e shtatedhjete e pese) 

leke.  

10. Shoqeria “MURATI” SH.P.K, NIPT KJ66702413V me vleren: 

5,943,395 ( pese milion e nenteqind e dyzet e tre  mije e treqind e nentedhjete e pese) leke.  

11. Shoqeria “SARDO” SH.P.K, NIPT K13120402Wme vleren: 

6,235,375 ( gjashte milion e dyqind e tridhjete e pese  mije e treqind e shtatedhjete e pese) leke.  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE Shoqeria “LEKA” SH.P.K, NIPT J64103631O dhe Shoqeria “KTHELLA, per arsye 

se: 

Operatori nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike 

per muajin shkurt 2019 te cilat duhet te ishin shlyer brenda muajit mars 2019. 
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Vërtetimet e paraqitura për shoqërinë Leka dhe Kthella përkatësisht me nr 169 të datës 20.03.2019 

dhe nr. 65 të datës 27.02.2018 nuk vërtetojnë shlyerjen e detyrimeve të energjisë elektrike për 

muajin shkurt 2019. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerite BOE “AVDOLLI” SH.P.K, 

NIPT K14721001P DHE “VASHTEMIA” SH.P.K, NIPT J64103054Q,  Bazuar ne 

dokumentet e paraqitura ne SPE si dhe ne akt marveshjen e dates 01.04.2019 NR 1202 REP, 

NR 1202 KOL bashkimi ligjor i operatorve eshte midis 2 shoqerive “AVDOLLI” SH.P.K 

DHE “VASHTEMIA” SH.P.K.,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,614,518 

( tre milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e tetembedhjete) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike, Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

[ Data : 23.04.2019 ] 

 

Nga :  Agjensia e Sherbimeve Komunale Divjakë 

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për: Operatorin ekonomik  Besnik Meçi  

  Adresa :  Tirane,Kashar,Autostrada Tirane-Durres,km 5,  

Procedura e prokurimit : Kerkese Per Propozim,   

Me objekt :“Pjese kembimi dhe riparim   mjetesh ” . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “ Pjese kembimi dhe riparim   mjetesh ” . 

Kohëzgjatja :  15 DITE   

Fondi limit: : 1 000 000( nje milion) leke pa tvsh 

Burimi i financimit : Granti  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :  30.01.2019 ora 09.00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ]. 

REF-04142-01-17-2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara : 
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1- NOVAKTI              L61415029I                                      968 400  pa tvsh                   

2- AUTO-STAFA       L52317010G                                    949 237  pa tvsh 

3- BESNIK MECI      L12407012R                                   893 200  pa tvsh 

4- KADIU                    J61817045K                                    0 

 

Jane  kualifikuar operatoret : 

 

1- NOVAKTI              L61415029I                                      968 400  pa tvsh                   

2- AUTO-STAFA       L52317010G                                    949 237  pa tvsh 

3- BESNIK MECI      L12407012R                                   893 200  pa tvsh 

      

Eshte  skualifikuar ofertuesi i meposhtem per arsyet e percaktuara: 

    1-      ”KADIU ” 

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar  nga dokumentat standarte te tenderi . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “ Besnik Meci ,  

me nipt  L12407012R     Adresa : Tirane,Kashar,Autostrada Tirane-Durres,km 5,godine 

njekateshe perballe QTU-se,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme   893 200(teteqind 

e nentedhjete e tre mije e dyqind  ) Leke  pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve 

Komunale ,  Bashkia Divjake , me Adrese : Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   30.01.2019 

Ankesa: ka ose jo ___ Jo, nuk ka pasur ankesa   

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Data    23.04.2019    

 

Për: Operatorin ekonomik  “AN & RA”  shpk  

Adresa: Tiranë,Njësia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi,Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, elektronike  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-15305-03-26-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma për punonjësit e DRSHTRR-ve që ofrojnë 

shërbime publike ndaj qytetarit”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës : : 60 (gjashtëdhjetë) ditë  

 

Fondi limit prej 2.545.317 (dy milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH,  

Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  01 Prill  (Njoftimi i 

kontratës), Nr. 13. 

 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AN & RA” shpk                NIPT  K 12205001 I 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH  2.521.960  (dy milion e  pesëqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë .    

                                                                  (me numra dhe fjalë) 

2.         “MUÇA” shpk                  NIPT  _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

                                                         Vlera pa TVSH 0  (zero) lekë.               

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

1. “MUÇA” shpk             NIPT  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH   0  (zero) lekë .    

                                                                  (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori  “MUÇA” shpk 

   

 Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta siç janë përcaktuar në dokumentat e tenderit. 

                  Mungon oferta e paraqitur nga ky operator ekonomik.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “AN & RA” shpk në adresë: 

Tiranë,Njësia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi,Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH prej 2.521.960  (dy milion e  pesëqind e njëzetë e 

një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagani”, Nr.10, Tiranë, kopjen e sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, proçedura e 

prokurimit do të anullohet, siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019. 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Tiranë më, 23/04/2019 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor  

Adresa: Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë  

 

Për: Operatorin ekonomik “POWER INDUSTRIES” shpk 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Qendra “Alpas”, Shkalla nr.2, Kati 5, Ap.nr.14,Tiranë 

 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-14754-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim dhe mirëmbajtje e automjeteve në DPSHTRR”. 

Kohëzgjatja e Kontratës : 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 01 Prill 2019 Nr.13 (Njoftimi i 

kontratës) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “POWER INDUSTRIES” shpk     NIPT L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera totale pa TVSH 1.084.450 (një milion e tetëdhjetë e katër mijë e katëqind e pesëdhjetë) 

lekë.       (me numra dhe fjalë) 

 

2. “ALSTEZO” sha       NIPT J63208420N 
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Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera totale pa TVSH 1.183.100 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë.  

     (me numra dhe fjalë) 

 

3. “SERVIS-AUTO 2000” shpk     NIPT K31523078F 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera totale pa TVSH 0 (zero) lekë.    

    (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “SERVIS-AUTO 2000” shpk     NIPT K31523078F 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1) Operatori “SERVIS-AUTO 2000” shpk 

 Nga ky operator ekonomik nuk rezulton të jetë dorëzuar dokumentacion për plotësimin e 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta, por vetëm një dokument “Vertetim tatime 03 04 

2019”.  

 Mungon formulari i ofertës.  

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “POWER 

INDUSTRIES” shpk me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Qendra “Alpas”, Shkalla nr.2, 

Kati 5, Ap.nr.14,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.084.450 (një 

milion e tetëdhjetë e katër mijë e katëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, pranë Sektorit të Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.183.100 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: Nuk ka. 
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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Për: “KRIJON” SHPK  Rr. Todi Shkurti,Nr.5 Tiranë,   

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim shërbime – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj duke filluar nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër 

Numri i referencës së procedurës : REF-15353-03-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i Mirëmbajtjes së Stacionareve  dhe i paisjeve te 

tjera për monitorimin e Ajrit etj ”, me fond limit  5 164 800 (pesëmilion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katër e tetëqind) lekë pa TVSH.    

Afati i levrimit : Marrëveshje Kuadër  me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 12 muaj , duke filluar nga nënshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (JO ): Buletini i Njoftimeve Publike [01/04/2019] [Nr.13] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm një  ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

1. KRIJON SHPK me  Nipt. K12023001A, me çmim të ofertës ekonomike për njësi         186 

250 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë pa TVSH  në muaj. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KRIJON” SHPK  Rr. Todi 

Shkurti,Nr.5 Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [186 250(njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë]lekë pa TVSH për njësi në muaj) ] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Instituti i Shëndetit Publik , Rruga A.Moisiu Nr.80 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo      nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “Geci” shpk me Nipt: K71829801O,  me Adresë: Tirana International Hotel, Sheshi 

Skëndërbej” Nr.8, Tiranë, me Administrator Z. Ram Geci.  

1.Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

2.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15962-03-29-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sisteme ujitëse 

4. Fondi Limit: 4 600 000 (katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh. 

5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës:  1 muaj nga data e lidhjes se kontrates 

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

8. Data e zhvillimit të procedures:   11.04.2019   Ora: 11:00 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  vetëm  operatori ekonomik si më poshtë: 

 

Ofertat e paraqitur nga: 

 

1. Operatori ekonomik “Geci” me Nipt: K71829801O 

 

Çmimi total i ofertës është:  

 4 510 000  (katër milion e pesëqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe 

 5 412 000  (pesë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Geci” shpk me Nipt: K71829801O nga ku 

rezulton se: 

     I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 
 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

shoqërisë “Geci” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur si ofertë të 

vlefshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 

Tiranë  për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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KLASIFIKIMI U BË ME DATË  15.04.2019 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:   Nuk ka 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

{Date 23.04.2019 

 

Për: [“RINIA -96” sh.p.k, me adrese Durres Fushe Kruje Lagjia Kastrioti me nipt K13820210W 

me administrator Etleva Miri  ] 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14270-03-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane  te qytetit Fushe –

Kruje] 

Fondi limit : 14’165’687 (katermbedhjete milion e njeqind  e gjashtedhjete e pese mije e 

gjashteqind e tetedhejte e shtate ) leke pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “Rinia 96” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje Lagjia Kastriot, me NIPT K13820210W, 

me administrator Etleva  Miri. Vlera e ofruar eshte 14’124’395   ( katermbedhjete milion e 

njeqind e njezet e kater mije e treqind e nentedhjete e pese )  leke pa tvsh. 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [ “Rinia 96” sh.p.k , me adrese 

Durres Fushe Kruje Lagjia Kastriot, ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[14’124’395 ( katermbedhjete milion e njeqind e njezet e kater mije e treqind e nentedhjete e pese 

leke pa tvsh ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “VLLAZNIA NDERTIMI IS ”shpk, me adrese : Lagjja “Pjeter Budi, 

Burrel,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06875-02-07-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim  Rruga "Adem Jashari+Muharrem 

Bajraktari+Orikumi"Laknas 
Fondi limit : :  50,221,754(pesëdhjetë milion e dyqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e katër)lekë pa tvsh,  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  : 92(nëntëdhjetë e dy) ditë pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.02.2019 

këta ofertues: 

 

1.   “BE-IS”shpk                                                                            K71412003A 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45.311.858 lekë pa tvsh, dhe 54.374.229 lekë 

me tvsh 

2.  ” Kacdedja”shpk                                                                     K51712017A 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45.163.256 lekë pa tvsh, dhe 54.195.907 lekë 

me tvsh. 

3. ” KTHELLA”shpk                                                                             J69303023D 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15.157.748 lekë pa tvsh, dhe 18.189.298 lekë 

me tvsh. 

4. ” Liqeni VII”sha                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 48.738.256 lekë pa tvsh, dhe 58.485.907. lekë 

me tvsh. 
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5. . ” Sireta 2 F                                                                                       K51501008J   

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 44.444.444 lekë pa tvsh, dhe 53.33.333 lekë me 

tvsh. 

6.” VLLAZNIA NDERTIMI IS”shpk                                            K77524909Q 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 46.903.399 lekë pa tvsh, dhe 56.284.078 lekë me 

tvsh. 

 

 

Operatore te skualifikuar 

 

1. BE-IS”shpk                                                                            K71412003A 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it Përkatësisht për 

arsyet e mëposhtme: 

 Mjeti AA157CD nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10, gjithashtu i ka skaduar afati i 

certifikates se transportit te mallrave. 

 Mjeti VL8838C nuk ploteson kapacitetin e kerkuar sipas DST-ve 3.5-5 ton si dhe nuk eshte 

deklaruar ne shtojcen 10. 

 Mjeti AA890NF nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AA852SF. 

 Mjeti TR 6504 J nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AFMT52. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AGMT 42. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ADMT 41. 

 Keni futur ne nje flete te vetme faqet e para te deshmise se kualifikimit teknik per Bedri 

Ismailaj, Refki Tota, Sokol Malo dhe fleta e dyte nuk kuptohet se cilit prej personave te 

siperpermendur i perket. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Ismet Islamaj. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Rahman Krasniqi. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Florin Allaraj. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Malik Hoxha. 

 Skaduar dëshmia e kualifikimit të sigurimit teknik Mehmet Osmani. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Safet Allaraj. 

 

2. “SIRETA 2 F”shpk                                                                  K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Mjeti DV 3229 A, në certifikatë pronësie thotë e verdhë, ndërsa në leje qarkullimi e 

verdhë+blu. Gjithashtu certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje 

personi fizik dhe jo te shoqerise qiradhenese. 

 Mjeti DV3043A certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje personi 

fizik dhe te shoqerise qiradhenese, qe do te thote qe eshte ne perdorim te dy subjekteve dhe 

jo vetem te shoqerise qiradhenese. 
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 Mjeti AA24UF certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje personi fizik 

dhe te shoqerise qiradhenese, qe do te thote qe eshte ne perdorim te dy subjekteve dhe jo 

vetem te shoqerise qiradhenese. 

 Mjeti AA182 UF, nuk është paraqitur kontratë qiraje. 

 Germuesi ABMT 52 nuk keni paraqitur certifikate transporti. 

 Nuk keni paraqitur numrin e plote te mjeteve te kerkuara 3.5-5 ton. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Roland Prenga. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Bledian Muça. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Eshref Shahini. 

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Arben Moqi. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Jetmir Koldashi. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Idriz Loga. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Kujtim Sula. 

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Altin Meta. 

 Nuk kanë dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik disa prej stafit punetor të paraqitur. 

 Nuk keni paraqitur punëtorët e ndërtimit të kërkuar sipas DST-ve.  

. 

3” Kacdedja”shpk                                                                     K51712017A 

     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ADMT79. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin TR2603N. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ACMT 22, gjithashtu 

certifikata e pronesise eshte ne emer te dy personave fizik, ndersa kontrata e huaperdorjes 

eshte nenshkruar nga vetem njeri person. 

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AA562DO. 

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Sali Boja. 

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Agim Gjuta. 

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Dede Meshi. 

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Gezim Haka. 

 Mjeti AA 479 EU nuk eshte autobitumatriçe, gjithashtu nuk eshte e pajisur me certifikate 

per transport mallrash te rrezikshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik “VLLAZNIA 

NDERTIMI IS ”shpk, me adrese : Lagjja “Pjeter Budi, Burrel, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 46.903.399 lekë pa tvsh, dhe 56.284.078 lekë me tvsh, se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 48.738.256 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2019 

Ankesa: ka ose jo____PO__________ 

Eshte Kthyer pergjigje me date 12.04.2019 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Fier me 23.04.2019 

 

Për: “ Sinani Trading”  sh.p.k Lushnje me nr. Nipti : J64103483H,  me adrese Lagja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr.1957/3 prane fabrikes se 

qumeshtit, Lushnje me administrator z. Ledion Sinani 

* * * 

Procedura e prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM/MALLRA (Marrëveshje Kuadër me një 

operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne 5 

lote. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15362-03-26-2019 

 

 Numri i references LOT I  Ushqime Koloniale : REF-15381-03-26-2019 

 Numri i references LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-15389-03-26-2019 

 Numri i references LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-03-26-2019 

 Numri i references LOT IV Blerje buke: REF-15394-03-26-2019 

 Numri i references LOT V Blerje fruta perime: REF-15396-03-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ushqime per nevoja spitalore per vitin 2019” (Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) 

i ndare ne 5 lote. Kohëzgjatja e kontratës 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates; Fondi limit per 

njesi i marreveshjes kuader per te 5 lotet (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo 

artikull) :  (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  5 683.41 (pese mije 

e gjashteqind e tetedhjete e tre pike dyzete e nje ) leke pa TVSH, Vlera e pritshme e kontratave per 

te 5 lotet qe mund te lidhen) : 5 367 750 (pese milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH perkatesisht : 

 

 LOT I  Ushqime Koloniale : Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 671 750 

(gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I  Ushqime Koloniale (Shumatorja e 

cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  3 054.249 tre mije e pesedhjete e kater 

pike dyqind e dyzete e nente ) leke pa TVSH 
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 LOT II Produkte me origjine shtazore: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 1 

422 000 (nje milion e katerqind e njezete e dy mije) lekë pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II Produkte me origjine shtazore 

(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  1081.6667 (nje mije e 

tetedhjete e nje pike gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH 

 

 LOT III Blerje artikuj bulmetore : Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 1 915 

000 (nje milion e nenteqind e pesembedhjete mije) lekë pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT III Blerje artikuj bulmetore 

(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  1317.5 (nje mije e treqind 

e shtatembedhjete pike pese) leke pa TVSH 

 

 LOT IV Blerje buke: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen :    455 000 (katerqind 

e pesedhjete e pese mije) lekë pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT IV Blerje buke (Shumatorja e cmimeve 

për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  70 (shtatedhjete) leke pa TVSH 

 

 LOT V Blerje fruta perime: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen :    904 000 

(nenteqind e kater mije) lekë pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT V Blerje fruta perime (Shumatorja e 

cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  160 (njeqind e gjashtedhjete) leke pa 

TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01 Prill 2019 Numri 13 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  çmimi më i ulët X  

Njoftojmë se, per kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

                  

I. Njoftojmë se, per LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-15389-03-26-2019 kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje       NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1.362.500 (nje million e treqind e gjashtedhjete 

e dy mije e peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 1000 (nje mije) leke pa TVSH, 

 

2. “ Dogel” sh.p.k  Permet                        NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 370 250 (nje milion e treqind e shtatedhjete 

mije e dyqind e pesedhjete)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 805 (teteqind e pese) leke pa TVSH, 

 

3. “ARGENT DACI” p.f  Kamez/Tirane     NIPT L01914003T 
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- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 409 000 (nje million e kateqind e nente mije)  

leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 1 755 (nje mije e shtateqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

II. Njoftojmë se, per LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-03-26-2019 kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje                NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1.887.500 (nje teteqind e tetedhjete e shtate mije 

e peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 1 175 (nje mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

2. “ Dogel” sh.p.k  Permet                        NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 804 000 (nje million e teteqind e kater mije)  

leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 505 (peseqind e pese) leke pa TVSH, 

   

3.    “NELSA” sh.p.k Tirane ,       NIPT J71601012S 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 879 500 (nje million e tetqind e shtatedhjete e 

nente mije e peseqind)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 1 310 (nje mije e treqind e dhjete) leke pa TVSH, 

 

III. Njoftojmë se, per LOT IV Blerje buke: REF-15394-03-26-2019 kane qenë pjesëmarrës në 

procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje                NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 422 500 (katerqind e njezete e dy mije e 

peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 65 (gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

 

IV. Njoftojmë se, per LOT V Blerje fruta perime: REF-15396-03-26-2019 kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje                NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 888 000 (teteqind e tetedhjete e tete mije) leke 

pa TVSH   

 

Vlera e kontrates per njesi 140 (njeqind e dyzete) leke pa TVSH 
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2. “ Dogel” sh.p.k  Permet                        NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 895 500 (teteqind e nentedhjete e pese mije e 

peseqind)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 113 (njeqind e trembedhjete) leke pa TVSH, 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

I. Per LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-15389-03-26-2019 : 

 

1. “ Dogel” sh.p.k  Permet                        NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 370 250 (nje milion e treqind e shtatedhjete 

mije e dyqind e pesedhjete)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 805 (teteqind e pese) leke pa TVSH, 

 

2. “ARGENT DACI” p.f  Kamez/Tirane     NIPT L01914003T 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 409 000 (nje million e kateqind e nente mije)  

leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 1 755 (nje mije e shtateqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

II. Per LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-03-26-2019: 

 

1. “ Dogel” sh.p.k  Permet                        NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 804 000 (nje million e teteqind e kater mije)  

leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 505 (peseqind e pese) leke pa TVSH, 

 

2. “NELSA” sh.p.k Tirane ,                                NIPT J71601012S 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 879 500 (nje million e tetqind e shtatedhjete e 

nente mije e peseqind)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 1 310 (nje mije e treqind e dhjete) leke pa TVSH, 

 

III. Per LOT V Blerje fruta perime: REF-15396-03-26-2019: 

 

1. “ Dogel” sh.p.k  Permet                       NIPT K59418208E 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 895 500 (teteqind e nentedhjete e pese mije e 

peseqind)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 113 (njeqind e trembedhjete) leke pa TVSH, 
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik ““ Dogel” sh.p.k  Permet per  LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-

15389-03-26-2019 nuk ka paraqitur :  Certifikata HACCP  nuk eshte e shoqeruar me raport 

auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, Kriteret e vecanta te 

kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ;Ceritifikata ISO 22000 nuk eshte e 

shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, 

Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ;Certifikata ISO 

9001 ;2015 nuk eshte e shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne 

DST shtojca nr.8/1, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ). 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k Permet 

skualifikohet nga procedura e prokurimit  LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-

15389-03-26-2019. 

 

Operatori ekonomik “ARGENT DACI” p.f  Kamez/Tirane per  LOT II Produkte me origjine 

shtazore: REF-15389-03-26-2019 nuk ka paraqitur : Nuk ka paraqitur deklarate per paraqitje 

oferte te pavarur sipas shtojces 2/1(kriter i vendosur ne DST shtojca 2/1) ; 2.2.2 Kopja e bilancit 

per vitin 2018 eshte e pakonfirmuar nga organet tatimore (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, 

Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 2.2.2 

) ;2.3.2  Certifikata HACCP  eshte e shoqeruar me raport auditi te pa perkthyer ne gjuhen shqipe 

(kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per 

kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ;Certifikata ISO 22000  eshte e shoqeruar me raport auditi te pa 

perkthyer ne gjuhen shqipe (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, Kriteret e vecanta te 

kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ;Ceritifikata ISO 9001;2015  eshte e 

shoqeruar me raport auditi te pa perkthyer ne gjuhen shqipe (kriter i vendosur ne DST shtojca 

nr.8/1, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; 2.3.5 Nuk 

ka paraqitur certifikat per transport mallrash (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/1, Kriteret e 

vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.5) 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Argent Daci” p.f Kamez/Tirane 

skualifikohet nga procedura e prokurimit  LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-

15389-03-26-2019. 

 

Operatori ekonomik “ Dogel” sh.p.k  Permet per  LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-

15391-03-26-2019 nuk ka paraqitur :  Nuk ka  paraqitur vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te 

gjithave detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise per ambjentin 

magazine ne baze te Kontrates se qerase nr.107 rep me date 06.02.2015 me afat 5 vjecare lidhur 

me subjektin Lindita Lakaj neni 3 i kontrates percakton se shpenzimet per energjine elektrike do te 

paguhen nga huaperdoresi (DOGEL) (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, Kriteret e vecanta 

te kualifikimit pika d ) ; 2.3.2 Certifikata HACCP  nuk eshte e shoqeruar me raport auditimi nga 

enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen 

titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; Ceritifikata ISO 22000 nuk eshte e shoqeruar me raport 

auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, Kriteret e vecanta te 

kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; Certifikata ISO 9001 ;2015 nuk eshte e 

shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, 

Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ). 
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Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k Permet 

skualifikohet nga procedura e prokurimit  LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-

03-26-2019 

 

Operatori ekonomik “ Nelsa” sh.p.k  Tirane per  LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-

15391-03-26-2019 nuk ka paraqitur :  2.3.2 Certifikata HACCP  nuk eshte e shoqeruar me 

raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, Kriteret e vecanta te 

kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; Ceritifikata ISO 22000 nuk eshte e 

shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/2, 

Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; Certifikata ISO 

9001 ;2015 nuk eshte e shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne 

DST shtojca nr.8/2, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ). 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k Tirane 

skualifikohet nga procedura e prokurimit  LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-

03-26-2019 

 

Operatori ekonomik “ Dogel” sh.p.k  Permet per  LOT V Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-

03-26-2019 nuk ka paraqitur :  Nuk ka  paraqitur vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjithave 

detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise per ambjentin magazine 

ne baze te Kontrates se qerase nr.107 rep me date 06.02.2015 me afat 5 vjecare lidhur me 

subjektin Lindita Lakaj neni 3 i kontrates percakton se shpenzimet per energjine elektrike do te 

paguhen nga huaperdoresi (DOGEL) (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/4, Kriteret e vecanta 

te kualifikimit pika d ) ; Nuk ka paraqitur License leshuar nga QKB/QKL me KOD II.1.C (fruta 

,perime) (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/4, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin 

Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë pika 3); 2.3.2 Certifikata HACCP  nuk eshte 

e shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST shtojca nr.8/4, 

Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; Ceritifikata ISO 

22000 nuk eshte e shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i vendosur ne DST 

shtojca nr.8/4, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik pika 2.3.2 ) ; 

Certifikata ISO 9001 ;2015 nuk eshte e shoqeruar me raport auditimi nga enti certifikues (kriter i 

vendosur ne DST shtojca nr.8/4, Kriteret e vecanta te kualifikimit nen titullin per kapacitetin teknik 

pika 2.3.2 ). 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k Permet 

skualifikohet nga procedura e prokurimit  LOT V Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-03-

26-2019 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

I. Per LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-15389-03-26-2019  
 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje               NIPT J64103483H 
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- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1.362.500 (nje million e treqind e 

gjashtedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 1000 (nje mije) leke pa TVSH, 

 

II. Per LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-15391-03-26-2019  

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje          NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1.887.500 (nje teteqind e tetedhjete e shtate 

mije e peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 1 175 (nje mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

III. Per LOT IV Blerje buke: REF-15394-03-26-2019  

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje               NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 422 500 (katerqind e njezete e dy mije e 

peseqind) leke pa TVSH   

 

- Vlera e kontrates per njesi 65 (gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, 

 

IV. Per LOT V Blerje fruta perime: REF-15396-03-26-2019  

 

1. “ Sinani Trading”, shpk Lushnje                NIPT J64103483H 

   

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 888 000 (teteqind e tetedhjete e tete mije) leke 

pa TVSH   

 

Vlera e kontrates per njesi 140 (njeqind e dyzete) leke pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë autoritetit kontraktor Spitali Rajonal Fier me adrese 

L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE KAVAJE 
                                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 23.04.2019 

Për: "4 S" sh.p.k 

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM" 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 04961-01-24-2019 

Objekti  i kontratës : " FURNIZIMI ME USHQIME PER SHTEPINE E TE MOSHUARVE, 

KAVAJE " 

 

Fondi limit : 6,635,000 (gjashtemilion e gjashteqind e tridhjeteepese mije) lekë pa T.V.SH 

Afati kohor për ekzekutimin:  12  (dymbedhjete) muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  ●     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.   " 4S  "  sh.p.k   Nipt. L64425401K  me vlere  4.995.180 (katermilion e nenteqind e nentedhejte 

e pese   mije e njeqind e tetedhjete) leke pa tvsh         

2.   " Dogel " sh.p.k   Nipt K59418208E me vlere  4.781.338 ( katermilion e shtateqind e tetedhjete 

nje mije e treqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh          

3.   " Erdis " sh.p.k   Nipt K71804011J me vlere 6.349.828 (gjashtemilion e treqind e dyzet e nente 

mije e teteqind e njezet e tete) leke pa tvsh 

4.  " Lel " sh.p.k Nipt. K81917006T me vlere 5.879.698 (pesemilion e teteqind e shtatedhjete e 

nente mije e gjashte qind e nentedhejte e tete) leke pa tvsh 

5.  " Nelsa " sh.p.k Nipt. J71601012S me vlere 6.217.153 (gjashtemilion e dyqind e 

shtatembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh 

6.  " Selvije Abasllari " sh.p.k  Nipt. L64704601S me vlere 5.919.582 (pesemilion e nenteqind e 

nentembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:  

  

 " Dogel"  sh.p.k  me  Nipt. K59418208E , eshte s'kualifikuar pasi ka 

ushtrur aktivitet ne Tirane te paraqitur ne ekstarktin historik por nuk ka 

paraqitur likujdimin e detyrimeve per taksat vendore ne Bashkine Tirane. 

Gjithashtu dhe oferta eshte anomalisht e ulet. 

 

 " LEL" sh.p.k  me  Nipt K81917006T eshte s'kualifikuar pasi ka ushtruar aktivitet 

ne qytetin e Kavajes dhe nuk ka hapur nipt sekondar duke mos e regjistruar ne 

ekstarktin e QKB dhe si pasoje nuk ka likujduar taksat vendore ne kete Bashki duke 

mos paraqitur as vertetimin per shlyerjen e taksave vendore. 

                                                                              

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:           

 " 4S"   sh.p.k,  me    nipt L64425401K ,   me adrese Fier Lushnje, Lagja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199 , me një 

vlerë të përgjithshme prej 4 995 180  (katermilion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e 

njeqind e tetdhjete) leke pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni te  lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, " Selvije Abasllari " sh.p.k oferta e të cilit është dorëzuar me 

një vlerë të përgjithshme prej 5.919.582 (pesemilion e nenteqind e nentembedhjete mije e peseqind 

e tetedhjete e dy) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa:  ka patur ankese nga operatori ekonomik "4S" sh.p.k me date 12.03.2019 dhe i eshte kthyer 

pergjigje me date 18.03.2019 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 23.04.2019] 

Nga:  Albpetrol sha, Patos 

Për: “A.E.K. Security” shpk, Berat 

* * * 

Procedura e prokurimit: (Tender i Hapur me Mjete Elektronike) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83439-08-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Sherbim i ruajtjes se prones per Albpetrol sha ne Qarkun Berat”, 

marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 

muaj.] 

Fondi limit: 10 632 200,4 (dhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e dyqind presje kater) 

leke pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27 gusht 2018 nr 34]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “A.E.K. Security” shpk me NUIS K13001015A ka ofruar per kete tender 

cmim per nje vendroje ne muaj me vlere 242 993,87 leke pa TVSH 

2. Operatori ekonomik “Aulona Pol-1” shpk me NUIS K26307202E ka ofruar per kete tender 

cmim per nje roje ne muaj me vlere 48 793,95 leke pa TVSH 

3. Operatori ekonomik “Myrto Security” shpk me NUIS K23323401N ka ofruar per kete tender 

cmim per nje vendroje ne muaj me vlere 242 993,87 leke pa TVSH 

4. Operatori ekonomik “Nazeri 2000” shpk me NUIS K31422029Q ka ofruar per kete tender 

cmim per nje vendroje ne muaj me vlere 242 993,87 leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
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 Operatori ekonomik “Aulona Pol-1” shpk me NUIS K26307202E per arsyet e meposhteme:  

- OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes sipas shtojces 1 ne menyren e percaktuar ne dokumentat 

standarte te ketij tenderi.  OE nuk ka percaktuar ne kete formular se sa eshte oferta e tij per nje 

vendroje me tre turne ne muaj sic eshte percaktuar ne DST.  

Gjithashtu ne analizen e cmimit qe OE ka paraqitur evidentohen dy cmime te ndryshme per te 

njejtin ze (nje vendroje me tre turne ne muaj) dhe si e tille oferta konsiderohet e pavlefshme.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “A.E.K. Security” 

shpk me NUIS K13001015A, se oferta e paraqitur, me cmim per nje vendroje ne muaj me vlere 242 

993,87 leke pa TVSH dhe me një vlerë të përgjithshme te perllogaritur prej 8 747 779,32 (tete 

milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e nente presje tridhjete e dy) 

leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, dhe kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me cmim 

per nje vendroje ne muaj me vlere 242 993,87 (dyqind e dyzet e dy mije e nenteqind e nentedhjete e 

tre presje tetedhjete e shtate) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet 

Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2019. 

 

Eshte paraqitur ankese ne date 03.01.2019 prane Autoritetit Kontraktor nga operatori ekonomik 

“A.E.K. Security” shpk dhe ka marre pergjigje me date 10.01.2019. Eshte paraqitur ankese prane 

Komisionit te Prokurimit Publik me date 16.01.2019 nga operatori ekonomik “A.E.K. Security” 

shpk dhe ka marre pergjigje me vendimin e KPP nr.88/2019. 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   23 / 04  / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Rafin Company”sh.p.k.Adresa:Njesia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali",  pallati "C & S"-

Tirane, NUIS L 52125110 A   

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13995-03-18-2019 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirembajtje zakonshme e objekteve arsimore“.  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 6 416 631(Gjashtemilion e katerqind e 

gjashtembedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e nje) leke pa tvsh 
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Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 4(Kater)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 25.03.2019 nr.12.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 29.03.2019, ora 11.00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori  z.Mario Delia. NUIS 

K 57123001 R. 

Vlera 4 347 150   leke pa tvsh (Katermilion e treqind e dyzet e shtatemije e njeqind e pesedhjete 

leke) 

2.Operatori ekonomik“ Rafin Company "sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Renido Petritaj  

me NUIS L 52125110 A   

Vlera 5 548 710 leke pa tvsh (Pesemilion e peseqind e dyzet e tetemije e shtateqind e dhjete  leke) 

3-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z.Arben  Kajolli, me NUIS K 

52531415 H 

Vlera 5 573 240 leke pa tvsh (Pesemilion e peseqind e shtatedhjete e tremije e dyqind e dyzet leke) 

4-Operatori ekonomik “Meni”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z. Niat Liçi me NUIS J 

61909018 W 

Vlera 5 858 705 leke pa tvsh (Pesemilion e teteqind e pesedhjete e tetemije e shtateqind e pese leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. per keto arsye: 

 

-Ju keni gabim tek preventive  K shkolla Shejnaze Juka pasi mungojne zerat punime tualete,punime 

dyer e dritare dhe punime h/izolimi dhe catie 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. per keto arsye: 

-Ju keni gabim ne strukturen e preventivit pasi te preventivi A ju mungon zeri Hidroizolim me dy 

shtresa mapej, tek preventive b mungon zeri F.V dyer druri (riparime kasha etj), tek preventive c 

mungon zeri dritare duralumini tek xham,,zeri shtrese pllaka grez,.Gjithashtu keni zera mangut ne te 

gjithe preventivat e tjere pjesore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Rafin Company "sh.p.k. perfaqesuar 

nga administratori  z.Renido Petritaj  me NUIS L 52125110 A .Adresa: Njesia Bashkiake nr. 5, 

rruga "Gjik Kuqali",  pallati "C & S"-Tirane. NUIS L 52125110 A  , se oferta e paraqitur me nje 

vlere te pergjithshme prej 5 548 710 leke pa tvsh (Pesemilion e peseqind e dyzet e tetemije e 

shtateqind e dhjete  leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.04.2019. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   23 / 04  / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”N.N.Z.K.Shkodra”sh.p.k.Adresa:L.Partizani,Rr e Postribes-Shkoder.NUIS J 66915047 G. 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15273-03-26-2019. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje  kazane sherbimi i pastrimit” 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 4 160 000(Katermilion e njeqind e 

gjashtedhjetemije)leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i realizimit te furnizimit: 45(Dyzet e pese) dite. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.04.2019 nr.13.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.04.2019, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “N.N.Z.K. Shkodra” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori z.Zyber Kraja 

me NIPT-i  J 66915047 G 

Vlera 3 916 800 leke pa tvsh ( Tremilion e nenteqind e gjashtembedhjetemije e teteqind leke) 

 

2.Operatori ekonomik“Bolt” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Bardhyl Beqiri  me NIPT-i K 

91517011 V 

Vlera 4 102 400 leke pa tvsh (Katermilion e njeqind e dymije e katerqind  leke) 

 

3.Operatori ekonomik“ Leka-2007” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Luigj Leka me NIPT-i 

K 77929501 L 

Vlera 4 134 400 leke pa tvsh (Katermilion e njeqind e tridhjete e katermije e katerqind  leke) 

 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë”N.N.Z.K. Shkodra” sh.p.k me 

administrator z.Zyber Kraja, Adresa:L.Partizani,Rr e Postribes-Shkoder.NUIS J 66915047 G.se 
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oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 3 916 800 leke pa tvsh ( Tremilion e nenteqind e 

gjashtembedhjetemije e teteqind leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. J66915047G 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.04.2019. 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 23 / 04 / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Jubica.”sh.p.k.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder , NUIS K 26529001 I. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese për Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje materiale për sinjalitikë horizontale dhe vertikale”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15404-03-26-2019 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 650 090 (Dymilion e gjashteqind e pesedhjetemije 

e nentedhjete )lek pa TVSH  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 30 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.04.2019 nr.13.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.04.2019 Ora. 12:00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 I, me  administrator z.Ndoc Kulla. 

Vlera 2 500 000  leke pa tvsh (Dymilion e peseqindmije leke) 

2.Operatori ekonomik “SI.SI-AL”sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Stefan  Çaçi me NUIS  K 

72117030 P 

Vlera 2 516 000 leke pa tvsh (Dymilion e peseqind e gjashtembedhjetemije leke) 

3-Operatori ekonomik “ELDA-VL”sh.p.k, me NUIS K67106202W, me  administrator z. Artan 

Hoxha. 

Nuk ka paraqitur oferte 

4-Operatori ekonomik “Muca”sh.p.k, me NUIS K 01421002 H  

Nuk ka paraqitur oferte 
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Ka ofertues te skualifikuar. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “SI.SI-AL”sh.p.k. per keto arsye: 

 

Nuk keni paraqitur shtojcën 2/1 Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur. 

- Katalogu i bojës nuk ka asnjë specifikim teknik sic kërkohet në dst. 

- Katalogu i tabelave nuk është markuar tek të dhenat teknike. Nuk ka të dhëna për tubat. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “Muca ”sh.p.k. per keto arsye 

-Nuk keni paraqitur asnje document 

 

U skualifikua operatori ekonomik “ELDA-VL ”sh.p.k. per keto arsye 

-Nuk keni paraqitur asnje document 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 

I, me  administrator z.Ndoc Kulla.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder, se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej 2 500 000  leke pa tvsh (Dymilion e peseqindmije leke) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.04.2019. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 23 / 04 / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Jubica.”sh.p.k.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder , NUIS K 26529001 I. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese për Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15494-03-27-2019 
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Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 742 391 (njemilion e shtateqind e dyzet e dy mije e 

treqind e nentedhjete e nje) leke pa TVSH  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 30 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.04.2019 nr.13.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.04.2019 Ora. 11:00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “SI.SI-AL”sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Stefan  Çaçi me NUIS  K 

72117030 P 

Vlera 1 215 000 leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e pesembedhjetemije leke) 

2-Operatori ekonomik “ZEQIRI”sh.p.k, me NUIS J67902827A, me  administrator z. Pajtim 

Zeqiraj. 

Vlera 1 360 800  leke pa tvsh (Njemilion e treqind e gjashtedhjetemije e teteqind leke) 

3-Operatori ekonomik “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 I, me  administrator z.Ndoc Kulla. 

Vlera 1 603 800  leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e tremije e teteqind leke) 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “SI.SI-AL”sh.p.k. per keto arsye: 

 

-Nuk keni paraqitur shtojcën 2/1 Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur. 

- Nuk keni paraqitur furnizime të ngjashme pasi Fatura tatimore me nr.15 datë 15.02.2019 është 

fotokopje në kundërshtim me DST ku citohet ”Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose 

kopje të noterizuara të tyre”.  

- Nga katalogu i vënë në dispozicion nga OE, dhe me konkretisht në faqet 13 – 14 të tij (Speed 

Rubber Rumps), vihet re se bumpet që ofron ky prodhues janë të permasave: 

1. 300x330x40 mm (30x30x4 cm) me element fundor 300x150x40 mm (30x15x4 cm) pesha 3.5 kg 

±0.1 

2. 400x450x45 mm (40x45x4.5 cm) me element fundor 400x300x45 mm (40x30x4.5 cm) pesha 7 

kg±0.1 

3. 500x500x45 mm (50x50x4.5 cm) me element fundor 500x300x45 mm (50x30x4.5 cm) pesha 8 

kg±0.1 

4. 600x500x45 mm (60x50x4.5 cm) me element fundor 600x300x45 mm (60x30x4.5 cm) pesha 10 

kg±0.1 

Vihet re që katalogu nuk përmban kufizues shpejtësie sipas specifikimeve teknike të shprehura në 

DST. (as në permasë të vetë kufizuesit dhe elementit fundor dhe as në peshë) 

Pra, mallrat e ofertuara nga OE nuk janë në përputhje me Specifikimet Teknike të kërkura nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “ZEQIRI ”sh.p.k. per keto arsye 

Nga faqja e katalogu i vënë në dispozicion nga OE, vihet re se: 

1. Mungojnë të dhënat e prodhuesit dukë bërë që katalogu të mos jetë i verifikueshëm në website të 
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prodhuesit. 

2. Përmasat e elementit fundor të specifikuar në faqen e katalogut janë 90x28x5 cm, pra nuk janë 

sipas kërkesës së Specifikimeve Teknike 90x30x5 cm. 

3. Pesha e elementit është 17 kg ndërkohë në Specifikimet Teknike kërkohet 17.5 Kg. 

Pra, nuk plotësohet nënpika 2 e pikës 2.3. Për Kapacitetin Teknik dhe mallrat e ofertuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 

I, me  administrator z.Ndoc Kulla.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder, se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej 1 603 800  leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e tremije e teteqind 

leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.04.2019. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Florfarma me NIPT  K21405001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades)  

3. Intermed Shpk me NIPT J71424020D Adresa: Tirane, Rr. Ismail Qemali, 

4. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: Edna-Farma Shpk me NIPT  K01515004T Adresa : 

Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake, Medicamenta  Shpk me NIPT  K41420001V 

Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km.6, Florfarma me NIPT  K21405001N 

Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72 dhe Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U 

Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades) me 

perfaqesues Medicamenta Shpk  

6. TRIMED Shpk me NIPT  K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres 

, km 10, Godine 3 Kateshe 
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7. Incomed sh.p.k. me NIPT  K91530017T Adresa : Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, 

pranë ALPET, kati I-rë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF- 09528-02-20-2019 

 

 

Lot1 Sodium chloride  REF-09545-02-20-2019 

 Lot2 Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium chloride + 

Calcium chloride dihydrate  REF-09547-02-20-2019 

 Lot3 Moxonidine  REF-09549-02-20-2019 

 Lot4 Naproxen  REF-09552-02-20-2019 

 Lot5 Nebivolol  REF-09554-02-20-2019 

 Lot6 Nifedipine  REF-09556-02-20-2019 

 Lot7 Nifedipine  REF-09558-02-20-2019 

 Lot8 Nitrendipine  REF-09561-02-20-2019 

 Lot9 Nitroglycerine  REF-09563-02-20-2019 

 Lot10 Olmesartan  REF-09565-02-20-2019 

 Lot11 Olmesartan  REF-09567-02-20-2019 

 Lot12 Porcine Brain derived 

peptide  REF-09569-02-20-2019 

 Lot13 Propafenon  REF-09571-02-20-2019 

 Lot14 Propafenon  REF-09573-02-20-2019 

 Lot15 Propranolol  REF-09575-02-20-2019 

 Lot16 Protamine sulphate  REF-09577-02-20-2019 

 Lot17 Ranolazine  REF-09580-02-20-2019 

 Lot18 Simvastatine  REF-09582-02-20-2019 

 Lot19 Spironolactone  REF-09584-02-20-2019 

 Lot20 Torasemide  REF-09586-02-20-2019 

 Lot21 Torasemide  REF-09588-02-20-2019 

 Lot22 Triamteren + 

Hydrochlorothiazide  REF-09590-02-20-2019 

 Lot23 Valsartan  REF-09592-02-20-2019 

 Lot24 Valsartan  REF-09596-02-20-2019 

 Lot25 Verapamil  REF-09598-02-20-2019 

 Lot26 Verapamil  REF-09600-02-20-2019 

 Lot27 Noradrenaline  REF-09602-02-20-2019 

 Lot28 Aciclovir  REF-09604-02-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B12- Blerje barna sistemi kardiovaskular, sistemi nervor, 

gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 28 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  
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Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 197,074,444.1 (njëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e katër presje një) 

Lekë pa TVSH ndarë në 28 lote 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është   1,749.08 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:18.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Sistemi Lot/Principi aktiv 

Formë/doz

a Njësia 

Çmimi 

per 

njesi 

Ofertues 

Oferta/

lot 

njesi 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut Lot1 Sodium chloride 

0.9% - 500 

ml Flakon 87.60 Aldosch 87.596 

     

BOE 87.59 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Lot2 Sodium lactate 

+ Sodium chloride + 

Potassium chloride + 

Calcium chloride 

dihydrate 500 ml Flakon 75.65 Aldosch 75.651 

          Florfarma  75.6  

Sistemi 

kardiovaskular Lot3 Moxonidine 0.4 mg Tablete 34.00 Pa oferte 

 Sistemi 

kardiovaskular Lot4 Naproxen 500 mg Tablete 14.87 Aldosch 14.88 

Sistemi 

kardiovaskular Lot5 Nebivolol 5mg Tablete 10.80 Aldosch 8.8 

     

Fufarma 9 

Sistemi 

kardiovaskular Lot6 Nifedipine 10 mg Tablete 7.02 Aldosch 7 

Sistemi 

kardiovaskular Lot7 Nifedipine 20 mg Tablete 2.34 Aldosch 1.6 

Sistemi 

kardiovaskular Lot8 Nitrendipine 20 mg Tablete 17.71 Aldosch 17.5 

Sistemi 

kardiovaskular Lot9 Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 5.18 Pa oferte 

 Sistemi 

kardiovaskular Lot10 Olmesartan 20 mg Tablete 8.26 Aldosch 6.7 

Sistemi 

kardiovaskular Lot11 Olmesartan 40 mg Tablete 13.86 Pa oferte 
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Sistemi 

kardiovaskular 

Lot12 Porcine Brain 

derived peptide 

215.2 

mg/ml - 10 

ml Ampule 703.18 Rejsi 703 

Sistemi 

kardiovaskular Lot13 Propafenon 

35 mg/10 

ml 

Flakon/ 

Ampule 53.41 Pa oferte 

 Sistemi 

kardiovaskular Lot14 Propafenon 150 mg Tablete 6.12 Aldosch 5 

Sistemi 

kardiovaskular Lot15 Propranolol 40 mg Tablete 4.50 Aldosch 4.5 

Sistemi 

kardiovaskular 

Lot16 Protamine 

sulphate 50 mg/5 ml 

Flakon/ 

Ampule 336.58 Delta 300.49 

     

Incomed 330 

     

Megaphar

ma 330 

Sistemi 

kardiovaskular Lot17 Ranolazine 375 mg Tablete 103.52 Intermed 103 

Sistemi 

kardiovaskular Lot18 Simvastatine 40 mg Tablete 7.92 Aldosch 6.5 

Sistemi 

kardiovaskular Lot19 Spironolactone 25 mg Tablete 7.56 Aldosch 7.56 

Sistemi 

kardiovaskular Lot20 Torasemide 10 mg/2 ml Ampule 66.80 Intermed 66 

Sistemi 

kardiovaskular Lot21 Torasemide 10 mg Tablete 31.10 Intermed 31 

Sistemi 

kardiovaskular 

Lot22 Triamteren + 

Hydrochlorothiazide 

50 mg + 25 

mg Tablete 15.12 Aldosch 15.1 

Sistemi 

kardiovaskular Lot23 Valsartan 80 mg Tablete 4.97 Aldosch 4 

     

Trimed 3.9 

Sistemi 

kardiovaskular Lot24 Valsartan 160 mg Tablete 9.54 Aldosch 7.2 

     

Trimed 7.9 

Sistemi 

kardiovaskular Lot25 Verapamil 5mg/2ml 

Flakon/ 

Ampule 44.57 FarmaNet 54 

Sistemi 

kardiovaskular Lot26 Verapamil 80 mg Tablete 2.52 Aldosch 1.7 

Sistemi 

kardiovaskular Lot27 Noradrenaline 8 mg/4 ml 

Flakon/ 

Ampule 59.50 Florfarma 220 

     

Vinipharm

a 150 

Sistemi nervor Lot28 Aciclovir 400 mg Tablete 14.87 Pa oferte 

  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

Shoqëria Aldosch Farma Shpk për Lot 2 
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Shoqëria Aldosch Farma Shpk për Lot 4 

Shoqëria Farma Net Albania Shpk për Lot 25 

Shoqëria Florfarma Shpk për Lot 27  

Shoqëria Vinipharma Shpk për Lot 27 

 - Kanë dorëzuar oferta mbi fondin limit të përcaktuar në DST. 

 

Shoqeria Fufarma SHA per Lot 5: 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur dokumentin e kërkuar në pikën 6 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit:“Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm 

për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të 

cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.  

 

Shoqeria Delta Pharma-AL per Lot 16: 

- Ky ofertues ka paraqitur Autorizimin nga MAH vetëm për vitin 2019, i cili nuk është në përputhje 

me kërkesën e pikës 6 të kritereve të veçanta të kualifikimit, “Për barnat e parashikuara në pikën 4 

të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH 

(mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të 

tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.  

 

Shoqeria Megapharma per Lot 16: 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur vërtetimin e xhiros për tre vitet e fundit sipas KVK, Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, pika 1,  

Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018).  

OE ka paraqitur dokument vetëm për vitet 2015 – 2016 – 2017. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqërinë Aldosch Farma sh.p.k., për ofertat e paraqitura për Lot5 Nebivolol, Lot6 

Nifedipine, Lot7 Nifedipine, Lot8 Nitrendipine, Lot10 Olmesartan, Lot14 Propafenon, 

Lot15 Propranolol, Lot18 Simvastatine, Lot19 Spironolactone, Lot 22 Triamteren + 

Hydrochlorothiazide, Lot 24 Valsartan dhe Lot26 Verapamil, respektivisht me vlera: 

LOT/Principi Aktiv Formë/Doza Njësia Oferta/lek 

Lot 5 Nebivolol 5mg Tablet 8.8 

Lot 6 Nifedipine 

 

10mg Tablet 7 

Lot 7 Nifedipine 20 mg Tablete 1.6 

Lot 8 Nitrendipine 20 mg Tablete 17.5 

Lot 10 Olmesartan 20 mg Tablete 6.7 

Lot 14 Propafenon 150 mg Tablete 5 

Lot 15 Propranolol 40 mg Tablete 4.5 

Lot 18 Simvastatine 40 mg Tablete 6.5 

Lot 19 Spironolactone 25 mg Tablete 7.56 
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Lot 22 Triamteren + 

Hydrochlorothiazide 

50 mg + 25 

mg 
Tablete 

15.1 

Lot 24 Valsartan 160 mg Tablete 7.2 

Lot 26 Verapamil 80 mg Tablete 1.7 

 

2. BOE: Shoqërinë MEDICAMENTA Shpk, Shoqërinë EDNAFARMA Shpk, shoqërinë 

FLORFARMA Shpk dhe shoqërinë REJSIFARMA sh.p.k për ofertën e paraqitur për 

Lot1 Sodium chloride me vlerë 87.59 LEK. 

 

3. Shoqërinë Florfarma sh.p.k., për ofertën e paraqitur për Lot2 Sodium lactate + 

Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride dihydrate me vlerë 75.6 

LEK. 

 

4. Shoqërinë Rejsi Farma sh.p.k. për ofertën e paraqitur për Lot 12 Porcine Brain 

derived peptide me vlerë 703 LEK. 

 

5. Shoqërinë Incomed sh.p.k. për ofertën e paraqitur për Lot 16 Protamine sulphate me 

vlerë 330 LEK. 

 

6. Shoqërinë Intermed sh.p.k. për ofertat e paraqitura për Lot 17 Ranolazine, Lot 20 

Torasemide dhe Lot 21 Torasemide, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Formë/Doza Njësia Oferta lek 

Lot 17 Ranolazine 375mg Tablet 103 

Lot 20 Torasemide 10 mg/2 ml Ampule 66 

Lot 21 Torasemide 10 mg Tablete 31 

 

7. Shoqërinë Trimed sh.p.k. për ofertën e paraqitur për Lot 23 Valsartan me vlerë 3.9 

LEK. 

 

Ndërsa për lotet më poshtë propozohet anullimi i tyre në sistem: 

 

Sistemi 

Lot/Principi 

aktiv 

Formë/do

za Njësia 

Çmimi 

per 

njesi 

Ofertues 
 

Sistemi 

kardiovaskular Lot3 Moxonidine 0.4 mg Tablete 34.00 Pa oferte 

 

Sistemi 

kardiovaskular Lot4 Naproxen 500 mg Tablete 14.87 Aldosch 

Mbi 

fond 

limit 

Sistemi 

kardiovaskular 

Lot9 

Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 5.18 Pa oferte 

 Sistemi 

kardiovaskular 

Lot11 

Olmesartan 40 mg Tablete 13.86 Pa oferte 

 Sistemi Lot13 35 mg/10 Flakon/ 53.41 Pa oferte 
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kardiovaskular Propafenon ml Ampule 

Sistemi 

kardiovaskular Lot25 Verapamil 5mg/2ml 

Flakon/ 

Ampule 44.57 FarmaNet 

Mbi 

fond 

limit 

Sistemi 

kardiovaskular 

Lot27 

Noradrenaline 8 mg/4 ml 

Flakon/ 

Ampule 59.50 Florfarma 

Mbi 

fond 

limit  

     

Vinipharm

a 

Mbi 

fond 

limit 

Sistemi nervor Lot28 Aciclovir 400 mg Tablete 14.87 Pa oferte 

  

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.5 dhe Lot.16 është bërë në datë 10.04.2019 

 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 03.04.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, L.7  RrA.Goga 800 

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades) 

3. Medicamenta  Shpk me NIPT  K41420001V Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-

Durres Km.6 

4. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

5. Pharma One Shpk me NIPT K72228008B Adresa: Tirane, Kashar, Kilometri 6, Autostrada 

Tirane-Durres, Prane fabrikes se prodhimit te mobiljeve 
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6. TRIMED Shpk me NIPT  K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres 

, km 10, Godine 3 Kateshe 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF- 08873-02-18-2019 

 

Lot/Principi aktiv  Nr Reference 

 Lot1 Sodium chloride  REF-08880-02-18-2019 

 Lot2 Glucose  REF-08882-02-18-2019 

 Lot3 Alteplase  REF-08884-02-18-2019 

 Lot4 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after 

reconstitution)  REF-08886-02-18-2019 

 Lot5 Human Coagulation Factor X  REF-08888-02-18-2019 

 Lot6 Citalopram  REF-08891-02-18-2019 

 Lot7 Codeine Phosphate Hemihydrate  REF-08893-02-18-2019 

 Lot8 Diazepam  REF-08895-02-18-2019 

 Lot9 Donepezil Hydrochloride  REF-08897-02-18-2019 

 Lot10 Escitalopram  REF-08899-02-18-2019 

 Lot11 Flumazenil   REF-08901-02-18-2019 

 Lot12 Lamotrigine   REF-08906-02-18-2019 

 Lot13 Levocarnitine  REF-08908-02-18-2019 

 Lot14 Levodopa + Carbidopa   REF-08910-02-18-2019 

 Lot15 Levodopa + Benserazide  REF-08915-02-18-2019 

 Lot16 Metamizole sodium  REF-08917-02-18-2019 

 Lot17 Methadone hydrochloride  REF-08921-02-18-2019 

 Lot18 Methadone hydrochloride  REF-08924-02-18-2019 

 Lot19 Venlafaxine  REF-08927-02-18-2019 

 Lot20 Zaleplon  REF-08930-02-18-2019 

 Lot21 Zolpidem  REF-08932-02-18-2019 

 Lot22 Mebicarum  REF-08935-02-18-2019 

 Lot23 Paracetamol + Hyoscine 

Butylbromide   REF-08937-02-18-2019 

 Lot24 Risperidone  REF-08940-02-18-2019 

 Lot25 Promethazine  REF-08943-02-18-2019 

 Lot26 Levomepromazine  REF-08945-02-18-2019 

 Lot27 Amitriptyline  REF-08949-02-18-2019 

 Lot28 Quetiapine   REF-08951-02-18-2019 

 Lot29 Haloperidol   REF-08953-02-18-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B13- Blerje barna sistemi nervor, gjaku dhe organet formuese të 

gjakut” ndarë në 29 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  
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Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 152,338,439 (njëqind e 

pesëdhjetë e dy milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) Lekë pa 

TVSH ndarë në 29 lote 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është  570,415.53 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Sistemi   
 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                     
Ofertues 

Oferta/lot 

njesi 

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot1 Sodium 

chloride  

 0.9% - 250 

ml  
 Flakon  76.98 

Aldosch 

Farma 
76.8  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot2 Glucose   5% - 250 ml   Flakon  83.62 
Aldosch 

Farma 
82  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot3 Alteplase   50 mg  

 Flakonë 

(pluhur + 

hollues)  

66361.3 Trimed 59983  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot4 Eptacog 

Alfa (Activated) 

(1mg/ml after 

reconstitution)  

 2mg/vial 

(100 

KIU/vial)  

 Flakon 

(pluhur) + 

set 

shoqërues 

per 

pergatitje 

dhe 

aplikim 

143806.26 Rejsi 143806  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot5 Human 

Coagulation 

Factor X  

 500 UI   Flakon  348396.83 Lekli 348396  

 Sistemi 

nervor  
 Lot6 Citalopram  

 40 mg/ml - 

15 ml  
 Flakon  595 Medicamenta 594  
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 Sistemi 

nervor  

 Lot7 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  11.7 

Aldosch 

Farma 11  

 Sistemi 

nervor  
 Lot8 Diazepam   5 mg   Tablete  1.62 

Aldosch 

Farma 
1.19  

          Megapharma 1.48  

 Sistemi 

nervor  

 Lot9 Donepezil 

Hydrochloride  
 5 mg    Tablete  50.66 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  

 Lot10 

Escitalopram  
 20 mg   Tablete  21.97 Medicamenta 21.97  

 Sistemi 

nervor  
 Lot11 Flumazenil   

  0.1 mg/ml - 

5 ml  
 Ampule  1157.54 Lekli 1157  

 Sistemi 

nervor  

 Lot12 

Lamotrigine   
 50 mg    Tablete  10.55 

Aldosch 

Farma 
10.55  

 Sistemi 

nervor  

 Lot13 

Levocarnitine  
 1 gr/10 ml   Flakon  5.41 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  

 Lot14 Levodopa 

+ Carbidopa   

 250 mg + 

25mg   
 Tablete  13.52 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  

 Lot15 Levodopa 

+ Benserazide  

 200 mg + 

50 mg   
 Tablete  20.28 Rejsi 20.28  

 Sistemi 

nervor  

 Lot16 

Metamizole 

sodium  

  500 mg   Tablete  2.81 
Aldosch 

Farma 
2.8  

 Sistemi 

nervor  

 Lot17 Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml - 

1000 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

8895.22 Pa oferte 
 

 Sistemi 

nervor  

 Lot18 Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml - 

10 ml  
 Flakon   108.18 Megapharma 108  

 Sistemi 

nervor  

 Lot19 

Venlafaxine  
 75 mg   Kapsule  17.22 Vinipharma 15.9  

 Sistemi 

nervor  
 Lot20 Zaleplon   10 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
49.76 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  
 Lot21 Zolpidem   10 mg   Tablete  4.26 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  
 Lot22 Mebicarum   300 mg   Kapsule  30.43 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  

 Lot23 

Paracetamol + 

Hyoscine 

Butylbromide   

 (600 + 20) 

mg/4 ml  
  Ampule  82.49 Pharma One 82  

 Sistemi 

nervor  

 Lot24 

Risperidone  

 1 mg/ml - 

30 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

297 
Aldosch 

Farma 
280  

 Sistemi 

nervor  

 Lot25 

Promethazine  
 25mg   Tablete  12.96 

Aldosch 

Farma 
12.9  



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           262/555  

 

 Sistemi 

nervor  

 Lot26 

Levomepromazine  
 25mg   Tablete  22.68 

Aldosch 

Farma 
22.6  

 Sistemi 

nervor  

 Lot27 

Amitriptyline  
 25mg   Tablete  2.88 

Aldosch 

Farma 
2.4  

 Sistemi 

nervor  
 Lot28 Quetiapine    300mg   Tablete  39.49 Pa oferte   

 Sistemi 

nervor  

 Lot29 

Haloperidol   
 50 mg/ml    Ampule  236.92 Trimed 236.8  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1 Shoqërinë Megapharma sh.p.k për lotin 18 Methadone hydrochloride: Bari Methadone 

hydrochloride rezulton i pajisur me autorizim për tregtim në RSH. OE nuk ka dorëzuar 

dokument i cili konfirmon se bari i ofertuar është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore /ose/ autorizim për tregtim te barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave 

dhe Pajisjeve Mjekësore, brenda afatit të tij të vlefshmërisë, në këto kushte rezulton se OE 

nuk ka paraqitur të plotë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e veçanta për kualifikim. 

Për këtë arsye KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 18. 

 

2 Shoqërinë Vinipharma sh.p.k. për lotin 19: OE nuk ka deklaruar nëse personi/at në 

cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose 

ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP, deklaratë e cila duhej 

plotësuar në përputhje me shtojcën 8 të DST. Në këto kushte rezulton se OE nuk ka 

paraqitur të plotë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme për kualifikim. Për 

këtë arsye, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 19. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Medicamenta Shpk , për ofertat e paraqitura për Lot6 Citalopram dhe 

Lot10 Escitalopram, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot6 Citalopram  
 40 mg/ml - 

15 ml  

 

Flakon  

                 

594.00  

 

 Lot10 Escitalopram   20 mg  
 

Tablete  

                   

21.97  
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2. Shoqerine Lekli Shpk , për ofertat e paraqitura për Lot5 Human Coagulation Factor 

X dhe Lot11 Flumazenil, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot5 Human Coagulation Factor X   500 UI   Flakon  

          

348,396.00  

 

 Lot11 Flumazenil   
  0.1 mg/ml - 

5 ml  

 

Ampule  

              

1,157.00  

 

 

3. Shoqerine Pharma One Shpk, për oferten e paraqitur për Lot23 Paracetamol + 

Hyoscine Butylbromide  vlere 82 leke pa TVSH: 

 

4. Shoqerine Rejsi Farma Shpk , për ofertat e paraqitura për Lot4 Eptacog Alfa 

(Activated) (1mg/ml after reconstitution) dhe Lot15 Levodopa + Benserazide, 

respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot4 Eptacog Alfa (Activated) 

(1mg/ml after reconstitution)  

 2mg/vial 

(100 

KIU/vial)  

  Flakon 

(pluhur) + 

set shoqërues 

per pergatitje 

dhe aplikim  

          

143,806.00  

 

 

 Lot15 Levodopa + Benserazide  
 200 mg + 

50 mg   
 Tablete  

                   

20.28  

 

 

5. Shoqerine Trimed Shpk , për ofertat e paraqitura për Lot4 Eptacog Alfa (Activated) 

(1mg/ml after reconstitution) dhe Lot15 Levodopa + Benserazide, respektivisht me 

vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot3 Alteplase   50 mg  

 Flakonë 

(pluhur + 

hollues)  

           

            

59,983.00  

 

 

 

 Lot29 Haloperidol    50 mg/ml    Ampule  

                 

236.80  
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6. Shoqerine Aldosch Farma Shpk , për ofertat e paraqitura për Lot1 Sodium chloride, 

Lot2 Glucose, Lot7 Codeine Phosphate Hemihydrate, Lot8 Diazepam, Lot16 

Metamizole sodium, Lot24 Risperidone, Lot25 Promethazine, Lot26 

Levomepromazine dhe Lot27 Amitriptyline, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot1 Sodium chloride  
 0.9% - 250 

ml  
 Flakon  

                   

76.80  

 Lot2 Glucose   5% - 250 ml   Flakon  
                   

82.00  

 Lot7 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
 15 mg   Tablete  

                   

11.00  

 Lot8 Diazepam   5 mg   Tablete  
                     

1.19  

 Lot16 Metamizole sodium    500 mg   Tablete  2.80  

 Lot24 Risperidone  
 1 mg/ml - 

30 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

                 

280.00  

 Lot25 Promethazine   25mg   Tablete  
                   

12.90  

 Lot26 Levomepromazine   25mg   Tablete  
                   

22.60  

 Lot27 Amitriptyline   25mg   Tablete  
                     

2.40  

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Ri- Klasifikimit per Lot.12 është bërë në datë 04.04.2019 

 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 28.03.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 
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DEGA E DOGANËS TRE URAT PERMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 24.04.2019 

 

Për:Operatorin ekonomik“Kthella“shpk 

 

Procedura e prokurimit:Kerekese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:-14785-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i fasadave dhe ambienteve te Doganes te Tre 

Urave, Permet” 

Publikime të mëparshme nuk ka : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

1- Operatori ekonomik: “Avduli SHPK” me NIPT : J66703306O me vlere te ofertes: 

4 610 745 Leke pa TVSH dhe 5 532 894 Leke me TVSH. 

 

 2-   Operatori ekonomik:  “Colombo” shpk me NIPT:J82916489E,me vlere te ofertes: 

        5 430 850 Leke pa tvsh dhe 6 517 020 Leke me tvsh 

 

 3-  Operatori “Meni”shpk, me NIPT:K09424201T me vlere te ofertes: 

        5 765 970 Leke pa tvsh dhe 6 919 164 Leke me tvsh. 

 

 4-  Operatori ekonomik ; “Viante Konstruksion” shpk me NIPT: K47103804L, me vlere te ofertes: 

      4 799 944 Leke pa tvsh dhe 5 759 932 Leke me tvsh. 

  

5- Operatori ekonomik: “Euro Alba”shpk me NIPT,K66613407H me vlere te ofertes:5 968 915 

Leke pa tvsh dhe 7 162 698 Leke me tvsh. 

 

6- Operatori ekonomik: “Kthella”shpk me NIPT J69303023D me vlere te ofertes: 5 853 439 leke pa 

tvsh dhe 7 024 127 leke me tvsh. 

  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

   1-Per Ofertuesin “Avduli” shpk 

  Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tyre ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik nuk i ploteson te gjitha kriteret sipas LPPe RRPP dhe 

kerkesave te AK ne DT te kesaj procedure prokurimi per arsye se: 

  Operatorit ekonomik Avduli sh.p.k nuk ka arritur te  paraqese  dokumentacion te plote dhe te 

sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcen 11 te 

DT 

1.Nuk ploteson piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit.  

 

2.Operatori ekonomik Avduli shpk nuk permbush piken 1.2.2 kapaciteti ekonomik dhe 

financiar. 
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2.Per operatorin ekonomik Meni shpk  

 

1- Nuk ploteson piken  2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomiktë nevojshëm për 

ekzekutimin e objektit të prokurimit; 

-Nje punesim mesatar i te pakten 20 (njezete ) personave te siguruar per periudhen Shkurt 2018 – 

Shkurt  2019  (duke perfshire edhe stafin tekniko-menaxherial). Per kete ofertuesi duhet te 

paraqese: 

Komisioni i vleresimit te ofertave nga kontrolli qe i ben dokumentave te operatorit ekonomik 

“Meni”shpk vern se ky operator nuk deshmon te kete te punesuar per perjudhen janar 2018- 

shkurt 2019 nje punesim mesatar prej 15 (pesembedhjete)punonjesish pasi ky operator ka dorzuar 

lispagesat per muajt janar,shkurt 2019 por nuk ka ka paraqitur lispagesat per perjudhen janar 

2018-dhjetor 2018 qe te vertetoje se per kete perjudhe ka pasur mesatarisht te punesuar 15 

punonjes. 

 

2- Operatori ekonomik “Meni”shpk nuk ploteson piken 2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të 

operatorit ekonomiktë nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit; 

- Operatoret ekonomike duhet te kene pjese te stafit teknik inxhinierik, inxhinieret e me poshtem : 

- Inxhinier ndertimi   1 

- Inxhinier hidroteknik 1 

- Inxhinier mjedisi  1 

Operatori ekonomik duhet te paraqese, kontratat e  punes,  licensat perkatese te inxhiniereve te 

mesiperm, e vlefshme gjatë gjithe periudhës së realizimit të punimeve. 

-Operatori ekonomik duhet te percaktoje  me ane te nje deklarate nga Administratori i shoqërisë , se 

Drejtuesi teknik i punimeve do te jete ne objekt dhe eshte i perfshire ne licensen e  shoqerise. 

 

a) Per te plotesuar kete kriter operatori ekonomik ”Meni”shpk ka paraqitur kontrate me 

ing.ndertimit Niat Liçi,diplome dhe licencen individuale. 

b) Per inxhinierin hidrotekni operatori ”Meni”shpk ka paraqitur kontraten e punes me 

ing.Lorenc Mane diplome por nuk ka paraqitur licencen individuale sic kerkohet ne 

dokumentat standarte te tenderit. 

c) Per inxhinierin mjedisit operatori ”Meni”shpk ka paraqitur kontraten e punes me ing.Elvis 

Melaneshi diplome por nuk ka paraqitur licencen individuale sic kerkohet ne dokumentat 

standarte te tenderit. 

Ne keto kushte operatori ekonomik ”Meni”shpk nuk permbush kriterin per inxhinierin 

hidroteknik dhe te mjedisit pasi per keta te dy nuk ka paraqitur licenca individuale sic kerkohet 

ne dokumentat e tenderit. 

 

3- Operatori ekonomik “Meni”shpk nuk ploteson piken 2.3.5. Deklaratë e disponueshmërisë së 

makinerive, sipas shtojcës 9, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 

Pershkrimi I mjetit Njesia Sasia Ne pronesi/ me qera 

Eskavatior me goma  cope 1 Ne pronesi/ me qera 

 

Mjetet e lartpermendura duhet te jene ne pronesi ose me qera dhe ofertuesi duhet te paraqese 

deklarimin per disponimin e makinerive (sipas shtojces 9) te shoqeruar me dokumentat e 

meposhtem: 
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-Aktin e pronesise se mjetit perkates ose -Kontraten e marrjes me qira te mjetit, shoqeruar me 

dokumentacionin perkates te pronesise se mjetit qe ka pronari, i cili e jep me qira. Kontrata e qerase 

te jete noteriale dhe afati i saj te perfshije periudhen e realizimit te objektit 

-Për mjetet që shënohen në regjistra publikë (qofte ne pronesi apo dhe me qera) duhet të paraqitet 

dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikata e kontrollit teknik, policen e  

sigurimit te detyrueshem te mjetit ( e vlefshme), lejen e transportit per vete ose te trete per ato mjete 

qe pajisen me leje transporti sipas legjislacionit ne fuqi. 

- Per mjetet e tjera qe nuk shenohen ne rregjistrat publike duhet te paraqiten aktet e zhdoganimit ose 

fature tatimore e blerjes.   

Operatori ekonomik ”Meni”shpk ka paraqitur shtojcen nr.9 ku ka deklaruar si eskavator mjetin 

komastsu me nr.shasije K40228.Ne faturen e cdoganimit mjeti eshte eskavator me zinxhire dhe jo 

me goma sic kerkohet nga autoriteti kontraktor. 

AK, Dega e Doganes Se Tre Urave,Permet ka kërkuar për realizimin e kontratës objekt prokurimi 

paraqitjen e një eskavatori me goma. Ne piken 2.3.5 te dokumentave te tenderit eshte kerkuar: -Për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë (qofte ne pronesi apo dhe me qera) duhet të paraqitet 

dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikata e kontrollit teknik, policen e  

sigurimit te detyrueshem te mjetit ( e vlefshme), lejen e transportit per vete ose te trete per ato mjete 

qe pajisen me leje transporti sipas legjislacionit ne fuqi. 

Ne faturen e cdoganimit eskavatori eshte me zinxhira dhe jo me goma sic eshte kerkuar ne 

dokumentat e tenderit.Eskavatori me goma eshte nje mjet qe perfshihet ne regjistrin public dhe per 

kete mjet operatori ekonomik duhet te dorzonte dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), certifikata e kontrollit teknik, policen e  sigurimit te detyrueshem te mjetit ( e 

vlefshme), lejen e transportit per vete ose te trete per ato mjete qe pajisen me leje transporti sipas 

legjislacionit ne fuqi. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik lidhur me shtojcën 9 , 

është i paplotë ne lidhje me eskavatorin me goma, për rrjedhojë i pavlefshëm. Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 

9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë.  

3- Per operatorin ekonomik “Colombo” shpk 

  Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tyre ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik nuk i ploteson te gjitha kriteret sipas kerkesave te AK 

ne DT te kesaj procedure prokurimi per arsye se: 

 

1- Operatori ekonomik “Colombo”shpk nuk ploteson piken 1.2.2 Kopje të certifikuara  të bilanceve të 

tre viteve të fundit 2015- 2016-2017  te paraqitura dhe konfirmauar nga atoritetet përkatëse.  

 

2- Operatori ekonomik “Colombo”shpk nuk ploteson piken  2.3.3. Dëshmi për fuqinë punëtore të 

operatorit ekonomiktë nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit; 

- Operatoret ekonomike duhet te kene pjese te stafit teknik inxhinierik, inxhinieret e me poshtem : 

- Inxhinier ndertimi   1 

- Inxhinier hidroteknik 1 

- Inxhinier mjedisi  1 

Operatori ekonomik duhet te paraqese, kontratat e  punes,  licensat perkatese te inxhiniereve te 

mesiperm, e vlefshme gjatë gjithe periudhës së realizimit të punimeve. 
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Per te plotesuar kete kriter operatori ekonomik ”Colombo”shpk ka paraqitur 

a) Kontrate me ing.ndertimit Vasil Kosta,diplome por nuk ka paraqitur licence individuale sic 

parashikohet ne dokumentat e tenderit. 

b) Per inxhinierin hidrotekni operatori ”Colombo”shpk ka paraqitur kontraten e punes me 

ing.Hasan Laba diplome por nuk ka paraqitur licencen individuale per inxhinierin sic 

kerkohet ne dokumentat standarte te tenderit. 

c) Per inxhinierin mjedisit operatori ”Colomboi”shpk ka paraqitur kontraten e punes me 

Griselda Zaimi ka paraqitur diplome por nuk ka paraqitur licencen individuale per 

inxhinierin sic kerkohet ne dokumentat standarte te tenderit. 

Ne keto kushte KVO vendos te skualifikoje operatorin ekonomik ”Colombo”shpk pasi oferta e 

paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e hartuara nga autoriteti kontraktor Dega e Doganes se 

Tre Urave,Permet. 

 

4 -Per operatorin ekonomik ”Viante Konstruksion”shpk 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tij ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, per oferten e operatorit  ”Viante konstruksion”shpk, rezulton si me poshte:   

- Gjate procedures se shqyrtimit dhe vleresimit te ofertave ,ne daten.08.4.2019 operatori ek. "Viante 

Konstruksion"shpk,ofertues pjesemarres ne kete procedure, ka njoftuar terheqjen nga gara per 

proceduren e prokurimit te AK  me objekt:" “Rikonstruksion i fasadave dhe ambienteve te 

Doganes te Tre Urave,Permet”,,nepermjet nje kerkese.derguar Deges se Doganave Te Tre Urave 

Permet. Per kete fakt u njoftuar te gjithe antaret e KVO dhe bazuar ne ligjin e procedurave 

administrative nderpritet vazhdimi i vleresimit per kete operator pasi eshte terhequr nga gara. 

-Ne keto kushte KVO e AK e nderpret procesin e vleresimit per kete operator, bazuar ne ligjin nr. 

44/2015 "Kodi i Proc. Administrative i Rep. Shqiperise, neni 94.”Terheqja e kerkeses apo braktisja 

e procedures”,pika 1, ku theksohet: “Si rregull ne procedure administrative te nisur me 

kerkese,organi publik deklaron perfundimin pa nje vendim perfundimtar per ceshtjen nese pala qe 

ka paraqitur kerkese e terheq ate” 

 Per sa siper KVO e nderpret proceduren e vleresimit per operatorin “Viante Konstruksion” shpk 

dhe njekohesisht duke e quajtur te skualifikuar oferten e operatorit ”Viante Konstruksion” shpk, per 

shkak te terheqjes te vazhdimit te pjesemarrjes se tij nga kjo gare. 

 

5-Per operatorin ekonomik “Euro Alba”shpk 

 

1-Per Ofertuesin “Euro Alba” shpk 

  Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e tyre ne sistem (SEP) per kete procedure 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik nuk i ploteson te gjitha kriteret sipas LPPe RRPP dhe 

kerkesave te AK ne DT te kesaj procedure prokurimi per arsye se: 

  Operatorit ekonomik Euro Alba sh.p.k nuk ka arritur te  paraqese  dokumentacion te plote dhe te 

sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcen 11 te 

DT 

1.Nuk ploteson piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit.  

Autoriteti kontraktor ne dokumentat e tenderit ka kerkuar ne piken 2.3,5 ndermjet te tjerave 

eskavator me goma cope 1.Dokumentat qe operatoret ekonomik duhet te dorzojne per mjetet e 

kerkuara jane: 
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Mjetet e lartpermendura duhet te jene ne pronesi ose me qera dhe ofertuesi duhet te paraqese 

deklarimin per disponimin e makinerive (sipas shtojces 9) te shoqeruar me dokumentat e 

meposhtem: 

-Aktin e pronesise se mjetit perkates ose -Kontraten e marrjes me qira te mjetit, shoqeruar me 

dokumentacionin perkates te pronesise se mjetit qe ka pronari, i cili e jep me qira. Kontrata e qerase 

te jete noteriale dhe afati i saj te perfshije periudhen e realizimit te objektit-Për mjetet që shënohen 

në regjistra publikë (qofte ne pronesi apo dhe me qera) duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikata e kontrollit teknik, policen e  sigurimit te 

detyrueshem te mjetit ( e vlefshme), lejen e transportit per vete ose te trete per ato mjete qe pajisen 

me leje transporti sipas legjislacionit ne fuqi.- Per mjetet e tjera qe nuk shenohen ne rregjistrat 

publike duhet te paraqiten aktet e zhdoganimit ose fature tatimore e blerjes.  Për plotësimin e 

kriterit të mësipërm, operatori ekonomik “Euro Alba” sh.p.k. ka dorëzuar në Sistemin e 

Prokurimeve Elektronike ( S.P.E.) dokumentacionin e mëposhtëm:  

Shtojcën 9 “Deklaratë mbi disponueshmërinë e Mjeteve” 

Eskavator/ me goma me targë AEMT38 shoqëruar me leje qarkullimi, çerftifikatë e pronësisë së 

mjetit rrugor,certificate e kontrollit teknik, policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të 

mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta,por I mungon leja e trasportit. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të operatorit ekonomik “Euro Alba” sh.p.k. të hedhur në sistemin 

e prokurimeve elektronike për këtë procedurë prokurimi, në lidhje me  plotësimin e kriterit për 

mjetin ekskavator me gomë, rezulton se është paraqitur dokumentacioni: leje qarkullimi, çerftifikatë 

e pronësisë së mjetit rrugor,certificate e kontrrollit teknik, policë për sigurimin e detyrueshëm të 

mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta. Referuar kërkesës së 

autoritetit kontraktor në dokumentat e tenderit rezulton se nuk është paraqitur dokumenti  leja e 

transportit.  Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u 

përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët 

ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë, makineritë, 

pajisjet, përvojën e duhur dhe kapacitetet e duhura ekonomike e financiare, për të zbatuar kontratën 

objekt prokurimi. Për sa më sipër, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik “Euro 

Alba”sh.p.k. në këtë procedurë prokurimi, nuk plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe nuk 

mund të konsiderohet i vlefshëm. 

 Në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e 

prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor 

i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës 

që do të prokurohen dhe jodiskriminuese.  

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;”  

Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit. 

Sa më sipër, Komisioni i Vleresimit te ofertave gjykon se, operatori ekonomik “Euro Alba”shpk 

nuk e përmbush kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit për 

paraqitjen e 1 mjeti eskavator me goma pasi i mungon leja e trasportit sic kerkohet ne dokumentat 
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e tenderit.    Komisioni i vlersimit te ofertave i eshte referuar edhe praktikes se KPP me nr.58/2016.                                                       

 

Nga sa me siper KVO vendos te kualifikoj  operatorin ekonomik “Kthella” shpk 

 

 Nga shqyrtimi dhe vleresimi i gjithe dokumentacionit te paraqitur ne SEP nga operatori 

ek.”Kthella” shpk, rezulton se ky ofertues i ploteson kerkesat e AK ,sipas LPP e RRPP 

,DT,njoftimit te kontrates se AK per kete procedure prokurimi dhe KVO kualifikon oferten e ketij 

operatori. 

 

 

Si perfundim antaret e KVO vendosen: 

 

Te kualifikje si  oferta te vlefeshme, oferten e Operatoreve  ekonomike si vijon: 

1- Oferten e  Operatorit ekonomik  “Kthella”shpk, me NIPT:J69303023Dme vlere te ofertes: 

        5 853 439 Leke pa tvsh dhe 7 024 127 Leke me tvsh,  pasi operatori i sipershenuar ka  

paraqitur dokumentacion te plote administrativ, ligjor teknik,financiar e kualifikues qe i 

permbushin kerkesat e AK, sipas LPP e RRPP, njoftimit te kontrates dhe DT per kete procedure 

prokurimi. 

   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kthella”shpk se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 024 127 (shtate milion e njezete e kater mije e 

njeqind e njezete e shtate)leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Deges se Doganes Tre Urat Permet per sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: nuk ka. 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Sarande, me  24.04.2019     

 

Për  : Shoqerine   “2 T”  shpk    NIPT   K01731001M 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

Numri i references se procedures  :  REF-11125-02-28-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “NDERTIMI I KAFAZIT TE SHKALLES ME VETRAT 

XHAMI TE TEMPERUAR” 

Fondi  limit :  3.362.545 (tremilion treqind gjashtedhjete e dymije e peseqind e dyzet e pese)  

lekë pa tvsh  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 9,  date 4  Mars  2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “2 T” shpk  Nipt  K01731001M   2 964 500  leke 

2. “ILIRIA/D” shpk Nipt  J66702510D   3 283 567  leke 

3. “MANE/S” shpk Nipt  J64103865K   3 306 240  leke 

4. “NEAL-86” shpk Nipt  K04644851T   3 061 910 leke 

5. “SAVRIKAL” shpk Nipt  J76705511E  3 045 775  leke 

 

Operatoret “2 T” shpk, “Mane/S” shpk dhe “ILIRIA/D” shpk ne oferte, kane dorezuar te gjitha 

dokumentet sipas kerkesave te DST-se.  

Ndersa operatoret “Savrikal” shpk dhe “NEAL-86” shpk, kishin mangesira ne permbushjen e 

kritereve dhe kushteve te percaktuara ne DST, me konkretisht:  

 

1. Operatoti “Savrikal” shpk 

 

Kriteret e vecanta te kualifikimit. 

 

Per Piken  2.2.1 

Ne baze te  nenit 46, pika 1 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat 

e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti 

kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat 

e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”, dhe nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”. 

 

Ne oferten e tij ekonomike  OE “Savrikali” sh.p.k.  “Punimet veshje xham i temperuar, 

Pergatitje konstruksione te thjeshta, Veshje fasade me xham struktural i pathyeshem ” zene 

mbi 70 % te puneve qe operatori ekonomik kerkon te realizoj, por sipas situacionit te kontrates të 

paraqitur per punet e ngjashme nga operatori ekonomik “Savrikali” sh.p.k. për këtë procedurë 

prokurimi rezulton se në kontratën e ngjashme të paraqitur, të mos jenë kryer te gjitha keto zëra 

punimesh, qoftë edhe në një vlerë minimale për të vërtetuar se ky operator ekonomik është i aftë 

dhe ka kapacitetet e duhura për të kryer punimet e kërkuara nga autoriteti kontraktor. 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstaton se elementët e kërkuar në preventivin e përcaktuar në 

dokumentat e tenderit nuk gjejnë pasqyrim në situacionin përkatës të kontratave të dorëzuara nga 

operatori ekonomik për vërtetimin e eksperiencës së mëparshme.  
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Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit.  

 

2. Operatoti “NEAL-86” shpk 

 

Kriteret e vecanta te kualifikimit. 

 

Per Piken 2.2.1 

Ne baze te  nenit 46, pika 1 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat 

e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti 

kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat 

e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”, dhe nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”. 

 

Ne oferten e tij ekonomike  OE “NEAL-86” sh.p.k.  “ Punimet veshje xham i temperuar, 

Pergatitje konstruksione te thjeshta, Veshje fasade me xham struktural i pathyeshem ” zene 

mbi 70 % te puneve qe operatori ekonomik kerkon te realizoj, por sipas situacionit te kontrates të 

paraqitur per punet e ngjashme nga operatori ekonomik “NEAL-86” sh.p.k. për këtë procedurë 

prokurimi rezulton se në kontratën e ngjashme të paraqitur, të mos jenë kryer te gjitha keto zëra 

punimesh, qoftë edhe në një vlerë minimale për të vërtetuar se ky operator ekonomik është i aftë 

dhe ka kapacitetet e duhura për të kryer punimet e kërkuara nga autoriteti kontraktor. Situacioni 

perfundimtar i paraqitur nga ky operator permbane vetem zerin “Vetrat duralumin me mbushje d.a 

zyre” ne nje vlere minimale krahasuar me vleren e ketyre punimvete hartuara ne preventivin e AK. 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstaton se elementët e kërkuar në preventivin e përcaktuar në 

dokumentat e tenderit nuk gjejnë pasqyrim në situacioni përkatës të kontratave të dorëzuar nga 

operatori ekonomik për vërtetimin e eksperiencës së mëparshme.  

Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit.  

Në rastin konkret, Komisioni i Vlersimit te Ofertave vlerëson se kontrata e paraqitur nga 

operatori ekonomik per procedurën e prokurimit, nuk plotëson kërkesat e përcaktuara nga 

autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit dhe nuk mund të konsiderohet e vlefshme. 

 

Per Piken 2.3.8 

Per kete pike Operatori ekonomik ka sjelle te gjitha mjetet, pervec Kompresorit, pasi ne faturen e 

blerjes se ketij mjeti kemi te shprehur Aparat Saldimi dhe Trapan Bosh, dhe jo kompresor te 

kerkuar ne DST-ne e hartuar nga AK. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqerine “2 T” shpk, me NIPT 

NIPT K01731001M,  me adresë: Tiranë,Rruga “Asim Vokshi”,Ndërtesa 14,Hyrja 
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25,Apartamenti 26, se oferta e paraqitur, me vlere :  2 964 500(dy milion nenteqind 

gjashtedhjete e katermije e peseqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  26.03.2019 

 

Ankesa :   Me date 01.04.2019, ora 16.oo ka paraqitur ankese OE “NEAL-86”  shpk. 

      Me date 05.04.2019, Komisioni i shqyrtimit te ankesave i ngritur per shqyrtimin e kesaj 

ankese, ka vendosur te leje ne fuqi vendimin e KVO per s.kualifikimin e OE “NEAL-86” shpk, 

vendim i cili i eshte komunikuar  OE “NEAL-86” shpk, me shkresen nr. 147/1 date 08.04.2019. 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Berat, më 24.04.2019      

Për: Operatorin Ekonomik “Zdravo ” sh.p.k  me NIPT J84003411K 

me adresë : Lushnje  

Procedura e prokurimit “ Tender I hapur ” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06868-02-07-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)  

 Me objekt ‘’Rikonstruksionii konviktit te djemvete shkolles : “Kristo Isak” –Berat  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 jave . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë shtate ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

1. Beqiri  ” sh.p.k me  NIPT  J 98624801 V me ofertën 18 102 365 [Tetembedhjete miljon 

njeqind e dy mije treqind e gjashtedhjete e pese leke]; pa TVSH;. 

2.  “ELDA-VL” shpk me NIPT  K67106202W nuk ka paraqitur asnje document. 

3. FLED” shpk me NIPT  K17621104C mungon formulari i ofertes 

4. “Glavenica  shpk me NIPT  K17710805A me ofertën 17 325 948   ( shtatembedhjete  

million e treqind e njezet e pese mije e nenteqind e dyzete e tete  ) lekë pa TVSH. 
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5.  “Zdravo  ” shpk me NIPT J84003411K me ofertën 21 364 684.06 [njezete e nje milion 

treqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e tetedhjete e kater pike zero gjashte leke]; 

pa TVSH;. 

6. “Shendelli” shpk me NIPT  L78223801E &K01531003W  me ofertën       20 948 588 

(njezetemilion e nenteqind e dyzete e tete mije e peseqind e tetedhjete e tete) Leke Pa Tvsh;  

7. “LEON KONSTRUKSION ” shpk me NIPT K71820009I   me ofertën      21 580 756.15 

(njezete e njemillion e peseqind e tetedhjete mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte pike 

pesembedhjete ) lekë pa TVSH 

 

 

Jane skualifikuar operatoret e meposhtem 

   

1. FLED ” sh.p.k  ka këto mangësi në dokumentacion:- 

 

1. nuk ka paraqitu eshte dokument Per Kapacitetin teknik: Për të provuar përvojën e 

mëparshme 

2. nuk ka paraqitur asnje dokument per te permbushur kriteret e meposhteme :  

a) Operatori ekonomike pjesemarres duhet te kete linje prodhimi per dyer dritare 

PVC&DUARALUMINI ne pronesi ose me qera. 

b)Operatori ekonomike pjesemarres duhet te kete linje prodhimi elemente betoni me QKL 

ne pronesi ose me qera 

3. mungon formulari i ofertes 

 

2. GLAVENICA  ” shpk  ka këto mangesi në dokumentacion:- 

 

1. Diploma e mjekut Mirzana Kapllanaj eshte fotokopje ne kundershtim me kushtin e 

vendosur ne dst kriteret e pergjithshme te kualifikimit Nëse gjuha e përdorur në procedurë 

është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një 

përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

 

3. ELDA-VL” shpk ka këto mangesi në dokumentacion:- 

 

Nuk ka paraqitur asnje dokument pervec QKR 

 

4.  Beqiri shpk ka këto mangesi në dokumentacion:- 

 

1. Bilanci 2017 nuk eshte i shoqeruar nga akt ekspertiza e kryer nga nje ekspert kontabel i 

autorizuar si kriter i kerkuar ne DST  

 

5. Shendelli shpk ka këto mangesi në dokumentacion:- 

1. Vasil Apostoli teknik ndertimi i mungon certifikata e aftesise profesionale si kriter i kerkuar 

ne DST. 

2. Ne makinerite e kerkuar ne DST fikse zjarri jane 13 cope. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“Zdravo ” sh.p.k  me NIPT J84003411K me ofertën 21 364 684.06 [njezete e nje milion treqind e 

gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e tetedhjete e kater pike zero gjashte leke]; pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brënda  30 (tridhjetë)  ditëve nga dita e marrjes publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 

"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.04.2019 

Ankesa: Ka.  

Operatori Ekonomik “Glavenica ” sh.p.k ka paraqitur ankes me shkrim Autoritetit Kontraktor,  

protokolluar prane Drejtorise se Arsimit  Bashkia Berat date  08.04.2019 nr. 373 Prot. Autoriteti 

Kontraktor ka kthyer pergjigje me shkrim Date 12.04.2019 nr  391 prot.  

Pas shqyrtimit te  ankeses se Operatorit Ekonomik jane pranuar disa nga pika te saj  .  

Antaret e KVO kane bere rivleresim ne sistem per kete operator ekonomik ne dt 12.04.2019. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Himarë , më  24.04 .2019 

Për: Operatorin Ekonomik, “Karl Gega Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  . Me 

adresë: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte 

majtas, zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i vendqendrimeve te kontiniereve” 

Numri i References: REF-14992-03-25-2019 

Fondi limit: 3.735.112 (tre milion e shtaeqind e tridhjete e pese mije e njeqin e dymbedhjete) leke 

pa tvsh. 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 1(një) muaj 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë vetëm një   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1.  “Karl Gega Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  dhe oferte ekonomike  

3.665.897 (tre milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e pese mije e teteqinde e 

nentedhjete e shtate leke) pa TVSH. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Karl Gega 

Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  dhe oferte ekonomike me te favorshme  3.665.897 

(tre milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e pese mije e teteqinde e nentedhjete e shtate leke) 

pa TVSH, shpallet si operatori me i suksesshem. Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja 

Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte majtas, zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 

2/683+1+1. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorin Ekonomikë “Air Communication” sh.p.k. me NIPT L32409042E me adresë: Rr. 

Xhorxh Martini, Vila nr. 16, kati përdhe, Ap.2, Tiranë me përfaqësuese ligjore znj. Valentina Taipi 

Procedura e prokurimit: REF-13983-03-18-2019, me objekt: “Shpenzime për Flight Check”, me 

fond limit 11 830 000 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11 Prill 2019, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomikë “Air Communication” sh.p.k. me NIPT L32409042E  

 

 Çmimi i ofertës: 8 896 160 (tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Consulting & Management Albania” sh.p.k. me 

NIPT K82206013U 

 

 Çmimi i ofertës: 8 900 000 (tetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomikë “Air Communication” sh.p.k. 

me NIPT L32409042E me adresë: Rr. Xhorxh Martini, Vila nr. 16, kati përdhe, Ap.2, Tiranë me 

përfaqësuese ligjore znj. Valentina Taipi, ka paraqitur ofertën me vlerë 8 896 160 (tetë milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa TVSH,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 8.896.160, 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[ 8 900 000 (tetë milion e nëntëqind mijë) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “FUSHA” shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Murat Toptani”, përballë 

Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja. 

 

 

Data: 24.04.2019 

1. Procedura se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-16747-04-04-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Memoriali i Holokausit në PMLAT (ndërtim-montim)” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “FUSHA” shpk                                          J61922018S 

 Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 4 050 309,38 (katër milion e pesëdhjetë mijë treqind e nëntë pike tridhjetë e 

tetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

 

2.  “BAMI” Shpk                             J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

 Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
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Subjekte të s’kualifikuara: 

1. “BAMI” Shpk                               J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 

Nuk plotëson Kriteret e veçanat konkretisht: 

 

- Nuk ka paraqitur asnje dokument per ; 

 

a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 

b. Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 1/1. 

c. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

ç. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

d. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8; 

dh. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 ; 

e. Deklaratë mbi kontratat e lidhura apo në proces sipas Shtojces 10; 

 

Nuk plotëson kriteret teknike  

 

 Nuk ploteson piken 2.4 të kapacitetit teknik 

 

a) Nuk ka paraqitur një inxhinier mjedisi  

 

 Nuk ploteson piken 2.6 të kapacitetit teknik 
 

a) Nuk ka paraqitur asnjë dokument, dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike . 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Fusha ” shpk, me adresë: Tiranë 

Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja., 

me nr. Nipti J61922018S, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 4 050 309 (katër milion 

e pesëdhjetë mijë treqind e nëntë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16/04/2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data    24.04.2019   
Për: Shoqërinë “Fled” shpk Kuçovë  me adresë :  Rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë 1-katëshe, 

Nr. 307. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës:   REF-16199-04-01-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Pastrim sistemim kanali ujitës Polis Tudan, Elbasan. 

Fondi limit :  2 500 000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30(tridhjetë) ditë kalendarike nga data 

e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 14, datë  08.04.2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,  

Vlera :    2 300 800(dymilion e treqindmijë e tetëqind) lekë  pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Fled” shpk Kuçovë  me 

adresë : Rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë 1-katëshe, Nr. 307, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 300 800 (dymilion e treqindmijë e tetëqind) lekë  pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   15/04/2019 

Ankesa:    Nuk ka  

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data  24 .04.2019 

 

Për: Operatorin ekonomik  Floral shpk     adresa :Lezhe   

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16255-04-02-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Administrimi dhe sherbimi i mirembajtjes se siperfaqes se 

varrezave publike Gryke Zeze, sherbimit publik te varrimit, dhe mirembajtjes se varrezave te 

deshmoreve te qytetit Lezhe per nje periudhe tre vjecare. 

 

Fondi 4 647 240  (katermilion e gjashteqind e dyzet e shtate  mije e dyqind e dyzet ) leke   pa t.v.sh, 

vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe . 

   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Floral shpk me nr Nipti J68319510L vlere oferte 4 514 082( katermilion e peseqind e 

katermbedhjete mije e tetyedhjete e dy ) leke per 36 muaj me vlere oferte per 12 muaj  1 504 

694 ( nje milion e peseqind e kater mije e gjashteqind e nentedhjete e kater )  leke  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Floral shpk me nr Nipti 

J68319510L vlere oferte 4 514 082( katermilion e peseqind e katermbedhjete mije e tetyedhjete e 

dy ) leke per 36 muaj me vlere oferte per 12 muaj  1 504 694( nje milion e peseqind e kater mije e 

gjashteqind e nentedhjete e kater )  leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           281/555  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.04.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

24.04.2019 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik  

Hera & Anda  Shpk 

Durres Xhafzotaj Rruga Stallat e Reja, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 30/18 

dhe  

GTS- Gazra Teknike Shqiptare Shpk 

Tirane VAQARR   

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14750-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Objekti  i kontratës  Blerje Oksigjen Lëng për Spitalin Rajonal     Durrës 

2. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  6‘085‘206 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë  

mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa TVSH 
3. Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit  

4. Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09/04/2019 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.04.2019] [Buletini nr 13] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROGJICI SECURITY                                           me NIPT K31929010K 

   Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

   Vlera  0 (zero) 

 

2. Bashkimi Operatoreve Ekonomik   

    HERA &ANDA                                                           me NIPT J81615501M 

    Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

   Dhe 
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   GTS- Gazra teknike Shqipetare                                me NIPT J61905015B 

   Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

   Vlera  6,085,206 (gjashtemilion e tetedhjete e pesemije e dyqind e gjashtemije) Leke pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik EUROGJICI SECURITY              me NIPT K31929010K 

   Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kualifikohet si operator pasi nuk ka plotesuar asnje kriter te kerkuar sipas kerkesave te 

Dokumentave  Standarte te Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi Operatoreve Ekonomik Hera 

&Anda Dhe GTS -Gazra Teknike Shqipetare se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

6,085,206 (gjashtemilion e tetedhjete e pesemije e dyqind e gjashtemije) Leke pa Tvsh  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Durres me adrese L18, Rr.A.Goga, 

Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: nuk ka  

 

 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve ekonomik “Mela.” shpk & “Alb-Shpresa” shpk  

                        & “Egland” shpk 

 

Adresa:     Rruga “Maliq Muço”, Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi  

                   Postar 1016,Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore 

Blloku që kufizohet nga rruga “Demi Nazeri” – “Princ Vidi” – “Gjok Doci” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikonstruksion i infrastrukturës 

rrugore Blloku që kufizohet nga rruga “Demi Nazeri” – “Princ Vidi” – “Gjok Doci”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-05754-01-30-2019 

 

Fondi limit: 166,074,378.01 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e katër mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e tetë pikë zero një)  lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, 

miratuar me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2019 

– 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 13 (trembëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.03.2019, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 5 datë 04.02.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “A.L-Asfalt” shpk   

                                                       NUIS K01730502W  &   NUIS K81511508A  

                                                                                             

Vlera e ofertës =  124,430,810 (njëqind e njëzetë e katër milion e katërqind e tridhjetë mijë e 

tetëqind e dhjetë) lekë pa TVSH.  

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bajrami N.” shpk    &   “Meteo” shpk   

                                                                  NUIS K02727202O   &   NUIS L26310801C      

 

Vlera e ofertës =  135,836,446.29 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e dyzetë e gjashtë pikë njëzetë e nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk  & “BE-IS” shpk 

                                                              NUIS  K21622001M   &   NUIS K71412003A 

 

Vlera e ofertës = 137,298,480 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & “Senka” shpk               
                                                         NUIS K51712017A &   NUIS J94808405Q                   

 

Vlera e ofertës =  137,805,460 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Mela.” shpk & “Alb-Shpresa” shpk  &   “Egland” 

shpk             

NUIS  K62320011G   &   NUIS J72110003F &   NUIS J96829419D    

 

Vlera e ofertës =  140,000,000 (njëqind e dyzetë milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kola Invest” shpk & “Euroteorema Peqin” shpk             
                                                               NUIS K93103401G &   NUIS J61905050M   

 

Vlera e ofertës = 140,871,401 (njëqind e dyzetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

katërqind e një) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk  &   “Varaku-E” shpk 

                                                                    NUIS  K51501008J   &   NUIS  J61902509S    

  

Vlera e ofertës =  144,444,444 (njëqind e dyzetë e katër milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e 

katërqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk             
                                                             NUIS L42215009L  &   NUIS J68007522L  

 

Vlera e ofertës =  147,357,140.89 (njëqind e dyzetë e  shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e dyzetë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk   

                                                                                                         NUIS  J62903456H  

 

Vlera e ofertës = 149,293,090 (njëqind e dyzetë e   nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk   

                                                                                                         NUIS  J64324443V  

 

Vlera e ofertës = 159,437,745.46 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tridhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind e dyzetë e pesë pikë dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “A.L-

Asfalt” shpk   

                                                       NUIS K01730502W  &   NUIS K81511508A  
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 Operatori ekonomik “Liqeni VII” sh.a për të provuar përvoje të sukseshme punë ka 

paraqitur dy kontrata me objekt si më poshtë:  

 “Ndërtim Rruga “Liria” vazhdim” me vlerë 77,997,255 (shtatëdhjetë e shtatë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa 

TVSH, I cili nuk plotëson piken 1, gërma “a” të kapacitetit teknik të Dokumentave 

Standarte të tenderit, ku kërkohet që Operatoret Ekonomik duhet të paraqesin: 

“Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe konkretisht: : 83,037,189 (tetëdhjetë e tre milion e 

tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë  lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit” .  

 “Banesë Individuale 2 Kat” me vlerë 6,250,642 (gjashtë milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH, e cila nuk përkon me 

objektin që po prokurohet dhe vlera e kontratës nuk është 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: : 83,037,189 (tetëdhjetë e 

tre milion e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë  lekë pa 

TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit”, cka bie në kundërshtim me Kapacitetin 

Teknik të Dokumentave Standarte të tenderit me pikën “Pika 1/a plotësohet nga 

anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë 

të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim”. 

 

 Shoqëria “A.L-Asfalt” shpk nuk ka paraqitur List pagesën e muajit dhjetor 2018, sic është 

përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 4, germa “b” ku ndër të tjera parashikohet se: “Operatori Ekonomik 

duhet të paraqese List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne 

fuqi per periudhen  Janar 2018 - Janar 2019 shoqëruar me formularet e deklarimit te 

pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore”. 

 Shoqëria “A.L-Asfalt” shpk nuk ka paraqitur numrin e punonjësve për muajin Janar 2019, 

sic është përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4, germa “a” ku ndër të tjera parashikohet se: 

“Operatori Ekonomik duhet të paraqese Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku 

të specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; për periudhen Janar 2018  -  Janar 

2019”. 

 Nga dokumementacioni i paraqitur për stafin teknik, rezulton se Inxhinieri Ndërtimit (profili 

transport) me iniciale J.M, nuk figuron në listpagesat e shoqërisë “Liqeni VII” sh.a për 6 

(gjashtë) muajt e fundit, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5 ku përcaktohet se: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, diplomë, libreze pune si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të 

paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë: 

- 1(një) inxhinier  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Ndërtimi (profili transport) 

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshaider/Gjeomatik 

- 1(një)  inxhinier  Hidroteknik 
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- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis)”. 

 

 Operatori ekonomik “A.L-Asfalt” shpk nuk plotëson pikën 6 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Operatori ekonomik 

ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër 

mjeku, diplomë, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa, 1(një) mjek të përgjithshëm”. (Në 

rastin e bashkimit të Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit të 

tij 1 (një) mjek të përgjithshëm). Operatori ekonomik “A.L-Asfalt” shpk ka paraqitur kontratë 

bashkëpunimi me subjektin “S.SH.P STUDIO” mbi sigurimin e funksionimin e shërbimit mbi 

çeshtjet shendetësore në punë dhe në ndërrmarrje, cka bie në kundershtim me Dokumentat 

Standarte të Tenderit me pikën 6, pasi nuk janë pjesë e stafit të shoqërisë dhe nuk figurojnë në 

listpagesa. 

 Mjeti Autobitumatriçe, me targë AA 365 IB i deklaruar nga operatori ekonomik “Liqeni VII” 

sh.a  rezulton të jetë i angazhuar në kontratën me objekt” “Rikonstruksioni i rrugës Dhimitër 

Shuteriqi”, për të cilën ky Operator është shpallur fitues.   

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sh.a & “A.L-Asfalt” shpk  

ka deklaruar se disponon 2 (dy) Kamiona përkatësisht me targa KR 7924 A si dhe AA684NH. 

Pasi verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, u konstatua se 

kamioni me targë KR 7924 A ka kapacitet mbajtës 24.8 ton, ndërsa mjeti me targë AA 684 NH 

ka kapacitet mbajtës 24.3 Ton. Për sa më lart, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” 

sha & “A.L-Asfalt” shpk nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik 

duhet të disponojë 2 (dy) kamion me kapacitet mbajtës 15 – 20 ton”. 

 Operatori Ekonomik “A.L-Asfalt” shpk ka paraqitur “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)”, me objekt tjetër prokurimi, datë zhvillimi jo të saktë, si 

dhe fond limit jo të kësaj procedure, çka bie në kundërshtim me kushtin e përcaktuar në DST: 

“Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme, e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për skualifikim”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “A.L-Asfalt” shpk, 

referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bajrami N.” shpk  &  

“Meteo” shpk 

                                                                      NUIS K02727202O   & NUIS L26310801C      

    

 Deklarata mbi Disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10, nga Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik, e konkretisht nga Shoqëria “Meteo” shpk, nuk është paraqitur sipas formatit të 

kërkuar, pasi brenda një deklarate janë të dhenat e dy subjekteve të ndryshme, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 1, gërma “d”. 
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 Shoqëria “Bajrami N.” shpk ka deklaruar se ka të punësuar pranë shoqërisë 5 (pesë) 

punonjës murator. Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur u konsatua kontrata e 

punës e paraqitur për punonjësin me iniciale E. S është fotokopje, çka bie në kundërshtim 

me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit ku përcaktohet se: “Të gjithë dokumentat duhet 

të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, 

ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.” 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bajrami N.” shpk & “Meteo” shpk ka deklaruar 3 (tre) 

punonjës hidraulik. Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur u konsatua kontrata e 

punës e paraqitur për punonjësit me iniciale A. Sh dhe K. Sh janë fotokopje, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit ku përcaktohet se: “Të gjithë 

dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim.” 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen 10, u konstatua se është paraqitur vetëm me Deklarata Doganore dhe 

jo dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, germa a), ku përcaktohet se: “Për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (akti i pronësisë) b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton 

regjistrimin e tij (akti i pronësisë) b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, 

d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, 

(e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme 

per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve 

te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.” 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) kamionçina përkatësisht 

me targa AA 115 KZ dhe  AA 961 FP. Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur mbi 

disponimin e tyre, u konstatua se për mjetin me targa AA 961 FP nuk është paraqitur Akti i 

Pronësisë, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 17, germa “a”. 

 Për mjetin Autobitumatriçe me targa AA 180 MB nuk është paraqitur Çertifikatë për 

transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, gërma “b”. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) 

Autobot Uji. Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur, u konstatua se mjeti rezulton të 

jetë Autobot Uji i montuar = Kamionçinë + Depozitë Uji, çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, ku ndër të tjera përcaktohet 

se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 1 (një) Autobot Uji”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bajrami N.” shpk & 

“Meteo” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me 

sukses të kontratës. 
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3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk & “BE-

IS” shpk               

NUIS  K21622001M   &   NUIS K71412003A 

 

 Shoqëria “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të tenderit: “Një punësim mesatar i të paktën 100 (njëqind) personave, për 

periudhën Janar 2018  -  Janar 2019 të vërtetuar me….” , pasi referuar Akt-Marrëveshjes 

për Bashkepunim të Përkohshëm Nr. 726.Rep, Nr. 203.Kol, datë 01.03.2019, ky Operator  

duhet të ketë në dispozicion për kontratën objekt prokurimi 51 (pesëdhjetë e një) punonjës 

por referuar kontratave të nënshkruara midis operatorit ekonomik dhe Bashkisë Tiranë me 

objekt: 1. “Rikualifikim urban i Bllokut Nr. 1 (Lapraka) kufizuar nga rrugët “Don Bosko” – 

“Shinat e Trenit (Filanto) – “Turhan Pashë Përmeti” – “Ibrahim Pashë Bushatlliu” – “Lord 

Bajron” – “Riza Cuka” – “Learton Vathi” – “Pandi Dardha” – “Dritan Hoxha”; 2. “Ndërtimi 

i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza I”; 3. 

“Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza II”; 

4. “Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së lagjes Sheheler”, të cilat nuk i kanë përfunduar 

efektet tekniko-financiare, si dhe referuar diferences midis numrit te punonjesve te 

anagazhuar ne keto kontrata dhe punësimit mesatar të operatorit ekonomik rezulton një 

numër i pamjaftueshëm punonjësish.    

  Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Kamion  me kapacitet mbajtës 15 Ton 

deri 20 Ton/ 2 copë” pasi për dy kamionët e deklaruar në Shtojcën 10, respektivisht me 

targë AA 983 HX dhe  AA 984 HX nuk është paraqitur Çertifikata e Pronësisë cka bie në 

kundërshtim edhe me përcaktimin e gërmës “a” të kësaj pike: “ ....... Për mjetet e siguruara 

me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij (akti i 

pronësisë)……..”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/Kamion  me kapacitet mbajtës 10 Ton 

deri 15 Ton /4 copë” pasi kamioni me targë  AA 312 NF i deklaruar në Shtojcën 10 si 

kamion me kapacitet mbajtës 10-15 ton, nga verifikimi i dokumentacioni rezulton të jetë 

mbi kapacitetin e kërkuar, me një tonazh 15,5 ton.  

 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson gërmën 

“b” të pikës 17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Mjetet e 

transportit për mallrat të klasifikuara sipas legjislacionit në fuqi të rrezikshme, duhet të 

paraqesin çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm lëshuar nga institucionet 

perkatese (e vlefshme)” pasi mjeti Autobitumatrice me targë AA 257 MM i deklaruar nga 

Operatori ekonomik “Agi Kons” shpk  rezulton pa Çertifikatë për Transport Mallrash të 

Rrezikshme ndërsa mjeti Autobitumatrice me targë AA782FA i deklaruar nga operatori 

ekonomik “BE-IS” shpk rezulton i angazhuar në kontratën e nënshkruar me Bashkinë 

Tiranë me objekt: “Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së lagjes Sheheler”.  
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 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/ Kamionçinë me kapacitet mbajtës 3.5 

- 5 Ton /3 copë”, pasi për kamioncinën me targë AA 650 TH, Çertifikata e Kontrollit 

Teknik rezulton e pavlefshme, e vlefshme deri në datë 02.03.2019 dhe kamioncina me 

targë KR 5570 A rezulton pa Çertifikatën e Pronësisë cka bie në kundërshtim edhe me 

përcaktimin e gërmës “a” të kësaj pike: “ ....... Për mjetet e siguruara me qera duhet të 

paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij (akti i pronësisë)……..”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson pikëN 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Autobot uji/1 copë” pasi mjeti 

Autobot Uji me targë AA 176 NH i deklaruar në Shtojcën 10 nga operatori ekonomik “BE-

IS” shpk rezulton i angazhuar në kontratën e nënshkruar me Bashkinë Tiranë me objekt: 

“Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së lagjes Sheheler”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Autovinc/1 copë” pasi mjeti Autovinc 

me targë AA356SF i deklaruar në Shtojcën 10 nga operatori ekonomik “BE-IS” shpk 

rezulton i angazhuar në kontratën e nënshkruar me Bashkinë Tiranë me objekt: 

“Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së lagjes Sheheler”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk & 

“BE-IS” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me 

sukses të kontratës. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & 

“Senka” shpk               
                                                                   NUIS K51712017A &   NUIS J94808405Q                   

   

 Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për stafit teknik, u konstatua se Inxhinieri i 

Ndërtimit i deklaruar nga shoqëria “Kacdedja” shpk nuk është i profilit transport, çka bie në 

kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 5. 

 Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për stafit teknik, u konstatua se Inxhinieri i 

Ndërtimit i deklaruar nga shoqëria “Senka” shpk nuk është i profilit transport, çka bie në 

kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 5. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk dhe “Senka” shpk  nuk janë të pajisur me 

liçencën profesionale nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B, çka bie në 

kundërshtim me me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16. 
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 Për mjetin Autobitumatriçe përkatësisht me targa AA 479 EU nuk është paraqitur Çertifikata për 

transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik,  pika 17, gërma “b”. 

 Referuar Shtojcës 10, shoqëria “Kacdedja” shpk ka deklaruar se disponon  2 (dy) Kamionçina  

përkatësisht me targa TR 0344 L dhe AA 562 DO. Pas verifikimit  te dokumentacionit shoqërues 

për mjetet e deklaruara si më lart, u konstatua se nuk është paraqitur “Çertifikata për transport 

mallrash brenda vendi”. Për sa më lart, shoqëria “Kacdedja” shpk nuk plotëson Dokumentat 

Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, germa a), ku 

përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që 

verteton regjistrimin e mjeti (akti i pronësisët):b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit 

ose faturat tatimore te blerjes. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk dhe “Senka” shpk ka 

deklaruar se disponon 6 (gjashtë) Kamiona përkatësisht me targa AA 421 NX; AA 226 NJ; AA 

585 NE; AA 114 GU; TR 5106 R si dhe AA 263 FK. Pas verifikimeve të dokumentacionit 

shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, u konstatua se kamioni me targë AA 421 NX ka 

kapacitet mbajtës 25.6 Ton, kamioni me targë AA 226 NJ ka kapacitet mbajtës 20.8 Ton, kamioni 

me targë AA 585 NE ka kapacitet mbajtës 25.1 Ton,  kamioni me targë AA 114 GU ka kapacitet 

mbajtës 25.2 Ton,  kamioni me targë TR 5106 R ka kapacitet mbajtës 19.4 Ton, ndërsa mjeti me 

targë AA 263 FK ka kapacitet mbajtës 25 Ton. Për sa më lart, Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 17, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) 

kamion me kapacitet mbajtës 15 – 20 ton”. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk dhe “Senka” shpk  ka 

deklaruar se disponon 6 (gjashtë) Kamiona përkatësisht me targa AA 421 NX; AA 226 NJ; AA 

585 NE; AA 114 GU; TR 5106 R si dhe AA 263 FK. Pas verifikimeve të dokumentacionit 

shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, u konstatua se kamioni me targë AA 421 NX ka 

kapacitet mbajtës 25.6 Ton, kamioni me targë AA 226 NJ ka kapacitet mbajtës 20.8 Ton, kamioni 

me targë AA 585 NE ka kapacitet mbajtës 25.1 Ton,  kamioni me targë AA 114 GU ka kapacitet 

mbajtës 25.2 Ton,  kamioni me targë TR 5106 R ka kapacitet mbajtës 19.4 Ton, ndërsa mjeti me 

targë AA 263 FK ka kapacitet mbajtës 25 Ton. Për sa më lart, Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 17, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 4 

(katër) kamion me kapacitet mbajtës 10 – 15 ton”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & “Senka” shpk, 

referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 
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5. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kola Invest” shpk & 

“Euroteorema Peqin” shpk             

                                                                  NUIS K93103401G &   NUIS J61905050M   

 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) 

kamionçina përkatësisht me targa TR 9575 S dhe AA 781 CG. Pas verifikimeve të 

dokumentacionit të paraqitur për disponomin e mjeteve të sipërcituara, rezulton se 

kamionçinat e sipërcituara kanë kapacitet mbajtës 3.4 Ton secila, çka bie në kundërshtim me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, ku ndër të tjera 

përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) Kamionçina me kapacitet 

mbajtës 3.5 – 5 Ton”. 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Fadromë”, të deklaruara në 

Shtojcën 10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me Deklarata Doganore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit (akti i pronësisë) b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij 

(akti i pronësisë) b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). 

Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe 

periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera 

duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.” 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kola Invest” shpk & 

“Euroteorema Peqin” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk  &   

“Varaku-E” shpk 

                                                                    NUIS  K51501008J   &   NUIS  J61902509S    

  

 Pas verifikimeve të dokumnetacionit të paraqitur për vërtetimin e përvojës së suksesshme 

rezulton se asnjë nga anëtarët e Bashkimit nuk përmbush punët e ngjashme pika “a” dhe 

pika “b”, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 1. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk & “Varaku-E” shpk ka deklaruar se 

kanë në bashkëpunim 5 punonjës murator. Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur 

për punonjësit  e sipërcituar, rezulton se për muratorët me iniciale N.N; A.SH dhe K.D nuk 

janë paraqitur dëshmitë e kualifikimit të sigurimit teknik, çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 7. 
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 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka paraqitur Deklaratën 10 për objektin: “Rikonstruksion 

rruga (Babrru Qendër + Shpat) kufizuar nga rrugët Sali Murati fillimi + Spiro Kote + Pjetër 

Budi + Lidhëse Prengaj + Sulejman Vokshi + Vazhdimi i Zef Serembe”, çka bie në 

kundërshtim me kushtin e përcaktuar në DST: “Të gjithë dokumentat duhet të jenë 

origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme, e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobitumatriçe me 

targa AA 548 NX. Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur, u konstatua se për mjetin 

e sipërcituar nuk është paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, gërma 

“b”. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) 

Autobetoniere me targa AA 794 CP, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori 

ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 3 (tre) Autobetoniere”. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka deklaruar se disponon 1 

(një) Elektrosaldatriçe, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 17 ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës 

duhet të disponojë 1 (një) Elektrosaldatriçe”. 

 Gjithashtu referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 

1 (një) Vibrator betoni, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 17 ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës 

duhet të disponojë 2 (dy) Vibrator betoni”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 4 (katër) kamiona përkatësisht 

me targa AA 735 PY ; DV 3043 A; AA 241 UF si dhe AA 182 UF. Pas verifikimeve të 

dokumentacionit të paraqitur për disponomin e mjeteve të sipërcituara, rezulton se kamioni 

me targa AA 735 PY ka kapacitet mbajtës 11.9 Ton; kamioni me targa DV 3043 A ka 

kapacitet mbajtës 10.6 Ton; mjeti me targa AA 241 UF ka kapacitet mbajtës 19.8 Ton 

ndërsa mjeti me targa AA 182 UF ka kapacitet mbajtës 13.3 Ton, çka bie në kundërshtim 

me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, ku ndër të tjera 

përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) Kamiona me kapacitet 

mbajtës 15 – 20 Ton”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 5 (pesë) kamionçina 

përkatësisht me targa AA 698 MZ ; AA 961 BV; AA 907 DD; TR 3893 F si dhe AA 392 

CU. Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për disponomin e mjeteve të 

sipërcituara, rezulton se kamionçina me targa AA 698 MZ ka kapacitet mbajtës 3.1 Ton; për 

kamionçinën me targa AA 961 BV nuk është paraqitur asnjë dokumentacion mbi 

disponimin e mjetit; mjeti me targa AA 907 DD ka kapacitet mbajtës 3.5 Ton, por nuk është 

paraqitur Çertifikata për transport mallrash brenda vendit; kamionçina me targa TR 3893 F 

ka kapacitet mbajtës 4.6 Ton, por nuk është paraqitur Akti i Pronësisë; ndërsa mjeti me targa 

AA 392 CU ka kapacitet mbajtës 4.6 Ton, por nuk është paraqitur Akti i Pronësisë, çka bie 

në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, 

gërma “a”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
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prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike të 

kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk & “Varaku-E” shpk, 

referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë 

e duhur teknike për realizimin me sukses të kontratës. 

 

7. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Pepa Group” shpk & 

“Junik” shpk             

                                                                    NUIS L42215009L  &   NUIS J68007522L  

  

 Shoqëria “Junik” shpk nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të 

fundit ushtrimore (2015, 2016, 2017), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim 

Taksave të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit 

Kontabel te Autorizuar” pasi pasqyrat financiare/bilancet për vitet 2015, 2016, 2017 

rezultojnë të pakonfirmuara nga Dega e Tatim Taksave.  

 Shoqëria “Junik” shpk nuk plotëson pikën 17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën……… Punë të 

ngjashme për një objekt të vetëm………” pasi për përmbushjen e kësaj kërkese është 

paraqitur kontrata me objekt: “Ndërtim dhe Rikonstruksion i Repartit Renea (Loti I-rë 

Sistemimet e jashtme), pra një objekt jo i ngjashëm me objektin e prokurimit (rikonstruksion 

i infrastrukturës rrugore). 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk nuk plotëson 

gërmën “b” të pikës 17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Mjetet 

e transportit për mallrat të klasifikuara sipas legjislacionit në fuqi të rrezikshme, duhet të 

paraqesin çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm lëshuar nga institucionet 

perkatese (e vlefshme)” pasi mjeti Autobitumatrice me targë AA 032 UB i deklaruar nga 

operatori ekonomik “Pepa Group” shpk  rezulton pa Çertifikatë për Transport Mallrash 

të Rrezikshme.  

 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk nuk plotëson pikën 

17 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Autobot uji/1 copë” pasi mjeti 

Autobot Uji me targë AA 635 NE i deklaruar në Shtojcën 10 nga operatori ekonomik “Pepa 

Group” shpk rezulton mjet i montuar, kamion i certifikuar për transport mallrash për 

llogari të vet.  

 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Pepa Group” shpk & 

“Junik” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me 

sukses të kontratës. 
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8. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk   

                                                                                                                      NUIS  J62903456H  

 

 Në Vërtetimin e lëshuar nga Administrata Tatimore, Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk 

nuk ka të specifikuar numrin e punonjësve për muajin Janar 2019, çka bie në kundërshtim 

me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4, gërma “a”. 

 Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për stafin teknik, u konstatua se Shoqëria 

“Gjikuria” shpk nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për Inxhinierin Hidroteknik, çka bie 

në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk  ka deklaruar se disponon 4 

(katër) Kamiona përkatësisht me targa AA 048 1V; AA 204 LA; AA 496 LA si dhe AA 187 

LK. Pas verifikimeve të dokumentacionit shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, u 

konstatua se kamioni me targë AA 048 1V ka kapacitet mbajtës 16 Ton, kamioni me targë 

AA 204 LA ka kapacitet mbajtës 16.2 Ton, kamioni me targë AA 496 LA ka kapacitet 

mbajtës 16.5 Ton,  ndërsa mjeti me targë AA 187 LK ka kapacitet mbajtës 14 Ton. Për sa 

më lart, Operatori ekonomik nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, ku ndër të tjera përcaktohet se: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë 4 (katër) kamion me kapacitet mbajtës 10 – 15 

ton”. 

 Shoqëria “Gjikuria” shpk nuk ka paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm 

për mjetin e deklaruar Autobitumatriçe, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, gërma “b”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk, referuar Shtojcës 10 

si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  

për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

9. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk   

                                                                                                                      NUIS  J64324443V  

 

 Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk ka deklaruar si Drejtues Teknik Z. G.D, i cili 

pas verifikimeve rezulton se është i angazhuar si drejtues teknik në objektin: “Rehabilitimi i 

aksit mbikalim Kombinat”, për të cilin Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk ka 

lidhur kontratën e sipërmarrjes me Nr. 1189/3 Prot. datë 13.03.2018 me Bashkinë Tiranë, 

punime të cilat ende vazhdojnë. Për sa më lart Operatori ekonomik nuk plotëson 

Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 3. 

 Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për stafin teknik, u konstatua se Inxhinieri 

i Mjedisit i deklaruar nga Shoqëria “G.P.G Company” shpk nuk është i pajisur me 

Çertifikatë për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 
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 Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk  nuk është i pajisur me liçencë profesionale 

nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B, çka bie në kundërshtim me me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16.  

Referuar Shtojcës 10, mjetet:  Kamionçinë me targa AA 854 OJ ; Autovinç me targa AA 

685 DN ; Autobot Uji me targa AA 793 RN si dhe Autobitumatriçe me targa AA 354 DG 

janë deklaruar në procedurën me objekt: “Rehabilitimi i aksit mbikalim Kombinat” për të 

cilën Operatori ekonomik ka lidhur kontratën e sipërmarrjes me Autoritetit Kontraktor, 

Bashkia Tiranë. Për sa më lart, Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk nuk plotëson 

Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 17, gërma “f”. 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të deklaruar 

në Shtojcën 10, u konstatua se është paraqitur vetëm me Deklarata Doganore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit (akti i pronësisë) b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij 

(akti i pronësisë) b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). 

Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe 

periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera 

duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.”  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpk, referuar 

Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e 

duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Mela.” shpk & “Alb-Shpresa” shpk & “Egland” shpk, me adresë: Rruga “Maliq Muço”, 

Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 1016, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 140,000,000 (njëqind e dyzetë milion)  lekë pa TVSH, 

ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   25.03.2019 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
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Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur një ankesë nga 

Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Sireta 2F” shpk & “Varaku E” shpk të cilës ju kthye përgjigje 

nga KSHA nëpërmjet shkresës Nr. 14107/2, datë 04.04.2019, ndërsa gjatë pritjes së afatit për 

ankesa pra Komisionit të Prokurimit Publik nuk u paraqit asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk  

 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr:“Ibrahim Rugova”, pranë gardës së Republikës, 

Pallati “Kontakt”, mbi Union Bank, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet 

nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo Panajoti” – 

Faza I” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut 

që kufizohet nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo 

Panajoti” – Faza I”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-05549-01-29-2019. 

 

Fondi limit: 208,333,333.34 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, 

miratuar me VKB Nr. 129, datë 15.11.2018 “Për disa ndryshime në Vendimin Nr. 132, datë 

21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2018 – 2020 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”, (i ndryshuar), rialokuar me VKB 

Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2019 – 2021 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike kalendarike duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 18.03.2019, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet) Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 5 datë 04.02.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk     

                                                                                                               NUIS  K02003001O    

Vlera e ofertës =  153,373,696.94 (njëqind e pesëdhjetë e tre milion e treqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Kthella”  shpk 

                                        NUIS  J69303023D                                                                                           

Vlera e ofertës =  160,548,286 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e tetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk   

                                                                                                               NUIS  J62903456H                                                                                          

Vlera e ofertës = 169,909,814.50 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntë mijë e 

tetëqind e katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “ Al-Asfalt” shpk 

 

                                                          NUIS K01730502W  &   NUIS K81511508A  

Vlera e ofertës =  170,354,002 (njëqind e shtatëdhjetë milion e treqind e peëdhjetë e katër mijë e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Bajrami N” shpk & “ Meteo” shpk 

                                                                             NUIS K02727202O   & NUIS L26310801C      

Vlera e ofertës =  175,751,259.40 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

një mijëe dyqind e pesëdhjetë e nëntë pikë dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “ BE-IS” shpk 

NUIS  K21622001M & NUIS  K71412003A 

 

Vlera e ofertës =  177,402,693 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e katërqind e dy mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Everest” shpk &”Alko Impex general 

Construction” dshh & “RSM Company” dshh 

NUIS  J78311921L &NUIS K91326028I  & NUIS  L04803001U 

 

Vlera e ofertës =   179,062,586 (njëqind e shtatëhdjetë e nëntë milion e gjashtëdhjetëe dy mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

8.  Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk 

NUIS  J68310708M 

 

Vlera e ofertës =   182,789,193.80 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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9. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Lala” shpk &”Vllaznia Ndërtimi IS” & “Shansi 

Invest” shpk & “Eral Construction” shpk 

 

NUIS J76418903B&NUISK77524909Q&NUISJ61924002T& NUIS  K82230002K 

 

Vlera e ofertës = 187,294,056.24 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetëe katër 

mijë e pesëdhjetë e gjashtë pikë njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

 

10. Operatori ekonomik “4-AM” shpk 

NUIS  K92005016L 

 

Vlera e ofertës = 193,012,472.37 (njëqind e nëntëdhjetë etre milion e dymbëdhjetë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë edy pikë tridhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 

 

11. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk 

NUIS  L42215009L& NUIS  J68007522L 

 

Vlera e ofertës = 201,888,838.54 (dyqind e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk   

                                                                                                            NUIS  K02003001O    

 

 Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk ka një punësim mesatar 64 persona për 

periudhën Janar 2018  -  Janar 2019, cka bie në kundërshtim me Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4, ku përcaktohet se Operatoret Ekonomik duhet të 

kenë: “Një punësim mesatar i të paktën 100 (njëqind) personave, për periudhën Janar 2018  

-  Janar 2019”.   

 Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk nuk është i pajisur me liçencën profesionale 

nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B, çka bie në kundërshtim me me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17. 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetet të deklaruar në Shtojcën 10, u 

konstatuas se asnjeri nga Kamionat e deklaruar nuk ka kapacitetin e kërkuar, çka bie në 

kundërshtim me Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, ku ndër të 

tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) Kamiona vetshkarkues 

me kapacitet mbajtës (10-15 ton)”. 

 Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk ka deklaruar se 

disponon 1 (një) Fadrome nga 2 (dy) të kërkuar, çka bie në kundërshtim me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, ku ndër të tjera përcaktohet se: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) Fadrome me goma”. 
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 Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk nuk ka deklaruar se 

disponon  mjetin “Autopompe Betoni” e si rrjedhojë nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion 

në sistemin elektronik.  

 KVO, pasi verifikoi Shtojcën 10 konstatoi se mjeti Autobot uji  me targë AA 418 UC 

rezulton të jetë i montuar = Kamion + depozitë uji,  çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18 ku përcaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

 Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) Autobetoniere përkatësisht me targa 

DR 8315 E si dhe DR 0134 F. Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur mbi 

disponimin e mjeteve të sipërcituara rezulton se për të dyja Autobetonieret e deklaruara nuk 

janë paraqitur Aktet e Pronësisë dhe Çertifikatat për transport mallrash brenda vendit, si dhe 

për Autobetonieren me targa DR 0134 F Siguracioni i mjetit rezulton e pavlefshme, afati i 

vlefshmërisë ka mbaruar në datë 08.03.2019, çka bie në kundërshtim me me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, gërma “a”. 

 Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk nuk ka deklaruar se disponon 1 (një) 

Grejder, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 18, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 1 

(një) Grejder”. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar se disponon 1 

(një) Autobitumatriçe, pasi referuar Shtojcës 10, ka deklaruar 1 (një) Bitumatriçe, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, ku 

ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 1 (një) 

Autobitumatriçe”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk, referuar 

Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Kthella” shpk 

                                                                  NUIS  J69303023D                                                                                           

 Shoqëria “Kthella” shpk  ne vertetimin e  paraqitur  nga Administrata Tatimore si dhe ne list 

pagesat e paraqitura per periudhen Janar 2018 –  Janar 2019, rezulton  te kete nje numer 

mesatar prej 152 punonjesish. 

 Ndërkohë  shoqëria “Kthella” shpk eshte shpallur fituese dhe ka lidhur kontrate prane 

Autoritetit Kontraktor Bashkia Tirane, per procedurën e prokurimit me objekt: “Sistemimi 

dhe rehabilitimi i Qendrës së Njësisë Administrative Zall Bastar” ku numri i punonjesve te 

kerkuar ka qënë 55 punonjes. Për sa më lart rezulton se 55 punonjes te kesaj shoqerie janë 

të angazhuar per  realizimin e objektit për të cilin është shpallur fitues dhe është lidhur 

kontrata e sipercituar. Pra ne diference punonjesish me ata të angazhuar për realizimin e 

kontrates se lartpermendur, shoqërisë i ngelen vetëm 97 punonjës. Numri mesatar i 

punonjesve te kerkuar  për realizimin e objektit “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që 

kufizohet nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo 

Panajoti” – Faza I” është 100 punonjes. Në këtë mënyrë shoqeria nuk zotëron kapacitet te 

mjaftueshem teknik per sa i perket personelit te nevojshem  per te realizuar kontraten per 
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kete objekt prokurimi duke mos permbushur Kriteret e vecanta per kualifikim, Kapaciteti 

Teknik, pika 4, cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të Nenit 46 të Ligjit Nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” (i ndryshua) ku përcaktohet se:Operatorët 

ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme..........b)Aftësia teknike ;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë 

kualifikimet e nevojshme teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet 

dhe asetet e tjera fizike, aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur 

si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën........ 

 Pas verifikimeve të dokumentacionit të paraqitur për stafin teknik, rezulton se Inxhinieri i 

Mjedisit i deklaruar nga Operatori ekonomik “Kthella” shpk nuk është i pajisur me 

Çertifikatë për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 KVO, pasi verifikoi Shtojcën 10 konstatoi se mjeti Autobot uji  me targë AA 394 EU dhe 

mjeti me targa AA194KH rezultojnë të jenë të montuar = Kamion + depozitë uji,  çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18 ku 

përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

 Operatori ekonomik “Kthella” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) Kamiona me kapacitet 

mbajtës 7-10 Ton, përkatësisht me targa AA 894 HH me kapacitet mbajtes 9.8 ton si dhe LE 

4972A me kapacitet mbajtes 7.3 ton. Referuar dokumentacionit të  paraqitur mbi 

disponimin, rezulton se për mjetin me targa LE 4972A nuk është paraqitur Çertifikatat për 

transport mallrash Brenda vendit dhe Akti I Pronësisë se mjetit, çka bie në kundërshtim me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik,  pika 18, gërma “a”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Kthella” shpk, referuar Shtojcës 10 

nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “ Al-Asfalt” shpk 

                        

                                                          NUIS K01730502W  &   NUIS K81511508A 

 

 Gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit  të  preventivit të paraqitur  nga Bashkimi i Operatorëve 

ekonomik “Liqeni VII” sha & “A.L-Asfalt” shpk, konstatoi se: 

-  Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “7”, L =563.04 ml“1. Punime prishje”, 

-  Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “7”, L =563.04 ml “9. Punime në rrjetin e 

ujësjellësit”,  

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “7”, L =563.04 ml “11. Punime për murin rrethues 

(L= 402.0 ml)”,  

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “8”, L =300.00 ml“1. Punime prishje”, 

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “8”, L =300.00 ml “5. Punime për ndërtimin e 

ndriçimit rrugor”, 

- Zëri Nr. 7 “Mbushje me zhavorr” në kategorinë Rruga “8”, L =300.00 ml “7.Fibra optike 

dhe shërbimet inxhinierike nëntokësore”, 
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- Zëri Nr. 2 “Bojë bikomponente (paste)” në kategorinë Rruga “8”, L =300.00 ml 

“9.Sinjalistika e siguria”, 

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “8”, L =300.00 ml “10. Punime për murin rrethues 

(L=34.0 ml)”, 

- Zërat Nr. 1; Nr. 3; Nr. 4  në kategorinë Rruga “Alqi Kondi” & “Luigj Shala”, L =434.61 

ml “1. Punime prishje”, 

- Zëri Nr. 4 “Struktura monolite betoni C 16/20” në kategorinë Rruga “Alqi Kondi” & 

“Luigj Shala”, L =434.61 ml “9.Punime gjelbërimi”, 

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “Alqi Kondi” & “Luigj Shala”, L =434.61 ml 

“11.Punime për murin rrethues”, 

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “Thoma Koxhaj”, L =572.05 ml “2.Punime për 

trupin e rrugës”, 

- Të gjitha zërat në kategorinë Rruga “Thoma Koxhaj 2”, L =295.45 ml “1.Punime 

prishje”, 

- Zëri Nr. 10 “Beton C 12/15 (përreth shtyllave)” në kategorinë Rruga “Thoma Koxhaj 2”, 

L =295.45 ml “4.Punime për ndërtimin e ndriçimit rrugor”, 

- Zëri Nr. 1 dhe Nr. 2 në kategorinë Rruga “Thoma Koxhaj 2”, L =295.45 ml “6.Fibra 

optike dhe shërbimet inxhinierike nëntokësore”, 

- Zëri Nr. 1 “FV bordura betoni 15 x 30 cm” në kategorinë Rruga “Besim Alla”, L = 

875.70 ml “3.Punime për trotuarin”, 

janë bërë ndryshime të sasive të punëve që do të kryhen të parashikuara nga Autoriteti 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ne Preventivin e paraqitur nga Ofertuesi. 

Duke qënë se vëllimi i punimeve të specifikuara në projekt është i pandryshueshëm, 

rrjedhimisht ofertuesi është i detyruar  të pranojë sasitë  e përcaktuara nga Autoriteti 

Kontraktor dhe mbi to të ofertojë. Në këtë mënyrë Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

nuk e ka marrë në konsideratë ofertën e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

“Liqeni VII” sha & “A.L-Asfalt” shpk duke e shpallur të pavlefshme. 

 Shoqëria “A.L-Asfalt” shpk nuk plotëson pikën 7 të Dokumentave Standarte të Tenderit, tek 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Operatori ekonomik ofertues duhet 

të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku (i 

vlefshëm), diplomë, librezë pune dhe të figurojë në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm. 

Në rastin e bashkimit të Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet të ketë pjesë 

të stafit të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm.(Në mbështetje të VKM Nr. 692 datë 13.12.2001 

ndryshuar me VKM Nr. 742, datë 06.11.2003 “Për masat e vecanta të sigurimit dhe 

mbrojtjes së shëndetit në punë”, Neni 12/1 Operatorët ekonomik pjesmarrës që kanë të 

punësuar më pak se 15 (pesëmbëdhjetë) punonjës nuk kanë detyrim ligjor plotësimin e 

kërkesës së mësipërme).”, pasi shoqëria “A.L-Asfalt” shpk ka paraqitur kontratë 

bashkëpunimi me subjektin “S.SH.P STUDIO” mbi sigurimin e funksionimin e shërbimit 

mbi çeshtjet shendetësore në punë dhe në ndërrmarrje, cka bie në kundershtim me 

Dokumentat Standarte të Tenderit me pikën 7, pasi nuk janë pjesë e stafit të shoqërisë si dhe 

nuk figurojnë në listpagesat e shoqërisë. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobitumatriçe me 

targa AA 365 IB. Pas verifikimeve të dokumentacionit shoqërues rezulton se mjeti i 

sipërcituar është i angazhuar në kontratën me objekt: “Rikonstruksioni i rrugës Dhimitër 

Shuteriqi”, për të cilën ky Operator është shpallur fitues nga Bashkia Tiranë, çka bie në 
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kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapciteti Teknik, pika 18, gërma 

“f”.  

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) Kamiona me kapacitet 

mbajtës 7-10 Ton përkatësisht me targa AA 873 II si dhe AA 269 FC. Pas verifikimeve të 

dokumentacionit shoqërues rezulton se mjeti me targa AA 873 II ka kapacitet mbajtës 14.3 

Ton ndërsa kamioni me targa AA 269 FC ka kapacitet mbajtës 9.8 Ton. Për sa më lart vetëm 

njëri kamion përmbush kriteret e përcaktuara në DST në lidhje me tonazhin, çka bie në 

kundërshtim me Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapciteti Teknik, pika 18, ku ndër të 

tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 2 (dy) kamiona me 

kapacitet mbajtës 7-10 Ton”.  

 Gjithashtu Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) Autobot uji 

përkatësisht me targa LE 4344 A si dhe me targa AA 091 KF. Pas verifikimeve të 

dokumentacionit shoqërues rezulton se mjeti me targa LE 4344 A është Autobot uji i 

montuar = Kamion + Depozitë uji, çka bie në kundërshtim me Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapciteti Teknik, pika 18, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori 

ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 2 (dy) Autobot uji”. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & 

“A.L-Asfalt” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me 

sukses të kontratës. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Bajrami N” shpk & “ Meteo” shpk 

                                                                                                                                                            
NUIS K02727202O   & NUIS L26310801C      

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) kamiona me kapacitet 

mbajtës 7-10 Ton përkatësisht me targa EL 3412 C dhe  EL 1550 C. Pas verifikimeve të 

dokumentacionit të paraqitur mbi disponimin e tyre, u konstatua se për mjetin me targa EL 

1550 C nuk është paraqitur Akti i Pronësisë, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, germa “a”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobitumatriçe. Pas 

verifikimit të dokumentacionit të paraqitur, u konstatua se mjeti rezulton të jetë bitumatriçe, 

çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

18, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 1 

(një) Autobitumatriçe”.  

 Gjithashtu për mjetin e sipërcituar nuk është paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të 

rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 18, gërma “b”. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) 

Fadroma me goma përkatësisht me targa AA 551 VG si dhe EL 3372 C. Pas verifikimit të 

dokumentacionit të paraqitur, u konstatua se për mjetin me targa EL 3372 C nuk është 

paraqitur asnjë dokumentacion mbi disponimin e tij, çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 18, ku ndër të tjera përcaktohet 

se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 2 (dy) Fadroma me gomë”. 
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 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bajrami N.” shpk & 

“Meteo” shpk, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me 

sukses të kontratës. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk & “ BE-IS” shpk 

 

                                                       NUIS  K21622001M & NUIS  K71412003A 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetit Teknik të DST 

pasi Shoqëria “BE-IS” shpk ka kontrata me  Bashkisë Tiranë me objekt: 1. “Rikualifikim 

urban i Bllokut Nr. 1 (Lapraka) kufizuar nga rrugët “Don Bosko” – “Shinat e Trenit 

(Filanto) – “Turhan Pashë Përmeti” – “Ibrahim Pashë Bushatlliu” – “Lord Bajron” – 

“Riza Cuka” – “Learton Vathi” – “Pandi Dardha” – “Dritan Hoxha”; 2. “Ndërtimi i 

rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza I”; 3. 

“Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza 

II”; 4. “Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së lagjes Sheheler”, të cilat nuk i kanë 

përfunduar efektet tekniko-financiare, si dhe referuar diferences midis numrit te 

punonjesve te anagazhuar ne keto kontrata dhe punësimit mesatar të operatorit ekonomik 

rezulton një numër i pamjaftueshëm punonjësish.   

 Bashkimi i bashkimi i operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “ BE-IS” shpk nuk 

plotëson pikën 18 të kapacitetit teknik të DST: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Kamion  me kapacitet mbajtës 7 - 10 ton” pasi 

kamioni me targë AA163RI me kapacitet 10,8 ton, kamioni me targe KR5570A me 

kapacitet 5,6 ton, kamioni me targe AA722HM me kapacitet mbajtes 12 ton, pra nuk 

plotesohet tonazhi I kërkuar.  

 Bashkimi i bashkimi i operatorëve ekonomikë “Agi Kons” shpk & “ BE-IS” shpk nuk 

plotëson pikën 18 të kapacitetit teknik të DST: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Kamionçina me kapacitet mbajtës 3.5-5 ton” 

pasinga 3 kamioncina të deklaruara, kamioncina me targë AA108 HK me kapacitet 3,47 

ton dhe pa Çertifikate për Transport Mallrash brenda vendit dhe kamioncina me targë 

AA650TH rezulton me Çertifikatën e Kontrollit teknik të pavlefshme, skaduar datë 

02.03.2019 dhe Polica e Sigurimit e skaduar në datë 27.02.2019. 

 

6. Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk               
                                                                                                         NUIS  J68310708M 

 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk nuk ploteson piken 1e Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 

DST ku citohet “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e 

të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 

operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.”. Pas shqyrtimit te dokumentacionit 
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rezulton se ky operator nuk ka shlyer detyrimet e energjise elektrike per muajin Janar 

2019. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk nuk ploteson piken 4/a, Kapaciteti Teknik, Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit , DST ku citohet: .”Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, 

ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; per periudhen Janar 2018  -  Janar 

2019”. Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se nuk eshte perfshire muaji Janar 

2019 te Vertetimi per  kontributet e sigurimeve  shoqerore dhe shendetesore.  

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk nuk ploteson piken 5, Kapaciteti Teknik, Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit , DST ku citohet:” Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, diplomë, libreze pune si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të 

paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë: 1(një) inxhinier  Ndërtimi 

(profili transport). Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se ky operator ka 

paraqitur dokumentacion per inxhiniere ndertimi E.M, e cila nuk eshte e profilit 

transport, por civile-industriale. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk nuk ploteson piken 18, Kapaciteti Teknik, Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit , DST ku citohet:” Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10). Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se 

disponon 2 kamione me kapacitet mbajtes 7 ton-10ton perkatesisht me targa KR 5043 A dhe 

KR 7059 A. Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se per kamionin me targe KR 

5043 A certifikata per transport mallrash Brenda vendit eshte e pavlefshme. Afati I 

vlefshmerise ka perfunduar me date 07.02.2019. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 2 kamione me kapacitet 

mbajtes 10 ton-20 ton  perkatesisht me targa AA 682 GH dhe MA 2231 B. Pas shqyrtimit te 

dokumentacionit rezulton se per kamionin me targe AA 682 GH certifikata per 

transport mallrash Brenda vendit eshte e pavlefshme. Afati I vlefshmerise ka 

perfunduar me date 26.02.2019. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 2 kamioncina me kapacitet 

mbajtes 3.5  ton- 5 ton  perkatesisht me targa AA 561 UV dhe AA 042 UO. Pas shqyrtimit 

te dokumentacionit rezulton se kamioncina me targe AA 042 UO ka tonazh 3.3 ton. Per 

pasoje eshte nen kapacitetine tonazhit te kerkuar. Po ashtu per kete nje mjet eshte 

paraqitur nje police sigurimi e cila I perket mjetit me targe SR 347 OB. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 2 ekskavatore me goma ( 39670 

FH EX  dhe M 315). Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se per keto mjete nuk 

eshte paraqitur dokumentacioni I plote. Sipas verifikimit rezulton se eshte paraqitur 

vetem fature dhe foto. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 3 matrapike per te cilet nuk ka 

paraqitur foto. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 2 vibratore betoni per te cilet 

nuk ka paraqitur foto. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 2 autobetoniere perkatesisht me 

targa AA093JN dhe AA 094 JN. Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se per 

autobetonieren me targe AA 094 JN eshte paraqitur certificate per transport mallrash 

Brenda vendit e cila eshte e pavlefshme pasi afati I vlefshmerise ka perfunduar me date 

24.11.2018 
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 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 1 autovinc me targe AA 102 

NO. Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se per kete mjet polica e sigurimit 

eshte e pavlefshme, pasi afati I vlefshmerise ka perfunduar me date 08.03.2019. 

 Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk ka deklaruar se disponon 1 makineri per vijezim per te cilen 

nuk ka paraqitur foto. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk &”Vllaznia Ndërtimi IS” & “Shansi 

Invest” shpk & “Eral Construction” shpk 

 

NUIS J76418903B&NUISK77524909Q&NUISJ61924002T& NUIS  K82230002K 

 Operatori ekonomik “Eral Construction” shpk nuk ploteson piken 1 të Kapacitetit Ekonomik 

dhe Financiar të DST: “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit 

ushtrimore (2015, 2016, 2017), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave 

të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit 

Kontabel te Autorizuar” pasi ka paraqitur bilancin për vitin 2017 të pakonfirmuar nga 

administrata tatimore, i pa firmosur në cdo faqe. 

 Operatori ekonomik “Eral Construction” shpk nuk ploteson piken 7 të Kapacitetit Teknik të 

DST: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me 

kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku (i vlefshëm), diplomë, librezë pune dhe të figurojë 

në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm…..” pasi nuk ka paraqitur dokumentacion 

për mjekun. 

 

8. Operatori ekonomik “4-AM” shpk               

                                                                                                         NUIS  K92005016L 

 

 Operatori ekonomik “4 A-M” shpk nuk ploteson piken 18 të Kapacitetit Teknik të DST: 

“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)…..” pasi për 

kamionet me targa AA025 RK dhe TR 3717 P, me kapacitet mbajtes 7ton-10ton nuk është 

paraqitur Akti i Pronesise . 

 Operatori ekonomik “4 A-M” shpk nuk ploteson piken 18 të Kapacitetit Teknik të DST: 

“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)…..” pasi për 

kamionët me targa  TR 3485 T dhe AA 230 NB, me kapacitet mbajtes 10ton-20ton nuk 

eshte paraqitur Akti i Pronesise 

 Operatori ekonomik “4 A-M” shpk nuk ploteson piken 18 të Kapacitetit Teknik të DST: 

“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)…..” pasi ka 

deklaruar 3 kamioncina me kapacitet mbajtes 3.5ton-5ton, perkatesisht me targa  TR 9083 J, 

TR 9042 D dhe TR 6092 I. Kamioncina me targe TR 9042 D ka tonazh 5.6 ton , e tejkalon 

kapacitetin e kerkuar. Kamioncina me  targe TR 6092 I ka tonazh 3.4 ton, nen 

kapacitetin e kerkuar. 

 Operatori ekonomik “4 A-M” shpk nuk ploteson piken 18 të Kapacitetit Teknik të DST: 

“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)…..” pasi për Për 
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autopompën me targe TR 4032 R dhe  Për autobetonieren me targe  AA 526 SU nuk eshte 

paraqitur Akti i Pronesise. 
 

9. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk 

 

                        NUIS  L42215009L& NUIS  J68007522L 

 

 Operatori ekonomik “Junik” shpk nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit Ekonomik dhe 

Financiar të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 

(tri) viteve të fundit ushtrimore (2015, 2016, 2017), të paraqitur në autoritetet përkatëse 

Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar” pasi pasqyrat financiare/bilancet për vitet 

2015, 2016, 2017 rezultojnë të pakonfirmuara nga Dega e Tatim Taksave.  

 Operatori ekonomik “Junik” shpk nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën……… 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm………” pasi për përmbushjen e kësaj kërkese është 

paraqitur kontrata me objekt: “Ndërtim dhe Rikonstruksion i Repartit Renea (Loti I-rë 

Sistemimet e jashtme), pra një objekt jo i ngjashëm me objektin e prokurimit (rikonstruksion 

i infrastrukturës rrugore). 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk nuk plotëson pikën 

18 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet 

teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që 

nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10)/ Autobot uji/1 copë” pasi mjeti Autobot Uji 

me targë AA635NE i deklaruar në Shtojcën 10 nga operatori ekonomik “Pepa Group” shpk 

rezulton mjet i montuar, kamion i certifikuar pë transport mallrash për llogari të vet.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk, 

me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr: “Ibrahim Rugova”, pranë gardës së Republikës, 

Pallati “Kontakt”, mbi Union Bank, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 169,909,814.50 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntë mijë e tetëqind e 

katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   01.04.2019. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur një ankesë nga 

Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Pepa Group” shpk & “Junik” shpk të cilës ju kthye përgjigje 
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nga KSHA nëpërmjet shkresës Nr. 14663/2, datë 10.04.2019, ndërsa gjatë pritjes së afatit për 

ankesa pra Komisionit të Prokurimit Publik nuk u paraqit asnjë ankesë. 

 

 

NDERMARJA PASTRIM GJELBERIM E TREG KAMEZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik““SINDER AB”, me adrese : Tirane,Rr.Shefqet Ndroqi,Prane 

Senotariumit.  

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15555-03-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pllaka varresh (Kostume varresh)” 

 

Fondi limit  1.840.460(një milion e tetëqind e dyzet mijë e katërqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh, 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.__.2019 [_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 08.04.2019 

këta ofertues: 

 

1.  “Sinder AB” sh.p.k                                            K01531003W 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1.815.600 lekë pa tvsh, dhe 2.178.720 lekë me  

 

 

Janë te skualifikuar 

         S’ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik““SINDER AB”, 

me adrese : Tirane,Rr.Shefqet ndroqi,Prane Senotariumit.  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.815.600 lekë pa tvsh, dhe 2.178.720 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           308/555  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

UJESJELLES SHA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Shoqërinë OLSI shpk Patos 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti per shoqerine sha Ujesjelles Patos” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16198-04-01-2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria“OLSI”sh.p.k Patos me nr.NIPT-i J63423463I ka paraqitur ofertën me marzh fitimi 

18 (tetembedhjete perqind). 

 

 

Jane  s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

                                                                          

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “OLSI”sh.p.k Patos me adresë 

rruga nacionale Fier-Patos, Grizë ,  me nr.NIPT-i J63423463I ka paraqitur ofertën me marzh 

fitimi 18 (tetembedhjete perqind)) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Ujesjelles sha Patos per  sigurimin 

e kontratës dhe dokumentat origjinale ose te noterizuara, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2019 
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Ankesa :NUK KA  

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data  23 .04.2019 

 

Për: Operatorin ekonomik EUROMEGA 2010   shpk      adresa :Fushe Preze Tirane   

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15839-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me detergjente dhe materiale pastrimi per kopshte, 

konviktin e shkolles profesionale , shkolla , çerdhen dhe administraten 

Fondi limit  1 461 240 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nje  mije e dyqind e dyzet ) leke pa 

t.v.sh.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Murati D  sh.p.k me nr Nipti:K42003004T me vlere oferte  1372 613  leke pa t.v.sh. .  

2. Atlantik 3 sh.p.k me nr Nipti:K22218993V me vlere oferte  : 1 447 545 leke 

3. Dimex sh.p.k  me nr Nipti:J61805519O  me vlere oferte  1 290 012 leke  

4. Euromega 2010 sh.p.k me nr Nipti :K91624505A  dhe me vlere oferte 1.185 850 leke 

5. Anbim shpk me nr nipti L81618008J  vlere oferte 1. 185 .140 leke 

6. Horeal Expo Group me nr. nipti L52313007M me vlere  ofere 1.460.863 leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik Anbim shpk me nr nipti L81618008J  vlere oferte 1 185 140 leke 

Per arsye se : 

Shtojca nr 2/1 Deklarate per paraqitje oferte te pavaruar nuk eshte nenshkruar nga perfaqesuesi 

ligjor ,ku referuar ekstraktit tregtar te shkarkuar nga QKB , perfaqesues ligjor i shoqerise 

ANBIM shjpk me nr nipti L81618008J eshtez. Petrit Jakupi me afat emerimi 12.04.2018 - 

12.04.2023. Deklarata per paraqitje oferte te pavaruar eshte nenshkruaur nga Viola Terkuqi e 

cila ne dokumentacionin e paraqitur nuk rezulton te jete perfaqesuese ligjore e subjektit ANBIM 

apo te kete ndonje dokument justifikues per te nenshkruar dokumentacionin e ofertes ne emer 

dhe per llogari te ofertuesit.  

 

2. Horeal Expo Group me nr .nipti L52313007M me vlere  ofere 1460863 leke  

Pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur rezulton se ky operator ekonomnik nuk ka paraqitur 

kopjen e bilancit per vitin 2018 , kriter ky i kerkuar ne kriteret e vecanta kualifikuese  

Persa me siper, ne mbeshtetje te të pikës 3, të nenit 66 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 

“Përmiratimin e rregullave të prokurimit publik”,  indryshuar, në të cilën përcaktohet se komisioni 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret 

për kualifikim, të përcaktuara në dokumentat e tenderit,komisioni vleresimit te ofertave gjykon se 
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oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Horeal Expo Group sh.p.k nuk ploteson te gjitha kerkesat 

e percaktuara ne dokumentet e tenderit dhe si e tille oferta refuzohet 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Euromega 2010 sh.p.k me nr Nipti 

:K91624505A  dhe me vlere oferte 1.185 850 lekeështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.04.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

 

 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: „ Kadra“  (Sh.p.k)   

Adresa:Tirane, Kamez, Laknas, Rruga Nene Tereza, Banese private me Nr.Pasurie 180/29, Zona 

kadastrale 2372.  

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09539-02-20-2019 . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe, deri ne ezaurimin e 

plote te vleres se kontrates]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.25.02.2019.] [Nr.08] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1.„“Kadra“ (Sh.p.k)                                                                             K31321008J 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                

numri i NIPT-it    

Vlera:5.795.950   Leke (Pa Tvsh)            (Pesemilion e shateqind e nentedhjeteepesemijee 

nenteqind e  pesedhjete)    

                  (me numra dhe fjalë) 

2. Argent Daci (P.F)         L01914003T 
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          Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                                                      

numri i NIPT-it 

   Vlera:5. 549.102  Leke (Pa Tvsh)                            (Pesemilion e peseqinde dyzet e nentemije e 

njeqind e dy  )        

     (me numra dhe fjalë) 

 

 

 Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

 

a). Operatori  ekonomik “Argent Daci ” (P.F), me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 5.549.102   Leke (Pa Tvsh) 

  6.658.922   Leke (Me Tvsh) 

 

Per arsyet e meposhtme : 

 Subjekti ekonomik nuk ka dorezuar te dhenat per xhiron vjetore te vitit 2018, sipas kerkeses 

se percaktuar ne piken 2.2/a te DST. Sipas permbajtjes se vertetimit te leshuar nepermet 

sistemit elektronik te DRT-se (e-albania) Nr. T00911632, date 12.03.2019, rezulton se 

subjekti nuk ka raportuar te ardhura nga shitja e mallrave/sherbimeve per vitin 2018. 

 

 Çertifikata e Menaxhimit te Cilesise ISO 9001:2018 shprehet vetem per produktet e mishit 

(therje, shitje dhe shperndarjen e mishit te fresket), dhe jo per teresine e produkteve 

ushqimore sipas te percaktuara ne objektin e prokurimit. 

- Sipas kerkesave te percaktuara ne nenin 46 te LPP-se, si dhe pikes 6 te VKM Nr.914, 

date 29.12.2014 (i ndryshuar), rezulton se çertifikata e lëshuar nga organet e pavarura, 

nuk vërteton pajtueshmërinë e ofertuesit me standardet e kërkuara të cilësisë per te gjitha 

produktet ushqimore. 

 Çertifikata per Sistemin e Menaxhimit te Vetekontrollit UNI 10854-99 H.A.C.C.P, shprehet 

vetem per therje, shitje dhe shperndarjen e mishit dhe nuk perfshin teresine e produkteve 

ushqimore sipas te percaktuara ne objektin e prokurimit. 

- Sipas kerkesave te percaktuara ne nenin 46 te LPP-se, si dhe pikes 6 te VKM Nr.914, 

date 29.12.2014 (i ndryshuar), rezulton se çertifikata e lëshuar nga organet e pavarura, 

nuk vërteton pajtueshmërinë e ofertuesit me standardet e kërkuara të cilësisë per te gjitha 

produktet ushqimore. 

 Nga verifikimi i te dhenave te dokumentacionit per furnizimet e meparshme (kontrata te 

ngjashme), rezulton se subjekti nuk ploteson kriterin per realizimin e furnizimeve te 

ngjashme ne perputhje me objektin e prokurimit, lidhur me artikujt ushqimor, djathe, gjize, 

veze, fruta dhe perime, etj. 

 Nga verifikimi i te dhenave te pasqyruara ne ekstraktin e QKB-se si dhe ne regjistrin e 

tatim-paguesve prane zyres se taksave dhe tarifave vendore, rezulton se subjekti nuk e ka te 

regjistruar aktivitetin e tij sipas kontrates se qerase Nr.507 Rep. date 09.03.2019, pikat 1-11, 

ne perputhje me kerkesat e percaktuara ne ligjin Nr.9632, date 30.10.2006 “Per sistemin e 

taksave vendore” (i ndryshuar) si dhe udhezimin Nr.655/1, date 06.02.2007, pika 4 qe 

shprehet se: 

- Tatimpaguesi duhet të regjistrojë çdo vendndodhje të biznesit në zyrën e taksave të 

bashkisë apo të komunës në të cilën ndodhet.  
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- Nëse i njëjti tatimpagues ka biznese në territore jashtë juridiksionit të bashkisë apo të 

komunës përkatëse, ai duhet t’i regjistrojë të gjitha vendndodhjet e biznesit të tij në 

zyrën e taksave të bashkisë në të cilin gjendet çdo vendndodhje e biznesit. 

- Regjistrimi për herë të parë bëhet përpara se tatimpaguesi të fillojë veprimtarinë. 

 

 Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

 

a). Operatori  ekonomik “Kadra ” (Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 5.795.950  Leke (Pa Tvsh) 

  6.955.140   Leke (Me Tvsh) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Kadra” (Sh.p.k)  

se oferta e paraqitur, me vlere: 5.795.950 (Pesemilion e shateqind e nentedhjeteepesemijee 

nenteqind e  pesedhjete ) Leke Pa Tvsh  është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 

parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 15.10.2018. 

 

Ankesa:  Ka patur. 

a. Operatori ekonomik”Argent Daci” (P.F) me drejtues ligjor z.Argent Daci, me Nr. 

Identifikimi Tatimor NIPT-i, L01914003T, paraqiti ankese prane Autoritetit Kontraktor, e 

cila u protokollua me Nr.1065 Prot. date 03.04.2019, dhe  u shqyrtua me Vendimin Nr.25, 

date 09.04.2019 te Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave . 

b. Ky vendim u percoll me ane te shkreses Nr.1120/1 Prot. date 09.04.2019. 

 

 

SHTEPIA FOSHNJES DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                                        

Date 24.04.2019           

Për: GJOKA+A shpk 

Procedura e prokurimit: (Marveshje Kuader -kërkesë për propozim -shërbime, me mjete 

elektronike) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16508-04-03-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e godinës me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj. 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           313/555  

 

Fondi i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj-  2.679.896,96 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e 

nente mije e teteqind e nentedhjete e gjashte presje nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 08 

Prill 2019 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në kete procedurë nje ofertues me vlere  përkatëse të ofruara: 

 

1. Gjoka+A sh.p.k  me  NIPT K31825504T, ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne 

total 2.577.954,12 ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e 

pesedhjete e kater presje dymbedhjete)  leke pa tvsh.  

2. RES-03 sh.p.k me NIPT  K26513468E, ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne 

total  2.577.828.87 lek ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtatemije e teteqind e njezete 

e tete mije presje tetedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

3. Hoxha security sh.p.k me NIPT L02318007J, ka ofruar per kete tender vleren ekonomike 

ne total 2.177.216,16 ( dymilion e njeqind e shtatedhjete e shtatmije e dyqind e 

gjashtembedhje presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh. 

4. FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k me NIPT  L22309011R nuk ka paraqitur 

oferte. 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. RES-03 sh.p.k me NIPT  K26513468E 

2. Hoxha security sh.p.k me NIPT L02318007J 

3. FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k me NIPT  L22309011R 

 

Peerkatesisht per arsyet e meposhteme: 

 

1. Operatori Ekonomik  RES-03 sh.p.k eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur:  

 OE nuk ka paraqitur vertetim leshuar nga njesia administrative per pagesen e takses vendore 

te vitit 2019 

 OE Nuk ka paraqitur autorizim individual  te leshuar nga AKEP dhe postare per 

radiokomunikim, nga OE eshte paraqitur autorizim per sistem radiokomunikimi. 

 OE tek vertetimi i performances leshuar nga DVPQ Durres ne vitin 2019, ka paraqitur si 

punonjes te paisur me autorizim per armbajtje arme 3 punonjes, ku nga AK eshte kerkuar jo 

me pak se 5 punonjes. 

 OE nuk ka paraqitur autorizim per leje arme per jo me pak se 5 punonjes te leshuar nga 

DVPQ Durres 

 

2. Operatori Ekonomik  Hoxha security sh.p.k  eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur: 

 OE nuk ka paraqitur autorizim individual te leshuar nga AKEP. 

 OE nuk disponon certifikate per punonjesit  ne fushen e veprimtarise se sherbimit  per 

ruajtje dhe sig.fizik te objekteve te leshuar nga DVPQ Durres. 

 OE nuk ka paraqitur vertetim performance nga DVPQ Durres te leshuar gjate vitit 2019. 

 OE nuk ka paraqitur autorizim leje arme per 5 punonjes te leshuar nga DVPQ DURRES. 
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 OE nuk ka paraqitur vertetim pagese takse vendore  per vititn 2018-2019. 

 Certifikatat per ushtrim profesioni nuk jane te leshuara nga DVPQ Durres. 

 OE nuk disponon qender kontrolli ne Qarkun Durres. 

 OE nuk ka paraqitur dokumentacionin e armeve ne pronesi, autorizim dhe fature tatimore 

3. Operatori Ekonomik  FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k  eshte skualifikuar pasi 

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ligjore teknik dhe ekonomik. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gjoka+A shpk  me adrese: Durres, 

Durres, Xhafzotaj, Xhafzotaj Sallmone se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2.577.954,12 ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e pesedhjete e 

kater presje dymbedhjete)  leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepia e Foshnjes Durres  tel/fax ++05264481, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :16.04.2019 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa 

 

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

24.04.2019 

Për: ALBAPHOTO SHKODER Lagjja Pedonale, Rruga Kole Idromeno, Godina Nr.4, Kati 2 

ME NIPT   K86618008S 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13688-03-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Materiale mjekesore per sherbimin e imazherise Loti 2 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBAPHOTO                                                  K86618008S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 547,500 (peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH 
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* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBAPHOTO Shkoder se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 547,500 (peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind) 

leke pa TVSH  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster Lagjia “18 

Shtatori”, Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.03.2019 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Elbasan më 23.04.2019 

Nga: Drejtoria Vendore e Policise , Elbasan; adresa:    Lagja “5 Maj” , Rruga “Koço Brisku”  ; 

Tel: 05452600 Fax 05453059). 

 

Për: KADIU, me adrese: Tirane Autostrada TIRANE –DURRES KM3 NIPTI J61817045K 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese Për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-15105-03-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Furnizim dhe vendosje pjese kembimi per automjetet e 

Drejtorise Vendore Policise , Elbasan, Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e 

kontrates deri me date 31.12.2019. Sipas kerkesave te autoritetit kontraktor.] 

Fondi limit: 3 041 000 (tre milion e dyzetenjemije  ) leke pa T.V.SH 

 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga fondet e buxhetit të shtetit për Drejtorine 

Vendore e Policise , Elbasan. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 08.04.2019 ora 10.00., “Kerkese per Propozim” 

(Prokurim Elektronik, Sherbime). 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01.04.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Operatori ekonomik KADIU, me adrese: Autostreda Tirane-Durres KM3 me NIPTI 

J61817045K , me vleren 3,000,000 (tremilion) Leke pa t.v.sh. 

* * * 

Operatore ekonomik I skualifikuar; Nuk ka operator ekonomik te s”kualifikuar  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KADIU, me adrese Autostreda 

Tirane-Durres KM3 me se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,000,000 (tre 

milion) Leke pa t.v.sh ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Vendore e Policise , Elbasan; adresa:  

Lagja “5 Maj” , Rruga “Koço Brisku”  ; Tel: 05452600 Fax 05453059] kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të 

ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006, me te gjitha ndryshimet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo NUK KA.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 

    

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Shoqërine  “A-T-D Albania Technology Distribution” sh.p.k, me adresë, Tiranë, Rr. Pjeter 

Bogdani, nr. 10, kati 3, Ap.10 , me NIPT  L 21811033 B. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë  “Kerkese per propozim- sherbime” 

 

Numri i referencës së procedures: Nr. REF-15452-03-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Sherbim GPS per mjetet ne pronesi dhe 

me qera operacionale”, me fondin total  4,344,000 (kater milion e treqind e dyzet e kater mije)  

leke pa TVSH dhe me afat realizimi 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13 date 01.04.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
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Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

 OE: “A-T-D Albania Technology Distribution” sh.p.k me NIPT  L 21811033 B, e cila ka 

paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 3,994,740  (tre milion e nenteqind e nentedhjete 

e kater mije e shtateqind e dyzet)  leke pa tvsh.  

 OE: “Elektrosek” sh.p.k me NIPT L12122013A , ska paraqitur oferte. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE: “Elektrosek” sh.p.k. 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ka konstatuar se shoqeria “Elektrosek” sh.p.k: 

- OE nuk paraqet dokumentacionin e kerkuar ne DST. 

- OE nuk  paraqet oferte ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “A-T-D Albania Technology 

Distribution” sh.p.k me adresë, Tiranë, Rr. Pjeter Bogdani, nr. 10, kati 3, Ap.10 , me NIPT  L 

21811033 B, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,994,740 (tre milion e 

nenteqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind e dyzet) lekë pa TVSH, pikët totale të mara 

100 pike, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 24/04/2019 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 
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Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me 

NIPT K32528408H 

 

Adresa: 1. Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, Mëzez, Kashar, Tiranë,  2. Rruga Fier-

Patos, Fshati Grize, Patos Fier 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2. REF-11994-03-04-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Loti 2. Blerje karburant diesel 10PPM  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 15.03.2020.  

 

Fondi Limit Loti 2. Blerje karburant diesel 10PPM me fond limit 8 944 972(tetë milion e 

nëntëqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 28.03.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 

poshtë;  

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me 

NIPT K32528408H, me seli në Adresë: 1. Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, 

Mëzez, Kashar, Tiranë,  2. Rruga Fier-Patos, Fshati Grize, Patos Fier me ofertë  11.3 % 

(njëmbëdhjetë pikë tre) marzhi i fitimit. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se, Oferta e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë Olsi 

sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me NIPT K32528408H , përmban dokumentacionin 

e kërkuar referuar listës së kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të pranimit/kualifikimit në 

mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e 

Rregullave te Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se, oferta është paraqitur pa 

gabime aritmetike në vlera. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit  të miratuara, u konstatua se oferta e 

oferta e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a 

me NIPT K32528408H, është në përputhje me kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur 

ofertë të vlefshme. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me NIPT K32528408H, me seli në Adresë: 

1.Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, Mëzez, Kashar, Tiranë,  2.Rruga Fier-Patos, 

Fshati Grize, Patos Fier me ofertë  11.3 % (njëmbëdhjetë pikë tre) marzhi i fitimit, e paraqitur për 

tenderin me objekt “Blerje karburant diesel 10PPM”, me kohëzgjatje deri më 15.03.2020 nga 

nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, pranë Tregut të Medresesë, për lidhjen e kontratës brenda 

5(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të bëhet 

anulimi i procedurës sipas të ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 03.04.2019 

Ankesa: S`ka pasur 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Njoftim Fituesi per Lotin 1- Nafte < 10 ppm 

 

NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

PËR :                          BOE -  KASTRATI shpk & KASTRATI sha Durrës, 

per firmen Kastrati SHA (NIPT K21711502V) me adrese : Lagja 14, Ura e Dajlanit, Km. 1 i 

Autostrades Durres-Tirane, me administrator z. Gani Kastrati,  

dhe per firmen Kastrati SHPK ( NIPTI J61813529P) , me adrese : Lagja 14, Prane Gjykates se 

Apelit Durres,  me administrator z. Shefit Kastrati. 

 

Proçedura e prokurimit: Marreveshje Kuader 

Nr.references se procedures/lotit :        REF -12893-03-08-2019 

Loti 1 – Blerje Nafte  ‹ 10ppm             -         REF -12896-03-08-2019 

Loti 2 – Blerje Benzine Premium Unl 10ppm -        REF -12899-03-08-2019 

 

Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit                                      108.417.640  leke (pa Tvsh), i ndare ne lote: 

Loti 1. Nafte <10 ppm          –  107.213.899 leke   (pa TVSH) 

Loti 2. Benzine Premium Unl 10ppm   –  1.203.741  leke  ( pa TVSH)  

 Sasia : 

Nr  

Emërtimi i Instuticionit 

 

Njësia 

Naftë  

(10ppm 

    ULSD) 

Benzinë 

(premium Unl 

10 ppm) 

1. Bashkia Durrës Litra 39648    - 

2. MNZH Litra 7505 592 
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3. Klubi Futbollit Teuta Litra 4488 - 

4. Klubi i Shumë Sportëve TEUTA Litra 10596 - 

5. Qendra Ekonomike e Arsimit Litra 58348 - 

6. Ndërmarrja Rruga Litra  110955 - 

7. Qendra Kulturore A.MOISIU Litra 311 - 

8. Qendra Ditore e të Moshuarve Litra 2550 - 

9 Ndërmarrja Shërbimëve Komunale Litra 295159 3757 

10 Ndërmarrja Komunale Plazh Litra 272414 5551 

  TOTALI Litra 801974 9900 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 

deri më 30.04.2020. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 10.04.2019 ORA 11.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [18.03.2019] [Numri 11]               

                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në proçedurë ky ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqerisë : BOE KASTRATI shpk & KASTRATI  sha DURRËS 

  Numri i NIPT-it               J61813529P   &  K21711502V 

  Marzhi i Fitimit Ne %   (me numra dhe fjalë) 12.4 %  (dymbedhjete pike kater),  

  KVO-ja ben llogaritjen per te pare sa eshte marzhi i fitimit i shprehur ne vlere apsolute dhe nga 

  llogaritja del se ky operator ekonomik e ka marzhin e fitimit te shprehur ne vlere apsolute 15,892   

  leke/liter. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

 

Shënim : Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinal ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mos-

dorezimit te nje dokumenti ose te dokumentave te rreme e te pasakta, konsiderohen si kusht per 

skualifikim. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë BOE - KASTRATI SHPK & 

KASTRATI SHA DURRES, për firmën KASTRATI SHPK (NIPTI J61813529P) me adrese : 

Lagja 14, Rruga Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, me administrator Shefit 

Kastrati, për firmën KASTRATI SHA (NIPTI K21711502V) me adrese : Lagja 14, Rruga 

Tiranes, Ura e Daj Lanit, Autostrada Durres-Tirane, km 1, Durres, me administrator Gani Kastrati, 

se oferta e paraqitur  me marzhin me te ulet te fitimi i shprehur ne perqindje – 12,4 % dhe e 

shprehur ne vlere apsolute 15.892 leke/liter, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 

Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(-), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Njoftim Fituesi per Lotin 2- Benzine Premium Unl 10ppm 

 

NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

PËR :                          BOE -  KASTRATI shpk & KASTRATI sha Durrës, 

per firmen Kastrati SHA (NIPT K21711502V) me adrese : Lagja 14, Ura e Dajlanit, Km. 1 i 

Autostrades Durres-Tirane, me administrator z. Gani Kastrati,  

dhe per firmen Kastrati SHPK ( NIPTI J61813529P) , me adrese : Lagja 14, Prane Gjykates se 

Apelit Durres,  me administrator z. Shefit Kastrati. 

 

Proçedura e prokurimit: Marreveshje Kuader 

Nr.references se procedures/lotit :        REF -12893-03-08-2019 

Loti 1 – Blerje Nafte  ‹ 10ppm             -         REF -12896-03-08-2019 

Loti 2 – Blerje Benzine Premium Unl 10ppm -        REF -12899-03-08-2019 

 

Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit                                      108.417.640  leke (pa Tvsh), i ndare ne lote: 

Loti 1. Nafte <10 ppm          –  107.213.899 leke   (pa TVSH) 

Loti 2. Benzine Premium Unl 10ppm   –  1.203.741  leke  ( pa TVSH)  

 Sasia : 

Nr  

Emërtimi i Instuticionit 

 

Njësia 

Naftë  

(10ppm 

    ULSD) 

Benzinë 

(premium Unl 

10 ppm) 

1. Bashkia Durrës Litra 39648    - 

2. MNZH Litra 7505 592 

3. Klubi Futbollit Teuta Litra 4488 - 

4. Klubi i Shumë Sportëve TEUTA Litra 10596 - 

5. Qendra Ekonomike e Arsimit Litra 58348 - 

6. Ndërmarrja Rruga Litra  110955 - 

7. Qendra Kulturore A.MOISIU Litra 311 - 
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8. Qendra Ditore e të Moshuarve Litra 2550 - 

9 Ndërmarrja Shërbimëve Komunale Litra 295159 3757 

10 Ndërmarrja Komunale Plazh Litra 272414 5551 

  TOTALI Litra 801974 9900 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 

deri më 30.04.2020. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 10.04.2019 ORA 11.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [18.03.2019] [Numri 11]               

                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në proçedurë ky ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqerisë : BOE KASTRATI shpk & KASTRATI  sha DURRËS 

  Numri i NIPT-it               J61813529P   &  K21711502V 

  Marzhi i Fitimit Ne %   (me numra dhe fjalë) 12.4 %  (dymbedhjete pike kater),  

    KVO-ja ben llogaritjen per te pare sa eshte marzhi i fitimit i shprehur ne vlere apsolute dhe nga  

    llogaritja del se ky operator ekonomik e ka marzhin e fitimit te shprehur ne vlere apsolute 15,349  

    leke/liter. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

 

Shënim : Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinal ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mos-

dorezimit te nje dokumenti ose te dokumentave te rreme e te pasakta, konsiderohen si kusht per 

skualifikim. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë BOE - KASTRATI SHPK & 

KASTRATI SHA DURRES, për firmën KASTRATI SHPK (NIPTI J61813529P) me adrese : 

Lagja 14, Rruga Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, me administrator Shefit 

Kastrati, për firmën KASTRATI SHA (NIPTI K21711502V) me adrese : Lagja 14, Rruga 

Tiranes, Ura e Daj Lanit, Autostrada Durres-Tirane, km 1, Durres, me administrator Gani Kastrati, 

se oferta e paraqitur  me marzhin me te ulet te fitimi i shprehur ne perqindje – 12,4 %, dhe e 

shprehur ne vlere apsolute 15.349 leke/liter, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 

Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(-), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TE PERGJITHSHEM 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data 24.04.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Albtelecom” sh.a., adresa: Autostrada “Tiranë - Durrës”, km. 7, 

Kashar Tiranë                                                      

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16012-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të internetit” të 

Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë, Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga momenti i nënshkrimit të 

marveshjes kuadër. 

Fondi limit: prej 7.999.980 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 08.04.2019, numër 14.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët       oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Albtelecom” sh.a., me NIPT J61824053N, shumatoria e çmimeve për 

njësi/muaj 600,001 (gjashtëqind mijë e një) lekë pa TVSH / Vlera totale 7,200,012 (shtatë milion e 

dyqind mijë e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

2. Operatori ekonomik “Abcom” sh.p.k. me NIPT K11308001B, shumatoria e çmimeve për 

njësi/muaj 613,333.333 (gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë zero treqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH / Vlera totale 7,360,000 (shtatë milion e treqind e gjashtëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH.  

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Albanian Telecomunications Union dhe Digicom” sh.a., 

me NIPT L01425001U dhe L42018012R, shumatoria e çmimeve për njësi/muaj 499,905 (katërqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa TVSH / Vlera totale 5,998,860 (pesë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           324/555  

 

1. Operatori ekonomik "Abcom" sh.p.k., me NIPT K11308001B  

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Albanian Telecomunications Union dhe Digicom” sh.a., me 

NIPT L01425001U dhe L42018012R 

 

Përkatesisht për arset e mëposhtme: 

 

b. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Albanian Telecomunications Union dhe Digicom” sh.a., me 

NIPT L01425001U dhe L42018012R  

1. Nuk plotëson tek Shtojca 7, kapaciteti teknik, pikën 2.3.6 “Operatori ekonomik duhet të ketë në 

stafin tekniko-profesional të paktën 22 specialistë të fushave të Inxhinierisë Elektronike/Informatike 

ose Telekomunikacionit për periudhën shtator 2018 - shkurt 2019, me qellim realizimin e kontratës. 

Për të vërtetuar plotësimin e këtij kushti Operatori Ekonomik duhet të paraqesë: 

a- Diplomën e studimeve universitare në këtë fushë, (origjinale ose fotokopje të noterizuar).  

b- Listëpagesat për periudhën shtator 2018 - shkurt 2019 (formularët E-Sig 025a) (për të 

verifikuar, se operatori ekonomik ka të punësuar specialistët e përcaktuar në pikat 2.3.6).”, të 

kërkuar nga ana jonë në dokumentat standarte. Bashkimi i operatorit ekonomik "Albanian 

Telecommunications Union sh.p.k & Digicom sh.p.k., ka paraqitur specialistët e fushës, në të cilën 

konstatohet se operatori ekonomik "Albanian Telecommunications Union” sh.p.k. ka paraqitur 

dokumentacionin për 10 specialist të fushës, ndërsa operatori ekonomik “Digicom” sh.p.k., ka 

paraqitur dokumentacionin për 14 specialistë të fushës. Në bazë të Marrëveshjes të bashkimit të 

shoqërive nr. 1887 Rep, nr. 378 Kol, në nenin 3, është përcaktuar se; “Pjesëmarrja në zbatimin e 

kontratës do të jetë e përbashkët e shprehur në përqindje sipas raportit të mëposhtëm: Shoqëria 

"Albanian Telecommunications Union” sh.p.k. 60% (gjashtëdhjetë përqind) dhe Shoqëria 

“Digicom” sh.p.k. 40% (dyzet përqind)”. Operatori ekonomik "Albanian Telecommunications 

Union” sh.p.k duhet të paraqiste respektivisht dokumentacionin për 13.2 specialistë të fushës, 

ndërsa operatori ekonomik “Digicom” sh.p.k., duhet të paraqiste respektivisht dokumentacionin për 

8.8 specialistë të fushës, bazuar në nenin 74, pika 3, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014, “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar thuhet se; “Secili prej anëtarëve të këtij 

bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje”. 

2. Në Marrëveshjen e bashkimit të shoqërive nr. 1887 Rep, nr. 378 Kol, në nenin 3, është 

përcaktuar se; “Shoqëria "Albanian Telecommunications Union” sh.p.k. do të realizojë zërat e 

punimeve të preventivit si më poshtë: 

- Shërbim Intranet 

- Punimet civile 

- Instalimet e rrjetit deri në ambjentet e brendshme të Prokurorisë dhe institucioneve të varësisë 

-Mirëmbajtje të shërbimit intranet 

Shoqëria “Digicom” sh.p.k. do të realizojë zërat e punimeve të preventivit si më poshtë: 

-Shërbim Internet 

- Punimet civile dhe instalimi i paisjeve të nevojshme deri në pikën fundore 

- Sigurimi i 32 IP publike 

-Mirëmbajtje të shërbimit internet” 

Bazuar në nenin 74, pika 1, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, të ndryshuar thuhet se; Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh 
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ekonomikë, ku njëri prej të cilëve i përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe në rast përzgjedhjeje 

edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose 

furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi”, nga marveshja e bashkëpunimit të 

mësipërm nuk del e qartë se si ndahen këto zëra të kryerjes së shërbimit, duke mos përmbushur 

kushtin që vlera e shërbimeve të ndahej qartësisht në elementë konkretë, ku vlera e secilit element 

që do të kryejë secili operator të përllogaritej në % e pjesëmarrjes, të deklaruara në marrëveshje. 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë "Albanian Telecommunications Union sh.p.k & Digicom 

sh.p.k.”, nuk plotëson tek Shtojca 7, kapaciteti teknik, pikën 2.3.7 “Operatori ekonomik duhet të 

zotërojë një infrastrukturë të vetën me fibër optike, ose në rast se operatori nuk disponon një 

infrastrukturë të vetën me fibër optike për të gjithë pikat e kërkuara në këto specifikime, atëherë 

operatori duhet të paraqesë në tender kontratë qiraje/marveshje bashkëpunimi me një operator të 

licensuar nga AKEP-i. Kjo kontratë e qirasë/marrëveshje bashkëpunimi, në rastin e marrjes së këtij 

shërbimi, duhet të dokumentohet për ofrimin e shërbimit në pikat fundore sipas specifikimeve 

teknike të procedurës. Për të vërtetuar plotësimin e këtij kushti Operatori Ekonomik duhet të 

paraqesë, vërtetim/çertifikatë/autorizim nga AKEP-i, se operatori ka shtrirje me fibër optike në 

pronësi të tij, (në rastin e kontratës me qira/marveshje bashkëpunimi në emër të operatorit 

qiradhënës/bashkëpunues) për ofrimin e aksesit të internetit dhe transmetim të dhënash në të gjitha 

qytetet ku kanë vendndodhjen autoritetet kontraktore sipas tabelës në Shtojcën nr. 10, bashkëlidhur, 

dokumentave të tenderit”, të kërkuar nga ana jonë në dokumentat standarte. Operatori ekonomik 

“Albanian Telecommunications Union” sh.p.k., ka paraqitur Çertifikatën e Konfirmimit të Njoftimit 

nr. 2012-AP-U251-8-2/ datë 09.05.2012 në të cilin vihet re se nuk vërtetohet ofrimi i shërbimit në 

pikat fundore të përcaktuara tek specifikimet teknike të procedurës për shtrirje me fibër optike, pra 

nuk përcakton zonat e mbulimit me fibër optike, kjo në kundërshtim me nenin 74, pika 3, të VKM 

nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, thuhet 

se; “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje”. 

 

b. Operatori ekonomik "Abcom" sh.p.k., me NIPT K11308001B  

1. Operatori "Abcom” sh.p.k., nuk plotëson tek Shtojca 7, kapaciteti teknik, pikën 2.3.7 “Operatori 

ekonomik duhet të zotërojë një infrastrukturë të vetën me fibër optike, ose në rast se operatori nuk 

disponon një infrastrukturë të vetën me fibër optike për të gjithë pikat e kërkuara në këto 

specifikime, atëherë operatori duhet të paraqesë në tender kontratë qiraje/marveshje bashkëpunimi 

me një operator të licensuar nga AKEP-i. Kjo kontratë e qirasë/marveshje bashkëpunimi, në rastin e 

marrjes së këtij shërbimi, duhet të dokumentohet për ofrimin e shërbimit në pikat fundore sipas 

specifikimeve teknike të procedurës. Për të vërtetuar plotësimin e këtij kushti Operatori Ekonomik 

duhet të paraqesë, vërtetim/çertifikatë/autorizim nga AKEP-i, se operatori ka shtrirje me fibër 

optike në pronësi të tij, (në rastin e kontratës me qira/marveshje bashkëpunimi në emër të operatorit 

qiradhënës/bashkëpunues) për ofrimin e aksesit të internetit dhe transmetim të dhënash në të gjitha 

qytetet ku kanë vendndodhjen autoritetet kontraktore sipas tabelës në Shtojcën nr. 10, bashkëlidhur, 

dokumentave të tenderit”, të kërkuar nga ana jonë në dokumentat standarte. Operatori ekonomik 

“Abcom” sh.p.k., ka paraqitur Autorizim Individual me nr. 237/1, datë 17.04.2018 dhe nr. 930/1, 

datë 17.04.2018, të lëshuar nga AKEP-i dhe Autorizimin e Përgjithshëm nr. 2017-AP-00232/datë 

31.10.2017, në të cilin vihet re se nuk vërtetohet ofrimi i shërbimit në pikat fundore të përcaktuara 

tek specifikimet teknike të procedurës për shtrirje me fibër optike. Gjithashtu, ka sjellë Çertifikatën 
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e Konfirmimit të Njoftimit, si dhe tek Aneksi A, Pjesa 3, Rrjete publike fikse, Zona e ofrimit 

Bashki (Sipas zonave që përcaktohen në përshkrimin e sherbimeve), Komuna (Sipas zonave që 

përcaktohen në përshkrimin e sherbimeve), në të cilën nuk përcaktohet në këtë aplikim përshkrimi i 

shërbimeve sipas zonave. Operatori ekonomik “Abcom” sh.p.k., ka paraqitur Amendamentin me nr. 

3, me kompaninë Albtelecom sh.a., të kontratës së shërbimit nr. 38 prot, datë 06.01.2015, për 

marrjen me qira të shërbimit të internetit për disa pika, sipas tabelës së paraqitur, por nuk ka 

paraqitur licensën e  AKEP-it të operatorit qiramarrës “Albtelekom”. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: operatori ekonomik “Albtelecom” sh.a.,” NIPT J61824053N, 

shumatoria e çmimeve për njësi/muaj 600,001 (gjashtëqind e një mijë) lekë pa TVSH / Vlera totale 

7,200,012 (shtatë milion e dyqind mijë e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, nr.1, 

Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen.   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: ka ose jo:   Ankesa nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[24.04.2019] 

Për: [“Radika”Sh.p.k Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI L GJOK DOCI me Nipt: 

J77304705D] 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim. 

Numri i referencës së procedurës: REF-14977-03-25-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbime dhe mirembajtje kanaleve vaditese. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13 date 01.04.2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Radika”Sh.p.k me Nipt: J77304705D  me  Vlere: 2 535 070 Leke pa Tvsh. 

2. “Sark”Sh.p.k me Nipt: K52531415H me  Vlere: 2 133 053 Leke pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“Sark “Sh.p.k 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Per ing.e ndertimit Astrit Vila nuk eshte paraqitur CV,dhe tek diploma vula e noterit nuk 

eshte origjinale kjo e kerkuar ne piken 2.3.3 

2. Per teknikun e ndertimit Agim Kajolli, nuk eshte paraqitur deshmia e kualifikimit 

professional kjo e kerkuar ne piken 2.3.4,ndersa deshima e kualifikimit te sigurimit 

teknikeshte e vlefshme deri me date 21.06.2018 

3. Per teknik hidroteknik nuk eshte paraqitur asnje document,pra ju nuk vertetoni se keni pjese 

te stafit per te pakten 3 muaj teknik hidroteknik kjo e kerkuar ne piken 2.3.4 

4. Per muratoret eshte paraqitur vetem kontrata e punes ndersa deshmi kualifikimi professional 

dhe deshmi  e kualifikimit te sigurimit teknik nuk eshte paraqitur kjo e kerkuar ne piken 

2.3.4 

5. Nuk eshte paraqitur certefikate e kordinatorit per sigurine dhe shendetit ne pune per asnje 

nga inxhinierat kjo e kerkuar ne piken 2.3.5 

6. Kamiocina AA 408 VN eshte me kapacitet 3.5 ton dhe jo sipas kerkeses 2.3.7,1.5-3 ton. 

7. Kamioni  AA 455 GJ eshte me kapacitet 8 ton dhe jo sipas kerkeses  2.3.7 me e madhe se 8 

ton 

8. Mjeti I deklaruar ne shtojcen 9 si kamion me targa AA 673 TY,ne dokumentat e paraqitura 

verifikohet qe eshte mjet terheqes pra koke trajli dhe jo kamion. 

9. Per mjetin AA 673 nuk eshte paraqitur foto dhe kontata e qerase nuk eshte noteriale e 

kerkuar sipas pikes 2.3.7 

10. Per ekskavatorin e deklaruar me qera ne shtojcen 9 nuk eshte paraqitur kontrata e qerase e 

noterizuar dhe as dokumentat e tjere 

11. Nuk eshte paraqitur deklarata nga qiradhenesi se mjeti I dhene me qera nuk eshte dhene me 

qera edhe ndonje subjekti tjeter,kerkese e kerkuar ne piken  2.3.7/c 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Radika”Sh.p.k Adresa: Diber 

Peshkopi PESHKOPI L GJOK DOCI me Nipt: J77304705D] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2 535 070 Leke pa Tvsh.] eshtë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Klos] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

------, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019. 

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :Nuk ka. 
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BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci ] 

 

Procedura e prokurimit:  ‘‘Kerkese per propozim ‘’ 

Numri i referencës së procedurës: REF-16791-04-04-2019 

Fondi limit: 5’869’419 (pesemilion e teteqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind e 

nentembedhjete) leke pa t.v.sh. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i liqeneve nen administrimin e Bashkise Kruje  ( 

Rehabilitimi i Rezurvuarit te Bacungut , Vrijonit , Micjanes, Dallakes, dhe Mirembajtje dhe 

Rehabilitim i Diges  , Ujeleshuesit se Rezervuarit te Bubqit  ” 

Kohëzgjatja e kontratës:150 (njeqind e pesedhjete ) ditë nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci. 

Vlera e ofruar eshte  5’820’304 ( pese milion e teteqind e njezet mije e treqind e kater   ) 

leke pa  t.v.sh 

 

 Nuk ka operatore  ekonomik te S’kualifikuar 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber 

Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i 

J96829419D  me administrator Rasim Daci } se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5’820’304 ( pese milion e teteqind e njezet mije e treqind e kater  ) leke pa tvsh/pikët totale të marra  

[ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[Nuk ka Operatore ekonomik te klasifikuar sipas kerkesave te ligjit ], siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.04.2019 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

ECO TIRANA SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

24.04.2019 

Për:  Blerina Sadiku, me seli ne Berat  Perondi Magjate Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë 

ish-uzinës së aviacionit 
Procedura e prokurimit: kerkese per propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15810-03-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje te kepuceve te sigurise ne pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Blerina Sadiku p.f     K97730102T 

        

Vlera      1.129.200 (nje milion e njeqind e njezete e nente mije e 

dyqind) leke pa Tvsh 

1.355.040 (nje milion e treqind e pesedhjete e pese mije e 

dyzete) leke me Tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 - Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Blerina Sadiku, me seli ne Berat  

Perondi Magjate Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1.129.200 (nje milion e njeqind e njezete e nente mije e dyqind) 

leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a, me adresë: Njesi Bashkiake Nr 9, 

Rruga Muzaket, Hyrja 1, Ap 2, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019 

Ankesa: jo 

 

 

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH SH.A 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 24.04.2019 

         

Për: FAT GROUP SHPK , Fier 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim-Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14851-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tubo me diameter me presjone te ndryshme dhe materiale 

hidraulike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13 date 01.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BO ARDIT CEKA & ALPHA SOLUTION L63620402U 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera6,000.505( gjashte milion e peseqind e pese )leke(pa TVSH) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.FAT GROUP  SHPK L43428401V 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera4.300.225(katermilion e treqind mije e dyqind e njezet e pese)leke(pa tvsh) 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.GENUS SHPK K52729212N 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 4,200.000(kater milion e dyqind mije)leke (pa tvsh) 

(me numra dhe fjalë) 

 

4.MALIQ HAKA L32829201A 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 4,394.600(kater milion e treqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind)leke (pa tvsh) 

(me numra dhe fjalë) 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           331/555  

 

5.VIBTISSHPK L02103503S 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 4,352.576(kater milion e treqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e shtatedhjete e 

gjashte)leke (pa tvsh) 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.ZEQIRISHPK J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 4,900.000(kater milion e nenteqind mije)leke (pa tvsh) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.GENUS SHPK K52729212N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Sipas ekstraktit te QKB nuk ka aktivitetin sipas objektit te prokurimit. 

 Ska shtojcen Nr. 5 ,deklarate per plotesimin e kushteve t pergjithshme per 

kualifikim 

 Ska kontrata te ngjashme 

 Ska autorizim prodhuesi 

 Katallogjet dhe certifikatat e kerkuara jane te paperkthyera ne gjuhen shqipe dhe 

jane te shoqerise Palaplast, nga e cila nuk ka autorizim 

 

2. MALIQ HAKA L32829201A 

Emri i plotë i shoqërisënumri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Ska shtojcen 5 deklarate per plotesimin e kushteve te pergjithshme per 

kualifikim 

 Ska deklaraten per konflikt ineteresi 

 Ska deklaraten per permbushjen e specifikime teknike 

 Ska shtojcen per dorezimin e ofertes se pavarur 

 Autorizimi i prodhuesit eshte nga Frutibest,  kurse katallogjet dhe certifikatat  

e paraqituara jane te kompanive te tjera te huaja dhe nuk jane te perkthyera. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FAT GROUP SHPK me 

Nipt:L43428401V,me adrese ne Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,300.225(kater milion e treqind mije e dyqind e njezet e pese) leke ,pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Belsh sha, RrugaBelsh-Kosove, 

Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare, Nr.Kontakti 068 64 16 064 sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej,4.352.576 (katermilion e treqind e pesedhjete e dymije e peseqind e 

shtatedhjete e gjashte)leke(pa tvsh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: ka ose jo- ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Shoqërive BO “Marsi & Al” sh.p.k & MSSC (Military System Supply 

Company)” sh.p.k & “KOAN” sh.p.k: 

 

1. Shoqeria “Marsi & Al sh.p.k me adrese: Qendra “Blur”, Kati i Pare Farke, Tirane dhe me 

Nr. NIPT L21502014K. 

2. Shoqeria “MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k  me adrese: Rr. “Dervish 

Hima”, Nj.Bashkiake nr.2, Kulla nr.1, Tirane, me NIPT L01306040L. 

3. Shoqeria “KOAN” sh.p.k , me adrese: Nj.Bashkiake nr.5, Rruga “Vaso Pasha”, Pall..27 

Shkalla 3, Tirane, me NIPT K41710001D. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- mallra” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-95458-11-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Blerje uniforma dhe paisje sigurie 

per punonjesit e OSHEE”, me fondin total 198,150,000 (njeqind e nentëdhjetë e tetë milion e 

njeqind e pesedhjetë mijë) leke pa TVSH dhe me afat realizimi 27 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: REF-60130-03-30-2018 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 datë 26 Nentor 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

 BO: “Marsi & Al” sh.p.k me Nr. NIPT L21502014K & MSSC (Military System Supply 

Company)” sh.p.k me NIPT L01306040L & “KOAN” sh.p.k me NIPT K41710001D, i 
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cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 190,530,000 (njeqind e nentedhjete milion e 

peseqind e  tridhjete  mije)  leke pa tvsh.  

 

 BO “MALBERTEX shpk me NIPT K71821009N dhe  Arisa Konfeksion” sh.p.k me 

NIPT J61828068L i cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 168,156,000 (njeqind e 

gjashtedhjete e tete milion e njeqind e  pesedhjete e gjashte mije)  leke pa tvsh.  

 

 BO “D&E  me NIPT K71804001C & Kristal 2001” sh.p.k me NIPT K12030001M i cili 

ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 158,010,000 (njeqind e pesedhjete e tete milion 

e dhjete mije)  leke pa tvsh. 

 

 OE: “ MUCA” sh.p.k ska paraqitur oferte 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ka konstatuar se shoqeria  “MUCA” sh.p.k: 

- Nuk paraqet asnje nga dokumentat e kerkuar ne DST. 

- Nuk paraqet oferte ekonomike 

2. Komisioni i Vleresimit te Ofertave per bashkimin e shoqerive “MALBERTEX shpk & Arisa 

Konfeksion” sh.p.k, vendosi skualifikimi arsyet si vijon: 

 

a) Lidhur me Certifikaten OEKO-TEX te paraqitur, mbajtesi i saj ka autorizuar vetem OE Arisa 

Konfeksione nderkohe referuar marreveshjes se bashkepunimit te BO rezulton se ata jane 

pjesemarres ne pjese ideale 20% Malbertex dhe 80% Arisa Konfeksione. 

b) Lidhur me certifikaten e konformitetit te kepuceve mbrojtese, BO nuk parqet asnje document 

provues qe te vertetoje lidhjen me mbajtesin e saj Delta PLUS. 

c) OE Malbertex ne permbushje te kritereve te pergjithshme, ka dorezuar vetedeklarimin sipas 

shtojces 8 me date 17.12.2018. Referuar kthim pergjigjes Nr. 492/1 Prot, date 23.01.2019 te 

Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane, rezulton se Malbertex sh.p.k. ka gjobe ne tatimin mbi 

fitimin per periudhen Nentor 2018 e kontabilizuar me date 16.11.2018. Sa me siper, Malbertex 

rezulton debitor prane Drejtorise Tatimore ne daten e hapjes se ofertave 17.12.2018. 

 

3. Komisioni i Vleresimit te Ofertave gjate rivleresimitte procedures vendosi skualifikimin  e BO 

“D&E & Kristal 2001” sh.p.k, ne zbatim te vendimin nr. 181/2019 date 29.03.2019 te Komisionit te  

Prokurimit Publik. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqërive: 

BO “Marsi & Al” sh.p.k & MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k & “KOAN” 

sh.p.k: 

 

1. Shoqeria “Marsi & Al sh.p.k me adrese: Qendra “Blur”, Kati i Pare Farke, Tirane dhe me 

Nr. NIPT L21502014K. 
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2. Shoqeria “MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k  me adrese: Rr. “Dervish 

Hima”, Nj.Bashkiake nr.2, Kulla nr.1, Tirane, me NIPT L01306040L. 

3. Shoqeria “KOAN” sh.p.k , me adrese: Nj.Bashkiake nr.5, Rruga “Vaso Pasha”, Pall..27 

Shkalla 3, Tirane, me NIPT K41710001D. 

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 190,530,000 (njeqind e nentedhjete milion e 

peseqind e  tridhjete  mije)  lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si ofertë 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2019 

 

Ankesa ne vleresim:  

 

1. BO “Marsi & Al” sh.p.k & MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k & “KOAN” 

sh.p.k. ankese ne AK dhe ne KPP. 

2. BO  “Malbertex” sh.p.k & Arisa Konfeksion” sh.p.k ankese ne AK. 

3. KPP me vendimin nr. 181/2019 date 29.03.2019 ka vendosur pranimin e ankeses se BO 

“Marsi & Al” sh.p.k & MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k & “KOAN” 

sh.p.ksi dhe ka vendosur qe AK të anulojë vendimin e KVO-së mbi kualifikimin e BOE 

“D&E” shpk & “Kristal 2001” shpk, shpk duke e skualifikuar atë. 

 

Ankesa ne ri vleresim: BO “Malbertex” sh.p.k & Arisa Konfeksion” sh.p.k ankese ne AK. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Nr/Prot. 696]          

[Data: 25.04.2019] 

 

Per: “Elips 94” sh.p.k”, me adrese Libonik - Korce perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO 

me NIPT: K 33928041P 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedure Kerkese per Propozime” –  marrveshje kuader prokurim 

me mjete elektronike mallra. 
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Numri i referencës së procedurës REF-16222-04-01-2019 
Loti V Blerje Veze te fresketa pule REF-16225-04-01-2019 

Loti VI Blerje Perime REF-16227-04-01-2019 

Loti VII Blerje Ushqime Kolonjale REF-16229-04-01-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Korce” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti V Blerje Veze te fresketa pule, Spitali Korce. 

Loti VI Blerje Perime, Spitali Korce. 

Loti VII Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce. 

 

Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 4,952.1 (katermije e nenteqind e 

pesedhejte e dy pike nje) leke pa TVSH, ose 5,942.52 (pesemije e nenteqind e dyzete e dy pike 

pesedhjete e dy ) leke me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per 

njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e 

marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

 

Nr Emertimi Njesi 

Fond Limit për Njësi/lot 

(lekë)  

 

Loti V Veze te fresketa pule kokrra 13.1 

 

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per 

Njësi/loti  V  
 

13.1 

 

TVSH *20% Loti V 

 

2,62 

 

Totali i Fondit limit lek me TVSH per 

Njësi/loti  V  

 

15.72 

 

Loti VI Perime 

  1 Domate kg  

2 Speca kg  

3 Kastraveca kg  

4 Qepe e thate kg  

5 Patate kg  

6 Qepe e njome kg  

7 Kungulleshke kg  

8 Karota kg  

9 Spinaq kg  

10 Mashurka kg  

11 Hudher kg  

12 Presh kg  

13 Laker kg  

14 Bizele kg  

15 Caj mali kg  

 

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per 

Njësi/loti  VI  
 

2,339.9 
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TVSH *20% Loti VI 

 
467.98 

 

Totali i Fondit limit lek me TVSH per 

Njësi/loti  VI  
 

2,807.88 

 

Loti VII Ushqime Kolonjale 

  1 Vaj liter  

2 Sheqer kg  

3 Mjell kg  

4 Makarona kg  

5 Fidhe kg  

6 Oris kg  

7 Mjell orizi kg  

8 Nisheste kg  

9 Lëng  frutash liter  

10 Kripë e jodizuar kg  

11 Salcë domate kg  

12 Recel kg  

13 Piper i zi kg  

14 Sode  buke kg  

15 Leng limoni(bid) cope  

  
Totali i Fondit limit lek pa TVSH per 

Njësi/loti  VII     2,599.1 

 
TVSH *20% Loti VII 

 
519.82 

  

Totali i Fondit limit lek me TVSH per 

Njësi/loti  VII     3,118.92 

    

  
Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë pa 

TVSH) Loti V+VI+VII     4,952.1 

  TVSH *20% Loti V+VI+VII     990.42 

  

Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë me 

TVSH)  Loti V+VI+VII     5,642.52 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (ne 

total per te gjitha lotet): 2,222,361.6 (dymilion e dyqind e njezete e dy mije e treqind e gjashtedhjete 

e nje pike gjashte) leke pa TVSH, ose 2,666,833.92 (dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e teteqind e tridhjete e tre pike nentedhjete e dy) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i peste “Blerje Veze te fresketa pule”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 471,600 (katerqind e shtatedhjete e nje 

mije e gjashteqind) leke pa TVSH, ose 565,920 (peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind e 

njezete) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i gjashte  “Blerje Perime, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 
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gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 544,995.6 (peseqind e dyzete e 

kater mije e nenteqind e nentedhjete e pese pike gjashte) leke pa TVSH, ose 653,994.72 

(gjashteqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e nentedhjete e kater pike shtatedhjete e dye) leke 

me TVSH. 

 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i shtate “Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019): 

1,205,766 (njemilion e dyqind e pesemije e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, ose 

1,446,919.2 (njemilion e katerqind e dyzete e gjashte mije e nenteqind e nentembedhjete pike dy) 

leke me TVSH. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Per Lotin e peste “Blerje Veze te fresketa pule”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 13 (trembedhjete) leke pa 

TVSH, ose 15.6 (pesembedhjete pike gjashte) leke me TVSH. 

 

Per Lotin e gjashte  “Blerje Perime, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 2,200 (dymije e dyqind) leke 

pa TVSH, ose 2,640 (dymije e gjashteqind e dyzete) leke me TVSH. 

 

Per Lotin e shtate “Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 2,560 (dymije e peseqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH, ose 3,072 (tremije e shtatedhjete e dy) leke me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 
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* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Per Lotin e peste “Blerje Veze te fresketa pule”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 13 (trembedhjete) leke pa 

TVSH, ose 15.6 (pesembedhjete pike gjashte) leke me TVSH. 

 

Per Lotin e gjashte  “Blerje Perime, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 2,200 (dymije e dyqind) leke 

pa TVSH, ose 2,640 (dymije e gjashteqind e dyzete) leke me TVSH. 

 

Per Lotin e shtate “Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Elips 94” sh.p.k”, me NIPT: K 33928041P, me adrese Libonik - Korce 

perfaqesuar nga z/Taulant HAJRO, me oferte te dhene Cmimi/njesi; 2,560 (dymije e peseqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH, ose 3,072 (tremije e shtatedhjete e dy) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DEGA DOGANËS SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[27.03.2019] 

REF-08961-02-18-2019. 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

1. Shoqërinë “MIRI“shpk, NIPT K46821002K me adresë: L: “Vasil Shanto”, Shkodër. 
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* * * 

Procedura e prokurimit:                Kërkesë me propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimin i ruajtjes me roje private në Degën e Doganës  

Shkodër dhe Terminalin i Ri  Hani i Hotit”, Marrëveshje  Kuader-me një operator ekonomik 

Fondi i Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj -7.591.980 leke pa TVSH 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

Data e zhvillimit te procedurës së prokurimit: 11.03.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm një operatorë ekonomikë, me shumatoren 

e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 Shoqëria “MIRI“shpk,     NIPT K46821002K 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7.464.250 ( shtatemilion e katërqind e gjashtë 

dhjete katermije e dyqindepesëdhjetë ) lekë 

          

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1 Shoqëria “MIRI“shpk,     NIPT K46821002K 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera7.464.250 ( shtatëmilion e katërqind e gjashtë 

dhjete katermijë e dyqindepesëdhjetë) lekë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Deges se Doganes Shkoder, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2019 

Ankesa: Nuk ka patur  

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[25.04.2019] 

Për: “Laser-Med” shpk,  Adresa Rruga e Elbasanit, Mjull-Bathore nr.4 , Farke, Tirane Albania., 

                                                            * * * 
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Procedura e prokurimit: “ Blerje Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne 

laboratorin e Imunohematologjise”  

 E Hapur – Prokurim me mjete elektronike / mallra. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13711-03-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet 

ne laboratorin e Imunohematologjise”  me fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të 

lidhen gjatë marrëveshjes kuadër) eshte  26 415 140 (njezet e gjashte milion e katerqind e 

pesembedhjete mije  e njeqind e dyzet)leke pa TVSH, Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes kuader. 

 

Shumatorja e cmimeve per njesi per “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per 

testimet ne laboratorin e imunohematologjise eshte 106 325  (njeqind e gjashte mije e treqind e 

njezet  e pese ) lekë pa TVSH [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 25.03.2019.,  nr.12 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

çmimi më i ulët  (shumatorja e cmimeve per njesi) X  

 

A) çmimi më i ulët   

Marrëveshja Kuadër do të lidhet sipas çmimeve për njësi.  

- Totali i cmimeve për njësi nuk duhet të kalojë shumatoren e cmimeve për njësi Totali i 

cmimeve sipas sasive të parashikuara , nuk duhet të kalojë fondin limit në total (vlerën 

e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër).  

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Laser-Med”  shpk,                                                                               K12128004G  

 

1. Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   106 295 (njeqind e gjashte mije e dyqind e 

nentedhjete e pese )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
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1. “Laser-Med”  shpk,                                                                               K12128004G  

 

1. Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   106 295 (njeqind e gjashte mije e dyqind e 

nentedhjete e pese )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres  Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 

Ankesa: JO 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë 24.04.2019 

Për: Operatorin Ekonomik: “NELSA”  shpk  Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë me lote”, loti nr. 1 “Blerje mish ”  

në Shtëpinë e Pushimit të MB, Durrës.  

 

Personi përgjegjës: 

Emri: Erald Driza 

Adresa : Shtepia e Pushimit , MB , Durres  

E-mail: edriza89@gmail.com 

Tel:0694343993 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-06514-02-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Mish ” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 S” shpk, NIPT L64425401K, Lushnje 

me vlerë 3 162 000 (tremilionenjeqindegjashtedhjeteedymije) lekë pa  tvsh 

   

2.  Subjekti   “DOGEL” shpk, me   NIPT K59418208E,Tiranë 

me vlerë 3 038 400 (tremilionetridhjeteetetemijeekaterqind) lekë pa tvsh  

mailto:edriza89@gmail.com
Tel:069
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3.  Subjekti   “NELSA”, me   NIPT J71601012S,Tiranë 

me vlerë 3 896 400 (tremilioneteteqindenentedhjteegjashtemijeekaterqind) lekë pa tvsh. 

 

4. Subjekti   “KADRA”  ,  me  Nipt K31321008J,Tiranë 

me vlerë  3 640 800 (tremilionegjashteqindedyzetmijeeteteqind) lekë pa tvsh. 

 

5.Subjekti “ARGENT DACI” me Nipt L01914003T,Kamëz 

me vlere 4 199 640 (katermilionenjeqindenentedhjeteenentemijeegjashteqindedyzet)leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“4 S” shpk,  Lushnje, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet  nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

Per mjetin me qera,targe AA253RC,leja Higjeno-sanitare eshte per transport bylmeti dhe 

nenprodukete te tij,pra nuk ploteson piken 2.3/c te kapacitetit teknik qe duhet per mish dhe 

nenproduket te tij. 

-Per ambjentin me qera magazine frigoriferike me z.Perparim Kutrolli ,ka paraqitur plan 

vendosje ,pra nuk ploteson piken 2.3/c te kapacitetit teknik qe duhet certifikat pronesie. 

-Ka paraqitur te punesuar me libreza shendetsore 4 punonjes,pra nuk ploteson piken 2.3/dh 

te kapacitetit teknik ku kerkohen 5 punetore te paisur me libreze shendetsore. 

-ka paraqitur Ing kimiste,pra nuk ploteson piken 2.3/e te kapacitetit teknik ,ku kerkohet 

merceolog ushqimor. 

 

2. “DOGEL” shpk, Tiranë, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

-Op.ekonomik nuk ka paraqitur list pagese te punonjesve,farmularin E-SIG per vitin  2018-

pra nuk ploteson kerkesen 2.3/dh te kapacitetit teknik. 

-Ka paraqitur libreza shendetsore per 4 punonjes te cilet nuk mund te verifikohen pasi 

mungon formulari E-SIG-pra nuk ploteson kerkesen 2.3/dh te kapacitetit teknik qe duhet te 

jene 5 punonjes 

-Kontrata punes me teknologen Armonda Goka eshte e pa firmosur nga punemarresi-pra nuk 

ploteson piken 2.3/e te kapacitetit teknik 

 

3.“KADRA”  shpk, Tirane. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

-Kontrata e qerase per ambjent tregetimi me Z.Avni Dragjoshi , certifikata e pronesise eshte 

leshuar per truall dhe jo njesi-duke mos plotesuar piken 2.3/d,te kapacitetit teknik 

-Kontrata qerase me Z.Ram Ramollari ,certifikata pronesise  eshte per truall dhe jo njesi-

duke mos plotesuar piken 2.3/d,te kapacitetit teknik 
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-Mungon kontrata e furnizimit ne vijemesi me nje operator qe eshte prodhues dhe perpunues 

te produkteve te mishit-duke mos plotesuar piken 2.3/c,te kapacitetit teknik 

-Kontrata huaperdorje per mjetin me targeAA799SP me Z.Rasim Rama,ne baze te ligjit nr 

8378 dt 22.01.1998 per Kodin Rrugor te Republikes Shqiperise,ndryshuar,neni 81,pika 4,5, 

nuk lejohet perdorimi dhenia e automjeteve ne huaperdorje,por vetem me qera 

 

4.“ARGENT DACI”, Kamez  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

-Subjekti ka paraqitur librezat  shendetsore  per 5 punonjes,por nuk mund te verifikohen 

pasi nuk  ka paraqitur list pagesat E-SIG per periudhen Janar -dhjetor 2018,pra nuk 

ploteson piken 2.3/dh,te kapacitetit teknik 

-Formulari i ofertes  eshte plotesuar gabim ,vlera ekonomike e paraqitur (4199640 leke pa 

tvsh)eshte me e madhe se fondi limit i tenderit(4068700 pa tvsh)-duke mos plotesuar piken 

1/c,te kriteret e vecanta te kualifikimit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “NELSA”, me   

NIPT J71601012S,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me vlerë 

3896400 (tremilioneteteqindenentedhjteegjashtemijeekaterqind) lekë pa tvsh. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit të MB, Durrës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: ka ose jo   PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.04.2019 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 25.04.2019 

Për:  Operatori Ekonomik  

1. “GORA” shpk me adresë Rruga Qani Çollaku, lagjja nr. 2, ambjent me mr pasurie 4/20+ 2-

3, zona kadastrale 8581 
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* * * 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti II-të :     REF- 12361-03-06-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te  

specializuar Loti II-të; Ekonomia  e Rritjes së Rasateve të Koranit Lin,Pogradec,  Marrëveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr.10 date 11.03.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “GORA” shpk                                                                                  Nipti;  K54116604N  

Vlera: 2 253 599,4(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje katër) lekë pa tvsh 

           

2. “NAZERI - 2000” shpk                                                                  Nipti; K31422029Q                        

Vlera: 2 253 599,4(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje katër) lekë pa tvsh 

 

3. “ALBEN 2 SECURITY“  shpk                                                        Nipti; K33921021M 

Vlera: 2 253 599,85(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

1.Operatori ekonomik “ ALBEN 2 SECURITY” shpk                                     K33921021M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Mungojnë çertifikatat për katër punonjësit e shërbimit. 

 Mungojnë listëpagesat (Nëntor 2018- Janar 2019) 

 

Përsa me sipër duke qenë se kemi 2(dy) operatorë ekonomike me të njëjtën ofertë në vlerë 

ekonomike të njëjtë, në respekt të VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 66, pika 8, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën për hedhjen e shortit. 

Në përfundim të procedurës rezultoi se fitues doli Operatori Ekonomik “ GORA“   shpk   me Nipt 

K54116604N, i cili u shpall dhe fitues i këtij shorti.. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ GORA“shpk 

me adresë Rruga Qani Çollaku, lagjja nr. 2, ambjent me mr pasurie 4/20+ 2-3, zona kadastrale 8581 

me vlerë të përgjithshme prej 2 253 599,4 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje  katër) lekë pa tvsh  dhe 2 704 319,28 (dy milion e shtatëqind e katërmije 
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e treqind e nëntëmbëdhjetë presje njëzetëtetë) lekë me TVSH /pikët totale të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni  pranë Drejtorisë së Shërbimeve të Peshkimit dhe 

Akuakulturës, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 253 599,4(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë presje katër) lekë pa tvsh  dhe 2 704 319,28 (dy milion e shtatëqind e katërmije e treqind e 

nëntëmbëdhjetë presje njëzetëtetë) lekë me TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2019 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “Kajmaku” shpk & me adresa: Zona kadastrale 1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e 

gjoles, Durrës. 

Data: 25.04.2019 

 

1.  Procedura se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

2. Numri i referencës së procedurës REF-16750-04-04-2019 

Loti 1 “Blerje pleh organik + humus” REF-16756-04-04-2019 

Loti 2 “Blerje farë bari” REF-16759-04-04-2019 

Loti 3 “Blerje lule sezonale” REF-16761-04-04-2019 

Loti 4 “Blerje plehra kimike” REF-16763-04-04-2019 

Loti 5 “Pesticide” REF-16765-04-04-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidanë e 

të tjera produkte agrokulturore” e ndarë në lote: 

Loti 1 “Blerje pleh organik + humus” 

Loti 2 “Blerje farë bari” 

Loti 3 “Blerje lule sezonale” 

Loti 4 “Blerje plehra kimike”  

Loti 5 “Pesticide”  

 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti 1 “Blerje pleh organik + humus”, operatorët ekonomik: 
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1. “Kajmaku” shpk     K 83725201 G 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 4 879 900 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) 

lekë pa Tvsh.     

 

Loti 2 “Blerje farë bari”, operatorët ekonomik: 

 

1. “Kajmaku” shpk     K 83725201 G 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 416 000 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur 

tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

  

Loti 3 “Blerje lule sezonale” operatorët ekonomik: 

 

1. “Kajmaku” shpk     K 83725201 G 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 815 000 (tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje 

apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Loti 4 “Blerje plehra kimike” operatorët ekonomik: 

 

1. “Kajmaku” shpk     K 83725201 G 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 655 710 (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa 

Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Loti 5 “Pesticide” operatorët ekonomik: 

 

1. “Kajmaku” shpk     K 83725201 G 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 658 480 (gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  lekë pa 

Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: 
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Për Lotin e 1 “Blerje pleh organik + humus”, “Kajmaku” shpk me nr. Nipti K 83725201 G me 

adresa: Zona kadastrale 1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e gjoles, Durrës, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 879 900 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh, , është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Për Lotin e 2 “Blerje farë bari”, “Kajmaku” shpk me nr. Nipti K 83725201 G me adresa: Zona 

kadastrale 1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e gjoles, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 416 000 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme.    

 

Për Lotin e 3 “Blerje lule sezonale”, “Kajmaku” shpk me nr. Nipti K 83725201 G me adresa: Zona 

kadastrale 1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e gjoles, Durrës se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 815 000 (tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.    

 

Për Lotin e 4 “Blerje plehra kimike”, “Kajmaku” shpk me nr. Nipti K 83725201 G me adresa: Zona 

kadastrale 1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e gjoles, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 655 710 (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa Tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Për Lotin e 5 “Pesticide”, “Kajmaku” shpk me nr. Nipti K 83725201 G me adresa: Zona kadastrale 

1299, nr. pasurie 421/6, Bubq, budull, ura e gjoles, Durrës se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 658 480 (gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  lekë pa Tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Murati D” sh.p.k. me adrese: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- katesh, 

Tirane    . 

2- Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 
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3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje materiale pastrimi dhe 

detergjente” -  Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 15 muaj, me fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 2.930.450 

(dymilion e nenteqind e tridhjetëmijë e katerqind e pesedhjetë ) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2019 dhe 2020. Ky fond përbën vlerën e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. Shumatorja e çmimeve për njësi 

për çdo artikull është 1975 (njemije e nenteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11990-03-04-2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Murati D” sh.p.k. me Nipt: K 42003004 T 
 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1249 (njemije e dyqind e 

dyzet e nente) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1498.8 (njemije e katerqind e 

nentedhjete e tete presje tete) lekë (me tvsh). 

2. “Sinani Trading” sh.p.k. me Nipt: J 64103483 H 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1250 (njemije e dyqind e 

pesedhjete) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1500 (njemije e peseqind) lekë (me 

tvsh). 

3. “Dimex” sh.p.k. me Nipt: J 61805519 O 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1275 (njemije e dyqind e 

shtatedhjete e pese) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1530 (njemije e peseqind e 

tridhjete) lekë (me tvsh). 

4. “Euro Mega 2010” sh.p.k. me Nipt: K 91624505 A 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1316 (njemije e treqind e 

gjashtembedhjete) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1579,2 (njemije e peseqind 

e shtatedhjete e nente presje dy) lekë (me tvsh). 

5. “Enxhi Balla” sh.p.k. me Nipt: K 43615201 S 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1401 (njemije e katerqind 

e nje) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1681,2 (njemije e gjashteqind e 

tetedhjete e nje presje dy) lekë (me tvsh). 

6.  “Solid Group” sh.p.k. me Nipt: K 43615201 S 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1452 (njemije e katerqind 

e pesedhjete e dy) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1742,4 (njemije e shtateqind 

e dyzet e dy presje kater) lekë (me tvsh). 

7.  “ Atlantik 3” sh.p.k. me Nipt: K 22218003 V 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1775 (njemije e 

shtateqind e shtatedhjete e pese) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 2130 (dymije 

e njeqind e tridhjete) lekë (me tvsh). 

8. “Anbim ” sh.p.k. me Nipt: L 81618008 J 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “Anbim ” sh.p.k. me Nipt: L 81618008 J   

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“Anbim”  sh.a.  sh.p.k. me Nipt: L 81618008 J skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike si dhe dokumentacion ligjor , 

ekonomik-financiar dhe  teknik ne permbushje te kritereve te DST-se. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Murati D” sh.p.k. me Nipt: K 42003004 T 

 

Shumatorja e çmimeve/njesi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1249 (njemije e dyqind e 

dyzet e nente) lekë (pa tvsh) dhe shumatoren e çmimeve/ njesi prej 1498.8 (njemije e katerqind e 

nentedhjete e tete presje tete) lekë (me tvsh) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: nuk ka pasur 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

25.04.2019 

Për: „ANGERBA“shpk 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 13598-03-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh ne objektin “Rehabilitim i argjinatures se 

lumit Buna Pentar-Luarez Shkoder 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.A R G I    numri i NIPT-it K62028003A   

Vlera 1.765.954,37 (nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind e pesedhjete e 

kater presje tridhjete e shtate)leke pa tvsh 
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2. ANGERBA    numri i NIPT-it L01322018T  

Vlera 1.765.678 (nje milion e shtateqind e gjashte pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e tete)leke 

pa tvsh 

3. GJEOKONSULT   numri i NIPT-it K91810005U 

Vlera 1.723.478 (nje milion e shtateqind e njezet e tre mije e katerqind e shtatedhjete e tete)leke pa 

tvsh 

4. DEKLIADA   numri i NIPT-it K71606006A 

Vlera 1.703.950 (nje milion e shtateqind e e tre mije e nenteqind e pesedhjete)leke pa tvsh 

5. M.A.K Studio   numri i NIPT-it L01422017Q 

Vlera 1.691.209 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e nente)leke pa tvsh 

6. NORD COMAT   numri i NIPT-it L08501501Q 

Vlera 1.665.659 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e pesedhejete e 

nente)leke pa tvsh 

7. REAN 95   numri i NIPT-it J61827043V 

Vlera 1.589.000 (nje milion e peseqind e tetedhjete enente mije)leke pa tvsh 

8.UNITECH STUDIO   numri i NIPT-it K72316010C 

Vlera 1.723.000 (nje milion e shtateqind e njezet e tre mije mije)leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GJEOKONSULT   numri i NIPT-it K91810005U 

Vlera 1.723.478 (nje milion e shtateqind e njezet e tre mije e katerqind e shtatedhjete e tete)leke pa 

tvsh 

2. DEKLIADA   numri i NIPT-it K71606006A 

Vlera 1.703.950 (nje milion e shtateqind e e tre mije e nenteqind e pesedhjete)leke pa tvsh 

3. M.A.K Studio   numri i NIPT-it L01422017Q 

Vlera 1.691.209 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e nente)leke pa tvsh 

4. NORD COMAT   numri i NIPT-it L08501501Q 

Vlera 1.665.659 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e pesedhejete e 

nente)leke pa tvsh 

5. REAN 95   numri i NIPT-it J61827043V 

Vlera 1.589.000 (nje milion e peseqind e tetedhjete enente mije)leke pa tvsh 

6.UNITECH STUDIO   numri i NIPT-it K72316010C 

Vlera 1.723.000 (nje milion e shtateqind e njezet e tre mije mije)leke pa tvsh 

      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

sipas Udhezimit nr.5585 prot.date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik “rekomandime mbi 

menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne VKM nr .354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikqyrje dhe 

kolaudim”Operatoret e mesiperm ekonomik kane paraqitur oferta me te uleta se vlera minimale e 

llogaritu nga AK 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANGERBA se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.765.678 (nje milion e shtateqind e gjashte pese mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2019 

Ankesa: ka ose jo_ PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.04.2019 

 

 

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

25.05.2019 

 

Për: ALBTELECOM sh.a 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km 7 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Shërbim Mobile ”” Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj“ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16189-04-01-2019                                                                  

Buletini i Njoftimeve Publike   Prill  2019  Nr.14 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi Limit  1.496.336,72  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  "ABCOM” sh.p.k                                           K11308001B                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0 lekë  

2.  ALBTELECOM sh.a                                         J61824053N 

    Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera 1.092.325,81 (një million e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzetë e pesë  pikë  tetëdhjetë  e 

një) lekë pa TVSH  

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/555  

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhëm: 

1. "ABCOM” sh.p.k                                                     K11308001B     

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:     

                                          

1. Nuk ka paraqitur deklaratë për plotësimin e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, 

deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, deklaratë mbi konfliktin e interesit,  

2. Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave që ka operatori ekonomik që ështe i rregjistruar në Shqipëri. 

3. Nuk ka paraqitur vërtetim për numrin e punojësve të siguruar për periudhën dhjetor 2018-

shkurt 2019, nëpërmjet të cilit vërtetohet se operatori ekonomik ka jo më pak se 10 

punojës të siguruar, përfshirë administratorin  

4. Nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron mesatare të viteve 2016, 2017 dhe 2018 

5. Nuk ka paraqitur shërbime të ngjashme në një vlerë sa 40% e vlerës së përllogaritur të 

fondit limit që prokurohet, të realizuara gjatë tri viteve të fundit 

6. Nuk ka paraqitur dokumentacion për 5 specialistë të Fushave të inxhinierisë 

Elektronike/Informatike ose telekomunikacionit 

7. Nuk ka paraqitur Çertifikatë /Autorizim individual të lëshuar nga Autoriteti i 

Komunikimeve Elektronike dhe Postare  (AKEP),  për ofrimin e aksesit të internetit  dhe 

transmetim të dhënash me mbulim në të gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë  

8. Nuk ka paraqitur Çertificatë/Autorizim të Përgjithshëm nga AKEP për shërbimet e ofruara  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

   “ALBTELECOM” sh.a                                     J61824053N                                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it                                   

Vlera  1.092.325,81 (një million e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzetë e pesë pikë  tetëdhjetë  e 

një) lekë pa TVSH  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendrës Kombëtare të  Urgjencës Mjekësore ],  

Adresa : Rruga Lord Bajron Nr 70, Tiranë, brenda 30 (tridhjetë ) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 

Ankesa: ka ose jo  -       jo 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “NDREGJONI ”shpk, me adrese : Tirane, Njesia bashkiake Nr.8, Rruga 

Sule bega, Ndertesa  nr.32, Hyrja 8. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-07846-02-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rruga (Macukulli vazhdim +Gjallica+Spahit) 

Fondi limit : :  31.977.343 (tridhjetë e një milion e  nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind 

e dyzet e tre) lekë pa TVSH,  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  98(nentedhjete e tete)dite pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 18.03.2019 

këta ofertues: 

 

1.   “BEAN”shpk                                                                            J72510445Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,015,076 lekë pa tvsh, dhe 37,218,091 lekë 

me tvsh 

2.  ” Guri Ndertim”shpk  &”Ed Konstruksion” shpk         J91425005N &K61625001I 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,275,998 lekë pa tvsh, dhe 33,931,197.6 lekë 

me tvsh. 

3. ” Kacdedja”shpk                                                                             K51712017A 
     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 29,715,752 lekë pa tvsh, dhe 35,658,902 lekë 

me tvsh. 

4. ” Liqeni VII”sha                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,756,504 lekë pa tvsh, dhe 38,107,805 lekë 

me tvsh. 

5. . ” Sireta 2 F                                                                                       K51501008J   

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31.000.000 lekë pa tvsh, dhe 37.000.000 lekë me 

tvsh. 

6.” Ndregjoni”shpk                                                                         K31329048I 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,148,058 lekë pa tvsh, dhe 37,377,670 lekë me 

tvsh. 

7.” Shamo Konstruksion”shpk                                                         L01326020F 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,148,973 lekë pa tvsh, dhe 31,378,768 lekë me 

tvsh. 

8.” Shendelli”shpk                                                                            K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 29,992,409 lekë pa tvsh, dhe 35,990,891 lekë me 

tvsh. 

9. .” Vllaznia  Ndertimi IS”shpk                                                         K77524909Q 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,816,098 lekë pa tvsh, dhe 38,179,317 lekë me 

tvsh. 

 

Operatore te skualifikuar 

 

1. “BEAN”shpk                                                                            J72510445Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur vertitm debie nga OSHEE te dates 7.2.2019, por nuk 

verteton pagesen e detyrimeve te energjise elektrike per muajin Janar 2019. 

 

2. “SIRETA 2 F”shpk                                                                  K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Mjeti i paraqitur si Autovinc e kamion me targe AA735PY, i ka mbaruar taksa vejtore e 

mjeteve me date 15.3.2019; kontrolli teknik me date 15.3.2019;polica e sigurimit me date 

13.3.2019. 

 Ështe paraqitur eskavator me goma komatsu, por nga fotoja nuk duket aspak targa e mjetit 

(gje qe bie ndesh me piken 2.11/d. 

 Per mjetin me targe AA392CU, nuk eshte paraqitur taksa vjetore e mjeteve, certifikata e 

kontrollit teknik mbaron me date 9.3.2019, polica e sigurimit me date 11.3.2019. 

 Per mjetin me targe AA907DD, i ka mbaruar taksa vjetore e mjeteve me date 19.1.2019. 

 Automjetet e marra me qira nga "Artyka II” shpk, kane mangesi ne dokumentacion, 

perkatesisht:  

- per mjetin me targe DV3229A, certifikata per transport mallrash, eshte leshuar ne emer te 

personit fizik "Edison Zaci" dhe jo te personit juridik "ArtykaII"shpk 

- per mjetin me trage DV3043A certifikata per transport mallrash, eshte leshuar ne emer te 

personit fizik Edison Zaçi dhe Artyka II shpk me dy NIPT-e. e njejta gje edhe per mjetet 

me targeAA241UF, AA182UF, nderkohe kontrata e qirase eshte lidhur me personin 

juridik Artyka II shpk. Per mjetin me targe AA548NX autobitumatrice, nuk eshte 

paraqitur certificate per transport mallrash te rrezikshemDST-ve.  

. 

3” Kacdedja”shpk                                                                     K51712017A 

     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur certificate per transport mallrash te rrezikshme per autobitumatrice. Ne 

foton e sjelle per eskavator ACMT22, nuk duken fare targat gje qe eshte ne kundershtim 

me piken 2/11/d te KVK 

 

4. ” Guri Ndertim”shpk  &”Ed Konstruksion” shpk         J91425005N &K61625001I 

     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT- 

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Bashkimi I operatoreve ekonomike nuk ploteson kerkesat per kualifikim, perkatesisht Ed 

Konstruksion: 
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 Ka paraqitur formular vleresimi per objektin “Mbi ndertimin e rrjetit rrugor Unaza e 

Pogonit faza I, ne te cilin nuk pasqyrohet as vlera e kontrates se realizuar, as perqindja e 

puneve qe kak kryer secili operator I bashkimit, si dhe as data e fillimit dhe mbarimit te 

punimeve.  

 Operatori ekonomik ka marre persiper te kryeje punime betony, shtrese stabilizanti, por 

ne shtojcen “Mbi disponomin e makinerive” nuk ka deklaruar se disponon 

“Autobetoniere, rrull”.  

 Eshte paraqitur dokumentacion per autobitumatrice, por nuk ka paraqitur certifikaten e 

transportit te mallrave te rrezikshem. 

 Operatori ekonomik Guri ka paraqitur foto per eskavator me goma, por nuk duket fare 

targa e mjetit gje qe bie ne kundershtim me piken 2/11/d te KVK 

 

5” Shamo Konstruksion”shpk                                                         L01326020F 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur në formën e kerkuar sipas ndryshimeve ligjore deklaraten mbi 

permbushjen e kritereve te pergjithshme. 

 Per mjetin AA957JB s’keni paraqitur leje qarkullimi. 

 Per mjetin AA503OH leja e qarkullimit fotokopje, jo origjinale apo kopje e njesuar me 

origjinalin si dhe nuk keni paeaqitur certifikate per transport mallrash 

 Per mjetin AA386FK nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti. 

 Per mjetin TR 2516 M nuk keni paraqitur certificate pronesie. 

 Per mjetin TR 1758 R nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certifikate per transport 

mallrash 

 Nuk keni paraqitur autobitumatriçe dhe eskavator me goma 

 Per mjetin Grejder dhe ate me targe AA386FK, nuk jane paraqitur fotot sipas kerkesave te 

pikes 2/11/d te KVK 

 

6. ” Shendelli”shpk                                                                            K07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti per mjetin AE MT 91. 

 Mjeti AA377KE nuk ploteson kapacitetin e kerkuar sipas DST-se. 

 Mjeti AA886SG mungon certifikata e pronesise se mjetit. 

 Per mjetin AA933NF nuk plotesohet kapaciteti dhe mungon kontrata. 

 Per mjetet GJ 1128B, GJ1124 B, GJ 1129B, nuk kane certifikata transporti. Mjeti GJ1128B 

ska certificate transporti. Kontrata me ALIKO. 

 Eshte paraqitur kontrate per mjetin FR3219B dhe dokumentacioni eshte paraqitur per mjetin 

AA719EB. 

 Mjeti AA469PE, ska kontroll teknik dhe skaduar polica e sigurimit. Mjeti AA041JB nuk 

ploteson kapacitetin. 

 Mjetet AA762PU, AA942KY, AA824PU, EL4203C skane certificate pronesie. Skaduar 

kontrolli teknik per mjetin AA942KY. 
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 Në shtojcën 10, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne process keni deklaruar si kontrate 

te lidhur edhe objektin i cili eshte ne proces vleresimi nga autoriteti kontraktor dhe 

procedure per te cilin keni paraqitur oferte.Kontrata 27.06.2016 me JODY dhe ALIKO 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik 

““NDREGJONI ”shpk, me adrese : Tirane, Njesia bashkiake Nr.8, Rruga Sule bega, Ndertesa  

nr.32, Hyrja 8., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 31,148,058 lekë pa tvsh, dhe 

37,377,670 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 31,756,504 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 25.04.2019] 

Për: Sinani Trading -shpk 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15532-03-27-2019 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mallra ushqimore per kopeshtin me dreke”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinani Trading -shpk                                                                    J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it  

Vlera 2 004 433,64 (dymilion e katermije e katerqind e tridhjete e tre presje gjashtedhjete e 

kater ) leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2. DOGEL -shpk                                                                     K59418208E 
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Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it  

Vlera 2000000 (dymilion) leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

DOGEL -shpk   

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 DOGEL -shpk   

Nuk ka paraqitur dokumenta per  kapacitetin ekonomik dhe financiar dhe ligjore. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Sinani Trading -shpk] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 004 433,64 (dymilion e katermije e katerqind e 

tridhjete e tre presje gjashtedhjete e kater ) leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC – Sektori Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2019 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

 

BASHKIA HIMARË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Himarë , më  25.04 .2019 

Për: Operatorin Ekonomik, “MANE/S” shpk me  NIPT: J64103865K  . Me adresë: Vlore 

Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni lerave te ujit per bagetite ” 

Numri i References: REF-15539-03-27-2019 

Fondi limit: 6.666.667 (gjashte million e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqinde e gjashtedhjete e shtate leke) pa TVSH . 
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Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 3(tre) muaj 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë tre   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik  “MANE/S” shpk me NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike  

6.601.315 (gjashte milion e gjashteqinde e nje mije e treqinde e pesembedhjete leke ) pa 

TVSH. 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “MANE/S” 

shpk me  NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike me te favorshme 6.601.315 (gjashte milion e 

gjashteqinde e nje mije e treqinde e pesembedhjete leke ) pa TVSH , shpallet si operatori me i 

suksesshem. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA HIMARË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Himarë , më  25.04 .2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik, “Karl Gega Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  . Me 

adresë: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte 

majtas, zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtja dhe pastrim i kanaleve vaditese  ” 

Numri i References: REF-15120-03-26-2019 

Fondi limit: 5.833.333 (pese milion e teteqinde e tridhjete e tre mije e treqinde  e tridhjete e tre 

) lekë PA TVSH 
 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 3(tre) muaj 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë tre   operator ekonomik , dhe konkretisht: 
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1.  “Karl Gega Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  dhe oferte ekonomike  

5.777.732 (pese milion e shtateqinde e shtatedhjete e shtate mije e shtateqinde e 

tridhjete e dy leke) pa TVSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Karl Gega 

Konstruksion” shpk me  NIPT:J66703076W  dhe oferte ekonomike me te favorshme 5.777.732 

(pese milion e shtateqinde e shtatedhjete e shtate mije e shtateqinde e tridhjete e dy leke), 

shpallet si operatori me i suksesshem. 
Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte 

majtas, zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

GJYKATA E APELIT KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

        

Për: A&T shpk & OLSI OIL Rruga „Ibrahim Rugova“kulla „Sky Tower“, Kai 3, 

Apartamenti 7 Tirane 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13264-03-12-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburanti (gazoil D1) dhe vaj për automjetet e Gjykates se 

Apelit Korçë,me fond limit 1.254.443 

(njemiljonedyqindepesedhjetekatermijeekaterqindedyzetetre)leke pa tvsh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] s’ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. A&T Shpk & Olsi Oil me nr. NIPT-ti L32320008H & Nipt J63423463I 

        

Vlera : 1.254.443 (njemiljonedyqindepesedhjetekatermijeekaterqindedyzetetre)leke pa tvsh 

7.8 % (shtatepiketeteperqind)marzhi i  fitimit 
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2. DAS OIL shpk & Eroil  me nr. NIPT-ti  L322300765 & Nipt L32230076S 

   

Vlera: 1.254.443 (njemiljonedyqindepesedhjetekatermijeekaterqindedyzetetre)leke pa tvsh 

8%(teteperqind) marzhi i fitimit 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   A&T shpk& Olsi Oil se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.254.443 (njemiljonedyqindepesedhjetekatermije 

ekaterqindedyzetetre)leke pa tvsh dhe  7.8 % (shtatepiketeteperqind)marzhi i  fitimit  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Gjykata e Apelit Korçe me 

numur kontakti 0694558586,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 8%(teteperqind) marzhi i fitimit, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 2.4.2019 

Ankesa: ka ose jo: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: “AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k. 

Adresa: Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati1, Kashar Yrshek, 

TIRANË 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

REF-14178-03-19-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: objekti “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh”, me fond limit 

1.077.082 leke pa TVSH, zhvilluar me date 02.04.2018. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Auto Manoku Servis” sh.p.k.  L62311016C 

Vlera 861.500 leke pa TVSH 

(teteqind e gjashtedhjete e njemije e peseqind)  

 

2. “Kadiu” sh.a.              J61817045K 

Vlera 950.000 leke pa TVSH 

(nenteqind e pesedhjetemije)  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “Kadiu” sh.a.              J61817045K 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik skualifikohet ne baze te nenit 45, pika 1, germa “e”, te Ligjit Nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, pasi referuar verifikimit te kryer nga Ministria e 

Drejtesise ne Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve, rezulton se shtetasi E.D., anetar i Keshillit 

Mbikqyres te shoqerise “Kadiu” sh.a., ka qene i denuar me vendim gjyqesor te formes se prere, per 

vepren penale te “fallsifikimit te dokumentave”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Auto Manoku Servis” sh.p.k. 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 861.500 leke pa TVSH ose 1.033.800 leke me 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Drejtësisë, ne forme shkresore (original ose 

kopje e noterizuar)  te gjithe dokumentacionin e dorezuar elektronikisht ne sistemin e prokurimit 

elektronik si dhe Sigurimin e Kontratës ne masen 10% te kontrates me TVSH, pra minimalisht ne 

vleren 103.380 leke, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2018 

Ankesa: JO 
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BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “KACDEDJA”shpk, me adrese : Rruga “Don Bosko” Pallati Meld, Kati 

dyte, TIRANE,. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07279-02-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Nd,Rr(Aleksandri+A.Elmazi+Xh Deva+Adem Jashari+Anton 

Zogaj)Paskuqan 2. 

Fondi limit : 27,520,850 (njëzet e shtatë milion e  pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH,  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80(tetedhjete) dite pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.02.2019] 7] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 15.03.2019 

këta ofertues: 

 

1.   “LALA”shpk                                                                                 J76418903B 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,913,455 lekë pa tvsh, dhe 31,096,146 lekë 

me tvsh 

2.  ” Almo Konstruksion” shpk                                                         J91915001P  
     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,930,210 lekë pa tvsh, dhe 32,316,252 lekë 

me tvsh. 

3. ” BEAN”shpk                                                                                J72510445Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,552,940 lekë pa tvsh, dhe 31,863,528 lekë me 

tvsh. 

4.. ” INERTI”shpk                                                                                  J66926804L 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,184,585 lekë pa tvsh, dhe 31,421,502 lekë me 

tvsh. 

5. .” Kacdedja ”shpk                                                                          K51712017A 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,247,895 lekë pa tvsh, dhe 30,297,474 lekë me 

tvsh. 

6. ” Liqeni VII”sh.a                                                                           K01730502W 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,419,495 lekë pa tvsh, dhe 31,703,394 lekë me 

tvsh. 

7.” Shamo Konstruksion”shpk                                                         L01326020F 
     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 22,461,625 lekë pa tvsh, dhe 26,953,950 lekë me 

tvsh. 

8.” Shendelli”shpk                                                                              K07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,381,270 lekë pa tvsh, dhe 30,457,524 lekë me 

tvsh. 

9. ” Uleza Ndertim”shpk                                                                   J67902928O 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,228,790 lekë pa tvsh, dhe 32,674,548 lekë me 

tvsh. 

10. ” Sireta 2F”shpk                                                                         K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,000,000 lekë pa tvsh, dhe 32,400,000 lekë me 

tvsh. 

 

 

Operatore te skualifikuar 

 

1.  “LALA”shpk                                                                                 J76418903B 

     Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Ka makineri te marra me qira qe jane paraqitur edhe nga operatori tjeter ofertues Shendelli 

sh.p.k  

2. “SIRETA 2 F”shpk                                                                  K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Kamioncina me targe AA907DD, eshte me kapacitet mbajtes mbi 5TON, i ka mbaruar dhe 

taksa vjetore e mjeteve te perdorura; 

 Kamioncina AA392CU, eshte kamion kjo sipas lejes se qarkullimit dhe ne zerin 24 te saj eshte 

pesha e mjetit bosh 7335kg, pra nuk permbush kriterin e tonazhit si c eshte kerkuar ne DST. 

Certifikata e kontrollit teknik ketij mjeti i ka mbaruar me date 9.3.2019, polica e sigurimit me 

date 11.3.2019, seshte paraqitru dokumetn qe verton shlyerjen e takses vjetore te mjeteve. 

 Paraqitja e dokumentave te pasakta, perben shkak per skualifikim. 

 

 Kamionat me targe AA711JH, eshte me kapacitet mbajtes mbi 15 ton, AA548XD eshte me 

kapacitet mbajtes mbi 15 ton; 

 Ne foton e paraqitur per eskavator me goma me targe AGHT61, nuk figurojne targat e mjetit, 

gje qe bie ndesh me piken 2/10/d te Kritereve te Veçante te DST; 

 Mjeti terheqes AGR241, nuk eshte kerkuar nga Autoriteti Kontraktor; 

 Mjeti me targe "AA698MZ Autovinc 3.1 (Flete 9), sipas fotos qe ka paraqitur vete operatori 

ekonomik ofertues eshte "Kamlioncin", e cila gjithsesi eshte me kapacitet mbajtes mbi 5 ton 

 Per automjetin me targe AA548nx autobitumatrice, nuk eshte paraqitur certifikata e transportit 

te mallrave te rrezikshme siç kerkohet ne piken 2/10/b te dst 

 Kamioni me targe AA586IC, eshte me kapacietet mbajtes mbi 15 ton. 
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 Operatori ekonomik ofertues, ne moszbatim te ligjit dhe kerkesave te DST, ka paraqitur 

dokumenta per automjete qe nuk permbushin kriteret e tyre teknike pavaresisht se deklaron qe i 

permbush te gjitha specifikimet e percaktuara ne DST. 

 Sa me siper ky operator skualifikohet dhe ne zbatim te ligjit Nr.9643, date 20.11.2006 "Per 

prokurimin publik", te ndryshuar,  si dhe te akteve nenligjore te dala ne zbatim te tyre dhe 

Vendimin Nr. 914, date 29.12.2014, te ndryshuar 

 

3.”  Shamo Konstruksion”shpk                                                         L01326020F 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur në formën e kerkuar sipas ndryshimeve ligjore deklaraten mbi 

permbushjen e kritereve te pergjithshme. 

 Per mjetin AA957JB skeni paraqitur leje qarkullimi. 

 Per mjetin AA503OH leja e qarkullimit fotokopje. 

 Per mjetin AA386FK nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti. 

 Per mjetin TR 2516 M nuk keni paraqitur certificate pronesie. 

 Per mjetin TR 1758 R nuk keni paraqitur certificate pronesie. 

 Nuk keni paraqitur autobitumatriçe dhe eskavator me goma. 

 

4. ” Shendelli”shpk                                                                            K07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti per mjetin AE MT 91. 

 Nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti per mjetin AE MT 91. 

 Mjeti AA377KE nuk ploteson kapacitetin e kerkuar sipas DST-se. 

 Mjeti AA886SG mungon certifikata e pronesise se mjetit. 

 Per mjetin AA933NF nuk plotesohet kapaciteti dhe mungon kontrata. 

 Per mjetet GJ 1128B, GJ1124 B, GJ 1129B, nuk kane certifikata transporti. Mjeti GJ1128B 

ska certificate transporti. Kontrata me ALIKO. 

 Eshte paraqitur kontrate per mjetin FR3219B dhe dokumentacioni eshte paraqitur per mjetin 

AA719EB. 

 Mjeti AA469PE, ska kontroll teknik dhe skaduar polica e sigurimit. Mjeti AA041JB nuk 

ploteson kapacitetin. 

 Mjetet AA762PU, AA942KY, AA824PU, EL4203C skane certificate pronesie. Skaduar 

kontrolli teknik per mjetin AA942KY. 

 Në shtojcën 10, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne process keni deklaruar si kontrate 

te lidhur edhe objektin i cili eshte ne proces vleresimi nga autoriteti kontraktor dhe 

procedure per te cilin keni paraqitur oferte.Kontrata 27.06.2016 me JODY dhe ALIKO 

 Mjeti AA469PE, ska kontroll teknik dhe skaduar polica e sigurimit. Mjeti AA041JB nuk 

ploteson kapacitetin. 

 Mjetet AA762PU, AA942KY, AA824PU, EL4203C skane certificate pronesie. Skaduar 

kontrolli teknik per mjetin AA942KY. 
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 Në shtojcën 10, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne process keni deklaruar si kontrate 

te lidhur edhe objektin i cili eshte ne proces vleresimi nga autoriteti kontraktor dhe 

procedure per te cilin keni paraqitur oferte.Kontrata 27.06.2016 me JODY dhe ALIKO 

 

5. ” INERTI”shpk                                                                                  J66926804L 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Kontrata e ngjashme nuk permbushin kriteret e percaktuara ne KVK/Dy kontratat e 

ngjashme Ndertim Korsi Bicikletash, nuk permbushin kriterin e parashikuar ne piken 

2.3/1a/b. 

 

 6. ” Uleza Ndertim”shpk                                                                   J67902928O 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it 

Përkatësisht për      arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST/Operatori ekonomik, nuk ka 

paraqitur asnje dokument te kekruar ne DST 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik 

“KACDEDJA”shpk, me adrese : Rruga “Don Bosko” Pallati Meld, Kati dyte, TIRANE se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25,247,895 lekë pa tvsh, dhe 30,297,474 lekë me tvsh, 

se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 26,552,940 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                           

Durrës, 25.04.2019 

 

Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksion i rrjetit të ujësjellësit Mulliri Bullgarit 

dhe 4 Rrugët e Shijakut, Bashkia Shijak ” 
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Për: GB CIVIL ENGINEERING, NIPT: L51825011V, me adresë:Rruga e Kavajes, Ish Parku, 

prane “Tregut 100 vitrinat” Kulla C, AP. 1, Tirane. 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”. 

Numri i references se procedures/lotit: 16708-04-04-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksion i rrjetit të ujësjellësit 

Mulliri Bullgarit dhe 4 Rrugët e Shijakut, Bashkia Shijak ” 

- Fondi limit: 1’515’839,06 (nje milion e peseqind e pesembedhjete mije e teteqind e tridhjete 

e nente presje zero gjashte) Lekë pa TVSH 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 60 ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet 

Shërbimi i mbikqyrjes  do të zgjatë për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve,  nga momenti i 

lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve të objektit deri në përfundimin e 

punimeve. 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës 3 (tre) operatorë ekonomik: 

 

1- GB CIVIL ENGINEERING, me nipt L51825011V, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 1.389.635,68 (një milion e treqind e tetedhjete e nente mije e 

gjashteqind e tridhjete e pese presje gjashtedhjete e tete) lekë. 

 me TVSH është 1.667.562,82(Një milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije 

e peseqind e gjashtedhjete e dy presje tetedhjete e dy) lekë  

 

2- INSTITUT DEKLIADA-ALB, me nipt K71606006A, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 1.389.635,69 (një milion e treqind e tetedhjete e nente mije e 

gjashteqind e tridhjete e pese presje gjashtedhjete e nente) lekë. 

 me TVSH është 1.667.562,83 (Një milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije 

e peseqind e gjashtedhjete e dy presje tetedhjete e tre) lekë  

 

3- ZENIT&CO, me nipt K61731002D, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 1.389.202,19 (një milion e treqind e tetedhjete e nente mije e dyqind 

e dy presje nentembedhjete) lekë. 

 me TVSH është 1.667.042,63 (Një milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije 

e dyzet e dy presje gjashtedhjete e tre) lekë  

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomik si me poshte: 

 

Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA” është skualifikuar për arsye se nuk 

permbush: 

 

1. Kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 3/ pasi; nuk ka paraqitur vertetim per shlyrje te 

taksave vendore  2019. 
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Operatori ekonomik “ZENIT&CO” është skualifikuar për arsye se nuk permbush: 

 

1. Kriteret e veçanta të kualifikimit pika a/ pasi: çmimi i ofetes së paraqitur është nën vlerën e 

përllogaritur nga ana e Autoritetit Kontraktor sipas VKM 354 dt.11.05.2016. 

2. Kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 3/ pasi; nuk ka paraqitur vertetim per shlyrje te 

taksave vendore  2019. 

3.  Kapacitetin Teknik pika 3/ pasi; ka paraqitur nje inxhinier Hidroteknik, nga dy te kerkuar 

 

 

Pra kualifikohet operatori ekonomik  i mëposhtëm: 

- GB CIVIL ENGINEERING 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë GB CIVIL ENGINEERING se oferta 

e paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej: 1.389.635,68 (një milion e treqind e tetedhjete e 

nente mije e gjashteqind e tridhjete e pese presje gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 17/04/2019 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 25.04.2019 

Për: "EMKO" SH.P.K, numri i NIPT-it :   K61424016V, me adrese: Tirane Kashar KASHAR 

Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese Private 1-kateshe, Zone 

Kadastrale Nr.3866, Numer Pasurie 315/173  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10695-02-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje mobilerie per shkollat e mesme”,me fond limit 3 333 

250 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) lek pa tvsh dhe 3 999 900 (tre 

milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) lek me tvsh . 

Me afat ekzekutimi 10 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 9 datë 04 Mars 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "ALPHA SOLUTIONS GROUP", numri i NIPT-it :    L63620402U, pa oferte 

2.   "BOLT"SH.P.K, numri i NIPT-it :    K91517011V, me vlere 2 970 000 (dy million e 

nenteqind e shtatedhjete mije) lek pa tvsh. 
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3. "EMKO" SH.P.K, numri i NIPT-it :   K61424016V, me vlere 2 870 500 (dy million e 

teteqind e shtetedhjete mije e peseqind) lek pa tvsh. 

4. "ELDA-VL"SH.P.K, numri i NIPT-it :    K67106202W, pa oferte. 

5. ERZENI/SH, numri i NIPT-it: J66902027T, me vlere 2 291 500 (dy million e dyqind e 

nentedhjete e nje mije e peseqind) lek pa tvsh. 

6. MUCA, numri i NIPT-it:  K01421002H, pa oferte. 

7. SHAGA, numri i NIPT-it:  J96822229J, me vlere 2 881 750 (dymilion e teteqind e 

tetedhjete  e nje mije e shtateqind e pesedhjete) lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "ALPHA SOLUTIONS GROUP", numri i NIPT-it :    L63620402U.  

2. "ELDA-VL"SH.P.K, numri i NIPT-it :    K67106202W 

3. MUCA, numri i NIPT-it:  K01421002H 

4. ERZENI/SH, numri i NIPT-it: J66902027T 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. "ALPHA SOLUTIONS GROUP", numri i NIPT-it :    L63620402U:  

Mungese e theksuar dokumentacioni .Nuk ka paraqitur oferte 

2. "ELDA-VL"SH.P.K, numri i NIPT-it :    K67106202W:  

Mungese e theksuar dokumentacioni .Nuk ka paraqitur oferte 

3. MUCA, numri i NIPT-it:  K01421002H: 

Mungese e theksuar dokumentacioni .Nuk ka paraqitur oferte 

4. ERZENI/SH, numri i NIPT-it: J66902027T: 

Eshte terhequr nga procedurat sipas deklarates nr. 32 prot. Date   22.03.2019  protokolluar te ne  me 

nr. 1691 prot . date 22.03.2019 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : EMKO" SH.P.K, numri i NIPT-it :   

K61424016V, me adrese: Tirane Kashar KASHAR Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", 

Unaza e Re, Ndertese Private 1-kateshe, Zone Kadastrale Nr.3866, Numer Pasurie 315/173 , se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 870 500 (dy million e teteqind e 

shtetedhjete mije e peseqind) lek pa tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej (2,881,750 lek pa tvsh) ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.04.2019 

Ankesa: Jo 
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SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data: 25.04.2019] 

Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Për: Operatorin ekonomik ‘‘Ste-La 2000’’ shpk me nr.nipti K12518401O  me adrese: Lagja Sheq i 

Madh Rruga Teodor Muzaka, Fier. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje e tre pompave zhytese per Sektorin e Kanalizimeve”, viti 2019 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-09282-02-19-2019 

Fondi limit:  6 050 000 (gjashtë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e tre pompave zhytese per Sektorin e Kanalizimeve”, viti 

2019 

 

Kohezgjatja e kontrates: duke filluar nga  moment I nenshkrimit te kontrates  me përfundim deri 

ne 2 (dy) muaj sipas kerkesave te AK. 

 

Zhvilluar ne: dt. 11.03.2019  Ora 10:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se,sipas raportit perfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari I AK, ne tender ka marre 

pjese 7 operatore ekonomik me oferte  perkatese si me poshte:  

 

1. ‘‘2Z Konstruksion’’ shpk me oferte ekonomike 5.800.000 leke pa tvsh 

2. ‘‘A.91’’ shpk  me oferte ekonomike 3.970.000 leke pa tvsh 

3. ‘‘Ilva Elektrik’’ shpk me oferte ekonomike 1.180.000 leke pa tvsh 

4. ‘‘Ligus’’ shpk me oferte ekonomike 3.680.000 leke pa tvsh 

5. ‘‘Novamat’’ shpk me oferte ekonomike 4.620.000 leke pa tvsh 

6. ‘‘Rad Okej’’ shpk  me oferte ekonomike 6.050.000 leke pa tvsh 

7. ‘Ste-La 2000’’ shpk me oferte ekonomike 5.730.000 leke pa tvsh  

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

1. ‘‘Ilva Elektrik” shpk  me nr.nipti K01607005N  - Skualifikohet 

 

Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘Ilva Elektrik’’ shpk 

 

2. ‘‘Rad-Okej” sh.p.k me nr.nipti K32706403B  - - Skualifikohet 

 

Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘Rad-Okej’’ shpk 

http://www.app.gov.al/
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3.  ‘‘Ligus’ shpk  me nr.nipti L51523001S  - - Skualifikohet 

 

Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘Ligus’’ shpk 

 

4. ‘‘2Z Konstruksion’’ sh.p.k me nr.nipti K63229466K- - Skualifikohet 

Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

 

 

Jane kualifikuar Operatoret Ekonomik te poshteshenuar: 

 

5. ‘‘A.91’ shpk  me nr.nipti J64505806V - Kualifikuar  

 - Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi eshte paraqitur në tender me te gjithë 

dokumentacionin e kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni I 

Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘A.91’’ shpk  

 

6. ‘‘Novamat’ shpk  me nr.nipti K81615002O- Kualifikuar 

- Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi eshte paraqitur në tender me te gjithë 

dokumentacionin e kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni I 

Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘Novamat’’ shpk  

 

7. ‘‘Ste-La 2000’ shpk  me nr.nipti K12518401O- Kualifikuar 

- Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi eshte paraqitur në tender me te gjithë 

dokumentacionin e kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni I 

Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘Ste-La 2000’’ shpk  

 

 

Ne date 25.03.2019 u pezullua procedura ne baze te urdherit nr.301 prot dt.25.03.2019 per shkak te 

paraqitjes se formularit te ankeses nr.158 prot dt.20.03.2019 te OE ‘Ste-La 2000’ shpk. Komisioni i 

Shqyrtimit te Ankesave pasi shqyrtoi formularin e ankeses me ane te shkreses nr.314 prot 

dt.27.03.2019 vendosi : 

Skualifikimin e operatoreve ekonomik A-91 shpk dhe Novamat dhe pranimin e ankeses se 

operatorit ekonomik Ste-La 2000 shpk. 

 

Ne date 27.03.2019 u c’pezullua procedura me urdherin nr.316 prot dt.27.03.2019 ku urdherohet 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave nga Titullari i Autoritetit Kontraktor qe behet rivlersim i 

procedures ne sistemin SPE duke zbatuar vendimin e Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave. 

Komisioni i Vlersimit te Ofertave ne date 28.03.2019 beri ri-vleresimin e ri ne sistemin SPE duke 

skualifikuar operatoret ekonomik A-91 shpk dhe Novamat shpk, dhe iu drejtua njesise se prokurimit 

per mbylljen e vleresimit ne sistem me ane te shkreses nr.317 prot. 

Ne date 05.04.2019 u pezullua perseri procedura me ane te urdherit te pezullimit nr.348 prot per 

shkak te paraqitjes se formularit te ankeses se operatorit ekonomik A-91 shpk me nr.178 prot 
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dt.01.04.2019 formularit te ankeses se operatorit ekonomik Novamat shpk me nr.182 prot 

dt.03.04.2019 dhe formularit te ankeses se operatorit ekonomik Rad-Okej shpk me nr.177 prot 

dt.01.04.2019. 

 

Ne date 09.04.2019 me shkresen nr.401 prot Komisioni i shqyrtimit te ankesave rezoi pretendimet e 

operatorit ekonomik A-91 shpk duke mos e mare parasysh ankesen e tij. 

Ne date 10.04.2019 me shkresen nr.403 prot Komisioni i shqyrtimit te ankesave rezoi pretendimet e 

operatorit ekonomik Novamat shpk duke mos e mare parasysh ankesen e tij. 

Ne date 24.04.2019 Autoriteti Kontraktor c’pezullon proceduren me ane te shkreses nr.477 prot ne 

permbushje te afatit te percaktuar ne nenin 63 pika 6 te Ligjit te Prokurimit Publik, pasi ne 

permbushje te ketij afati Operatoret Ekonomik nuk e ankimuan proceduren ne KPP. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘Ste-La 2000’ shpk  me nr.nipti 

K12518401O  me adrese: Lagja Sheq i Madh Rruga Teodor Muzaka, Fier, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  5.730.000 (pese milion e shtate qind e tridhjete mije)  leke pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit, te gjithe 

dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose fotokopje e noterizuar), I cili verifikohet nga 

KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

 

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet 

menjëherë me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.03.2019 

Ankesa: ka ose jo   Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje respektivisht në datat: 27.03.2019, 09.04.2019,10.04.2019 

 

 

BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: [“Info Business Solutions”, adresa: Rruga “Murat Toptani”, Godina Gjergji Center, 

Tiranë] 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16368-04-02-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit të taksave dhe tarifave Bashkia Vlorë” 

   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Info Business Solutions”                               L02214022G  
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,616,700 (një milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1._________________________________            _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 

2._________________________________            _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “Info Business Solutions”, 

me NIPT L02214022G, adresa: Lagjja "Frutikulture", Rruga “Murat Toptani”, Godina 

Gjergji Center, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 1,616,700 (një milion e gjashtëqind 

e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2019 

Ankesa: Jo 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  
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BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: “Shoqëritë JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPT J77506315C me adresë: Lezhë, 

Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake 

numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, kati 2 

Proçedura e Prokurimit: “Procedure e Hapur” punë. 

 

Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-07346-02-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Ndërtim trotuari dhe vendosje e barrierave mbrojtese qender 

fshati Barbullush”,  me fond limit: 23.500.000 (njëzet e tre milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH, 

me afat kohor për ekzekutimin: 14 dite kalendarike. 

Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë  ”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.03.2019 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 7 datë 18.02.2019. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedure 5 operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik:  JV “MANDI 1 sh.p.k” me nipt J77506315C me adrese: Lezhe, 

Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M, me adrese: Tirane, Njesia 

Bashkiake numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B,kati 2. Ku ka 

paraqitur ofertën me vlerë: 19.368.720 ( nëntëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh ose 23.242.464 ( njëzet e tre milion e dyqind e dyzet e dy mije e katërqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh.  

2. Operatori ekonomik: “SMO UNION “ shpk me Nipt J66902042Q, me drejtues ligjor Mehdi 

Shabani , me adrese : Shkodër, Beltoje. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 18.631.800( 

tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjete e një) lekë pa tvsh dhe 22.358.160 ( njëzet e dy 

milion e treqind e pesëdhjete e tetë mije e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

3. Operatori ekonomik: “SHPRESA-AL “ shpk Nipt K31321021N , adresa Tirane, Njësia 

Bashkiake Nr.09 , rruga “Urani Pano”, mbrapa Veve Center, Pallati nr 11 kati 2. Ku ka 

paraqitur ofertën me vlerë : 21.792.250 (njëzet e një milion e shtatëqind e nëntëdhjete e dy mije 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh ose 22.881.863 (njëzet e dy milion e tetëqind e tetëdhjete e 

një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë me tvsh. 

4. Operatori ekonomik: “RAFIN COMPANY “ shpk, Nipt L52125110A, me adresë Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr 5, rruga “ Gjik Kuqali “, godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntoke, kati 

1, apartamenti nr 4, seksioni 2, pallati “ C & S”. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë : 20.651.000( 

njëzet milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh dhe 24.781.200( njëzet e katër 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mije e dyqind) leke me tvsh. 

5. Operatori ekonomik: “SIRETA-2F “ shpk, , me nipt K51501008J, me, me adrese Tirane, 

Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan. Ku ka paraqitur oferten me vlerë : 

18.888.888( tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjete e tetë mije e tetëqind e tetëdhjetë e 

tetë)  lekë pa TVSH dhe 22.666.666 ( njëzet e dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) leke me TVSH    
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 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik : 

 

1. “SMO UNION” shpk Arsyet e skualifikimit:  

Nuk përmbush kërkesat sipas DST: 

1. Nuk plotëson kushtin 2.2. Per kapacitetin ekonomik dhe financiar, Pika 1:   

 

Dokument per shlyerjen e detyrimeve vendore per vitet 2016, 2017, 2018,  prane njesive te 

qeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit ne QKB. (Ne rastet e 

bashkimit te operatoreve  çdo anëtare i grupit duhet te dorëzoje  vërtetimet e kërkuara ). 

 

2. Nuk plotëson kushtin 2.3. Per Kapacitetin teknik, Pika 4:   

 

Bazuar ne Ligjin Nr.10237 date 18/02/2010 “ Per sigurine dhe shendetin ne pune”, i ndryshuar, 

neni 23 si dhe vendimin Nr.312, date 05.05.2010 “Per mirtaimin e rregullores  per sigurine ne 

kantier”, ankesi V, VKM nr.742 date 06.11.2003, duhet qe Operatori ekonomik te kete te punesuar 

Mjekun e shoqerise dhe nje ekspert MKZ-je , e vertetuar kjo me: Te jete ne listpagesesat e 

paraqitura nga operatori, Kontrate pune të vlefshme brenda periudhës së realizimit të kontratës, 

Diplome. 

 

3. Nuk plotëson kushtin 2.3. Per Kapacitetin teknik, Pika 5:   

 

Disponimi i mjeteve te mëposhtme pronësi/qera: 

Mjetet Sasia 

Mjet transporti vetshkarkues (kamion) mbi 5 ton 1 cope 

Motosaldatriçe 1 cope  

Autobot uji 1 cope 

Eskavator me goma 1 cope 

Gjenerator 100kë 1 cope  

Betoniere 3 cope 

Pompa uji 2 cope 

Vibrator për pllaka trotuari 2 cope 

Vibrator betoni  2 cope 

 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 

 a) dokumenti që vërteton regjistrimin e mjetit: 

b)leje qarkullimi;  

c)çertifikaten e kontrollit teknik;  

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm);  

f)çertifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme),  

g) licence e shoqërisë për transport.  

Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet:  

a)dokumenti qe vërteton regjistrimin e tij;  

b) leje qarkullimi;  
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c)çertifikaten e kontrollit teknik,  

d)siguracionin e mjetit,(i vlefshëm);  

f)çertifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme).  

Mjetet të shoqërohen me kontratën përkatëse te qerase/furnizimit, e vlefshme për te gjithë 

periudhën e realizimit te kontratës, objekt i këtij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te 

jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të specifikohet 

objekti i prokurimi ne fjalët si dhe afati i saj. 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe 

targa e mjetit. 

Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese), si dhe deklarate nga administratori i shoqërisë qe mjete e 

propozuara nuk janë te angazhuara ne ndonjë kontrate tjetër. 

 

 Është Skualifikuar operatori ekonomik : 

 

2. “SHPRESA-AL” shpk Arsyet e skualifikimit:  

Nuk përmbush kërkesat sipas DST: 

“Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më 

shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”. 

 

 Është Skualifikuar operatori ekonomik : 

 

3. “RAFIN COMPANY” shpk Arsyet e skualifikimit:  

Nuk përbush kërkesat sipas DST: 

a. Kapacitetin teknik, pika 7 :  

Numri mesatar i punonjësve te operatorit ekonomik ofertues te siguruar për periudhën Janar 2018-

Janar 2019, te jete jo me i vogël se 60 punonjës, i vërtetuar nga organet tatimore. Te shoqërohen 

me listëpagesat përkatëse të konfirmuara nga Drejtoria e Tatimeve.  

 

b. Kapacitetin teknik, pika 5 : 

Disponimi i mjeteve te mëposhtme pronësi/qera: 

Mjetet Sasia 

Mjet transporti vetshkarkues (kamion) me kapacitet mbajtës 

mbi 5 ton 
1 cope 

Autobot uji 1 cope 

Eskavator me goma 1 cope 

Gjenerator 100kw 1 cope  

Betoniere 2 cope 

Vibrator për pllaka  1 cope 

Vibrator betoni  1 cope 

 

 Është Skualifikuar operatori ekonomik : 
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4. “SIRETA-2F” shpk Arsyet e skualifikimit:  

Nuk përmbush kërkesat sipas DST: 

a. Kapacitetin teknik, pika 4 :  

Bazuar ne Ligjin Nr.10237 date 18/02/2010 “ Për sigurinë dhe shëndetin ne pune”, i ndryshuar, 

neni 23 si dhe vendimin Nr.312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores  për sigurinë ne 

kantier”, aneksi V, VKM nr.742 date 06.11.2003, duhet qe Operatori ekonomik te ketë te 

punësuar Mjekun e shoqërisë dhe një ekspert MKZ-je , e vërtetuar kjo me: Te jete ne 

listpagesesat e paraqitura nga operatori, Kontrate pune të vlefshme brenda periudhës së 

realizimit të kontratës, Diplome 

b. Kapacitetin teknik, pika 5 :  

Disponimi i mjeteve te mëposhtme pronësi/qera: 

Mjetet Sasia 

Mjet transporti vetshkarkues (kamion) mbi 5 ton 1 cope 

Motosaldatriçe 1 cope  

Autobot uji 1 cope 

Eskavator me goma 1 cope 

Gjenerator 100kw 1 cope  

Betoniere 3 cope 

Pompa uji 2 cope 

Vibrator për pllaka trotuari 2 cope 

Vibrator betoni  2 cope 

 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “JV “MANDI 1 

sh.p.k” me NIPTJ77506315C me adrese: Lezhe, Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT 

J68310708M, me adrese: Tirane, Njësia Bashkiake numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve 

Agimi, Pallati 7/1B,kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 19.368.720 ( nëntëmbëdhjetë milion e 

treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose 23.242.464 ( njëzet e tre milion e dyqind e dyzet e dy 

mije e katërqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet ne dokumentet e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes se këtij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  05.04.2019. 

Ankesa :S’ka 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Data    25.04.2019    

 

Për: Operatorin ekonomik  “4-E COLOR”  shpk  

Adresa: Rruga “Fadil Rada”, Pallati i ri nr.2 mbrapa ish ATSH,Tiranë 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur elektronike,  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-05651-01-30-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje makinë shtypi dyngjyrëshe për DTSH”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës : : 2 muaj nga data e nënshkrimit të    kontratës. 

 

Fondi limit prej 30.266.667 (tridhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH,  

Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  04 Shkurt 2019  

(Njoftimi i kontratës), Nr. 5. 

 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4-E COLOR” shpk                   NIPT  K 21505002 B  

            Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH 21.777.000 (njëzetë e një milion e  shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë 

.    

                                                                  (me numra dhe fjalë) 

2.         “DYNAMICX GROUP” shpk                                NIPT  L 42306022 T 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH 23.800.000 (njëzetë e tre milion e  tetëqind mijë) lekë.                                                                                                

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  NUK KA 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “4-E  COLOR” shpk në 

adresë: Rruga “Fadil Rada”, Pallati i ri nr.2 mbrapa ish ATSH,Tiranë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme pa TVSH prej 21.777.000  (njëzetë e një milion e  shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagani”, Nr.10, Tiranë, kopjen e sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikim, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 23.800.000 (njëzetë e tre milion e  tetëqind mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 21.03.2019. 

 

Ankesa:   Ka 

Pranë Autoritetit Kontraktor: 

- Në adresë të DPSHTRR-së, është paraqitur ankesë nga operatori ekonomik “DYNAMICX 

GROUP” shpk, datëN 27.03.2019, protokolluar me tonën nr.7182 prot. datë 27.03.2019. 

 

- Në datë 02.04.2019 me shkresën nr.7182/1 prot. i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik 

“DYNAMICX GROUP” shpk. 

 

Pranë Komisionit te Prokurimit Publik:   

- Në datën 15.04.2019, nga konfirmimi në faqen zyrtare të KPP-së, operatori ekonomik 

pjesmarrës “DYNAMICX GROUP” shpk ka paraqitur ankesën e tij pranë këtij institucioni.  

 

- Me Vendimin nr.228/1 prot., datë 18.04.2019, protokolluar me tonën nr. 9253 prot., datë 

23.04.2019, KPP  ka vendosur për mospranimin e  ankesës së operatorit ekonomik 

“DYNAMICX shpk”. 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 23.04.2019] 

 

Për: [Olsi Hida, Elbasan] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti III: REF-12311-03-05-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Librazhd me 

vlere 2340440 (dy milion e treqind e dyzete mije e katerqind e dyzete leke) Pa TVSH] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2019] [Nr10] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Olsi Hida              L48115601P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2254400 (dy milion e dyqind e pesedhjete e kater mije e katerqind) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Olsi Hida, Librazhd] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2254400 (dy milion e dyqind e pesedhjete e kater mije 

e katerqind) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve 

Elbasan dhe Personit Pergjegjes te Njesise se Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Për:           Operatorin Ekonomik “KADIU” shpk, me Nr. NIPTI: J61817045K, me adresë: 

Kashar, Autostrada Tiranë- Durrës, Km. 5. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, Shërbime, Marrëveshje Kuadër- me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 14380 – 03 – 19 – 2019  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje e autoambulancave të S.U. “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë, Kërkesë për propozim, Shërbime, Marrëveshje Kuadër- me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Auto - Stafa” shpk, me Nr. NIPTI: L52317010G, 

Vlera: 329, 400 (treqind e njëzet e nëntëmijë e katëqind)  cmim/njesi, leke pa TVSH; 

2. “ Auto - Manoku Servis” me Nr. NIPTI: L62311016C,  

Vlera: 308, 800 (treqind e tetëmijë e tetëqind) cmim/njesi, leke pa TVSH; 

3. “ Besnik Meci” me Nr. NIPTI: L12407012R, 

Vlera: 320, 020 (treqind e njëzet mijë e njëzet) cmim/njesi, leke pa TVSH;  

4. “ Kadiu” me Nr. NIPTI: J61817045K, 

Vlera: 305, 900( treqind e pesëmijë e nëntëqind) cmim/njesi, leke pa TVSH; 

5. “ Power Industries” me Nr. NIPTI: L51706022H, 

Vlera:  344, 900 (treqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind) cmim/njesi leke pa TVSH;  

6. “ Servis - Auto 2000” me  Nr. NIPTI: K31523078F, 

Vlera: 311, 070 (treqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë) cmim/njesi, leke pa TVSH; 

7. “ Sparkle 32”  me Nr. NIPTI: L51327014R, 

Vlera: 248, 826 (dyqind e dyzet e tetëmijë e tetëqind e njëzete e gjashtë) leke pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin ekonomik  “Auto - Stafa” me Nr. NIPTI: L52317010G, 

 per arsye se : 

Nuk ka  paraqitur  Licensen e kerkuar nga AK ne DST , Licensa VII.3.B.3 , por ka 

paraqitur Licensen  VII.3.B.1. 

2. Operatorin ekonomik  “Auto - Manoku Servis” me Nr. NIPTI: L62311016C, 

 per arsye se : 

Nuk ka  paraqitur  Licensen e kerkuar nga AK ne DST , Licensa VII.3.B.3 , por ka 

paraqitur Licensen  VII.3.B.1. 

3. Operatorin ekonomik  “Besnik Meci” me Nr. NIPTI: L12407012R,  

 per arsye se : 

Nuk ka  paraqitur  Licensen e kerkuar nga AK ne DST , Licensa VII.3.B.3 , por ka 

paraqitur Licensen  VII.3.B.1. 

Kontrata e marrjes me qera e Karrotrecit e panoterizuar. 
4. Operatorin ekonomik  “ Servis - Auto 2000” me Nr. NIPTI: K31523078F, 

per arsye se : 

Nuk ka  paraqitur  Licensen e kerkuar nga AK ne DST , Licensa VII.3.B.3 , por ka 

paraqitur Licensen  VII.3.B.1. 

5. Operatorin ekonomik “Sparkle - 32” me Nr. NIPTI: L51327014R, 

per arsye se: 

            Operatori ekonomik ka paraqitur dy kontrata bashkime operatoresh, oferten ekonomike   

            si bashkim operatoresh me    “KLOSI– R”, nderkohe ka paraqitur dhe bashkim  
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            operatoresh me “Robert Teli”, qe nuk jane ne perputhje me : 

            Nenin 74, pika 2 e VKM Nr. 914 dt. 29.12.2014 “Para dorëzimit të ofertës, bashkimi i  

            operatoreve duhet të krijohet zyrtarisht, me nje marrëveshje të noterizuar, ku të   

            përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/ shërbimit/ 

furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas 

krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë 

përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës”. 

 

          - nuk ka paraqitur dokumentacionin e firmave si bashkim operatoresh ne perputhje me: 

             Nenin 74 , pika 3 e VKM Nr.  914 dt. 29.12.2014: 

 “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 

parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në 

punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Kadiu” shpk, me Nr. NIPTI: 

J61817045K, Kashar, Autostrada Tiranë- Durrës, Km. 5., se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 305,900( treqind e pesë mijë e nëntëqind) leke pa TVSH (cmim/njesi) / pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S. U. “Shefqet Ndroqi ”, Rr: “Shefqet Ndroqi”, 

Sauk, Tiranë, Tel/ Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefqetndroqi.gov.al, 

info@sushefqetndroqi.gov.al., sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej “Power Industries” shpk, Vlere të ofertuar 344, 900 (treqind e dyzet e 

katër mijë e nëntëqind) leke pa TVSH (cmim/njesi), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.04.2019   
Ankesa: ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

Subjekti “Auto Manoku Servis” shpk, ka marrë përgjigje në datë 29.03.2019. 

Subjekti “Sparkle 32” shpk, ka marrë përgjigje në datë 11.04.2019. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data]   25.04.2019 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

Auto-Manoku Servis sh.p.k  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
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Adresa:Autostrada Tirane-Durres ,Km 5 Yrshek Tirane 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15708-03-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]  

Furnizim Vendosje Riparim te Autoambulancave ,Automjetin e Administrates dhe 

Gjeneratorin e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kurbin : ”Marrëveshje Kuadër me nje operatorë 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Auto-Manoku Servis sh.p.k                                                    L 62311016 C 

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 751 400 (shtateqind e pesedhjete e njemije e katerqind ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2.KADIU sh.a                                                                                 J 61817045 K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.000.000 (nje milion ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

3.SERDADO sh.p.k                                                                     J 67902524 E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 973.100 (nenteqind e shtatedhjete e tremije e njeqind ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.KADIU sh.a                                                                                 J 61817045 K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.000.000 (nje milion ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Nuk ka paraqitur  Bilancin  e vitit 2018 . 

 

2.SERDADO sh.p.k                                                                     J 67902524 E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 973.100 (nenteqind e shtatedhjete e tremije e njeqind ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur  Vertetim per shlyerjen e taksave vendore viti 2017,2018  

- Nuk ka paraqitur  Vertetim per numrin e punonjesve prej 6 punonjesish per vitin 2018. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Auto-Manoku Servis sh.p.k  

Adresa:Autostrada Tirane-Durres ,Km 5 Yrshek Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [901.680 (nenteqind e njemije e gjashteqind e tetedhjete leke me TVSH ]/pikët 

totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kurbin me reference 

Kontakti Rozef Lleshi  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 

Ankesa:  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SH.A ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKUT KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 25.04.2019 

Për:  “A.L.F ” shpk 

NIPT: J84015104A 

Adresa: Korce, Pirg, LEMINOT, Ruga nacjonale Korçë Pogradec. 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10284-02-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant për nevojat e Shoqerisë KRWM Sh.a”/  

Afati i kontratës: 1 vit vit nga lidhja e marëveshjes kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.9, datë 04.03.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “A.L.F shp”shpk  

“Alf Shpk ”shpk : NIPT – J84015104A  

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje është: 2,89% 

2. Operatori ekonomik “AROIL COMPANY” shpk  

“AROIL COMPANY” shpk : NIPT – L44324002H 

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje është: 4.80% 

3. Operatori ekonomik “"GEGA CENTER GKG"” shpk  

"GEGA CENTER GKG"” shpk : NIPT – K66801001T 

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje është: 5.90% 
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Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO 

konstatuan se : 

 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “A&T” shpk  

“A&T” shpk : NIPT – L32320008H 

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim  sepse : 

- Nuk ploteson kruiteret e pergjithshme te kualifikimit. 

      

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.L.F ” shpk me NIPT: J84015104A 

dhe Adresa: Korce, Pirg, LEMINOT, Ruga nacjonale Korçë Pogradec , se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  (marzh fitimi ) 2,89% ,  pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Administrimi i Mbetjeve te Qarkut Korce, KRWM ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej marzh fitimi 4.80% siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2019  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 11/04/2019 

 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me 

NIPT K32528408H 

 

Adresa: 1. Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, Mëzez, Kashar, Tiranë,  2. Rruga Fier-

Patos, Fshati Grize, Patos Fier 
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Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 3: REF-11996-03-04-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i 3: “Blerje karburant Benzinë Premium UNL 10PPM” 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 15.03.2020.  

 

Fondi Limit: Loti 3. Blerje karburant benzinë Premium UNL10PPM  me fond limit: 686,400 

(gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 28.03.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 

poshtë;  

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me 

NIPT K32528408H, me seli në Adresë: 1.Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, 

Mëzez, Kashar, Tiranë,  2.Rruga Fier-Patos, Fshati Grize, Patos Fier me ofertë  11.3 % 

(njëmbëdhjetë pikë tre) marzhi i fitimit. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se, Oferta e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë Olsi 

sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me NIPT K32528408H, përmban dokumentacionin 

e kërkuar referuar listës së kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të pranimit/kualifikimit në 

mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e 

Rregullave te Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se, oferta është paraqitur pa 

gabime aritmetike në vlera. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit  të miratuara, u konstatua se oferta e 

oferta e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a 

me NIPT K32528408H, është në përputhje me kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur 

ofertë të vlefshme. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

Olsi sh.p.k me NIPT J63423463I & Bolv Oil sh.a me NIPT K32528408H, me seli në Adresë: 

1.Prapa Casa Italia, pranë godinës së Top Channel, Mëzez, Kashar, Tiranë,  2. Rruga Fier-Patos, 

Fshati Grize, Patos Fier me ofertë  11.3 % (njëmbëdhjetë pikë tre) marzhi i fitimit., e paraqitur për 
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tenderin me objekt “Blerje karburant benzinë Premium UNL10PPM ”, me kohëzgjatje deri më 

15.03.2020 nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, për lidhjen e kontratës brenda 5(pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të bëhet 

anulimi i procedurës sipas të ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 03.04.2019 

Ankesa: S`ka pasur 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 
 

BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

         

Për:   Jugen-06, Diber Komsi FUSHE-BURREL Fshati Burrel, Baza e Asfaltimit, 3 km ne dalje te 

qytetit Burrel, Ndertese nr.53. 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim, pa shpallje te njoftimit te kontrates:  Blerje nafte. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-17834-04-12-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [                 ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Jugen-06                                                                           L88327902T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 15 (pesembedhjete)  perqind marzhi i fitimit. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  Jugen-06, Diber Komsi FUSHE-

BURREL Fshati Burrel, Baza e Asfaltimit, 3 km ne dalje te qytetit Burrel, Ndertese nr.53 Vlera : 

15 (pesembedhjete)  perqind marzhi i fitimit.   /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.04.2019 

Ankesa: JO 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  

”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 19.04.2019 

 

Për: MEDI-TEL,  Autostrada Tirane-Durres Km 1            Nipt    J71519004W 

 

Procedura e prokurimit:Me negocim pa njoftim paraprak te kontratyes 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-18403-04-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Eleminim i mbetjeve te rrezikshme spitalore, kohezgjatja është 

2 muaj nga momenti i lidhjes së kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. MED-TEL shpk                                   Nipt       J71519004W  

Vlera  800.000  ( Teteqind mije) leke  

2. PURE-MEDICAL  shpk                        Nipt      L71515507M 

Vlera 969.696 (Nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e gjashte) 

3. ECO RICIKLIM shpk                      Nipt    L61814009B 

Vlera 1.337.600 (Nje milion e treqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind) leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDI-TEL shpk  Autostrada Tiranë-

Durres ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 800.000 ( teteqind mije) )pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koco Gliozheni”, Bulevardi “Bajram 

Curri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ______2______ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SHTËPIA E FËMIJËVE SHKOLLORË, TIRANË 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

[Data23/04/2019] 

 

Për: [Sinani Trading   sh.p.k, NIPT J64103483H, me administrator Z.Ledion Sinani , Adresa: : 

Lagjia ʺXhevdet Nepravishtaʺ, rruga ʺIliaz Ahmetiʺ, magazinë një katëshe, pranë Fabrikës së 

Qumështit Lushnje ] 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 17786 – 04 – 12 - 2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Ushqimesh për Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë, Tiranë, për 3 

muaj në vitin 2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.’’Sinani Trading ‘’ sh.p.k                                           J64103483H      

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,065,355 lekë(Njëmilionegjashtëdhjetëepesëmijëetreqindepesëdhjetëepesë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.Dajti Park 2007 sh.p.k                                             K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,069,621 lekë(Njëmilionegjashtëdhjetëenentëmijëegjashtëqindenjëzetëenjë) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Dajti Park 2007 sh.p.k                                                 K11507003S       

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.Start Co sh.p.k                                                            L11614001S   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Dajti Park 2007 shpk cmimi i lartë dhe Start Co shpk terhequr nga procedura me deshire 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Sinani Trading  sh.p.k, NIPT J 

64103483 H, me administrator Z.Ledion Sinani, Adresa: Lagjia ʺXhevdet Nepravishtaʺ, rruga ʺIliaz 

Ahmetiʺ, magazinë një katëshe, pranë Fabrikës së Qumështit Lushnje ], se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1,065,355] Lekë (Njëmilionegjashtëdhjetëepesëmijë etreqind 

epesëdhjetëepesë), pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë, Tiranë, me adresë: 

Rruga e Elbasanit, Përballë Ambasadës Amerikane, me Nr telefoni 042378784] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  ditës nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të anullohet pasi jeni i 

vetëm ofertues në kët prokurim, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15/04/2019 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  

”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 19.04.2019 

Për: “ANAKONDA SECURITY”,   (Rruga Bab Rexha Tirane Pallati 10/1) 

Procedura e prokurimit:Me negocim pa njoftim paraprak te kontratyes 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-18762-04-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Sherbim me roje private, kohezgjatja është 2 muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ANAKONDA SECURITY” shpk                Nipt   K39003551E     

Vlera  1,428,356.16 (Nje milion e katerqind e njezet e tete mije e treqind e pesedhjete e gjashte pike 

gjashtembedhjete) 

2. “MYRTO SECURITY” shpk                        Nipt  K23323401N    

Vlera 1,428,982.92 ( Nje milion e katerqind e njezet e tete mije e nenteqind e tetedhjete e dy mije 

pike nentedhjete e dy) 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           391/555  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”Myrto Security “shpk  

Per arsyet e meposhtem: 

Perllogaritje gabim te analizes se kostos 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANAKONDA SECURITY”,   (Rruga 

Bab Rexha Tirane Pallati 10/1)  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,428,356.16 (Nje milion e katerqind e njezet e tete mije e treqind e pesedhjete e gjashte pike 

gjashtembedhjete))pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koco Gliozheni”,Bulevardi “Bajram 

Curri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ______2______ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 23/04/2019 

 

Për: Snajper Security Shpk, NIPT K77217701L ,Dibër Burrel Lagjja Pjetër Budi, Rruga Kont Urani 

ngjitur me gjykatën e rrethit gjyqësor Mat. 

Procedura e prokurimit: Negocim Pa Shpallje Paraprake Të Njoftimit Të Kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18938-04-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTB-së” për  2 

muaj 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SNAJPER SECURITY” shpk                                    K77217701L        
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Vlera 526 486.38  (Pesëqind  e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë 

e tetë) Leke pa TVSH 

 

 

Nuk ka paraqitur oferte:       “TREZHNJEVA” shpk                                   K19303605O 

                                             “RES-03” shpk                                               K26513468E 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “TREZHNJEVA” shpk                     K19303605O 

2.  “RES-03” shpk                                 K26513468E 

 

                     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

 TREZHNJEVA” shpk  dhe  “RES-03” shpk  nuk kanë paraqitur asnje dokumentacion.                                    

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Snajper Security Shpk, NIPT 

K77217701L ,Dibër Burrel Lagjja Pjetër Budi, Rruga Kont Urani ngjitur me gjykatën e rrethit 

gjyqësor Mat oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 526 486.38  (Pesëqind  e njëzet e 

gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e tetë ) Lekë pa TVSH me NIPT  

K77217701L  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore,sekretaria, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda datës 24.04.2019. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Ankesa:ka ose jo, Nuk ka 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2019 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:     Shoqërinë  “HEALTH AND LIGHT” ShPK   NIPT L42231011L 

            Adresa: Rr. Themistokli Germenji, Nd. 11, Shk 4 kati dyte, Ap.4 Tirane  

 

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17486-04-10-2019 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           393/555  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje e perqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekesore te prodhuesit Philips/ose Ekuivalent dhe Siemens/ose Ekuivalent te ndodhura ne 

QSUT” e ndare ne lote: 

Loti 1: Mirëmbajtje e përqendruar full risk e disa pajisjeve mjekësore te prodhuesit 

Philips/ose Ekuivalent  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Health and Light” sh.p.k me NIPT L42231011L oferta me vlerë  

4 168 000 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa TVSH dhe 5 001 600 (pese 

million e nje mije e gjashteqind) leke me TVSH. 

 

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “HEALTH AND LIGHT” ShPK   me NIPT L42231011L oferta me vlerë  

4 168 000 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa TVSH dhe 5 001 600 (pese 

million e nje mije e gjashteqind) leke me TVSH, është identifikuar si oferta fituese . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.04.2019. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:     Shoqërinë  MEDFAU shpk me Nr. NIPT J93610823R 

            Adresa: Rruga “Mihal Duri”, Nr.17/5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17488-04-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2“Mirëmbajtje e përqendruar full risk e disa pajisjeve 

mjekësore te prodhuesit Siemens/ose Ekuivalent  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “MEDFAU” Shpk me Nr. NIPT J93610823R oferton me vleren:  

3 390 000 (tre milion e treqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH dhe 4 068 000 (kater milion e 

gjashtedhjete e tete mije) leke me TVSH. 

 

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik MEDFAU shpk me Nr. NIPT J93610823R oferta me vlerë 3 390 000 (tre milion e 

treqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH dhe 4 068 000 (kater milion e gjashtedhjete e tete mije) 

leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.04.2019. 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Shoqërine “Clean Fast” sh.p.k , me NIPT  L61807037R dhe me adresë, Rr. Fortuzi, 

Apartamenti ne katin e Pare, Pasuria me nr. 5/209 +1-2 Z.Kadastrale 8350 , Njesia Bashkiake nr.9, 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë  “Negocim pa shpallje” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-18356-04-16-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrimi i Zyrave Administrative dhe Qendrave të Kujdesit 

Ndaj Klientit të OSHEE sh.a” me fond limit me fondin total 6,884,482 (gjashte milion teteqind 

e tetedhjete e kater mije katerqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh dhe me afat realizimi deri ne 

deri ne 3 muaj megjithate kjo kontrate do te konsiderohet e perfunduar me nenshkrimin e kontrates 

per proceduren e hapur me Nr. REF-05403-01-28-2019. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike- ska 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

1.OE “Clean Fast” sh.p.k , me NIPT  L61807037R, i cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me 

vlere 5,509,665.36 (pese milion e peseqind e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese  

pike tridhjete e gjashte)  leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine “Clean Fast” sh.p.k, me 

NIPT  L61807037R dhe me adresë, Rr. Fortuzi, Apartamenti ne katin e Pare, Pasuria me nr. 5/209 

+1-2 Z.Kadastrale 8350 , Njesia Bashkiake nr.9, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5,509,665.36 (pese milion e peseqind e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e pese  pike tridhjete e gjashte)  lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2019 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRAJTIMIT TE VIKTIMAVE TE DHUNES NE 

FAMILJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data  25.04.2019 

 

Për: Erdis  shpk,     Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit:  Negocim pa shpallje 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19209-04-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje ushqime  per 3 muaj 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Eerdis    shpk                                                 K71804011J 

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera  691,100 (gjashteqind e nentedhjete e nje mije e njeqind) 

2. Nelsa    shpk                                                   J74601012S 

     Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera  699,740 (gjashteqind e nentedhjete e nentemije e shtateqind e dyzet ) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, i nformojmë   Eerdis shpk                                                 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  691,100 (gjashteqind e nentedhjete e nje 

mije e njeqind),  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes 

ne Familje.  Adresa: Rr. Teuta ish Radio Stacioni, Kamez  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda  3  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   25.04.2019 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:          Farma Net Albania Sh.p.k dhe Chnsel Huangshan Co. Ltd (Kinë)                    

 adresa: Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe, kati i 1, 

Tiranë.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës:   REF-18185-04-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje vula (kode) sigurie për zgjedhjet e organeve të 

qeverisjes vendore 2019” 

Kohëzgjatja e kontratës  30 ditë. 
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Fondi limit: 26,250,000 (njëzet e  gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë lekë pa TVSH 

lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 19.04.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

    

1. Proton sh.p.k me ofertë ekonomike 25,725,000 (njëzet e pesë milion e shatëqind  e njëzet e 

pesë mijë) lekë pa TVSH 

2. Bashkimi i opertorëve Farmanet Albania dhe Chnsel Huangshan Co. Ltd (Kinë) me ofertë 

ekonomike 24,325,000 (njëzet e katër milion e treqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, me nipt  

K 92201080 V dhe nr regjistrimi per kompanine kineze ne faqen e APP 9134100367260128X3 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Proton Sh.p.k 

  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Farma Net Albania Sh.p.k dhe dhe 

Chnsel Huangshan Co. Ltd (Kinë), se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 24,325,000 (njëzet e 

katër milion e treqind e njëzet e pesë mijë) lekë  pa TVSH është identifikuar si oferta më e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 

Rugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019. 

Ankesa: ka ose jo : JO 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

SHOQERIA “UK - ELBASAN” SHA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    SHOQERIA “UK - Elbasan” SHA 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ishKonviktiiShkolles “Onufri”, Elbasan, 

NIPT    L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ir.spahiu@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  :“kerkese per propozim” (Mallra).   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bojra kancelari për zyrat për vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-07583-02-12-2019 

 

5. Fondi limit1.399.929 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e njezet e 

nente) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
926.125,2 (nenteqind e njezet e gjashtemije e njeqind 

e njezet e pesepresjedy) leke me tvsh(me TVSH) 
  

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Infosoft office shpk Nipt: J62426002Q 

Adresa: Tirane KoderKashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

 

 

DREJTORIA  RAJONALE  TIRANE  / OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

     Emri       Drejtoria  Rajonale  Tirane  / OSHEE sh.a 

    Adresa               Rr.Reshit  Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

    Tel/Fax      0694140794 

    E-mail               doris.mecani@oshee.al 
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    Faqja në Internet  www.oshee.al 

 

2. Lloji   i  Procedurës  së  prokurimit: E Hapur / mallra,  me  mjete  elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje pajisje komutuese te tensionit te mesem. 

 

4. Numri  i  referencës  së  procedures:  REF - 04522  - 01-21-2019 

 

5. Fondi  limit: Me vlere 199,571,333 (njeqind e nente dhjete e nente milion e peseqind e 

shtatedhjete e nje mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH, vënë në  dispozicion  nga  të  

ardhurat  e  OSHEE sh.a. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 193,375,700 (njeqind e nentedhjete e tre milion e treqind e shtatedhjete e 

pese mijë e shtateqind ) lekë pa TVSH. 

 

7. Data  e  nenshkrimit së  kontratës: 15/04 /2019 

Kohezgjatja e kontrates: 3 (tre) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

8. Emri  dhe  adresa  e  kontraktorit: 

Emri:  Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “Dule”sh.p.k & Shoqeria “Albesol” sh.p.k. 

Shoqeria “Dule ” sh.p.k  me adrese ne  Rruga Lule Bore, Lagja Nr.13, Hekurudha, Plazh, Durres 

me Nr. NIPTI  J82401502P. 

Shoqeria “Albesol” sh.p.k me adrese ne Baldushk, Fushas, Njesia Adm.Baldushk, Zona Fushas, 

Lagja Harazi, Rruga Fushas, godine private mag.1 kat. Nr. 2 me Nr. NIPTI  L42307014K.   

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot.1 Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për 

Laboratorin Cito patologjik  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 1: REF-07126-02-08-2019 

 

5. Fondi limit Lot 1: 519,690 (peseqind e nentembedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete leke) (pa 

tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Lot 1: 504.000 (peseqind e kater mije leke) (me TVSH) 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri        Krijon sh.p.k. 

Adresa                        Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tirane 

Nr. NIPT                    K12023001A 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot.3 Materiale konsumi dhe reagente per aparaturat 

medika (gaz + elektrolit ) IL  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 3: REF-07130-02-08-2019 

 

5. Fondi limit Lot 3: 854,000 (teteqind e pesedhjete kater mije leke) (pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Lot 3: 1.023.600 (nje milion e njezet e tre mije e 

gjashteqind leke) (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri   Biometric Albania sh.p.k. Nr. NIPT     J61827062E 

Adresa  Rruga Vllazën Huta,Pallati Vila Park,  Shkalla.1, Kati 6, Ap.25, Tiranë 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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2. Lloji i procedurës:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot.5 Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi, per 

Laboratorin e Qëndrës Diagnozes Molekulare  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 5: REF-07134-02-08-2019 

 

5. Fondi limit Lot 5: 2,201,400 (dy milion e dyqind e nje mije e katerqind leke) (pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Lot 5: 2.640.828 (dy milion e gjashteqind e dyzet mije e 

teteqind e njezet e tete leke) (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri        Euromed sh.p.k. Nr. NIPT    K71718012P 

Adresa                  Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirane 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Mimoza Truka 

Adresë e-maili:                                   mimozatruka@gmail.com 

Numër kontakti:                                 +355685314369 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-13704-03-15-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje kancelari dhe tonera”. 

 

5. Fondi limit:1 198 805(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesë)lekë pa 

TVSH. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 1.171.658,63(pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 1.405.990,36(me TVSH) Monedha Lekë 

 

 

8. Data e lidhjes së kontratës:19.04.2019 

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
mailto:mimozatruka@gmail.com
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Kohëzgjatja e kontratës:Nga lidhja e kontratës deri më 31 Dhjetor 2019. 

 

9.Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:  “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT: J62426002Q 

Adresa:                Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center, Tiranë 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Lagja Nr.14, Shkozet Durres,   

Tel. 052 64571/72. 

 

2. Lloji i Proçedures – E hapur 

 

3. Objekti i Kontrates : “Punime mirembajtje ne kanalin Ujites Klos” 

 

4. Numri i  references se procedures REF – 05027-01-24-2019 

 

5. Fondi Limit - 15.000.000 ( pesembedhjete milion) leke pa tvsh  

 

6. Vlera e kontrates : 17.934.937  ( shtaembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e 

nenteqind e tridhjete e shtate  ) leke me TVSH 

Vlera e nenkontraktimit _____________ me Tvsh Monedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes se kontrates   19 / 04 / 2019 

 

8. Kontraktori – B.O.E “Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k” “Ndregjoni” sh.p.k  

NIPT  - K77524909Q dhe K31329048I 

Adresa :   Lagja “Pjeter Budi”, Burrel 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:Procedure e Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Fadroma për rrugët rurale”. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-07564-02-12-2019. 

 

5. Fondi limit: 21.640.000(njëzetë e një milion e gjashtëqind e dyzetë mijë)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 20,988,000 (njëzetë milion e nëntëqindë e tetëdhjetë e tetë 

mijë)leke pa TVSH dhe 25,185,600 (njëzetë e pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës17/04/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomik “AZ Trading” shpk dhe “LIGUS” shpk  

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1, Tiranë dhe Rruga “Mark 

Bazati”, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes Kashar, Tiranë. 

NUIS  L81515016F dhe L51523001S 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:Procedure e Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjete transporti me tonazh të ndryshëm”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-11339-02-28-2019. 

 

5. Fondi limit: 16.600.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 15.428.000(pesëmbëdhjetë milion e katërqind e njëzetë e 

tetë mijë)leke pa TVSH dhe 18.513.600 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës18/04/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  Emri  “GERARD-A”sh.p.k NUIS  L12407005L 

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1, Tiranë dhe Rruga Rruga 

“Xhabrahimët”, Ndërtesa Nr.21, Lagjja “Sauk i Vjetër”, Tiranë. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

                                    tel. 0696832360 

E-mail                        prokurimespitalisarande@hotmail.com 

                                   stilianagaziaj@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike-marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : „Sherbimi i mirembajtjes se automjeteve 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13286-03-12-2019 

 

5. Fondi limit: 1,800,0000 ( Nje miljon e teteqind mije ) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                      Vlera totale                             1,500,0000 (pa TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës      15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KADIU Nr. NIPT                     J61817045K 

Adresa   Tirane, Kashare Autostrada Tirane- Durres km5 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE, TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore, Tiranë.  

Adresa: Rruga Muhamet Gjollesha, Blloku Partizani, Pall. 62/1 Tiranë,  

Tel/Fax: 042 465001,  

e-mail: drsshtr@issh.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i Prokurimit: “Shërbim printimi dhe fotokopjimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12557-03-06-2019 

 

5. Fondi limit: 1 340 000 (një milion e treqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale e kontratës : (deri në realizimin e sasisë së printimeve) 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com
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- 1,072,000 (një milion e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

- 1,286,400 (një milion dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë me tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019         

 

8. Kontraktori, NIPT, Adresa: “KALLFA” shpk; me NIPT J71406006Q;  

Adresë: Rruga “Perlat Rexhepi”, Nd.1, Hyrja 13 Tiranë, me përfaqësues ligjor Z.Gëzim Kallfa 

 

 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Shërbimi Kombëtar i Punësimit 

Adresa  “Bulevardi Bajram Curri”, 1004, Tiranë. 

Tel/Fax + 355  44  538830 

E-mail  ilir.karanxha@shkp.gov.al 

Faqja në Internet: www.shkp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim– Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Prokurim elektronik në adresën: www.app.gov.al                                            

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të 

godinës dhe ambienteve rrethuese të institucionit Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07764-02-13-2019. 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj - 3 316 864 (Tre milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale marrveshjes kuadër për 12 muaj: 

7. Data e lidhjes së kontratës:19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:   SH.P.S.F. “OKTAPUS” sh.p.k. Nr. NIPT:        K31515076S 

Adresa: Rruga Bardhok Biba” - OLD Tirana Building, - Tiranë. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

 

3 792 261.79  (Tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e nëntë) me Tvsh. 

 

  

http://www.shkp.gov.al/
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Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për: “Rikonstruksion i 

rrugëve "Ymer Stringa" + rruga "Mithat Stringa" + Rruga "Ismail Haxhimusaj", dhe sheshet e 

pallateve 579, 579/3, 579/4, 579/5, 580/1”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11460-03-01-2019 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 375,000 (treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa 

tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet):       

               390.132 (treqind e nëntëdhjetëmijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “Leni - Ing” sh.p.k. Nipt     J88730334W 

Adresa  rruga “Rexhep Teni”, lagja e poshtme, blloku nr.3, ndërtesa nr.46/1, Pukë. 

Emri              “Angerba” sh.p.k. Nipt    L01322018T 

Adresa  rruga Shefqet Musaraj,  pall. 14, hyrja 18, Tiranë. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Loti I " Mbrojtje nga " Përroi i Postakavës" dhe 

"Përroi i Kushës"të tokës bujqësore fshati Kusarth dhe Balëz,Njësia Administrative Bradashes”;  

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit: Loti 1 REF-02449-12-28-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve):1.221.177(njëmilion e dyqind e njëzet e njëmijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej  

          1.069.829 (nje million  gjashtedhjete e nentemije e teteqind e njezet e nente)leke(me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k. Nipt     J62903384G 

Adresa   Mjekës, Njësia Adm. Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Loti 2 " Mbrojtje nga Përroi " Gurra Shushicë" dhe 

Përroi  " Shalthatë" të tokës bujqësore fshati Shushicë dhe ndërtim ure shërbimi për tokat 

bujqësore fshati Shushicë dhe mbrojtje tokës bujqësore fshati Shelcan,Fushë-Buall dhe Polis valë 

,Njësia Administrative Shushicë”;  

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit: Loti 2REF-02451-12-28-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve: 3,256,804(tremilion e dyqind e pesëdhjetë e 

gjashtëmijë e tetëqind e katër)lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej  

     2.592.178 (dy million e peseqind e nentedhjete e dymije e njeqind e shtatedhjete e tete) leke (me 

tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Fled” sh.p.k. Nipt       K17621104C 

Adresa   Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, god.private 1- kat, Nr.307 

 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Loti 3"Mbrojtje nga "Përroi i Vrrushës",të tokës 

bujqësore fshati Kryezjarr (faza e II-të), dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati 

Gjergjan,Njësia Administrative Gjergjan;  

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit: Loti 3 REF-02453-12-28-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve):1,220,910(njëmilion e dyqind e njëzetmijë e 

nëntëqind e dhjetë)lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej  

     1.069.582 (njemillion e gjashtedhjeteenentemije e peseqind e tetedhjete e dy)leke(me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k. Nipt     J62903384G 

Adresa   Mjekës, Njësia Adm. Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji iprocedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 4" "Mbrojtje nga "Përroi Papër" të tokës  

bujqësore Fshati  Pajun (faza II-të) dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati Vidhas, 

Njësia Administrative Papër;  

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit: Loti 4 REF-02455-12-28-2018 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve: 5,475,084(pesëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e 

pesëmijë e tetëdhjetë e katër)lekëpa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej   

    4.426.224 (katermillion e katerqind e njezet e gjashtemije e dyqind e njezetekater)leke (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Fled” sh.p.k. Nipt       K17621104C 

Adresa   Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, god.private 1- kat, Nr.307 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji iprocedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Loti 5" Mbrojtje nga "Përroi i Muçanit" të tokës 

bujqësore Fshati Muçan dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore,Njësia Administrative  

Tregan.";  

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit: Loti 5 REF-02457-12-28-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve):1,057,694(njëmilion e pesëdhjetë e shtatëmijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër)lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej   

         926.454 (nenteqind e njezet e gjashtemije e kateqind e pesedhjet e kater)leke(me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k. Nipt     J62903384G 

Adresa   Mjekës, Njësia Adm. Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan 

 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Projektim per objektet: Rikonstruksion Rruge Qytet” 

Faza I” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09605-02-20-2019 

 

5. Fondi limit  2 375 181 (dy milion e treqind e shtatedhjet e pese mije e njeqind e tetedhjet e nje)    

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 399 823.6  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  C.E.C Group sh.p.k Nr. NUIS    L11807013M 

Adresa Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane  
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Projektim per objektet:Rikonstruksion Rruge Qytet” 

Faza II” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11187-02-28-2019 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit  2 599 600 (Dymilion e peseqind e nentedhjete e nentemije e gjashteqind)   lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 608 804.8   (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  C.E.C Group sh.p.k Nr. NUIS    L11807013M 

Adresa Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane  

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim per objektet: Sistemim asfaltim rrugë në 

NJ.A Rrethina”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09667-02-20-2019 

 

5. Fondi limit  477 696 (katerqind e shtatedhjet e shtate mije e gjashteqind e nentedhjet e gjashte) 

lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 482 318.4 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  HMK - Consulting sh.p.k 

Adresa Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'' -Tirane 

Nr. NUIS                      L57129604Q 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Projektim per objektet: Sistemim asfaltim rrugë në 

NJ.A Postrribë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09626-02-20-2019 

 

5. Fondi limit  2 355 431 (dy milion e treqind e pesedhjet e pese mije e katerqind e tridhjet e nje)   

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 371 911.6 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  GJEOKONSULT& CO”sh.p.k Nr. NUIS     K91810005U 

Adresa Kashar Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj-Tirane 

 

 

ZYRA ARSIMORE KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Kurbin 

Adresa   Lagjia nr.3 Laç 

Tel/Fax  0222215 

E-mail   za_kurbin@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës  ”Blerje e Mjeteve Didaktike Mesimore ”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-11308-02-28-2019 

 

5. Fondi limit 5.000.000 (pese milion leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4.163.880    (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2019 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           415/555  

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Lefter Bezatlliu  

Adresa   Komuna e Parisit , Tirane 

Nr. NIPT                     K31802028M 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax         05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia .gov.al 

Personi kontaktit     Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it  

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marrveshje Kuader- 12 muaj me nje operator 

ekonomik, me te gjirtha kushtet e percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje Artikuj Ushqimore’’– Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14959-03-25-2019 

 

5. Fondi limit : 2 541 850  (dy million e peseqind e dyzet e mje mije e teteqind e pesedhjete)lekë pa 

TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
2 517 600 (dy million e peseqind e shtatembedhjet mije e 

gjashteqind) leke me TVSH   (me TVSH) 
  

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 19/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘‘NELSA’’ Nr. NIPT    J71601012S              

Adresa               Tirane, Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona   Hyrja 1 

 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa : Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, Albania  

E-mail : informacion@adisa.gov.al 

Faqja e Internetit:www.adisa.gov.al 

 

http://www.adisa.gov.al/
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2.  Llojiiprocedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), per vitin 

2019”, ndarë në lote, gjithësej 7 lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë, (një 

operator ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti VI “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Shkodër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40217-01-2018 

 

5. Fondi limit: Fondi i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 2,915,970.4 (dy milion e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër), lekë totali pa TVSH 

Fondi limit ditor për një vendroje, DITORE është: 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tetë pikë 6) LEKË pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 
3,499,164.48 (me TVSH) Monedha Lek 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   “Nazeri - 2000” Sh.P.K Nr. NIPT K31422029Q 

Adresa             Rruga e Kavajës, Qendra Condor, Kati II, Tiranë 

 

 

REPARTI N.SH. FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti N.SH.Fier 

Adresa   Rruga Nacionale Lushnje Fier ( Mbrostar) Ura  

Tel/Fax  ___0694113182 .  0694110251 

E-mail   kujtime.feleqi@asp.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   “Procedure e Hapur” Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  me nje operator ekonomik 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-03556-01-10-2019 

 

5. Fondi limit 37,273,058 (Tridhjete e shtatemiljon e dyqind e  shtatedhjete e  tremije  e pesedhjete 

e  tete) leke pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 43,625,641.082(me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri        ”SHPRESA”SH.P.K. 

Adresa :                Bulevardi ”Gjergj Fishta” Kulla Nr 2 Tirane 

Nr. NIPT                    K67917301H 

 

 

ZYRA ARSIMORE KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE KUÇOVË  

( personi përgjegjës z.Gjergji Dokaj ) 

Adresa   Kuçovë, Lagja nr.2 Rruga “NAFTETARI” 

Tel/Fax                 0311 22 742 , ( 0692723484 ) 

E-mail   zyra.kucove@yahoo.com,( gjergjidokaj@yahoo.com )  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje Mjete Mësimore për arsimin bazë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-13530-03-13-2019 

 

5. Fondi limit   5 100 500 ( pesë milion e njëqind mijë e pesëqind ) Lekë PA  TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 Vlera  3 825 375 (tremilion tetëqind njëzet pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Vlera 4.590.450 (katërmilion pesëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë me TVSH  

 

7- Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2019 

 

8- Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri : Operatorin Ekonomik   LEFTER BEZATLLIU 

Adresa:  Komuna e Parisit , Tiranë. Nr. NIPT  : K31802028M 

                      

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Korce  

Adresa              Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax              0035582243353 

E-mail             info@bashkiakorce.gov.al 

mailto:gjergjidokaj@yahoo.com
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
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Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:   Shpenzime te printimit dhe publikimit 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF-08269-02-15-2019 

 

5. Fondi limit:  4,062,252 lek,pa tvsh. 

 

6. Vlera perfundimtare e kontratave te lidhura eshte: 

 Vlera totale e kontratës per Bashkine Korçe  eshte: 

       2.616.774  leke me tvsh 

 Vlera totale e kontratës per Qendren e Artit dhe Kultures eshte: 

       1.025.424  leke me tvsh 

Vlera  e nenkontraktimit:Nuk ka   

 

7. Data e lidhjes së kontratave    16.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Printpoint sh.p.k Nr. NIPT          L04328001P           

Adresa  Korçë, Bulgarec, objekt privat, Rr. Nacionale Korçe-Pogradec, km III  

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750;  

Fax . +355 (0) 4. 2277764.  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” (elektronike). 
 

3. Objekti i prokurimit: “Mbajtje në funksion të pandërprerë e sistemit të e-Tax” 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference:  

REF- 09780-02-20-2019 

 

5. Fondi limit: 198,998,400 (Njeqind e nentedhjet e tete milion e nenteqind e nentedhjet e tete mije 

e katerqind) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratës: operatori ekonomik “ikubINFO” sh.p.k.  

Vlera pa TVSH = 195.020.000 (Njeqind e nentedhjet e pese milion e njezet mije) lekë pa TVSH.  

Vlera me TVSH= 234.024.000 (dyqind e tridhjet e kater milion e njezete e kater mije) lekë me 

TVSH. 

http://www.bashkiakorce.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           419/555  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  17.04.2019.  
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : “ikubINFO”sh.p.k me adrese Rruga: Abdyl Frasheri, EGT Tower, P 11/1, K2, Tirana,  

me NIPT  L11712002T 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DRSHTRR Tiranë 

Adresa   Autostrada km 7 Kashar -Tiranë 

Tel/Fax  048300957; fax034800958 

E-mail   drtiranë@dpshtrr.gov.al  

Peson pergjegjes         Dritan Stefanidhi   D.Stefanidhi@dpshtrr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE KANCELARIE 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 12803-03-07-2019 

 

5. Fondi limit  900 000  (nëntëqind mijë ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

557 771 (pesëqind e pesëdhjet e shtatë mijë shtatëqind e shtatëdhjet e një) leke pa T.V.SH  

dhe   

669 325.20 (gjashtëqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e treqind e njëzet e pesë pikë njëzet) leke me 

TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, Tirane 

Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 7, TIRANE. 

Nr. NIPT          J62426002Q  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

Adresa                Rr. “Dritan Hoxha”,  Laprakë, Nr 127, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 25 3820 

mailto:drtiranë@dpshtrr.gov.al
mailto:D.Stefanidhi@dpshtrr.gov.al
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E-mail                prokurime@dogana.gov.al 

Faqja në Internet   www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Materiale dhe pajisje laboratorike të shërbimit publik 

dhe reagente kimik 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:        REF-11134-02-28-2019 

 

5. Fondi limit: 4 819 460 (katër milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  4 740 252 (katër milion e shtatëqind e dyzetë mijë e 

dyqind e  pesëdhjetë e dy) lek me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   16.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          Operatori “ALMEDICAL” shpk 

Adresa         Rruga “Konferenca e Pezës”, Banesa nr.1, Tiranë.  

Nr. NIPT     K21511002I 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kercini 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  :Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :“ Rikonstruksion me asfaltobeton i rrugeve te 

demtuara ne qytet dhe njesite administrative”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF. -09487-02-19-2019. 

 

5. Fondi limit : 26 371 412 ( njezet e gjashte milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e katerqind e 

dymbedhjete)  leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera      31 626 141 me Tvsh                    Monedha : Leke  

 
 

http://www.dogana.gov.al/
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Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  „ ERGI“sh.p.k   Nr. NIPT : K0272729P 

Adresa Elbasan , Autostrada Elbasan – Metalurgji km.3, lagjja 28 Nentori , rajoni nr.3, Elbasan.  

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  042223909 

E-mail   info@eco-tirana.al 

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al     042223631 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbulim siguracion risku kazane 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-13027-03-11-2019 

 

5. Fondi limit3.158.333 (tre milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) 

Lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.158.333 (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    AlbSig Sha Nr. NIPT  K42108801C 

Adresa   Rruga e Barikadave. 

 

 

DREJTORIA E RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Drejtoria e Rajonale e Sherbimeve te Transportit Rrugor Diber.   

Adresa Rr. "IshParku" Peshkopi   

Tel/Fax       00355682066430  

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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E-mail        drdiber.dpshtrr.gov.al 

Adresa e Internetit  www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim i Ruajtjes dhe Shoqerimit i VleraveMonetare 

per nevojat e DRSHTRR-Diber 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89061-10-09-2018. 

 

5. Fondi limit: 491 000 (katerqind e nentedhjet e njemije)   Leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 589 190 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    NAZERI-2000 SHPSF 

Adresa   Ruga e Kavajes, QendraKondorkati I II , Tirane Tel/Fax  

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pajisje kompjuterike 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-13552-03-13-2019 

 

5. Fondi limit: 1 666 082 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  tetëdhjetë e  

                      dy) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

           1 069 000 (një milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH dhe  

           1 282 800 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e dymijë e tetëqind) Lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.04.2019 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri    PC STORE Shpk 

Adresa   Rruga e Dibres, mbi kryqëzimin e 9- katësheve, Tiranë  

Nr. NIPT                  L01606034A 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbim mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes dhe  

                                                                      rrjetet e furnizimit me ujë të pijshëm” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-08981-02-18-2019  

 

5. Fondi limit: 26,665,444 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e  

                         katërqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

26,397,750 (njëzet e gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH.  

31 677 300 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  Bashkimi Op.ekonomikë; 1.Operatori ekonomik Climacasa Shpk, 2.AL-TEK sh.p.k. 

Adresa: 1.Rr.Kavajës, pranë urës së Teknologjikut, Tiranë, 2.Vaqarr Rruga nacionale, Tiranë. 

Nr. NIPT:  Climacasa Shpk, L07805502F dhe AL-TEK sh.p.k , K48130519Q 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kancelari (Loti i I-rë Blerje mjete kancelarie) 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-09750-02-20-2019 

    Numri i referencës së Lotit I-rë:  REF-09756-02-20-2019 

 

5. Fondi limit Loti i I-rë: 767 000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

498 207 (katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatë) lekë pa TVSH dhe 597 848.4 

(pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e tetë pikë katër) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Infosoft Office Sh.p.k Nr. NIPT    J62426002Q 

Adresa   Kodër Kashar, Autostrada T-D, Km 8, Tiranë 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike”. 

 

3.Objekti  i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-08192-02-15-2019. 

 

5. Fondi limit: 53,253,698 (pesëdhjetë e tre milionë e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 53,253,000 (pesëdhjetë e tre milionë e dyqind e 

pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa t.v.sh. (t.v.sh nuk aplikohet). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.04.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Shoqëria Sigal Uniqa Group Austria sh.a., me NUIS J91809007H  

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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adresë: Bulevardi Zogu i I, nr. 1, Qendra e Biznesit Sigal, Tiranë.  
 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES  

SË BIMËVE VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri: Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë, Lagj. “Kushtrimi“, 

Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email – drbuvlore@yahoo.com   

 

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: “Shërbime veterinare për kryerjen e masave 

profilaktike veterinare në Vlorë”  

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11078-02-27-2019 

 

5 - Fondi limit  - 7,909,000 (shtatë milion e nëntëqind e nëntë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Person Fizik “Arber Sinanaj” në vlerën 7,554,310 (shtatë milionë e 

pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind e dhjetë) lekë. Bazuar në ligjin nr. 96/2018 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e 

Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 2 pika o, furnizimi i shërbimeve veterinare, me përjashtim të 

shërbimeve veterinare për kafshët shtëpiake, perjashtohet nga pagimi i tatimit mbi vleren e shtuar 

(tvsh.).  

 

7 - Data e lidhjes së kontratës:   19.04.2019 

 

8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Person Fizik “Arber Sinanaj”, adresa: 

L.”Hajro Cakerri”, Rr.”Irfan Shehu”, Vlorë, NIPT L47231201D   

 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES  

SË BIMËVE VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri: Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë, Lagj. “Kushtrimi“, 

Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email – drbuvlore@yahoo.com   

 

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2: “Shërbime veterinare për kryerjen e masave 

profilaktike veterinare në Sarandë dhe Delvinë”         

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11080-02-27-2019 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           426/555  

 

5 - Fondi limit  - 4,754,000 (katër million e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Person Fizik “Arber Sinanaj” në vlerën 4,500,670 (katër milionë e 

pesëqind mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë. Bazuar në ligjin nr. 96/2018 “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar, neni 2 pika o, furnizimi i shërbimeve veterinare, me përjashtim të shërbimeve veterinare 

për kafshët shtëpiake, perjashtohet nga pagimi i tatimit mbi vleren e shtuar (tvsh.).  

 

7 - Data e lidhjes së kontratës:   19.04.2019 

 

8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Person Fizik “Arber Sinanaj”, adresa: 

L.”Hajro Cakerri”, Rr.”Irfan Shehu”, Vlorë, NIPT L47231201D   
 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa  Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me sistemelektonik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të 

specializuar për Loti I: Qendra e Grumbullimit dhe Depurimit te Midhjes Manastir Sarande 

 

4.Numri i references së procedurës/lotit:  REF- 12359-03-06-2019 

 

5. Fondi limit: 2 253 600 (dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijëgjashtëqind)lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

       Vlera:  2 704 319,28 (dy milion e shtatëqind e katërmije e treqind e nëntëmbëdhjetë presje 

njëzetëtetë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    18. 04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bashkimi i Operatorëve : ELNADO & SB-SECURITY shpk 

Adresa   Lagjja nr.2, rruga Jonianet, Godina 16, kati pare, mbrapa Bashkise Sarande 

Nr. NIPT                     K74702801U  &  K64105813Q 
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa  Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me system elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të 

specializuar për Loti IV-të Porti i Peshkimit Sarandë 

 

4.Numri i references së procedurës/lotit:  REF-12365-03-06-2019 

 

5. Fondi limit:2 253600(dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijëgjashtëqind)lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

       Vlera:  2 704 319,28 (dy milion e shtatëqind e katërmije e treqind e nëntëmbëdhjetë presje 

njëzetëtetë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    18. 04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bashkimi i Operatorëve : ELNADO & SB-SECURITY shpk 

Adresa   Lagjja nr.2, rruga Jonianet, Godina 16, kati pare, mbrapa Bashkise Sarande 

Nr. NIPT                     K74702801U  &  K64105813Q 

 

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur – Mjete Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin  biokimik” 

 

4.Numri i referencës së Loti 3.     REF -06587-02-05-2019 

 

5. Fondi limit  Loti 3. me fond  limit     679 900  (gjashteqind e shtatedhjete e nentemije e 

nenteqind) leke pa tvsh.  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

711 240  (shtateqind e njembedhjete mije e dyqind e 

dyzet) leke me tvsh.   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Numri i Kontratës: 210/2  Prot. Data e Kontratës  29.03.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    FEDOS   SHPK Nr. NIPT    K01514009I 

Adresa   Ruga “Xhorxh W. Bush”, Nd. 5, Hyrja 5, Ap. 17,  Tirane  

 

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur – Mjete Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin klinik-

biokimik”,  

 

4.Numri i referencës së Loti 2.     REF -06585-02-05-2019 

 

5. Fondi limit  Loti 2. me fond  limit    523 520  (peseqind e njezet e tre mije e peseqind e njezet) 

leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

547 470 (peseqind e dyzet e 

shtate mije katerqind e 

shtatedhjete) leke me tvsh.  

Monedha LEKE 

 

7. Numri i Kontratës: 210/1  Prot. Data e Kontratës  29.03.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    FEDOS   SHPK Nr. NIPT    K01514009I 

Adresa   Ruga “Xhorxh W. Bush”, Nd. 5, Hyrja 5, Ap. 17,  Tirane  

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 
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2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ”E Hapur- Mallra” 

 

3.Objekti i kontrates:“Blerje materiale dhe pajisje elektrike”. 

 

4.Numri i referencës NR. REF. 04833-01-23-2019 

 

5.Fondi limit: 69'832'000 (Gjashtedhjete e nente milion e teteqind e tridhjete e dy mije) Lekë pa 

TVSH. 

Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 68.069.170 (gjashtedhjete e tete milion  e gjashtedhjete e nente mije e 

njeqind e shtatedhjete) lekë pa TVSH dhe 81.683.004 (tetedhjete e nje milion e gjashteqind e 

tetedhjete e tre  mije e kater) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Datë18/04/2019, Nr. 773Prot. 

 

8. Kontraktori/et,adresa, nipt: Bashkimi i operatoreve ekonomik: L’ANGOLO, me  NIPT: 

 L51503032Q ,me adresë: Tirane Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art 

Konstruksion, Apartamenti 13 dhe RAFIN COMPANY,me nipt L52125110A me adrese: TIRANE 

Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, 

apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S". 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë,Tel/Fax 

E-mail   zcaushaj@gmail.com 

 

2. Lloji iprocedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje mobilje për zyrat e shoqërisë AGS sh.a”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-13332-03-12-2019; 

 

5. Fondi limit: 3,109,250 (tremilion e njëqind e nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë (pa TVSh); 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,751,084 (dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e 

tetëdhjetë e katër) lekë (me TVSh); 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri “GloriProjekt” shpk NIPT  K61317011M 

mailto:zcaushaj@gmail.com
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Adresa: Bulevardi “GjergjFishta”, Kulla 5, Kati 1, Tiranë    

 

 

DREJTORIA  RAJONALE  TIRANE  / OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

     Emri       Drejtoria  Rajonale  Tirane  / OSHEE sh.a 

    Adresa                 Rr. Reshit  Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

    Tel/Fax      0694140794 

    E-mail                 doris.mecani@oshee.al 

    Faqja në Internet      www.oshee.al 

 

2. Lloji   i  Procedurës  së  prokurimit:  E Hapur / Pune, me  mjete  elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i kabinave murature te fiderave C1, C2, C3 dhe C4 te 

Nenstacionit  Traktora. 

 

4. Numri  i  referencës  së  procedures:  REF   98519-12-13-2018 

 

5. Fondi  limit: Me vlere 114,367,902 ( njeqind  e katermbedhjete milion  e treqind  e gjashtedhjete 

e  shtate mije e nenteqind e dy) lekë pa TVSH, vënë  në  dispozicion  nga  të  ardhurat  e  OSHEE 

sh.a. 

 

6. Vlera totale e kontratës:109,551,376 (njeqind e nente milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e 

treqind e shtatedhjete e gjashte) lekë  pa TVSH. 

 

7. Data  e  nenshkrimit së  kontratës:18.04.2019.   

Kohezgjatja e kontrates: 5 (pese) muaj nga  data e dorëzimit  të  sheshit  të  ndërtimit. 

 

8. Emri  dhe  adresa  e  kontraktorit: 

Bashkimi i Operatoreve:  JV Shoqeria “Red & Black” sh.p.k dhe Shoqeria “A & E” sh.p.k dhe  

Shoqeria  "METEO"  sh.p.k. 

 

Emri:       Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “Red & Black” sh.p.k.   

Adresa:    Rruga Sitki Cico, Pallatet  Prodani Construction, Kati i pare, Nr.NIPTI  L32214009F. 

 

Emri:        Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “A & E” sh.p.k. 

Adresa:     Lagja Mustafa Matohiti, Rruga Baba Abaz, Zona Kadastrale Nr. 3574, Nr.Pasurise 

                            4384, Pallati Nr. 24,Tepelene; Nr.  NIPTI   K49322502N. 

 

Emri:        Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “METEO” sh.p.k. 

Adresa:      Elbasan Pishaj, Fshati Cekin, Rruga Nacionale Gramsh - Elbasan, ndertese private,  

                         Zona  Kadastrale  Nr.1362, Nr. Pasurie 6/76, prane Uzines Nr. NIPTI  L26310801C.  
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ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje dh blerje pjesë ndërrimi, mbështetje 

teknike,  rinovim licensash, përsistemin VIOP, Cisco, Wireless, Telekonferencë, si dhe shërbim për 

mirëmbajtjen e rrjetit IT. 

 

4. Numri ireferencës së procedurës/lotit:REF-11989-03-04-2019 

 

5. Fondi limit: 45 250 000 (dyzetë e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 52 711 812 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    InfoSoft Systems sh.p.k Nr. NIPT    J61820021C 

Adresa Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

 

 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  

Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 

Tel/Fax   0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Sherbime   

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-07600-02-12-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve me Sherbim Privat te Sigurise Fizike  ne OSHEE 

Njesine elektrike  Lezhe ne varesi te OSHEE  Drejtorise Rajonale Shkoder” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj 

 

5.Fondi Limit i akorduar  per dy vite  8 579 554 (tetemilion e peseqind e shtatedhjete e nentemije e 

peseqind e pesedhjete e kater ) Lek Pa TVSh 

http://www.albcontrol/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 10 282 987,26     (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 23  Prill  2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit Shpsf “2LX“ sh.p.k  NIPT-it  K77523502A   

Adresa:Bulevardi Gjergj Fishta , godina nr.20 kati i II Lezhe tel 2154209 Lezhe 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje e materialeve të ndërtimit,elektrike e hidraulike 

për Drejtorinë e Shërbimeve Publike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-14367-03-19-2019 

 

5. Fondi limit :  1 972 617 (një milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 269 752 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Sparkle 32” sh.p.k Nr. NIPT     L51327014R 

Adresa Lagjia “Frutikulturë”,Rruga “Bulevardi Blu”,Ndërtesë private nr.115,Kamëz  

 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES  

SË BIMËVE VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri: Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë, Lagj. “Kushtrimi“, 

Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email – drbuvlore@yahoo.com   

http://www.bashkiagramsh.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           433/555  

 

 

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3: “Shërbime veterinare për kryerjen e masave 

profilaktike veterinare në Gjirokastër” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11082-02-27-2019 

 

5 - Fondi limit  - 5,318,000 (pesë milionë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “VETEFARM JUGU” në vlerën 5,204,332 (pesë milionë e 

dyqind e katër mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë. Bazuar në ligjin nr. 96/2018 “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar, neni 2 pika o, furnizimi i shërbimeve veterinare, me përjashtim të shërbimeve veterinare 

për kafshët shtëpiake, perjashtohet nga pagimi i tatimit mbi vleren e shtuar (tvsh.).  

 

7 - Data e lidhjes së kontratës:   18.04.2019 

 

8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqëria “VETEFARM JUGU”, adresa: 

Lagjja 18 Shtatori, rruga Javer Rushiti , objekti nr. 10, ZK 8541, Gjirokaster, NIPT L72926601Q   
 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES  

SË BIMËVE VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri: Agjencia Rajonale e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë, Lagj. “Kushtrimi“, 

Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email – drbuvlore@yahoo.com   

 

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 4: “Shërbime veterinare për kryerjen e masave 

profilaktike veterinare në Tepelenë dhe Përmet”        

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11084-02-27-2019 

 

5 - Fondi limit  - 5,721,000 (pesë milionë e shtatëqind e njëzetë e një) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “VETEFARM JUGU” në vlerën 5,552,010 (pesë milionë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dhjetë) lekë. Bazuar në ligjin nr. 96/2018 “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar, neni 2 pika o, furnizimi i shërbimeve veterinare, me përjashtim të shërbimeve veterinare 

për kafshët shtëpiake, perjashtohet nga pagimi i tatimit mbi vleren e shtuar (tvsh.).  

 

7 - Data e lidhjes së kontratës:   18.04.2019 
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8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqëria “VETEFARM JUGU”, adresa: 

Lagjja 18 Shtatori, rruga Javer Rushiti , objekti nr. 10, ZK 8541, Gjirokaster, NIPT L72926601Q   

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit       www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

 

3. Objekti kontratës/marrëv. kuadër: “Rikonstruksion i ambulancës Tapizë, Nj.A. Nikël,  Krujë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-11040-02-27-2019 

 

5. Fondi limit: 1,854,879 (njemilion e teteqind e pesedhjete e kater mije e teteqind e shtatedhjete e 

nente) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 1’472’154 ( nje milion e katerqind e shtatedhjete e dy 

mije e njeqind e pesedhjete e kater ) 
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 1,766,585  (njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e peseqind e tetedhjete e pese  ) 
 

  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA                     me Tvsh Monedha  leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.2837 Prot   , Date 18.04.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIK:. ‘’O.B.KONSTRUKSION ” sh.p.k, me adrese 

Durres Qender Kruje , Lagjia Nr.1 me administrator Blendi Llubani , me Nipt  K93728201A dhe   

“ED KONSTRUKSION ”, sh.p.k  me adrese ne Tirane Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik 

Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Ap.6, me NIPT K61625001I , me adminstrator Alfred Ibrahimi.  

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit       www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sistemim Asfaltim i rruges ‘’Shememi Babaj’’,  

Krujë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-12804-03-07-2019 

 

5. Fondi limit: 5’847’733 (pesemilion e teteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e tridhjete e tre) 

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 4’621’795(katermilion e gjashteqind e njezet e nje mije e 

shtateqind e nentedhjete e pese) 
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 5’546’154 (pesemilion e peseqind e dyzet e gjashte mije 

e njeqind e pesedhjete e kater ) 

 

  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha leke ____________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.2817 Prot   , Date 18.04.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi  i  Operatoreve Ekonomik:“ Kegli-Duri ” sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjia Grumbullimi, me administrator , Z Durim Babasi, me NIPT K94016202U, & “Varaku – E ” 

sh.p.k, me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

,me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit       www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim KUZ , Sistemim Asfaltim i rrugeve ''Xhafa'' e ''Doku'' Njesia 

Fushe Kruje ”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-13320-03-12-2019 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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5. Fondi limit  : 5’729’618 ( pese milion e shtateqind e njezet e nente mije e gjashteqind e 

tetembedhjete ) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  : 5,321,646 (pesemilion e treqind e njezet e nje mije e gjashteqind e dyzet e gjashte   ) 

                                       (me TVSH)                               Monedha :Leke  

         Vlera  e nenkontraktimit: SKA           me Tvsh               Monedha :Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 18.04.2019  dhe Nr.2831  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Subjekti :  “ ALESIO – 2014 ” sh.p.k , adm.A.Gjinaj Me  Nipt   :  L41713003M 

Me  adrese : Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14,  

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit       www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘Proçedure e hapur  ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës: “ Sistemim Asfaltim i rruges nga Superstrada -Varrezat Katolike Derven , 

Njesia Thumane ”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-09497-02-19-2019 

 

5. Fondi limit  : 16,130,417 (gjashtembedhjete milion e njeqind e tridhjete mije e katerqind e 

shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera : 14’344’348 (katermbedhjete milion e treqind e dyzet e kater mije e treqind e dyzet e tete ) 

                                       (me TVSH)                               Monedha :Leke  

         Vlera  e nenkontraktimit: SKA           me Tvsh               Monedha :Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 18.04.2019  dhe Nr.2824  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Subjekti :  “ ALESIO – 2014 ” sh.p.k , adm.A.Gjinaj Me  Nipt   :  L41713003M 

Me  adrese : Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14,  

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza I-re)  i ndare ne lote.  

Loti i I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: ‘’Rikonstruksion i Ambulancës Tapizë, Nj.A.Nikël, 

Krujë’’. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-11492-03-01-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 28’333 ( njezet e tetemije e treqind e tridhjete e tre) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  26,376  (njezet e gjashte mije e treqind e shtatedhjete e gjashte) 

                           me TVSH.                                                       Monedha : Leke  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  18.04.2019 dhe Nr. 2839 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “ H.C.E -17 ”sh.p.k  , Vlore, Rruga “ Memo Gjoleka  

NIPT-ti :              L76927201F   me administrator  Z. Fato Nuredini 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza I-re)  i ndare ne lote.  

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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Loti i I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës nga Superstrada-Varrezat 

Katolike Derven, Nj.A.Thumanë, Krujë’’ 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-11473-03-01-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 292’394 (dyqind  e nentedhjete e dy mije e treqind e nentedhjete e kater) leke 

pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  303’814 (treqind e tre mije e teteqind e katermbedhjete   ) 

                           me TVSH.                                                       Monedha : Leke  

 

 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  18.04.2019 dhe Nr. 2825 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :   “NORD COMAT ”sh.p.k  , Tirane Dajt Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj, kati 1 

NIPT-ti :    L08501501Q me administrator  Z. Agostin Dodaj 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  I: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin“Sistemim-asfaltim i rrugës ”Shememi Babaj” 

Krujë‘’. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13571-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 136’174 (njeqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e shtatedhjete e kater) 

leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  140’345 (nje qind e dyzet mije e treqind e dyzert e pese   ) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

http://www.kruja.gov.al/
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Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  18.04.2019 dhe Nr. 2819 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “NOVATECH STUDIO ” sh.p.k përfaqësuar nga Z. Emil Nova   

Me adrese :           Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, 

zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18   NIPT-ti :    L01717030C 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugëve të ”Sinurit”, fshat 

Fushë Krujë,  Nj.A.Fushë  Krujë ‘’. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13575-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 209’114 (dyqind e nente mije e njeqind e katermbedhjete ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  216’476 (dyqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e shtatedhjete e gjashte  ) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  18.04.2019 dhe Nr. 2829 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “ERALD –G ” sh.p.k  , përfaqësuar nga Z.Gezim Islami 

Me adrese :           Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë  NIPT-ti :              K36306784K 

 

 

 

http://www.kruja.gov.al/
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BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i Loti i  IV: Mbikqyrja e 

punimeve për objektin: “Ndertim KUZ , Sistemim Asfaltim i rrugeve ''Xhafa'' e ''Doku'' Njesia 

Fushe Kruje”,  

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13579-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 134’060 (njeqind e tridhjete e kater mije e gjashtedhjete)leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  138’151 (njeqind e tridhjete e tete mije e njeqind e pesedhjete e nje ) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  18.04.2019 dhe Nr. 2833 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “NOVATECH STUDIO ” sh.p.k përfaqësuar nga Z. Emil Nova   

Me adrese :           Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, 

zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18   NIPT-ti :    L01717030C 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

(Faza e I)”. Loti I “Kolaudim i punimeve për objektin “Rikualifikim Urban I hapsirave publike dhe 

restaurim fasadash të pallateve të qytetit Vorë, BashkiaVorë”. 

http://www.kruja.gov.al/
http://www.bashkiavore.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04209-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      136.510 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

                Vlera   lekë _me Tvsh   136.052,4 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

       Emri          TAULANT shpk 

       Adresa           Tiranë 

       Nr. NIPT                      Nipt K61617040L 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

(Faza e I)”. Loti 2: “Kolaudim i punimeve për objektin  “Sistemim, Asfaltim I Rrugës 1 Qershori, 

Njësia Administrative Bërxull, Domje, BashkiaVorë". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04211-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      77.826 leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

             Vlera   lekë _me Tvsh   80.084  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

       Emri          NOVATECH STUDIO  shpk 

       Adresa           Tiranë 

       Nr. NIPT                      Nipt L01717030C 

 

 

 

http://www.bashkiavore.gov.al/
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BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

(Faza e I)”. Loti III “Kolaudim i punimeve për objektin “Riveshje Asfaltim  dhe Ndriçim I rruges 

Bashkia,segmenti  Xhami-Bashki, Bashkia Vore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04213-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      13.038 leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera   lekë _me Tvsh   12.912  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

       Emri          M.A.K STUDIO shpk 

       Adresa           Tiranë 

       Nr. NIPT                      Nipt L01422017O 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

 (Faza e I)”. Loti V “Kolaudim i punimeve për objektin“Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe 

restaurim fasadash të pallateve në Marikaj, Bashkia Vorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04218-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      61.290  lekë pa tvsh 

http://www.bashkiavore.gov.al/
http://www.bashkiavore.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

           Vlera   lekë _me Tvsh   57.608  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri  REAN 95 shpk 

Adresa    Tiranë 

Nr. NIPT                      Nipt J61827043V 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

 (Faza e I)”. Loti VI “Kolaudim i punimeve për  objektin “Sistemim Asfaltim i Rrugve te 

brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi-07, prog.0+000/0+201, Aksi -08 prog.0+000/0+068” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04220-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      33.326  lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

          Vlera   lekë _me Tvsh   33.826  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri  REAN 95 shpk 

Adresa    Tiranë 

Nr. NIPT                      Nipt J61827043V 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

http://www.bashkiavore.gov.al/
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E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:          “Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 2019  

 (Faza e I)”. Loti VIII “Kolaudim i punimeve për  objektin “Ndertim I Stacionit te autobuzave Vore, 

rikonstruksion I rrjetit K.U.Z. Rruga Bashkia, riparim i barrierave suonore Vore, Bashkia Vore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-04224-01-18-2019. 

 

5. Fondi limit:      72.713 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera   lekë _me Tvsh   79.983.6  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri  HMK-CONSULTING shpk 

Adresa    Tiranë 

Nr. NIPT                      Nipt L57129604Q                                                                                                             

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’Kerkese per Propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbim mirembatje e vendgrumbullimit te depozitimit te mbetjeve 

urbane’’. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-14197-03-19-2019 

 

5. Fondi limit:  1’663’244 ( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e dyzet e 

kater ) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   : 1’983’690  (njemilion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e nentedhjete) 

                                       (me TVSH)                               Monedha :Leke  

http://www.bashkiavore.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit: SKA           me Tvsh               Monedha :Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 18.04.2019  dhe Nr.2821  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

 Bashkim i Operatoreve Ekonomik: ‘’ KEGLI-DURI ‘’ sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me administrator 

Durim Babasi dhe ‘’K.TURJA ‘’sh.p.k  me adrese ne Durres Bubq , prane Ures se Gjoles ,  me 

administrator Genci Turja , me NIPT K81314014A 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Blerje Aparatura mjekësore për nevoja të SRV” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08016-02-14-2019 

 

5. Fondi limit  8 100 000  (Tete milion e njeqind mije)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
9 468 000 (Nente milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije) 

leke (me TVSH)  
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19/04/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqeria EUROMED SH.P.K 

Adresa   Blv.”Bajram Curri”.Pll298/H 16,1004,Tirane 

Nr. NIPT                     K71718012P 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 
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Tel/Fax  04/223 3006 

E-mail   info@ama.gov.al 

Adresa e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” -prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje Sistemi 8 Kamera IP me NVR me 16 Porta dhe 

Sistem Telefonik i Brendshëm” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12211-03-05-2019 

 

5. Fondi limit 1,245,700 (njëmilion e dyqind dyzet e pesë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 1,245,700(pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/04/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri  “IMPACT” sh.p.k NIPT   K81325001B 

Adresa Rr. “Komuna e Parisit, p.4; dyqani nr 2, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës           “Ndërtim i Rrjetit KUZ Rruga e Vromit Ahmetaq, Njësia  

                                                                 Administrative Prezë, Bashkia Vorë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-07409-02-12-2019. 

 

5. Fondi limit    29.525.470 lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

               Vlera   30.646.611,1   leke _me Tvsh                   Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15/04/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

mailto:info@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
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Emri              “Bashkim shoqerive “Bahas” shpk dhe ”Avduli” shpk 

Adresa   Tirane dhe Vlore 

Nr. NIPT                     K66613407H  dhe K47103804L 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:          Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e 

pare)  Loti VII “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtim i Rrjetit KUZ Rruga e Vromit 

Ahmetaq, Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05635-01-30-2019. 

 

5. Fondi limit:    767.662  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

                    Vlera   lekë _me Tvsh   850.333,2 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   15.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   TOWER  shpk   

Adresa  Tiranë      Nr. NIPT  L21717003H 

 

 

BASHKIA KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:      Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " FURNIZIMI ME KARBURANT " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF - 10252-02-22-2019 

 

5. Fondi limit: 15 918 833  (pesembedhjete milion e nenteqind e tetembedhjete mije e teteqind e 

tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 
18 618 781   (me TVSH) Monedha LEKE 

                      Marzhi i fitimit:  14.9 % 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    19/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

     "KASTRATI"  sh.p.k  Nipt.          J61813529P   

Adrese:       Durres Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

       

 

GJYKATA E LARTE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Larte  

Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova”, Tirane 

Tel/Fax              04/2228327 

E-mail   Iva.Hyseni@gjykataelarte.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykataelarte.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje Kuadër/“Kerkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e Mjeteve të Transportit” 

 

4. Numri i referencës së procedures: 05119-01-25-2019 

 

5. Fondi limit: 2.476.666 (Dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera e Marreveshjes Kuader që eshte vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër është 2.449.350 (dy milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 Totali i çmimeve për njësi të ofruara nga Shoqëria “Kadiu”sh.p.k është 1.670.000 (një milion e 

shtatëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:19.04.2019 

 

http://www.gjykataelarte.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri : KADIU` sh.p.k Nr. NIPT: J61817045K  

Adresa: “Autostrada Tiranë-Durrës, Km 3, Tiranë 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor : Tirana Parking,   

Rruga “Ali Begeja” Tiranë  

Tel/Fax : +355 4 2211111  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” 

 

3- Objekti i Prokurimit: “Shërbime të Pastrimit dhe Gjelbërimit në shesh e mbi dhe nën tokë dhe 

Terminale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12067-03-05-2019 

 

5- Fondi limit total: 9,364,185 (nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

6- Vlera totale e kontratës:është 9,254,886.60 (nëntë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 

11,105,863.92(njëmbëdhjetëmilion e njëqind e pesëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

trepikënëntëdhjetë e dy) Lekë me TVSH 

 

7-  Data e lidhjes se kontratës : 18.04.2019 

 

8- Kontraktori, adresa, Nipt:“Fusha” Sh.p.k., me adresë të regjistruar në Rruga: “Murat Toptani”, 

Godina Nr.25, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë, Shqipëri, identifikuar me Nipt: J61922018S 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax         05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia .gov.al 

Personi kontaktit     Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it  

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marrveshje Kuader- 12 muaj me nje operator 

ekonomik, me te gjirtha kushtet e percaktuara. 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Evadimi Mbetjeve Spitalore’’– Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08796-02-18-2019 

 

5. Fondi limit : 3 000 000 (tre milion) LEKE PA TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
2 700 000 (dy million e 

shtateqind mije) leke me TVSH    
  

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 24/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "V.A.L.E. RECYCLING" Nr. NIPT  L28029301Q                 

Adresa               Lezhe, Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,ish-Kanalit te Acidit 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrugës “Sotir Peçi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-12767-03-07-2019 

 

5. Fondi limit:  8,036,472 (tetë milion e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  8,634,226 (tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër 

mijë e dyqind e njëzetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   24 / 04 / 2019 

 

8. Kontraktori:  “K.Turja” sh.p.k  me seli të shoqërisë: Bubq, Budull, pranë Urës së Gjoles,    

Durrës,  me NUIS  K81314014A 

 

 

 

http://www.tirana.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’Kerkese per Propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim-asfaltim i rrugëve  të “Sinurit”, fshat Fushë Krujë, Nj.A.Fushë 

Krujë ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-13337-03-12-2019 

 

5. Fondi limit  : 10’297’263 (dhjetemilion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tre ) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   : 8’883’048 ( tetemilion e teteqind e tetedhjete e tre mije e dyzet e tete  )   

                                       (me TVSH)                               Monedha :Leke  

   

7. Data e lidhjes së kontratës : 18.04.2019  dhe Nr.2827  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Subjekti :  “VLLAZNIA NDERTIM I.S ” sh.p.k , me administrator  Z. Arben Cela  

Me  adrese : Diber, Burrel     Me  Nipt   :  K77524909Q 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” (elektronike). 

 

3. Objekti i prokurimit: “Shërbim ekspozimi në virtual tour në 3D”. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF- 10508-02-

25-2019 

 

5. Fondi limit: 69,123,456 (Gjashtëdhjet e nënte milion e njëqind e njëzete e tre mijë e katërqind e 

pesëdhjete gjashtë) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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6. Vlera totale e kontratës: Operatori Ekonomik “Fastech” sh.p.k  

Vlera pa TVSH = 67.123.456 (Gjashtëdhjet e shtatë milion e njëqind e njëzete e tre mijë e 

katerqind e pesedhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

Vlera me TVSH= 80.548.147 (Tetëdhjete milion e pesëqind e dyzetë e tete mijë e njëqind e dyzete 

e shtate mijë ) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2019.  

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : “Fastech” sh.p.k me adrese,Rruga Brigata e 8 Nderstesa 8 Hyrja 6 dhe  

me NIPT J81609010U 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim per objektet: Sistemim asfaltim dhe 

Rikonstruksion rrugë në NJ.A Guri I Zi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09676-02-20-2019 

 

5. Fondi limit  1,240,813 (njemilion e dyqind e dyzet mije e teteqind e trembedhjete)   lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 1 256 998.8 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Invictus” sh.p.k &”Angerba”sh.p.k &”D.T.Con” sh.p.k. perfaqesuar nga Invictus” sh.p.k. 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko- Tirane. 

Nr. NUIS Invictus” sh.p.k NUIS L12213005M &”Angerba”sh.p.k NUIS L01322018T  

&”D.T.Con” sh.p.k. NUIS L47923601I  

 

 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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NDERMARRJA RRUGA DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Rruga Durres 

Adresa   Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi”, Shkozet-Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga @gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Materiale per Asfaltim Rrugesh 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-09774-02-20-2019 

 

5. Fondi limit: 24.996.848     leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 19.676.400(me TVSH) Monedha LEK 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.04.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    AL-ASFALT 

Adresa   XHAFZOTAJ-DURRES 

Nr. NIPT                     K81511508A 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a. 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Kerkese per propozim - pune” 

 

3.Objekti i kontrates: “Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit në rrugët : Pelioni dhe Gentiana,Plazh,Bashkia 

Durrës” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: Nr. REF- 12876-03-08-2019 

 

5.Fondi limit:4.399.773 (kater milion e treqind e nentedhjete e nente mijë e shtateqind e 

shtatedhjete  e tre) Lekë pa TVSH  

Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 
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6.Vlera totale e kontratës: 3’394’051,95 (tre milion e treqind e nentedhjete e kater mije e pesedhjete 

e nje presje nentedhjete e pese) lekë pa TVSH dhe 4’072’862,34 (kater milion e shtatedhjete e dy 

mije e teteqind e gjashtedhjete e dy presje tridhjete e kater) lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  Datë23/04/2019, Nr. 799 Prot. 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:“EURONDERTIM 2000”, me Nipt K02003001O,  

me adresë: Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Ap.2 

 

 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                      Agjensia E Sherbimeve Komunale    

Adresa                      Divjake  

Personi pergjegjes   Andja Keko  

Tel/Fax          0699495963    ,  0672404112 

E-mail            andjakeko@gmail.com 

Faqja e Internetit      www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Pjese kembimi dhe riparimi I mjeteve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-04142-01-17-2019 

 

5. Fondi limit: 1 000 000( nje milion) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                       893 200  (  teteqind e nentedhjete e tre mije e dyqind ) pa tvsh  

           dhe 1.071.840  ( nje milion  e shtatedhjete e nje mije e teteqind e dyzet ) leke me tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.03.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               “BESNIK MECI” Nr. NIPT    L12407012R 

Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres,km 5,godine njekateshe perballe QTU-se  

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax  +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 
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Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje karburanti per nevoja te Bashkise Kukes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-07481-02-12-2019 

 

5. Fondi limit: 13.600.000   (Trembedhjetemilion e gjashteqindmije) Leke (Pa Tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 16.320.000   (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

   Emri :BOE” Eroil Sh.a                    &                                               Das Oil“  (Sh.p.k)   

Adresa: Rr."N. Tupe”, Pal.1, Ap Nr.5, kati 5,         Adresa: Tirane Rruga Nikolla Tupe Ap,4  Kati 4 

Tirane, me Administrator z.Drini Kosova .    me administrator z.Hysen Balla 

Nr. NIPTI: L32230076S. Nr.NIPTI: L52230020G 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize 

Adresa   Lagjja “Minatori” , Bulqize 

Personi pergjegjes Leonard Duka 

E-mail   leoduka18@hotmail.com 

Tel                               0685614052 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale pastrim-gjelberimi”.  

 

4.Numri i references se procedures/lotit REF-14362-03-19-2019 

 

5. Fondi limit  1.208.333 (njemilion e dyqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1.164.720 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e kater 

mije e shtateqind e njezet) leke me TVSH 

 

  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 18/04/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SHEHU”. Shpk 

Adresa   Diber Maqellare MAQELLARE 

Nr. NIPT                     J66702707S 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

E-mail   Denada.Xhera@turizmi.gov.al 

Adresa e Interneti        info@turizmi.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”, punë,  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni godinës së MTM” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-15923-03-29-2019 

 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit: 4 166 666 (katërmilion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 4 919 976 (katër milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Kontratës:  Nr.3075/6 Prot., datë 24.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik:“O.B. KONSTRUKSION” SH.P.K, NIPT  K93728201A 

Adresë: Durrës, Kruje, Lagjia NR.1, përfaqësuar nga Z. BlendiLlubani,  Administrator I shoqërisë,  

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri : Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Lagja Nr.14, Shkozet Durres,   

Tel. 052 64571/72. 

 

2. Lloji i Proçedures – Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i Kontrates : “Menaxhim ujitje ne KU Peqin – Kavaje dhe Klos” 

mailto:info@turizmi.gov.al
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4. Numri i  references se procedures REF - 10874 – 02 – 27 - 2019 

 

5. Fondi Limit - 2.148.213  ( dy milion e njeqind e dyzet e tete mije e dyqind e trembedhjete ) leke 

pa tvsh 

 

6. Vlera e kontrates :  2.337.480  ( dy milion e treqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e 

tetedhjete ) leke  me tvsh   

Vlera e nenkontraktimit _____________ me Tvsh Monedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes se kontrates  25 / 04 / 2019 

 

8. Kontraktori - Shoqeria “GRAMA” sh.p.k  Diber me nr.  NIPT  J77304712J  

Adresa : Lagja  “Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Diber 

 

 

DREJTORIA VENDORE  PER  KUFIRIN  DHE MIGRACIONIN  DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore  per  Kufirin  dhe Migracionin  Durres 

Adresa   Lagja “Nr.1”   Port  Durres 

Tel/Fax  05224864 

E-mail   adrian.bejko@asp.gov.al ,  drkm.durrës@asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëv.kuadër: Sherbim riparimi bordi mjeti lundrues Volvo Penta 220 HP 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 12796-03-07-20195. 

  

5.Fondi limit : 1.227.332 lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 1.179.528 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës    24 /04/ 2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri   Servis  Auto 2000  Nr. NIPT      K31523078F 

Adresa  Rruga  ‘Enriko Telini‘ ndërtesa 15. H nr.1, Tiranë  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

mailto:adrian.bejko@asp.gov.al
mailto:drkm.durrës@asp.gov.al
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Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

Loti I “Ndërtim i rrugës së shkollës 9-vjeçare  “Ymer Kurti”,  fshati Lagje e Re”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-13075-03-11-2019 

 

5. Fondi limit: 207,693 (dyqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
214,992 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë me TVSH 
  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Bashkimi i Operatorëve ekonomikë  “NRB Engineering Studio" shpk &  “Nord Comat” shpk 

Adresa   Njësia Nr.7, Rr.“Sh.Musaraj”, P.52, Kati 7, Ap.29, Tiranë (Pas Universitetit Europian) & 

Lagjia “Qesarakë”, Pallati i firmës Dodaj,  kati I, Dajt, Linzë, Tiranë 

Nr. NIPT              NUIS  L31804009R  dhe NUIS  L08501501Q 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

Loti II “Rikonstruksion i rrugës ”Kadri Kërçiku”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-13115-03-11-2019 

 

5. Fondi limit: 294,975 (dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë)  lekë 

pa tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
313,398 (treqind e trembëdhjetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë me TVSH 
  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Bashkimi i Operatorëve ekonomikë  “NRB Engineering Studio" shpk &  “Nord Comat” shpk 

Adresa   Njësia Nr.7, Rr.“Sh.Musaraj”, P.52, Kati 7, Ap.29, Tiranë (Pas Universitetit Europian) & 

Lagjia “Qesarakë”, Pallati i firmës Dodaj,  kati I, Dajt, Linzë, Tiranë 

Nr. NIPT              NUIS  L31804009R  dhe NUIS  L08501501Q 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

Loti III “Ndërtimi i segmentit rrugor nga rreth-rrotullimi Mullet deri te ura në fshatin Qeha”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-13117-03-11-2019 

 

5. Fondi limit: 1,778,260 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1,889,739.6 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë pikë gjashtë)  lekë me TVSH 
  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                  ” Infratech” shpk Nr. NUIS  K91628001D     

Adresa                  Rruga “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë.   
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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

Loti IV “Rikonstruksion i rrugës ”Sotir Peci”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-13119-03-11-2019 

 

5. Fondi limit: 172,884 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
178,630.8 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë pikë tetë) lekë me TVSH 
  

 

       

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                  ” Infratech” shpk Nr. NUIS  K91628001D     

Adresa                  Rruga “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë.   

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :       Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Berat 

Adresa :    Rajoni nr 1 Lagja Kombinat,Rruga “Baki Gjebrea” 5001 Berat. 

Tel/Fax               0682065151  

E-mail                spahiuervin1@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje materiale te ndryshme ndertimi per mirmbajtjen 

e rrugeve 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04974-01-24-2019 
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5. Fondi limit: 4.124.600 (Kater milion e njeqind e njezet e kater mije e gjashteqind) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

              4.924.200 (Kater million e nenteqind e njezete e kater mije e dyqind) leke me t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:                  24.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Euro-Alb " sh.p.k  Nr. NIPT  K66613407H 

Adresa   Rruga  e Kosovareve  Pall. TID  shk.2 ap 5 Tirane 

 

 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash 

Tel/Fax                         03552243627  

E-mail                          

Faqja në Internet                        

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i pjesshem i Kopshtit Oblike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13872-03-18-2019 

 

5. Fondi limit: eshte 2.498.800 (dy milion e kater qind e nente dhjete e tete mije e tete qind) leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

      Vlera 2.472.800 lek(pa TVSH) Monedha lek 

Vlera 2.967.360  lek (me TVSH) Monedha lek 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” Delia Impex” shpk 

Adresa                Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire-Omaraj 

Nr. NUIS                      K57123001R 
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax    259 571/259 106 

E-mail     info@akep.al 

Faqja në Internet   www.akep.al  

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind.kruja@akep.al; ermir.pina@akep.al; ardiola.palushi@akep.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen dhe operim i bazës së të 

dhënave të centralizuara të Portabilitetetit të Numrit (CRDB)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07676-02-13-2019 

 

5. Fondi limit: 33,600,000 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind mije) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 39,974,400 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind ) 

me TVSH 

 

 

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  Bashkimi i  operatorëve (Infosoft Systems shpk, ikubINFO shpk)    

Infosoft Systems shpk   

ikubINFO shpk    

Adresa  Infosoft Systems shpk - Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane. 

  ikubINFO shpk- Rruga "Abdyl Frasheri", EGTTower, Pallati 11/1, Kati 2-3 

 

NIPT  L11629005K - Infosoft Systems shpk 

L11712002T-  ikubINFO shpk 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri : Bashkia Vlorë,  

sheshi “4 Heronjtë”,  

Nr.tel. 033 421 210 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind.kruja@akep.al
mailto:ermir.pina@akep.al
mailto:ardiola.palushi@akep.al
http://www.vlora.gov.al/
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Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

                                

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje 1 makinë vetëshkarkuese + skrep”  

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14529-03-20-2019 

 

5 - Fondi limit  - 4,166,667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh  

 

6 – Vlera e shpallur fituese: “SPARKLE 32” shpk në vlerën 4,020,000 (katër milion e njëzetë mijë) 

lekë pa tvsh, ose 4,824,000 (katër milionë e tetëqind e njëzetë e katër mijë) lekë me tvsh. 

               

7 - Data e lidhjes së kontratës: dt.24.04.2019 

  

8 - Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “SPARKLE 32” shpk, adresa: Lagjja 

"Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115, Kamëz, NIPT L51327014R   

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri : Bashkia Vlorë,  

sheshi “4 Heronjtë”,  

Nr.tel. 033 421 210 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

                                

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Vazhdim punimesh "Rikonstruksion i Shkollës së Mesme Halim Xhelo" 

Vlorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06390-02-05-2019 

 

5. Fondi limit: 15,202,105 (pesëmbëdhjetë milionë e dyqind e dy mijë e njëqind e pesë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “INERTI” shpk në vlerën 14,666,122 (katërmbëdhjetë milionë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzetë e dy) lekë pa tvsh, ose 17,492,046 

(shtatëmbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyzetë e gjashtë) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.24.04.2019 

http://www.vlora.gov.al/
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8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT: Shoqëria “INERTI”, adresa: Lagj.Sporti, 

Gramsh, NIPT J66926804L  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 042 256 799,   

prokurimet@tirana.gov.al;                                   

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Nr. Referencës: REF-05485 – 01 -29 -2019 

 

4. Objekti i prokurimit: “Studim projektim ”Rikonceptim i Kopshtit Zoologjik”. 

 

5. Fondi limit:  22.484.583 (njëzet e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh  

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkisë Tiranë në VKB Nr. 159, datë 21.12.2018, për 

“Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2019,  me objekt: “Studim projektim ”Rikonceptim i Kopshtit Zoologjik 

 

6. Vlera totale e kontratës: 26.717.760 ( njëzet e gjashtëmilion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë)  lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   18.04.2019 

 

8. Kontraktorët: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  

“Son Engineering & Construction” shpk & “A & E Engineering” shpk  

Adresa:         Njësia Bashkiake nr.2, rruga Derhemi , pallati nr.3, shkalla 1,ap 1,Tiranë 

Nr. NIPTI   NIPTI L51424014F & K72113010E 

 

 

BASHKIA   MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA   MAT 

Adresa   SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL 

Tel/Fax  0217 24 21 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje te njoftimit te kontrates.  

 

3. Objekti  i kontratës; Blerje ushqimesh per kopeshte  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-11035-02-27-2019 

 

4. Fondi limit;  409 722 ( Katërqind e nente mije eshtateqind e njezet e dy ) leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 481 884(me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës08.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    4 S Nr. NIPT   L64425401K 

Adresa   Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo X 

8.3  Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet pecifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
 

1. Emri dheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri                Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Adresa   Adresa: Rruga Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax              04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al; jjarani@ust.edu.al;  

mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
mailto:jjarani@ust.edu.al
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Adresa e Internetit www.ust.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  ME NEGOCIM PA BOTIM PARAPRAK 

 

3. Objekti  i kontratës «Sherbimi i sigurise dhe ruajtjes se Universiteti te Sporteve te Tiranes nga 

momenti i lidhjes se kesaj kontrate deri ne perfundimin e proçedures kerkese per propozim qe eshte 

shpallur nga AK ne dt. 07.03.2019 dhe qe eshte ne proçes ankimimi» 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF- 18100-04-15-2019 

 

4. Fondi limit:  

756 460 (shtateqinde pesedhjete e gjashte mije e katerqind e gjashtedhjete) leke PA TVSH  

907 752 ( nenteqinde shtatemije e shtateqind e pesedhjete e dy)                       leke me TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 897 196,8 (me TVSH) Monedha LEKE 

                  Vlera                  747 664       (pa TVSHMonedha        LEKE 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SHPSF ”SIGURIA” 

Adresa   Adrese: Rr. Frederik Shiroka, PallatetNjBnr. 7, Godinanr. 14, TIRANE 

Nr. NIPT                    NIPT-i K31320001R 

I  

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet pecifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

 

http://www.ust.edu.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura  

Adresa  Sheshi Skënderbej , Tiranë 

Tel/Fax +355696881798  

E-mail  Grisela.Canollari@Akzm.gov.al 

Adresa e Internetit www.Akzm.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negociim pa shpallje paraprake tw njoftimit tw kontratws 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbim me roje private për ruajtjen e Godinave në ZM:“Qendra e 

Vizitorëve Dajt dhe Godina e postobllokut PK Dajt, zyrat në Vain Lezhë, Qendra e Vizitorëve 

Divjakë, Qendra e Vizitorëve Llogara, Qendra e Vizitorëve Rradhimë, Qendra e Vizitorëve Tomorr, 

Qendra e Vizitorëve Theth, Qëndra e Vizitorëve Velipojë, godina e zyrave Shkodër, Qendra e 

Vizitorëve Fushë Studen Librazhd, godina e zyrave Kukës, Qëndra e Vizitorëve Ulëz dhe Zyrat 

Diber, Qendra tek Bredhi Hotoves Përmet” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17656-04-11-2019 

 

4. Fondi limit:1,480,144.95 (nje milion e katerqind e tetedhjet mije e njeqind e dyzet e kater pik 

nentedhjet e pese ) LEKE pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1.768.599,64 (njemilion e shtateqinde e gjashtedhjete e 

tetemije e peseqinde e nentedhjete e nente pike gjashte - 

kater) lek(me TVSH) 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 16.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OCTAPUSH shpk Nr. NIPT  K31515076S 

Adresa   Rr. Bardhok Biba, Old Tirana Building, Tiranw 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

QËNDRA POLIVALENTE DITORE KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Polivalente Ditore Kamëz 

Adresa   Rruga Teuta ,Ish Radiostacioni Kamez 

Tel/Fax  0692156382 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Ushqimesh  

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17328-04-09-2019 

 

4. Fondi limit  450 000 leke pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                         Vlera  526 185   leke me tvsh  Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  11.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ERDIS sh.p.k 

Adresa   Rruga Aleksander Mojsiu , Tiranë 

Nr. NIPT                     K71804011J 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

                 Nr 172 prot                                                  06.07.2018. 

                 Nr 227 prot .                                                19.11.2018 

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po x Jo  

8.3  Numri references së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF-55644-03-13-2018 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Sinani Trading Sh.p.k  J64103483H 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
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Vlera  486 480 leke (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/Armelin  Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237/0694598444 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al/armelin73@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

 

3. Objekti  i kontratës Sherbim i Lavanterise 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17770-04-12-2019 

 

4. Fondi limit  725 000  leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 835 200      (me TVSH) Monedha Lek. 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri       “UNIVERS  SERVIS”shpk 

Adresa       Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,godine 1- kateshe,ngjitur 

me tregun rural i fruta-perimeve   Nr.Niptit  L01703501S 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           471/555  

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

BASHKIA GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi i Çercizit 

Tel/Fax  +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Masa inxhinierike per parandalimin e rreshkitjes ne kodren e Shtufit, 

Gjirokaster, faza e dyte e emergjences 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15595-03-27-2019 

 

4. Fondi limit 14 000 000 (katermbedhjete milion) leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 16 798 248 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit 6 719 299me Tvsh Monedhaleke 

 

6. Data e lidhjes së kontratës2959 Prot Data e Kontratës  18.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SHENDELLI shpk  dhe NG STRUCTURES shpk. 

Adresa L “Kastrioti”, Rr.A.Profka, 2 kullat, Fier/L.S.Musai, Rr. D.Dalani, Banesa nr.2, Kati II,  

            Tepelenë      Nr. NIPT   K07924803N dhe  L79326502O 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
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Neni 33, pika 4  

 

 

 

SHTEPIA E FEMIJES PER GRUPMOSHEN 16-18 VJEC SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Femijes per Grupmoshen 16-18 vjec Shkoder 

Adresa   Lagja Skenderbeg, Shkoder 

 

2.  Lloji i procedurës:  ME NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE 

 

3. Objekti  i kontratës Ushqime 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF – 17337 – 04-09-2019 

 

4. Fondi limit  447 204 LEKE PA TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   Vlera               447 204    (me TVSH) Monedha LEK 

                  Vlera  e nenkontraktimit    536 645    me Tvsh                       Monedha  LEK 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    EL-GJO-2006 

Adresa   Rruga Qafa e Bishkazit, Shkoder 

Nr. NIPT                             J66902033R 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit NUK KA 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit NUK KA 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera NUK KA (me TVSH) Monedha NUK KA 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  X  Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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SHTEPIA  E TE MOSHUARVE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia  e te Moshuarve Shkoder 

Adresa   Lagja Skenderbeg, Shkoder 

 

2.  Lloji i procedurës:  ME NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje Ushqime 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-16844-04-05-2019 

 

4. Fondi limit  1.440.000 LEKE PA TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   Vlera              1  436 600  (me TVSH) Monedha LEK 

                  Vlera  e nenkontraktimit    1 723 920   me Tvsh                       Monedha  LEK 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   12.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NIKA SH.P.K. 

Adresa   Rruga Bulevardi Skenderbeu, Pas kinema Milenium, Shkoder 

Nr. NIPT                             J76705047U 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit NUK KA 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit NUK KA 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera NUK KA (me TVSH) Monedha NUK KA 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  X  Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0697393061 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës/  «Sherbim me roje private » 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-18762-04-18-2019 

 

4. Fondi limit 1.431.251 (Nje milion e katerqind e tridhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete e nje) 

leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,714,027.39(me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës24.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”ANAKONDA SECURITY” 

Adresa   Rruga ”Bab Rexha pallati 10/1  Tirane” 

Nr. NIPT                    K39003551E 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0697393061 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës»Eleminim mbetjesh te rrezikshme spitalore» 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-18403-04-16-2019 

 

4. Fondi limit1.440.000 (Nje milion e katerqind e  dyzet mije)leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 960.000(me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës23.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”MEDI-TEL” 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres Km1 

Nr. NIPT                     J71519004W 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

 

 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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SHTËPIA E FËMIJËVE SHKOLLORË ,TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë ,Tiranë 

Adresa   Rruga e Elbasani ,Përballë Ambasadës Amerikane 

Tel/Fax  0696314300 

E-mail   shfzyberhallulli@gmail.com 

Faqja në Internet web.sherbimisocial.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim Pa Shpallje Paraprake mallra  

 

3. Objekti  i kontratës  Blerje Ushqimesh për Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë,Tiranë 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17786-04-12-2019 

4. Fondi limit 1,070.000 lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,278,426 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Sinani Trading  Sh.p.k 

Adresa   Lagjia Xhevdet Nepravishta,rruga ”Iliaz Ahmeti” , Lushnjë 

Nr. NIPT                     J64103483H 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“MM1-Blerje materiale konsumi me bazë tekstil dhe 

konsumable të përgjithshme, sisteme infuzioni - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 44694-02-07-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 19,970 (nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (fondi limit i 

parashikuar në total): 456755 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 241827( Dyqind e dyzet enjemije e teteqinde njezet e shtate) leke me TVSH 

Lot 34 Vlera 

41913 (dyzet e nje mije e nenteqind e trembedhjete ) 

leke me TVSH 

 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 16/04/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit BOE 

Emri    MONTAL   Shpk Nr. NIPT J62009007F 

Adresa   TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

Emri    BIOMETRIC ALBANIA Nr. NIPT  J61827062E 

Adresa                         TIRANE Nj.bashk.2, rruga Vllazen Huta, p.Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“MM2-Blerje  materiale konsumi për respirim, aspirim, 

infuzion, kirurgji”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF: 44701-02-07-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 369,109 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për 

çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 138550 lekë 

pa TVSH.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 74040( shtatedhjete ekatermije e dyzet) leke me TVSH 

Lot34 Vlera 74040( shtatedhjete ekatermije e dyzet) leke me TVSH Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16/04/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit BOE 

Emri    MONTAL   Shpk Nr. NIPT J62009007F 

Adresa   TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

Emri    BIOMETRIC ALBANIA Nr. NIPT  J61827062E 

Adresa                         TIRANE Nj.bashk.2, rruga Vllazen Huta, p.Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit www.instat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër, me disa operator ekonomik 

ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

http://www.instat.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Botim shtypshkrime për INSTAT" 

 

4. Numri ireferencëssëprocedurës: REF-10270-02-22-2019 

 

5. Fondi limit: 3.847.843 (tre milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e tre) lekë, pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 144 210,8(me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "Kristalina.KH” shpk 

Adresa   Rr. "Lord Bajron", Laprakë, Tiranë 

Nr. NIPT                     K11501002D 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore ”, ndarë në 

lote gjithsej  33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 7: REF-99011-12-14-2018 

Numri i referencës së procedurës/lotit 20 : REF-99043-12-14-2018 

 

5. Fondi limit: 35,379.50 (tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e nente) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera           35,379.50 (me TVSH)                     Monedha      LEKE 

Nr  Principi aktiv   Sistemi   
 Formë 

/doza  
 Njësia   

Cmimi 

Fitues 
Sasia  Vlera  

Kompania  

prodhuese/

MAH 

Origjina 

(vendi I 

prodhimit) 

http://www.srl.gov.al/
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18
4 

 Loti 7. Human anti D-
Rh imunoglobulin  

 Gjaku dhe 

organet formuese 
te gjakut  

 1250 
UI   

 Flakon/ 
Ampule  4,733.50 

            
7  

          
33,134.50  VIOFAR GREQI 

14
8  Loti 20 Fusidic acid  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 2%-
15gr   Tubet  

           
224.50  

          
10  

            
2,245.00  VIOFAR GREQI 

       

   35,379.50  
           

7. Data e lidhjes së kontratës 19/04/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “MEGAPHARMA”  SHPK 

Adresa    Rruga Artan Lenja, Nr.10/74, Tirane  

Nr. NIPT            J61814028F 

 

 

QENDRA E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara (ADISA) 

Adresa   Bul.Zhan Dark, ish Hoteli Oficerave, kati .6, Tirane  

E-mail   informacion@adisa.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave te Qendres se Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara (ADISA), per vitin 2019, 

ndare ne 7 lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatore ekonomik (nje operator ekonomik fitues per 

sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat (12 muaj) ”  

Loti VI “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Shkodër 4.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40217-01-11-2018 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër per 12 muaj eshte 2,915,970.4 (dymilion nenteqind e 

pesembëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë.4) Lekë pa TVSH. Fondi ditor per nje vend roje 

Ditore eshte 7,988.96 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë opsionet dhe nenkontraktimin  

                               3,499,882.8 leke me TVSH 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   “Nazeri - 2000” Sh.P.K Nr. NIPT K31422029Q 

Adresa             Rruga Ilia Shyti, Nd.24, H.1, Tiranë 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Skrapar  

Adresa                                   Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës               Jonida Saliasi 

Tel/Fax            0693826708 

E-mail                        jona.saliasi@yahoo.com 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-15734-03-28-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje nafte për administratën dhe për ujitje, kullimi. 

4.       Fondi limit : 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë  pa TVSH,   

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

              a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

            ç)  ; ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në   

dokumentet e tenderit; 

           d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   19/04/2019. 

 

 

ZYRA ARSIMORE TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Zyra Arsimore Tropoje  

Adresa                       Lagjia “Gjongecaj” B Curr 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          tropojeza@yahoo.com  

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës: E Hapur  
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2.      Numri i Referencës:REF-14147-03-19-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Transport mesues-nxenes ne te gjitha linjat e miratuara te rrethit Tropoje 

per periudhen nga lidhja e kointrates deri me 24 dhjetor 2019    

4.       Fondi limit 8750000 (tetemilioneshtateqindepesedhjetemije) lek 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  

  a)  ;NUK ESHTE PARAQITUR ASNJE OFERTE 

              b)   ;  

              c)    ; 

 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23/04/2019. 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Fushë-Arrëz 

Adresa                         Qendër, Fushë-Arrëz 

Tel/Fax                        ___________________ 

E-mail                          bashkiafushearrez@hotmail.com 

Faqja në Internet         ____________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-17167-04-08-2019 

 

3.     Objekti  i kontratës: “Blerje ushqimesh për Kopshtin Çerdhen dhe Qkf-në, ne Qytetin 

        Fushë-Arrëz”. 

 

4.       Fondi limit: 978 376 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë e    gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1: b)  nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 Etj. ______________________________________ 
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6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   19.04.2019 

 

 

“PORTI DETAR” VLORË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Porti Detar” Vlorë sh.a 

Adresa   L. “Pavarësia” Skelë, Vlorë, ALBANIA 

Tel/Fax  (+355) 33409700 

E-mail   info@portivlore.com 

Faqja e Internetit www.portivlore.com 

TË DHËNAT E KONTAKTIT TË PERSONIT PËRGJEGJËS: 

Emri           Fredi Xhoshi 

Tel             +355 69 427 5978 

E-mail        fredi.xhoshi@portivlore.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-16710-04-04-2019 

3.      Objekti  i kontratës Blerje pajisje e orendi për mobilimin e terminalit të ri të pasagjerëve 

4.       Fondi limit  4,059,500 (katër milionë e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.   

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  19.04.2019 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

http://www.portivlore.com/
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Adresa                   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.    

Tel/Fax                  +355 42 247 865 

E-mail                   Misona SHPUZA         misona.shpuza@mb.gov.al  

Faqja në Internet    www.abp.gov.al 

2.      Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  

3.      Numri i Referencës: REF 11429-03-01-2019 

4.      Objekti  i kontratës : Loti II. “Blerje pajisjesh laboratorike”, për Inspektoriatin Shtetëror të 

Mbikëqyrjes së Tregut 

5.       Fondi limit: 6,300,000 (gjashtë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

6.      Arsyet e Anulimit:  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.04.2019 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

2.      Numri i Referencës: Loti i II-te REF-11235-02-28-2019 

3.      Objekti  i kontratës:” Loti i II-te”Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Lindore” 

4.       Fondi limit   101 121 392 (Njeqind e njemilion e njeqind e njezet e njemije e treqind e 

nentedhjete e dy) leke  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

shkronja ç ,pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.04.2019 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh.Pers.Përgj.Erson Guzi 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozime 

mailto:misona.shpuza@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:guzi.erson@yahoo.com
http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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3.      Numri i Referencës: REF-15121-03-26-2019 

4.  Objekti  i kontratës “Blerje pjesë këmbimi për automjetet e administratës dhe sektorëve vartës të 

bashkisë” 

5.   Fondi limit: 2 509 875 (dy  milionë e pesëqind e nëntë  mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë, pa TVSH  

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:    

      a)  ………………………… 

              b) nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

              c)   ……………………… 

        ç) ……………………………….. 

              d)   ……………………. 

             dh)  ……………………… 

             Etj………………………………..  

6.  Informacione shtesë…………… 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2019 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE KUKES 
 

l.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Drejtoria Vendore e Policise Kukes 

Adresa Lagjia Nr.6, Rruga "Sul ELEZI" 

Tel/Fax 024222603 

E-mail jasim.kovaci@asp.gov.al 

Faqja ne Internet 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim 

2. Numri i References REF-15770-03-28-2019 

3. Objekti i kontrates: "Mirembajtje automjeteve transportit" 

4. Arsyet e Anulimit: 

5. Fondi limit : 2.440.000 leke 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9643, dat1 20.11.2006 "Per Prokurimin Publik" i ndryshuar, neni 24, pika 

1, germa: 

ç) asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit; 

Operatori „KADIU" nuk ploteson kriterin teknik per shtojcen 11, pika 3, pasi operatori ekonomik 

nuk figuron i rregiistruar si biznes ne qarkun e Kukesit me fushe veprimi objekti pjese kembimi 

autoservis automjetsh. 

Operatori "XHADI TACI" nuk eshte i lecensuar sipas kerkesave te dokumentave standarte te 

tenderit, si dhe nuk ka paraqitur vertetim per gjiron e vitit 2018, si vertetime per realizimin e 

kontratave te ngjashme. 

Komisoni vendosi qe tenderi "Mirembajtje automjeteve transporit " per D.V.P Kukes Te 

anullohet dhe te hidhet perseri. 

 

Data e shperndarjes se ketij njoftimi 23.04.2019 
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

                                    Lorena Mavriqi (Personi Pergjegjes per prokurimet) 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë, 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail   l_mavriqi@yahoo.com  

Adresa e Internetit www. cec.org. al 

1.     Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

2.      Numri i Referencës: REF-19056-04-20-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Prodhim fletë votimi dhe maska (shabllone) për votuesit e verbër, për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 2019 

4.       Fondi limit  81,016,848 lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a)   

6.  Informacione shtesë 

Per nje gabim material ne hartimin e DST, kjo procedure anulohet dhe do te rihidhet 

menjehere 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _ 24.04.2019 

 

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa                         Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax                        +355 42227745 

E-mail                          f.zemani@rtsh.al 

Faqja në Internet         www.rtsh.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-15328-03-26-2019 

3.      Objekti  i kontratës :  Blerje HDD Storage në Transmetim për RTSH-në  

4.       Fondi limit  : 4,120,966.82 (katër milion e një qind e njëzet mijë e nëntë qind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

              d) ; Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e   

tenderit. 

               

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
http://www.rtsh.al/
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 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2019 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-05113-01-25-2019 

3.      Objekti  i kontratës “Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e ortopedisë” 

4.       Fondi 6,795,558 (gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e 

pesedhjete e tete) leke pa  tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika a 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  

e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2019 

 

 

BIBLIOTEKA KOMBËTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                         Biblioteka Kombëtare 

Adresa                      Sheshi “Skënderbe” Tiranë 

Tel/Fax                     042223843;    042257670 

E-mail                      sherif.shehi@bksh.al 

Faqja në Internet      www.bksh.al 

1.     Lloji i procedurës: :   Kërkesë për Propozim – shërbime, me mjete elektronike 

2.      Numri i Referencës: REF- 04697-01-22-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Shërbimi me roje private (ShPSF) i ruajtjes dhe i sigurisë fizike , i 2 (dy) 

ndërtesave të Bibliotekës Kombëtare dhe ambjenteve rreth saj, perfshire materjalet dhe pajisjet qe 

gjenden ne to” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj  

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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4.       Fondi limit: 5450365 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë  e 

pesë)  leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; Kur Komisioni I Prokurimit Publik vendos anullimin, sipas parashikimit  

                     të shkronjave “b” dhe “ç” të pikes 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti kontraktor anullon tenderin në zbatim të vendimit përfundimtar me nr.220/2019 të K.P.P 

dërguar nëpërmjet shkresës me nr.220/1 prot., datë 16.04.2019 të Komisionit të Prokurimit Publik 

me protokoll hyrje në institucion nr. 64/56 prot., datë 18.04.2019,  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24.04.2019    

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Belsh 

Adresa                        Belsh 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë Propozim mallra 

2.      Numri i Referencës:  REF-16775-04-04-2019 

3.      Objekti  i kontratës : Materiale ndërtimi për mirëmbajtjen e objekteve të Bashkisë Belsh” 

 

4.       Fondi limit : 800 000  ( tetë qind mijë )  lekë pa TVSh.    

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ;  

                b)   ; nuk eshte paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

               c)    ; 

ç)    ; 

 

              d)   ;  

              dh)  ; 

 Etj.   

6.  Informacione shtesë 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2019 

 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Rajonal Fier 

Adresa  Lagja’’1 Maj’’, Fier    

Tel/Fax              0342 22761 

E-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja  e Internetit www.app.gov.al 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo email naldi_bogo@yahoo.com ; nr.cel 0693693789 

 

1.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.  Numri i Referencës:  REF-15381-03-26-2019 

 

3.  Objekti  i kontratës: LOT I  Ushqime Koloniale / REF-15381-03-26-2019 

 

4.   Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per LOT I  Ushqime Koloniale : 

671 750 (gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH dhe fondi 

limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I  Ushqime Koloniale (Shumatorja e cmimeve për 

njësi të përllogaritur për cdo artikull) :  3 054.249 tre mije e pesedhjete e kater pike dyqind e dyzete 

e nente ) leke pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

 ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

 

6.  Informacione shtesë 

Per LOT I  Ushqime Koloniale ka qene pjesmarres 1 operatore ekonomik i cili eshte skualifikuar 

per arsye se nuk plotesonte kriteret e vecanta te percaktuara ne DST. Ne keto kushte konform bazes 

ligjore te sipercituar kjo procedure per kete lot anullohet. 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2019 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan 

Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 

http://www.app.gov.al/
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Personi Përgjegjës      Lavdije Çollaku 

Tel/Fax  054252296,054259001 

E-mail   lavdie.collaku@yahoo.com arshvmb.elbasan@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) Sherbime 

 

3. Numri i Referencës: Loti IV: REF-12313-03-05-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti IV Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Peqin   

 

5. Fondi limit: 698700 (gjashteqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind leke) Pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

7. Informacione shtesë 

Ne prokurim nuk u paraqit asnje ofertues. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 24.04.2019 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan 

Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 

Personi Përgjegjës      Lavdije Çollaku 

Tel/Fax  054252296,054259001 

E-mail   lavdie.collaku@yahoo.com arshvmb.elbasan@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) Sherbime 

 

3. Numri i Referencës: Loti V: REF-12315-03-05-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti V Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Pogradec   

 

5. Fondi limit: 2141240 (dy milion e njeqind e dyzete e nje mije e dyqind e dyzete leke) Pa 

TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

mailto:lavdie.collaku@yahoo.com
mailto:arshvmb.elbasan@yahoo.com
http://www.bujqesia.gov.al/
mailto:lavdie.collaku@yahoo.com
mailto:arshvmb.elbasan@yahoo.com
http://www.bujqesia.gov.al/
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7. Informacione shtesë 

Ne prokurim nuk u paraqit asnje ofertues. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 24.04.2019 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan 

Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 

Personi Përgjegjës      Lavdije Çollaku 

Tel/Fax  054252296,054259001 

E-mail   lavdie.collaku@yahoo.com arshvmb.elbasan@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) Sherbime 

 

3. Numri i Referencës: Loti VII: REF-12319-03-05-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti VII Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Kolonje   

 

5. Fondi limit: 2103290 (dy milion e njeqind e tre mije e dyqind e nentedhjete leke) Pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

7. Informacione shtesë 

Operatori i vetem i paraqitur ne prokurim eshte skualifikuar per mos plotesim te kritereve per 

kualifikim. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 24.04.2019 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan 

Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 

Personi Përgjegjës      Lavdije Çollaku 

mailto:lavdie.collaku@yahoo.com
mailto:arshvmb.elbasan@yahoo.com
http://www.bujqesia.gov.al/
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Tel/Fax  054252296,054259001 

E-mail   lavdie.collaku@yahoo.com arshvmb.elbasan@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) Sherbime 

 

3. Numri i Referencës: Loti VIII: REF-12321-03-05-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti VIII Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Devoll   

 

5. Fondi limit: 719330 (shtateqind e nentembedhjete mije e treqind e tridhjete leke) Pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

7. Informacione shtesë 

Operatori i vetem i paraqitur ne prokurim eshte skualifikuar per mos plotesim te kritereve per 

kualifikim. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 24.04.2019 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Peqin 

Adresa                         Bulevardi “Mustafa Gjinishi” 

Tel/Fax                         

E-mail                          Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet         Bashkiapeqin.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Pune ,e hapur . 

2.      Numri i Referencës: REF-18216-04-16-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles se mesme Pajove 

“Mustafa Kemal Ataturk “ 

4.       Fondi limit :    54.320.433,00  (pesedhejte e kater million e treqind e njezet mije e katerqind e 

tridhjete e tre)  leke pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

      a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

mailto:lavdie.collaku@yahoo.com
mailto:arshvmb.elbasan@yahoo.com
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             dh)  ; 

 Etj.      Kerkohet anullimi i procedures nisur nga faktise eshte konstatuar se eshte hartuar gabim 

preventivi ne lidhje me pikat D.1.pikat 6,7 ,..pika E.shuma 4 ,16,17,..shuma 5 pikat 1,2,4 ..Shuma I 

pika 2.2. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  :  24/04/2019 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar ( Sh.Gj.Sh) 

Adresa              Rruga “ Myslym keta” Tiranë 

Tel/Fax  ++ 355 4 22257 

E-mail   Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja e Internetit www.gsa.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                Engjellushe Kondi 

Adresa             Rr  “Myslym Keta” ,Tiranë 

Tel/Fax           Tel. ++355 4 63 15 764 

E-mail  engjellushe.kondi@gsa.gov.al mob. +355-0692490410 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim- Marrëveshje kuadër me afat 12muaj. 

2.      Numri i Referencës: REF-05500-01-29-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  “Shërbim dhe Sigurimi i Objektit me roje private për Shërbimin  

         Gjeologjik Shqiptar” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha  

         kushtet janë të përcaktuara - me afat  12 (dymbëdhjet). 

 

4.       Fondi limit:  6.693.406 (gjashtëmilin e gjashtëqind e nëntëdhjet e tremijë e katërqind 

          e gjashtë) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni  

24, pika 1:  

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; Komisioni I Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 227/1, datw 18.04.2019, pika 2 , ka 

vendosur anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Shërbim dhe Sigurimi i Objektit me roje 

private për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  12 (dymbëdhjet). 

Etj. ____________________________ 

http://www.gsa.gov.al/
mailto:engjellushe.kondi@gsa.gov.al%20mob.%20+355
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6.  Informacione shtesë - Nuk ka 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   01.05.2019 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al       

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/ sherbim. 

 

2. Numri i Referencës: REF-16861-04-05-2019 

 

3. Objekti  i kontratës : “Sherbim mirembajtje sistem elektronik i votimit”. 

 

4. Fondi limit: ne total 3.322.270 (tre milion e treqinde e njezet e dy mije e dyqinde e shtatedhjete)  

Lekë pa TVSH. 

 

5.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,    

      neni 24, pika 1:  

        b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.04.2019. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE SIGURIMEVE SHOQËRORE DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri: Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqërore  

Adresa:  Lagja 17,Rruga Prokop Sorra Durrës 

Tel/Fax ___________________________________________  

E-mail ___________________________________________ 

 Faqja në Internet: www.qarkudurres.gov.al 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim Pune  

2. Numri i Referencës: Ref: 18859-04-18-2019 

3. Objekti i kontratës : :  Rikonstruksion i ALSSH Kruje 

4. Fondi limit: 9129113 leke (nente milion e njeqind e njezete e nente mije e njeqind e 

trembedhjete) leke pa TVSH 

 

http://www.parlament.al/
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5. Arsyet e Anulimit:  

Ne zbatim te VKM Nr. 80, date 14.02.2018 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKM Nr. 914, date 

29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" te ndryshuar.", afati i punimeve që do 

të kryhen, duhet te jete  90 dite bazuar në Grafikun e Punimeve te dala nga projekti .  

 

Data e shpërndarjes së këtij informacioni   24.04.2019 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës zj.Shpresa Xhakrosa) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

3. Objekti  i kontratës: Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndertim KUN Kamza” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Loti I :   REF-05773-01-30-2019 

5.Fondi limit: 823,267 (tetëqind e njëzet e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

                   a)  ;    X 

              b)   ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)  ; 

             dh) ; 

 Etj.:  

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    24.4.2019 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës zj.Shpresa Xhakrosa) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

3. Objekti  i kontratës: Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndertim KUN Paskuqan” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Loti II :   REF-05776-01-30-2019 

5.Fondi limit: 302,570 (treqind e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

                   a)  ;    X 

              b)   ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)  ; 

             dh) ; 

 Etj.:  

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    24.4.2019 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa:      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax:      +355 42 247 865 

Personi pergjegjes: Ani OMURI   Ani.Omuri@mb.gov.al 

Faqja në Internet:  www.abp.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur  

 

3.   Numri i referencës së procedurës: REF-18868-04-18-2019 

      Numri i referencës së Lotit I: REF-18870-04-18-2019 

      Numri i referencës së Lotit II: REF-18872-04-18-2019 

      Numri i referencës së Lotit III: REF-18874-04-18-2019 

 

4.   Objekti  i kontratës: “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje “ndarë në 3 (tre) lote. 

 

5.  Fondi limit: 18,441,073 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e një mijë e shtatëdhjetë        

e tre) Lekë pa TVSH, ndarë në 3 (tre) lote si më poshtë: 

 Loti I “Blerje materiale të buta”, me fond limit 13,122,293 (trembëdhjetë milion e njëqind e 

njëzet e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ; 

 Loti II “Blerje materiale të buta kirurgjie”, me fond limit 3,927,750 (tre milion e nëntëqind e 

njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 Loti III “Blerje veshmbathje” , me fond limit 1,391,030 (një milion e treqind e nëntëdhjete e 

një mijë e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6.   Arsyet e Anulimit: neni 24, pika a) të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 

(i ndryshuar) 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    25.4.2019 

mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-18746-04-18-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje çemento 

4.       Fondi limit 2.499.833 leke pa Tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ; X 

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Per shkak te rihartimit te preventivit perkates. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.04.2019. 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Gjykata e Rrethit Gjyqesor Fier 

Adresa                         Lagjia 29 Nentori Fier 

Tel/Fax                        0699345550 

E-mail                         klodiana.malaj@hotmail.com  

Faqja në Internet         www.gjykata.gov.al/gjykatafier 

1.    Lloji i procedurës:  Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private  të godinës së 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor  Fier 

2.      Numri i Referencës: REF- 08266-02-15- 2019 

3. Objekti  i kontratës Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private  të godinës së Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor  Fier 

4. Fondi limit  -  2.246.400 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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a)  ; 

              b)   ;  

              c)    ;* 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. _  

 

Te mos marre ne shqyrtim ankesat e operatoreve ekonomike “Nazeri 2000” sh.p.k, “Buzi 2010” 

shpk dhe “Myrto Security” shpk, per proceduren e prokurimit Nr.REF- 08266-02-15- 2019, me 

objekt: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me rojeprivate te godines se Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Fier - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit 2.246.400 pa tvsh, zhvilluar ne daten 18.02.2019 nga 

autoriteti kontraktor Gjykata e Rrethit Gjyqesor Fier. 

2. Autoriteti kontraktor te anuloje proceduren e mesiperme te prokurimit dhe ne rishpalljen e saj te 

korrigjoje shkeljet e konstatuara nga Komisioni i Prokurimit Publik sipas arsyetimeve te 

mesiperme. 

3. Autoriteti kontraktor brenda 10 diteve te vere ne dijeni Komisionin e Prokurimit Publik per 

zbatimin e vendimit, duke dokumentuar veprimet e kryera. 

4. Kunder ketij vendimi, mund te behet ankim ne gjykaten Administrative te Shkalles se Pare 

Tirane. 

5. Ngarkohet zyra e finances qe te beje kthimin e tarites financiare te paguar nga operatoret 

ekonomike “Nazeri 2000” sh.p.k, “Buzi 2010” shpk dhe “Myrto Security” shpk. 

6. Kopje e ketij vendimi i dergohet per njoftim Agjencise se Prokurimit Publik.6.  Informacione 

shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.04.2019 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Gjirokaster 

Adresa                         Rruga Nacionale Gjirokaster -Kakavie 

Tel/Fax                        0694159718 

E-mail                          drsshgj@issh.gov.al 

Faqja në Internet        issh.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-17936-04-13-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i Zyrave te Agjensise Lokale te Sigurimeve Shoqerore 

Tepelene. 

4.      Fondi limit 1.396.416 (Njemilione e treqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e 

gjashtembedhjete) leke  
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:               

     a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 g) Llogaritje gabim e fondit limit 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.    24/04/2019 

 

 

ECO TIRANA SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana Sh.a 

Adresa   Njesia bashkiake nr. 9, rruga Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2. 

Tel/Fax   042223909 

E-mail    info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al    

Kontaktet e personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al Tel: 0684696900 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-17080-04-08-2019 

3.      Objekti  i kontratës Shërbim mirëmbajtje mjete dhe shërbim kataliti  

4.       Fondi limit  2.000.000 (dy milion)  Lekë pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

              c) ; 

 ç) ;  

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.04.2019 

 

http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Spitali Psikiatrik “Sadik Dinçi”Elbasan 

Adresa                         Lagjia:Haxhias  

Tel/Fax                        0698941855 

E-mail                          genta851@hotmail.com 

Faqja në Internet         spelbasan@shendetsia.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:Kerkese per Propozime (Marreveshje kuader)  

2.      Numri i Referencës: REF-17522-04-10-2019 

3.      Objekti  i kontratës :Mirembajtje e rrjetit elektrik dhe sistemit te ngrohjes per vitin 2019 

4.       Fondi limit  6  878 784 (gjashte miilion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e shateqind e 

tetedhjete e kater) lek pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)   ; x 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.    24.04.2019 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh  

Adresa   Rruga “Haziz Devishi “ 

Personi Përgjegjës      Hasan Bajrami 

Tel/Fax  0688760791 

E-mail   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Adresa e Internetit  

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (me mjete elektronike)Pune 

 

3. Numri i Referencës: REF-18884-04-18-2019 

 

      4.Objekti  i kontratës: : Rikonstruksioni i Shkolles Mesme Belsh "Sami Frasheri" 

 

      5.Fondi limit: 75710375 (shtatedhjete e pese milion e shtateqind e dhjete mije e treqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa TVSH 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           501/555  

 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe 

të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

7. Informacione shtesë 

Projekti/preventivi i hartuar bie ne kundershtim me fasadat e miratuara sipas planit te pergjithshem 

vendor ndaj kerkohet rishikimi perkates ne dokumentacionin e mesiperm. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 24.04.2019 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Dibër 

Adresa    Bulevardi “Elez Isufi” , Peshkopi 

Tel/Fax   0218 2 20 66 

E-mail    dardiber.arsimi .gov.al   /dardiber@yahoo.com 

Faqja e Internetit  www.dardiber.arsimi.gov.al  

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

2.      Numri i Referencës:   REF-15599-03-27-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  “ Shërbim transporti  për   punonjësit  arsimor që punojnë dhe të 

nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit, për vitin 2019 në institucionet varësi të DAR Dibër”.  

4.       Fondi limit:  11.876.982    (njëmbëdhjetë million e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”  

i ndryshuar, neni 24, pika 1:         a)  ;  

              b)   ;   nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Të tjera: 

 

6.  Informacione shtesë 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Të anullohet procedura e prokurimit me objekt “ Shërbim transporti  për   punonjësit  arsimor që 

punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit, për vitin 2019 në institucionet varësi të 

DAR Dibër”, me numër reference  REF-15599-03-27-2019, si dhe të gjitha lotet si më poshtë vijon: 

 

mailto:dardiber@yahoo.com
http://www.dardiber.arsimi.gov.al/
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Nr 
Emertimi i Linjave 

Vlera pa 

TVSH 

Numri i References se 

lotit 

I 
Loti 1 –  Njesia Administrative 

Maqellarë(Mesues)   Linja: Peshkopi-Maqellare 

, Peshkopi-Dovalan , Dovalan – Maqellare    795410 

 REF-15610-03-27-

2019 

II 
Loti   –  Njesia Administrative Melan ( Mesues)  

Linja:  Peshkopi-Melan,Peshkopi-

Bellove,Peshkopi-Rabdisht  340340 

 REF-15613-03-27-

2019 

III 
Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Mesues)           

Linja:    Peshkopi-Muhurr,Rreth kale-Muhurr 249480 

 REF-15615-03-27-

2019 

IV 
Loti -Njesia Administrative  Tomi(Mesues)                     

Linja: Peshkopi - Brezhdan 146813 

 REF-15617-03-27-

2019 

V 

Loti -Njesia Administrative  Kastriot (Mesues)        

Linja: Peshkopi - Kastriot gjimnaz , Peshkopi - 

Kastriot 9-vjecare, Peshkopi – Sohodoll, 

Peshkopi – Koben, Peshkopi – Vranjt   818253 

 REF-15619-03-27-

2019 

VI 
Loti -Njesia Administrative  Sllove (Mesues)         

Linja: Peshkopi-Sllove, Peshkopi-Shumbat, 

Kastriot-Shumbat, Bllice-Shumbat  486127 

 REF-15621-03-27-

2019 

VII 
Loti -Njesia Administrative  Kala e Dodes 

(Mesues) Linja:  Peshkopi- Kala e Dodes, 

Sllove-Kala e Dodes       503067 

 REF-15624-03-27-

2019 

VIII 
Loti -Njesia Administrative  Zall -Dardhe 

(Mesues) Linja : Peshkopi -Zall Dardhe, Fushe 

Alie -Zall Dardhe, Peshkopi –Arras   498960 

 REF-15626-03-27-

2019 

IX 
Loti -Njesia Administrative  Fushe-Alie 

(Mesues) Linja :  Peshkopi -Fush-Alie, Blliçe -

Fush-Alie  256923 

 REF-15629-03-27-

2019 

X 

Loti – Njesia Administrative Maqellarë 

(Nxenes)Linja : Kovashice –Maqellare, Vojnike 

–Maqellare, Burim – Majtare, Potgorc – 

Majtare, Grezhdan-Dovalan, Erebare-Dovalan, 

Popinare –Pocest, Popinare –Maqellare, Katund 

i Vogel-Pocest, Kercisht –Kllobcisht. 2221730 

 REF-15631-03-27-

2019 

XI 

Loti-  - Njesia Administrative Melan(Nxenës )         

Linja :  Trene-Greve, Ilnice-Melan,Gjuret-

Pejke-Qender,Pejke-Qender,Pjece-

Qender,Trepc-Qender, Rabdisht-

Bellove,Zagrad-Bellove, cerjan-Bellove  700513 

 REF-15635-03-27-

2019 

XII 
Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Nxenes)             

Linja :   Reth kale-Vajmdhej-Muhurr 261800 

 REF-15637-03-27-

2019 
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XIII 
Loti -Njesia Administrative  Luzni (Nxenes)                    

Linja :    Hotesh-Katundi I ri, Arapi Eperm-

Lishan Poshtem  558507 

 REF-15639-03-27-

2019 

XIV 

Loti -Njesia Administrative  Tomin (Nxenes)             

Linja :    Kabe-Tomin, Selane –Dohoshishte, 

Cetush –Dohoshishte, Shimcan-Peshkopi, 

Zimur-Peshkopi    477190 

 REF-15641-03-27-

2019 

XV 
Loti -Njesia Administrative  Kastriot (Nxenes)  

Linja :     Deshat-Sohodoll, Vranjt-Limnjan 370685 

 REF-15643-03-27-

2019 

XVI 

Loti -Njesia Administrative  Sllove (Nxenes)               

Linja :     Sllatine-Sllove. Kalle-Vleshe-

Sllove(Dalip), Kalle-Trojak-Sllove(Perparim), 

Dipjak –Shumbat, Shumbat-Fushe Shumbat  1165010 

 REF-15645-03-27-

2019 

XVII 

Loti -Njesia Administrative  Zall-Dardhe 

(Nxenes)  Linja :      Lugje -Zall Dardhe, Nezhej 

-Zall Dardhe, Merskan -Zall Dardhe,Senlleshen 

-Zall Dardhe 200713 

 REF-15647-03-27-

2019 

XVIII 
Loti -Njesia Administrative  Fushe-

Alie(Nxenes)  Linja :       Renze-Blliqe, 

Rrethas-Laces  506147 

 REF-15649-03-27-

2019 

XIX 

Loti -Njesia Administrative  Arras (Nxenes)   

Linja :         Bokas-Gryk Noke,Pashnjar-Gryke 

Noke  134867 

 REF-15651-03-27-

2019 

XX 

Loti -Njesia Administrative  Selishte (nxenes)  

Linja :     Qafe- Murre –Murre,Qafe- Murre –

Lunare,Lukan-Lunare. Kacni-Lunare, Bufull, 

Smac-Selishte  586670 

 REF-15653-03-27-

2019 

XXI 
Loti -Njesia Administrative  Kala e Dodes 

(nxenes)  Linja :      Vasie –Ploshtan, Tejes-

Ujmire,Ceren-Ujmire   597777 

 REF-15655-03-27-

2019 

  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.04.2019 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
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2.      Numri i Referencës: REF-17193-04-09-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Mirmbajtja full risk per skaner te prodhuesit Philips ” 

4.       Fondi limit:  1.020.000, (nje milion e njezete mije ) lekë pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ;  

              b)   ;  X 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

___________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   26.04.2019 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore  

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468  

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com/ 

Faqja e Internetit bashkiauravajgurore.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-15721-03-28-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje materiale ndertimore” 

4.       Fondi limit:  972 303   leke pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2019. 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa  Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

mailto:bashkiauravajgurore@yahoo.com/
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Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi përgjegjës     Arnold Greçi 

1.     Lloji i procedurës: Procedure e hapur.  

2.     Numri i Referencës: REF-18713-04-18-2019. 

3.     Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i shkollës së mesme Shaban Collaku”. 

4.      Fondi limit: 74 451 726 (Shtatedhjete e kater milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e 

shtateqind e njezet e gjashte ) Leke pa Tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;    X 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2019 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete elektronike 

mallra. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-11404-03-01-2019 

Loti i pare “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” REF-11406-03-01-2019 

Loti i trete  “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” REF-11410-03-01-2019 

 

3.      Objekti  i kontratës Blerje kite reagente per nevojat e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Loti i pare “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik”  

Loti i trete  “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik”  

 

4.       Fondi limit  Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader (Loti i pare:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj),: 5,728,795.7 (pesemilion e shtateqind e njezete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e pese 

pike shtate) leke pa TVSH, ose 6,874,554.84 (gjashtemilion e teteqind e shtatedhjete e katermije e 

peseqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete e kater) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i 

trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 4,456,852.5 

(katermilion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhejte e dy pike pese) leke pa 

TVSH, ose 5,348,223 (pesemilion e treqind e dyzete e tete mije e dyqind e njezete e tre) leke me 

TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 

 Etj. Ne zbatim te vendimit me Nr 236/2019 te Komisionit te Prokurimit Publik, 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2019 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri    Ministria e Mbrojtjes. 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320 

E-mail   Joana Kuli; sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al  

 

2.     Lloji i procedurës : “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3.      Numri i Referencës (Loti nr. II) : REF-12886-03-08-2019 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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4.      Objekti  i kontratës (Loti nr. II) : “Blerje vajra dhe graso për helikopterë”. 

5.       Fondi limit (Loti nr. II) : 1,767,755 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1, shkronja:  

b)  për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

  

7.  Informacione shtesë : Nuk ka. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : data 26.4.2019. 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  003554 222 4878 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

1. Lloji i procedurës:  Prokurim Elektronik – Tender i Hapur  

2. Numri i Referencës: Lot 2 REF-07128-02-08-2019 

3. Objekti i kontratës: Lot.2 Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi laboratorike per kryerjen e 

analizave klinike biokimike, Imunologjinike per Laboratorin Klinik Biokimik 

4. Fondi limit: Lot 2 eshte 7,430,759 (shtate milion e katerqind e tridhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;  

b) ;  

c) ;  

ç) ;  

d) ;  

 dh) ;  

Etj.   

 

6. Informacione shtesë  

Vendim i KPP-se nr.222/2019 date 17.04.2019, mberritur ne Institucion me nr.264/3 prot 

dt.19.04.2019. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 25.04.2019 

 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur” 

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02011-12-26-2018 

LOTET Nr.Ref se lotit 

Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose 

ekuivalent 

REF-02039-12-26-

2018 

Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose 

ekuivalent 

REF-02041-12-26-

2018 

Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose 

ekuivalent 

REF-02047-12-26-

2018 

Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 

ekuivalent 

REF-02082-12-26-

2018 

Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e 

ekuivalent 

REF-02090-12-26-

2018 

Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose 

ekuivalent 

REF-02098-12-26-

2018 

Loti 58: Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, 

prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 

REF-02130-12-26-

2018 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 2019” e ndare ne 

lote. 

 

4. Fondi limit (total): 187,391,626.35 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e treqind e nënëdhjetë  e 

një mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, e ndare ne lote. 

Fondi limit sipas loteve:  

LOTET 
Fondi limit i 

lotit 

Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent 
        

1,260,001.90  

Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose 

ekuivalent 

     

10,334,263.25  

Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 
        

2,224,908.60  

Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 

ekuivalent 

        

1,247,347.35  

Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e ekuivalent         

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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9,680,624.90  

Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose ekuivalent 
           

413,559.60  

Loti 58: Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, prodhuesi 

PHILIPS/ose ekuivalent 

        

8,499,740.40  

 

 

5. Arsyet e Anulimit:  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

 

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave “b” 

dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

 

6.  Informacione shtesë 

Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Nr. 221/1 Prot. Date 17.04.2019, sipas te cilit ka 

vendosur te mos pranohet ankesa nga operatorit ekonomik ankimues per lotet e mesiperme dhe 

Autoriteti Kontraktor te vijoje me hapat e metejshme te procedures se prokurimit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.04.2019 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

TIRANE 

 
1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane, Adresa : Rruga 

Elbasanit, Lundër-Tirane.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit  

kandidatet /ofertuesit,te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr.ref  3A/2019. 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit:23.05.2019,ora 10:00. 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i Hapur. 

 

4.Objekti i Shitjes:Mallra të ndryshmetëkaluara në favortështetit nga kundravajtjet administrative, 

ndarë në lotësipas tabelës së mëposhtme:  

 

Lotet  

Emertimi i lotit  

Vlera 

fillestare me 

tvsh 

Loti 1 Neskafe 100 gr 6.144 

Loti 2 Pjesë të ndryshme ashensori dhe aksesorë të ndryshëm inoksi 4.939.945 

Loti 3 Pëlhurë tekstile  4.185.686 

Loti 4 Shampo sansiva 3.423.808 

  Totali  12.555.583 

 

Vlera fillestare 12.555.583 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre)  lekë me tvsh 

 

6.   Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Mallrat që  do të  shiten në ketë ankand janë 

            mallra të konfiskuara të ardhura nga kundravajtjet administrative. 

 

7.  Vlera fillestare:12.555.583 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë me tvshsipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni iPosacëm  i  

Vlerësimit   për këtë qëllim.                                                                                                                                                                                                   

 

8.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Rruga e Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit , 

Lundër -Tiranë. 

 

9.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 23.05.2019, ora 10:00. 

 Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
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Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 
 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 

(ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 

978 

      (adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 30/05/2019 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

1. Objekti i Shitjes: “ 2 (dy) njesive të shërbimit përkatësisht me sipërfaqe: nr.1 = 29,48 m², nr.2 

= 29,48 m², në qytetin e Tiranës”.  

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  

 

Përshkrimi    

 

Bazuar në Vendimin e Këshillit Drejtues Nr.38 datë 27.11.2018, prot.2318/1 datë 03.12.2018 “Mbi 

procedurën e shitjes së njësive të shërbimeve të banesave të ndërtuara me fondet e veta të EKB-së”, 

janë miratuar procedurat e shitjes në ankand të njësive të shërbimit. 

Ne qytetin e Tiranës është ndërtuar me fondet e EKB-së një banesë me 54 apartamente dhe një kat 

lokale shërbimi në katin përdhe bazuar në VKM Nr.321 datë 05.07.1999 “Për miratimin e 

shpërndarjes së fondeve sipas rretheve, procedurat e miratimit të familjeve që përfitojnë dhe kushtet 

e dhënies së kredisë greke në kuadrin e kredisë greke për strehim”. 
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Në këtë objekt të ndërtuar në Rr “Gjergj Legisi”, Laprakë, Tiranë ndodhen 2 njësi shërbimi. 

Konkretisht: 

 

1.Njësi me sipërfaqe 29.48 m2 me Nr.Pasurie 10/282-ND 3-N7 ndodhur në Zonën Kadastrale 8310, 

për të cilën EKB Tiranë disponon Vërtetimin nga Dokumentet Hipotekore datë 26.11.2007, Gen 

planin e objektit si dhe Planimetrinë e ambjetit të shërbimit. 

2.Njësi me sipërfaqe 29.48 m2 me Nr.Pasurie 10/282-ND3-N3 ndodhur në Zonën Kadastrale 8310, 

për të cilën EKB Tiranë disponon Vërtetimin nga Dokumentet Hipotekore datë 26.11.2007, Gen 

planin e objektit si dhe Planimetrinë e ambjentit të shërbimit. 

 

Për këto 2 njësi shërbimi të ndodhura në pjesën prapa pallateve, me Vendim të Këshillit Drejtues 

Nr.08 datë 06.05.2008 me Nr.594 prot datë 09.05.2008 është përcaktuar çmimi 50.000 (pesëdhjetë 

mijë) lekë/m2. 

 

Sa më sipër, kërkojmë nga ana juaj hapjen e ankandit publik të shitjes së 2 ambjenteve të shërbimit 

në Rr “Gjergj Legisi”, Laprakë, Tiranë. 

 

Dokumentacioni i mësipërm shërben për hapjen e ankandit publik të shitjes së njësive të shërbimit  

në  katin  përdhe të banesës tip 83/5, 8 kate me 35 apartamente  dhe një kat njësi shërbimi të 

ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Beratit . 

 

1. Vlera fillestare e ankandit është: 41667(dyzetenjëmijë e gjashtëqindegjashtëdhjeteshtatë) 

lekë/m²  pa t.v.sh, ose 50 000 (pesëdhjetëmijë) lekë/m² me t.v.sh.  

2. Mënyra e pagesës nga blerësi do të bëhet: 

 Pagesë të menjëhershme të shumës 20% të vlerës së përfundimit të ankandit, e cila 

do të paguhet nga fituesi i ofertës para lidhjes së kontratës. 

 Shuma e mbetur e vlerës së kontratës (mbas pagesës së menjëhershme prej 20%), do 

të likujdohet në çdo 6 (gjashtë muaj me këste të barabarta për një afat kohor prej 2 

(dy) vjetësh 

 

3. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombëtar i Banesave, “Rruga e Kavajës” 

ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 

996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

 

4. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019, ora 11.00 

 

5. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga ora 

08.00-16.00) 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
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 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

PUKE 
 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

nr.ref. 9-A/2019 (proçedurë e përseriturë disa herë e ketyre loteve). 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 20/05/2019, ora 10:30. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti Nr.1; Artikuj veshmbathje per gra,  ne nje vlere 251854.8 leke me tvsh.  

 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA 
ÇMIMI  

NJËSI 
VLERA (Lekë) 

1 Bluza grash te paketuara cope 2196 114.688 251854.8 

    
Totali 251854.8 leke 

 

5. Vlera totale: 251854.8 (Dyqind e pesedhjete e njemije e teteqind e pesedhjete e kater pike tete) 

lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 209879 (Dyqind e nentemije e teteqind e shtatedhjete e nente) 

lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë 

qëllim. 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 

konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

7. Vlera fillestare: 251854.8 (Dyqind e pesedhjete e njemije e teteqind e pesedhjete e kater 

pike tete) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 209879 (Dyqind e nentemije e teteqind e 

shtatedhjete e nente) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i 

Vleresimit për këtë qëllim. 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave          Materiale të 

Shtetit Pukë, me adrese Pukë. 
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9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 20/05/2019. 

Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 
 

1. Autoriteti shitës: Këshilli i Qarkut Vlorë  

K.Q. Vlorë, Sheshi “4 Heronjtë”, Vlorë, Tel : 033 421 608 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 30.05.2019, ora 11 : 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitja për skrap e mjeteve të tansportit, në pronësi të Këshillit të Qarkut 

Vlorë e të dala jashtë përdorimit” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Shitja për skrap e mjeteve të tansportit, në pronësi 

të Këshillit të Qarkut Vlorë e të dala jashtë përdorimit” sipas tabelës së mëposhtme: 

 

Nr. Mjeti i transportit Targa Pesha sipas lejes së qarkullimit në kg 

1. Autoveturë Benz VL 0101 C 2 020 

2. Autoveturë Benz VL 1145 C 1 470 

3. Autoveturë Benz VL 7946 B 1 470 

 Totali  4 960 

 

 

6. Vlera fillestare : 114 080 (njëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë) lek (pa TVSH). 

 

Nr. Mjeti i transportit Targa Pesha sipas 

lejes së 

qarkullimit në 

Çmimi i 

skrapit lek/kg 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

Po X Jo  
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kg (Lek) 

1. Autoveturë Benz VL 0101 C 2 020 23 46 460 

2. Autoveturë Benz VL 1145 C 1 470 23 33 810 

3. Autoveturë Benz VL 7946 B 1 470 23 33 810 

 Totali  4 960  114 080 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Këshilli i Qarkut Vlorë, Sheshi “4 Heronjtë”, Vlorë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019, ora 11 : 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: Rr. “Kavajes ” Ndermarrja Industriale nr. 1,  Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  14.05.2019 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:“ Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat e TEC  Fier , ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat 

e TEC  Fier , ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare e ankandit do te 2 299 538  ( dy milion e dyqind e nentedhjete e nete mije e 

peseqind e tridhjete e tete  ) leke  pa TVSH  
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise  salla e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.05.2019 ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, 

adresa: Rr. “Kavajes ” Ndermarrja Industriale nr. 1,  Tirane 

 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industiale nr.1  Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  30.04.2019  ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “ Pasuri e shoqerise truall+ndertese ,Fterre , njesia Administrative Lukove   

ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Pasuri e shoqerise truall+ndertese, Fterre , njesia 

Administrative Lukove   ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim  

6. Vlera fillestare : jete  3 906 027  (  tre milion e nenteqind e gjashte mije e njezete e shtate   )  

leke pa TVSH  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: date 30.04.2019  ora 09 00 
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9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industiale nr.1 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me shkrim  

ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  kandidatin 

bleres . 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  29.04.2019  ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje TEC Korce   ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  TEC Korce  ne pronesi te 

“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 31.921.370   (  tridhjete e nje milion  e nenteqind e njezete e nje mije e treqind 

e shtatedhjete  )  leke. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:  Ministria e Finances dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve Kati 

IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje 29.04.2019   ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

                                

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  06.05.2019  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Materiale te riciklueshme ” me vendndodhje ne magazinat e shoqerise ne 

Tec Kucove dhe Cerrik   ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Materiale te riciklueshme ” me vendndodhje ne 

magazinat e shoqerise ne Tec Kucove dhe Cerrik   ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA 

” SHA  ne likujdim 

6. Vlera fillestare : 274 647  ( dyqind e shtatedhjete e katermije e gjashteqind e dyzete e shtate   

) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga e 

Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
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Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  07.05.2019  ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e 

shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec  ne pronesi te shoqerise “Petrol 

Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

 

1. Vlera fillestare : 5 428 396    (pese milion e katerqind e njezete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e gjashte   ) leke  pa TVSH . 

6. leke  pa TVSH Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Finances dhe Ekonomise salla   e 

mbledhjeve. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  07.05.2019  ora 1000. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

9. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
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 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.    

                                                        

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  07.05.2019  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim.  

6. Vlera fillestare : 27,741,178.45  ( njezete e shtate million e shtatqind e dyzete e nje mije e 

njeqind e shtatedhjete e tete pike dyzete e pese  ) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga e 

Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: Rruga  e Kavajes “Ish  ndermarrja industrial nr.1,Tirane 

2. Data e zhvillimit te ankandit  06.05.2019  ora 1000 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Dega e Shperndarjes se Karburanteve” me vendndodhje Tepelene ,  ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e “Deges se Shperndarjes te Karburanteve” 

me vendndodhje Tepelene,  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim.  

6. Vlera fillestare : 12 828 598  (dymbedhjete milion e teteqind e njezete e tete mije e  

peseqind e nentedhjete e tete) leke  pa TVSH. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise    salla   e 

mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2019  ora 10 00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  Dokumentave 

Standarte te Ankandit. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, Rruga e 

Kavajes  “Ish  ndermarrja industrial nr.1,Tirane Tirane 

 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  
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BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Bashkia Malesi e Madhe 

Koplik, Malesi e Madhe 

bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

0221 2 2650/2651 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 20.05.2019,  Ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Material drusor 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e materialit drusor  te sekuestruar ne 

ekonomine pyjore Lugina e Rrjollit: 511 m3 dru zjarri dhe 100 m3 lende punimi e holle. 

 

6. Vlera fillestare: 425 500 (katerqind e njezet e pese mije e peseqind) lek pa tvsh 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Malesi e Madhe, salla e Keshillit  

 

  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2019 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kukes  

Adresa: Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej” Lagjia Nr.5,  tel/fax 0242 (2) 5110, email: 

info@kukesi.gov.al                                

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:    20.05.2019, ora 10.00 

 

3. Lloji i Proçedurës standarde te ankandit: Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Vjelja dhe grumbullimi i bimëve mjeksore, tanifere e eterovajore” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bimët mjeksore, tanifere e eterovajore që do të 

vilen dhe grumbullohen, ndodhen në ekonomitë pyjore, Arren, Bicaj - Kolosjan, Bushtrice, 

Surroj, Leproj, Mamez - Kalimash, Terthore e Lumes 

 

6. Lloji  bimëve që do të vilen e grumbullohen dhe sasia e tyre janë te pasqyruara në pasqyrat 

bashkangjitur ketij njoftimi 

 

7. Vlera fillestare e ankandit  eshte 956.395 leke (Pa TVSH) dhe e ndare sipas loteve: 

Nr. Emertimi i 

Lotit 

Emertimi i Projektit                                                                                      

(Ekonomia Pyjore) 

Fondi limit       

(Pa TVSH) 

1. Loti 1 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Arren   164700 

2. Loti 2 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Bicaj-

Kolosjan   

218100 

3. Loti 3 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore 

Bushtrice  

200550 

4. Loti 4 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Surroj 45485 

5. Loti 5 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek .Pyjore Leproj   52500 

6. Loti 6 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Mamez-

Kalimash  

113810 

7. Loti 7 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Terthore 

e Lumes 

161250 

 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Kukes, Salla e mbledhjeve 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:                                                       

                                                                                                              Date 20.05.2019, ora 10.00 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane Autoritetit Shites: 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo  

                  Nëse Po 
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Monedha leke Çmimi 500 

    

11. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Proces-verbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

PUKE 

 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, njofton se: në 

ankandin me NR.REF. 7A/2019, të zhvilluar me date 24.04.2019, ora 10:30, me objekt shitje sipas 

publikimit të bërë ne faqe 496-498, te Buletinit të Njoftimeve Publike nr. 13 të datës 01/04/2019, 

morën pjesë kandidati/ofertues , përsoni fizik Ramazan Sulejmani “, me NIPT L09214302B, me 

vlerë oferte totale 45100  lekë me TVSH, për lotin nr 1, ne vlere totale 23593 lekë , për lotin nr 3, 

ne vlere totale 4436 lekë, për lotin nr 4, ne vlere totale 10364 lekë, për lotin nr 5, ne vlere totale 512 

lekë, për lotin nr 6, ne vlere totale 6195 lekë, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 

 

Ofertuesi subjekti përsoni fizik Ramazan Sulejmani, NIPT L09214302B, me vlerë oferte 45100 

(Dyzete e pesemije e njeqind) lekë me TVSH, rezulton i suksesshëm për këtë procedurë ankandi per 

lotin nr. 1, lotin nr. 3, lotin nr. 4, lotin nr. 5 dhe lotin nr. 6  dhe ftohet  ofertuesi që të lidhi kontratën 

e shitjes publike, brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi.  

Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fitues. 

 

Ofertues të skualifikuar nuk pati. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

        

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  03.04.2019   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

Loti  I         8 000  (Tetëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  II      10 000  (Dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  III    75 000  (Shtatëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  IV      5 000  (Pesëëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  V     60 000  (Gjashtëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 
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Loti  VI    10 000  (Dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  VII   28 400  (Njëzetetetmijëekatërqint) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti  II      10 000  (Dhjetëmijë) lekë pa tvsh.  

Loti  IV      5 000  (Pesëëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  IV   28 800  (Njëzetetetmijëetetëqint) lekë pa tvsh. 

      

7. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  janë: 

                    Loti  II     z. Safet      Rrenga   me  adresë: Dardhë  Hotolisht  Librazhd 

        Loti  IV    z. Hekuran Musta    me  adresë: Zgosht  Librazhd 

Loti  IV    z. Sami      Shkalla   me  adresë: Gurakuq,   Librazhd  

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

 

         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

          

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  03.04.2019    

 

 

BASHKIA KUÇOVË 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për :  Operatorin ekonomik 

           “ Merilian Gjinaj ”       

Me adresë 

Dushk Zham Sektor, lagjja e vjetër, rruga e Repartit, godinë një katëshe me Nr 3.                                                                          

Fier 

            

Procedura e Ankandit  : E hapur ( Elektronike ) . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Dhënie me qera të tokës Pyjore me Parcela  Nr. 35/ e në 

zonen  kadastrale  3561 me nr.pasurie 1284/1  ”, prerje dhe mbjellje  të   fidanëve të rinj të llojit  

plep . 

Vlera fillestare e ankandit është: 858.800 ( tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind ) lekë PA 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 10 ( dhjetë ) vjet nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           530/555  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  vetëm një operator ekonomik , dhe konkretisht : 

 

1. Operatori ekonomik Merilian Gjinaj me NIPT L 64005402 V me ofertë ekonomike prej 867 

500   ( tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë  mijë e pesëqind  )  lekë pa tvsh . 

 

 Operatorë të s’kualifikuar nuk ka . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  operatori ekonomik “ Merilian 

Gjinaj ”  me adresë Dushk Zham Sektor, lagjja e vjetër, rruga e Repartit, godinë një katëshe me Nr  

3  Fier me NIPT L 64005402 V me një vlerë të përgjithshme prej 867 500   ( tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë  mijë e pesëqind )  lekë pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 ( TRIDHJETË ) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “ 

Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.03.2019.  

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur  

 

 

BASHKIA KUÇOVË 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për :  Operatorin ekonomik 

           “ Merilian Gjinaj ”       

Me adresë 

Dushk Zham Sektor, lagjja e vjetër, rruga e Repartit, godinë një katëshe me Nr 3.                                                                          

Fier 

            

Procedura e Ankandit  : E hapur ( Elektronike ) . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Dhenies me qira të tokës  pyjore  Nr. 31/a në zonën  

kadastrale  3227 me nr.pasurie 22 ”. 

Vlera fillestare e ankandit është: 590.400 ( pesëqind e nëntëdhjetë mijë e katerqind )     lekë PA 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 10 ( dhjetë ) vjet nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  vetëm një operator ekonomik , dhe konkretisht : 

 

1. Operatori ekonomik Merilian Gjinaj me NIPT L 64005402 V me ofertë ekonomike 615 000   

( gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë  )  lekë pa tvsh . 
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 Operatorë të s’kualifikuar nuk ka . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  operatori ekonomik “ Merilian 

Gjinaj ”  me adresë Dushk Zham Sektor, lagjja e vjetër, rruga e Repartit, godinë një katëshe me Nr  

3  Fier me NIPT L 64005402 V me një vlerë të përgjithshme prej 615 000   ( gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë  )  lekë pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 ( TRIDHJETË ) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “ 

Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.03.2019.  

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur  

 
BASHKIA VORË 

NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik "Petrit Lleshi" me nipt K91729004M, me adrese fshati Mucaj, Bashkia 

Vore, godina 1 kateshe, perballe fabrikes se Miellit.  

 

Procedura e ankandit: [E hapur] Shpallur ne Buletinin e Prokurimit Publik nr. 11, date 18.03.2019, 

Njoftim per zhvillim ankandi nr. 1398/1 Prot; date 12.03.2019.  

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitje për skrap të automjeteve, te 

cilat kane dale jashte perdorimit. Sasia e skrapit 26100 kg. 

 Nga te cilat: Celik + Gizë     25765 kg;  Alumin       260    kg;     Baker          75   kg 

Kohezgjatja e kontrates: 10 dite nga lidhja e kontrates. 

Vlera fillestare  981.775 leke pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike nr. 11, date 18.03.2019. 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruara: 

 

Operatori ekonomik Petrit Lleshi, me nipt K91729004M me oferte me 981.775  (nenteqind e 

tetedhjete e nje mije e shtateqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh.  

Te skualifikuar S’Ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Petrit Lleshi, me 

nipt K91729004M me oferte me 981.775  (nenteqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Bashkia Vorë, Qyteti Vorë kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2019. 

Ankesa: Nuk ka. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE ELBASAN 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1. Lloji i procedures se Ankandit Publik:  “Ankand i Hapur”. 

 

2. Objekti i Ankandit: “Për Shitje Publike me ankand e mallit skrap çeliku të Ndërmarrjes së 

Prodhimit të Çeliqeve Elbasan”. 

 

3. Vlera fillestare: 2.300.000 (dymilion e treqindmijë) lekë pa tvsh. 

 

4. Vlera e shpallur fituese: 2.346.000 (dymilion e treqind e dyzet e gjashtemije) leke pa t.v.sh.. 

 

5. Data dhe ora e zhvillimit te Ankandit:  01.02.2019.,  ora 10.00  - 08.02.2019., ora 13.00. 

 

6. Data e Lidhjes së Kontratës : 10.04.2019. 

 

7. Kontraktuesi i shpallur fitues: Shoqeria “SHIJAKU” sh.p.k. 

Adresa: Durrës, Fushë Krujë ARRAMERAS Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, 

në anën e majtë, pranë mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale 

1042 

Nipti:  J64102272V         
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 
 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 19.04.2019, 

ora 11.00, me objekt shitje:  “ 5 (pesë) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1  68,5 m², 

nr.2  56,5 m², nr.3  49 m², nr.4  63 m², nr.5  91,2 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të 

ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Librazhdit”, me vlerë fillestre të ankandit 36 667 

(tridhjetegjashtë mijë e gjashtëqindegjashtëdhjeteshtatë) lekë/m² pa t.v.sh, sipas publikimit të 

Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 18.03.2019, nuk u 

paraqit asnjë ofertues. 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 
 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 23.04.2019, 

ora 11.00, me objekt shitje: “3 lokale (ambiente shërbimi përkatësisht me sipërfaqe:  nr.2  71.55 

m², nr.3  41.47 m², nr.4  77.44 m²) në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e 

EKB-së në qytetin e Kavajës”, me vlerë fillestare të Ankandit: 35 333 (tridhjetë e pesë mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të shpallur në 

Buletinin e Njoftimeve Publike,  datë 18.03.2019, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

Autoriteti Shitës, mbeshtetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 
 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 24.04.2019, 

ora 11.00, me objekt shtije: “2 lokale (ambiente shërbimi përkatësisht me sipërfaqe 69.04 m² dhe 

52.64 m²) në katin përdhe të banesës tip 83/5, të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e 

Korçës”, me vlerë fillestare të ankandit 34 000 lekë/m² pa tvsh, sipas publikimit të Njoftimit për 

Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 18.03.2019, nuk u paraqit asnjë 

ofertues. 

Autoriteti Shitës, mbeshtetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 
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17.12.2008, “Per miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 
 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 24.04.2019, 

ora 11.00, me objekt shitje: “3 (tre) njësi  shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1 : 120 m², nr.2 : 

56 m², nr.3 : 130 m², në katin përdhe të banesës  me 8 kate, tip i veçantë, të ndërtuar me fondet e 

EKB-së , në qytetin e Sarandës”, me vlerë fillestare të Ankandit: 467 (katërqind e gjashtëdhjet e 

shtatë ) €/m²  pa t.v.sh, sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të shpallur në Buletinin e 

Njoftimeve Publike, datë 18.03.2019, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

Autoriteti Shitës, mbeshtetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
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TË TJERA ANKANDE 
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

Njoftim për fillimin e procesit të qiradhënies 

 

Në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, Kreu IV  “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, pika 4.1, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton fillimin e procesit të 

dhënies me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, për pasuritë me numra 33/1, 34/1, 35/1, 

36/1, 37/1, 38/1, 39/1 41/1, 42/1, 43/1, 44/1, Zona Kadastrale 2085 të cilat ndodhen në Karavasta e 

Re, Njësia Administrative Rremas, Bashkia Divjakë, Qarku Fier. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit ne 

sherbimin shendetesor publik”, Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore, shpall konkurimin per 1(nje) 

vend te lire pune ne pozicionin;  

 

  Specialist/e  larte  ne sektorin e Planifikim dhe Prokurimeve 1(nje) 

 

     Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 

 Te kete mbaruar arsimin e larte  

 Te kete eksperience pune 3-5 vjet 

 Mesatarja e larte do te jete avantazh 

 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 

 Te zoteroj mire kompjuterin 

 Kurse te ndryshme kualifikimi 

 

Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 

 

 Diplomen e shkolles se larte (e noterizuar) per diplomat  e marra ne universitetet e huaja te 

dorezuara fotokopje e noterizuar e certifikates se njohjes nga organi kompetent. 

 Certifikaten e notave (e noterizuar). 

 Curriculum vitae (cv). 

 Kerkese me shkrim. 

 Reference nga punedhenesi i meparshem 

 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 

 Vertetim banimi. 

 Vertetim deshmie penaliteti. 

 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete 

 Raport mjeko -ligjor. 

 Libreze pune 
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Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal, Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 

 

SPITALI  RAJONAL DURRES 
 
Spitali Rajonal Durres kerkon te punesoje per plotesim vende vakante, si më poshtë: 

 

 Pergjegjes I Sektorit te  prokurimeve  
   

Te interesuarit te dorezojne  dosjen prane Zyres se Personelit ne SRD , ku te paraqiten keto 

dokumenta : 

1-Kerkese per punesim 

2-C.V me foto 

3-Karta e identitetit fotokopje 

4-Diplome e Universitetit  + lista e notave ( e noterizuar)  

5-Deshmi e gjuhes se huaj ( e noterizuar ) 

6-Deshmi penaliteti   

7-Vertetim ne gjykate Prokurori qe nuk eshte ne ndjekje hetimi dhe gjykimi       

8-Reference pune ( nga vend i punes se mepareshem) 

9-Fotokopje e Librezes se punes 

10-Deklarate qe nuk eshte larguar me mase disiplinore nga Administrata Publike 

  

     Preferohen :  

1- Nota mesatare e Fakultetit  mbi 8 

2- Mosha  40-50 vjec 

3- Te kete eksperience te meparsheme ne sektor prokurime ose te ngjashem. 

Afati i dorezimit te dokumentave : Deri 10 dite pas publikimit ne buletinin zyrtar te APP  

Vendi i dorezimit te dokumentave  ,ne Sektorin e Burimeve Njerezore te SRD,  

nga ora 14.00 deri 16.00. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
Njoftim fituesi 

 
Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore, ne baze te “Njoftimit per Shpallje te vendit vakant recepsionist 

ne Sektorin e Finances, me Nr.2050 Prot,date  01.04.2019 te shpallur ne Buletinin Nr.14,te dates 

08.04.2019 te Agjensise se Prokurimeve Publike 

Njofton: 

Fituesi i vendit vakant eshte Znj.Elenica Sullaj. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe riparimit 

të sistemit të kondicionimit në godinën qëndrore të Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një 

vjecare” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 3,400,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qëndrore të Bankës së Shqipërisë, për një 

periudhë një vjecare” . 
 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 13  Maj  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 

ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore, shpall konkurimin per 1(nje) 

vend te lire pune ne pozicionin;  

   

 Specialist/e  larte  ne sektorin e Planifikim dhe Prokurimeve 1(nje) 

 

     Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 

 Te kete mbaruar arsimin e larte  

 Te kete eksperience pune 3-5 vjet 

 Mesatarja e larte do te jete avantazh 

 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 

 Te zoteroj mire kompjuterin 

 Kurse te ndryshme kualifikimi 
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Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 

 Diplomen e shkolles se larte (e noterizuar) per diplomat  e marra ne universitetet e huaja te 

dorezuara fotokopje e noterizuar e certifikates se njohjes nga organi kompetent. 

 Certifikaten e notave (e noterizuar). 

 Curriculum vitae (cv). 

 Kerkese me shkrim. 

 Reference nga punedhenesi i meparshem 

 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 

 Vertetim banimi. 

 Vertetim deshmie penaliteti. 

 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete 

 Raport mjeko -ligjor. 

 Libreze pune 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal, Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

-Pastrues në Shtëpinë e Fëmijëve Shkollorë për Grupmoshën 16-18 vjeç, Shkodër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojnë kandidatja: 

 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e mesëm; 

 Të ketë eksperiencë pune; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e detyrave; 

 Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

 

 

Kandidatet duhet të paraqesin brenda datës 02.05.2019, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrim (CV); 
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- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

- Çertifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 03.05.2019 do të shpallet lista e konkurenteve që do të plotësojnë 

kriteret, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” dhe Vendimi nr. 102, datë 27.02.2019 “Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 

16.01.2019, të Këshillimit të Ministrave, “Për punonjësit me kontratë të përkohshme për vitin 2019 

në njësitë e qeverisjes qendrore”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të 

punës në pozicionin:  

 

- 5 (pesë) Specialistë (Mjek), 8 orë/ditë, kontratë 6 (gjashtë) mujore, në 

 

Drejtorinë Rajonale të SHSSH Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin në Fakultetin e Mjekësisë, preferohet Neuro-Psikiatër; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.05.2019, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

 

- Kërkesën për aplikim; 
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- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 03.05.2019, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Njohuritë mbi legjislacionin në fushën e Aftësisë së Kufizuar, ligjin, nr. 9355, datë 

10.03.2005, “Për Ndihmën dhe Shërbimet Shoqërore”, i ndryshuar; 

2. Vendimi nr. 431, datë 08.06.2016 “Për përcaktimin e kritereve, të 

dokumentacionit, procedurave dhe të masës për përfitimin e pagesës së aftësisë së kufizuar e 

të ndihmësit personal dhe të strukturave përgjegjëse e të detyrave të tyre në zonat pilot”, i 

ndryshuar. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” dhe Vendimi nr. 102, datë 27.02.2019 “Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 

16.01.2019, të Këshillimit të Ministrave, “Për punonjësit me kontratë të përkohshme për vitin 2019 

në njësitë e qeverisjes qendrore”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të 

punës në pozicionin:  

 

- 5 (pesë) Specialistë (Punonjës Social), 8 orë/ditë, kontratë 6 (gjashtë) mujore, në 

 

Drejtorinë Rajonale të SHSSH Tiranë. 

 

 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 
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 Të ketë përfunduar arsimin në Fakultetin Shkencave Sociale/Dega Punë Sociale, Master 

Profesional; 

 Të ketë minimum 1 (një) vit eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.05.2019, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 03.05.2019, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Njohuritë mbi legjislacionin në fushën e Aftësisë së Kufizuar, ligjin, nr. 9355, datë 

10.03.2005, “Për Ndihmën dhe Shërbimet Shoqërore”, i ndryshuar; 

2. Vendimi nr. 431, datë 08.06.2016 “Për përcaktimin e kritereve, të 

dokumentacionit, procedurave dhe të masës për përfitimin e pagesës së aftësisë së kufizuar e 

të ndihmësit personal dhe të strukturave përgjegjëse e të detyrave të tyre në zonat pilot”, i 

ndryshuar. 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” dhe Vendimi nr. 102, datë 27.02.2019 “Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 

16.01.2019, të Këshillimit të Ministrave, “Për punonjësit me kontratë të përkohshme për vitin 2019 
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në njësitë e qeverisjes qendrore”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të 

punës në pozicionin:  

 

- 2 (dy) Specialistë, 8 orë/ditë, kontratë 6 (gjashtë) mujore, në 

 

Drejtorinë Rajonale të SHSSH Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin në Shkenca Shoqërore, Master Profesional; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.05.2019, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 03.05.2019, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

3. Njohuritë mbi legjislacionin në fushën e Aftësisë së Kufizuar, ligjin, nr. 9355, datë 

10.03.2005, “Për Ndihmën dhe Shërbimet Shoqërore”, i ndryshuar; 

4. Vendimi nr. 431, datë 08.06.2016 “Për përcaktimin e kritereve, të 

dokumentacionit, procedurave dhe të masës për përfitimin e pagesës së aftësisë së kufizuar e 

të ndihmësit personal dhe të strukturave përgjegjëse e të detyrave të tyre në zonat pilot”, i 

ndryshuar. 
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Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

- Specialist (Mjek), kategoria e pagës IV-b, në: 

 

Sektorin e Shërbimeve Shoqërore, në 

 

Drejtorinë Rajonale të SHSSH Gjirokastër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin në Fakultetin e Mjekësisë; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 06.05.2019 në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 08.05.2019, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
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Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

5. Njohuritë mbi legjislacionin në fushën e Aftësisë së Kufizuar, ligjin, nr. 9355, datë 

10.03.2005, “Për Ndihmën dhe Shërbimet Shoqërore”, i ndryshuar; 

6.   VKM.nr. 618 datë 07.09.2006 “Për përcaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe masës së 

përfitimit të pagesës për personat me aftësi të kufizuar”; 

7. VKM.nr. 31 datë 20.01.2001 “Për përfitimet nga Statusi i Invalidit Para – Tetraplegjik”; 

8. VKM nr. 277 datë 18.06.1997 “Për përfitimet nga Statusi i të Verbërit”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.a 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe në 

Statutin e UT-së të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 26.12.2018 të MASR, kërkon të punësojë 

për vendin e lirë të punës për personel Ndihmës Akademik me karakter Administrativ me kohë të 

plotë pranë Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

- 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin Sekretare Departamenti pranë Departamentit të 

Gjuhëve Sllave dhe Ballkanike 

 

Kandidatët që konkurojnë për Sekretare Departamenti pranë Gjuhëve Sllave dhe Ballkanike duhet 

të plotësojnë këto kritere kryesore:  

 

1. Të jetë diplomuar në një nga degët e gjuhëve të huaja. 

2. Të zotërojë një gjuhë të huaj 

      3. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

      4. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

      5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

      6. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferenciale: 

1. Të ketë njohuri të Ligjit për Arsimin e Lartë 

2. Të ketë njohuri  të  programeve  bazë  të  kompjuterit  për  programet: ord,  Exel,  Poer  

Point etj.   

3. Të ketë aftësi të mira  komunikimi. 

4. Të ketë aftësi  për  të punuar  në  grup. 
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Kandidatët që aplikojnë për kët vend pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

 

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae) 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

certifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noterizuar) 

5. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 

6. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë 

8. Dokument identifikimi 

9. Dëshmi penaliteti. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 30.04.2019 – 14.05.2019 

Për cdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit 042452610 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 KERKESE PER KUOTIM 

 

Reference No.   WRIP/WMA/3/G/001 

Date: 24 Prill 2019 

 

1. Qeveria e Shqipërisë (këtu e tutje e quajtur "Huamarrësi") ka marre financim nga Banka 

Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) ("Banka") per koston e Projektit të Ujitjes 

dhe Burimeve Ujore dhe synon të perdorë një pjesë të financimit per pagesa sipas kontratës për 

“Pajisjet e monitorimit të ujërave nëntokësore, për të mbështetur veprimin për identifikimin dhe 

formalizimin e përdoruesit të ujërave nëntokësore”. 

 

2. Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural (MoARD) fton oferta nga ofertuesit e kualifikuar 

për kontratën “Pajisjet e monitorimit të ujërave nëntokësore, për të mbështetur veprimin për 

identifikimin dhe formalizimin e përdoruesit të ujërave nëntokësore”.  Periudha e levrimit te 

pajisjeve nuk është më shumë se 3 muaj pas nënshkrimit të kontratës. 

 

3. Kuotimet tuaja në formatin e kërkuar duhet të adresohen dhe të dorëzohen në: 

Zyra e Projektit të Ujitjes dhe Burimeve Ujore 

Altin Skëndo – Menaxheri i Projektit  

E-mail: projekti.WRIP@bujqesia.gov.al  

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural 

Blvd. Deshmoret e Kombit, No.2 

Tirana, Albania 

https://step.worldbank.org/secure/activity/P121186/179493?isArchive=N&lang=EN&agencyCode=5823
mailto:projekti.WRIP@bujqesia.gov.al
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4. Kuotimi juaj në dy kopje në gjuhën angleze duhet të shoqërohet me dokumentacionin teknik 

dhe katalogun ose informatat përkatëse (në gjuhën angleze) për çdo artikull të cituar, 

përfshirë emrat dhe adresat e firmave që ofrojnë shërbime në Shqipëri. 

5. Afati për dorezimin e kuotimit tuaj në adresën e treguar në Paragrafin 3 është: 13 Maj 2019 

në oren 12 °° (ora lokale). 

6. Ftesa per Kuotim e plote mund te shkarkohet nga adresa: 

https://www.bujqesia.gov.al/goods-and-works/ 

 

 

MINISTRY OF AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT 
REQUEST FOR QUOTATION (RfQ) 

 

Reference No.   WRIP/WMA/3/G/001 

Date: April 24, 2019 

  

1. The Government of Albania (hereinafter called “Borrower”) has financing from the International 

Bank for Reconstruction and Development (IBRD) (the “Bank”)  toward the cost of the Water 

Resources Irrigation Project, and intends to apply part of the proceeds toward payments under the 

contract for Groundwater monitoring equipment, to support the action for identifying and 

formalizing groundwater user. 

 

2. The Ministry of Agriculture and Rural Development (MoARD) invites Bids from eligible Bidders 

for contract Groundwater monitoring equipment, to support the action for identifying and 

formalizing groundwater user.  Delivery Period is not more than 3 months after contract signed.  

 

3. Your quotation(s) in the required format should be addressed and submitted to: 

Water Resources and Irrigation Project (WRIP) office 

Altin Skëndo – Project Manager  

E-mail: projekti.WRIP@bujqesia.gov.al  

Ministry of Agriculture and Rural Development – MoARD  

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural 

Blvd. Deshmoret e Kombit, No.2 

Tirana, Albania 

 

4. Your quotation in duplicate and in English language should be accompanied by adequate 

technical documentation and catalogue(s) and other printed material or pertinent information (in 

English language) for each item quoted, including names and addresses of firms providing 

service facilities in Albania. 

5. The deadline for the receipt of your quotation (s) by the Purchaser at the addressed indicated in 

Paragraph 3 is: May 13, 2019 on 12°° hours (local time).  

6. The Invitation to Quote you can be obtained from address: 

https://www.bujqesia.gov.al/goods-and-works/ 

 

 

 

https://www.bujqesia.gov.al/goods-and-works/
https://step.worldbank.org/secure/activity/P121186/179493?isArchive=N&lang=EN&agencyCode=5823
mailto:projekti.WRIP@bujqesia.gov.al
https://www.bujqesia.gov.al/goods-and-works/
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QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në Spitalet 

Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, Urdhërit nr. 119, datë 24.03.2016 “ Për një ndryshim në 

Urdhërin nr. 355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në Spitalet Universitare”, 

Urdhërit të Përbashkët nr. 709, datë 10.10.2018, i Ministrit të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

dhe Ministrit të Arsimit ,Sportit dhe Rinisë, "Për miratimin e Statutit të Qendrës Spitalore 

Universitare "Nënë Tereza", Tiranë, Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, shpall 

konkursin për: 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin -“Mjek”, pranë Shërbimit të Kardiologji 

II, Poli i Administrimit të Integruar  të Sëmundjeve të Brendëshme. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 

 

-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 

struktura përkatëse me notë mesatare mbi 7 (Shtatë). Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga struktura përkatëse. 

-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Kardiologji” me notë mbi  ”7” 

-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 

- Preferohet te ketë eksperiencë në kardiologji invazine specifikisht në proçedura angioplastik, 

koronarografi, trajtimin e infarktit te miokardit, etj.  

-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 

-  Të ketë mbrojtur të paktën një gjuhë të huaj (preferencë) 

-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 

të tillë. 

-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 

-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore. 

-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  

- Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

mjekësore profesionale. 

- Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga struktura përkatëse nga vjen kandidati si dhe miratimin e 

Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për lëvizje të mundëshme.  

 

Dokumentat e nevojshme që duhet të paraqesin kandidatët: 

 

Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 

1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  

2. Jetëshkrimi i kandidatit. 

3. Fotokopje e kartës së identitetit. 

4. Dëshmi penaliteti. 

5. Diploma Universitare dhe lista e notave (kopje e noterizuar). 

6. Diploma e Specializimit dhe lista e notave (kopje e noterizuar). 

7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar). 

8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara). 
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9. Çertifikatë / diplomë për njohuritë e gjuhës së huaj (kopje të noterizuara). 

10. Çertifikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara). 

11. Çertifikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime 

pasuniversitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime.  

12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar). 

13. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale. 

14. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

  b) Lirimin nga detyrimi kontraktual nga ana e Ministrisë së Shëndetësisë (në rast se ka 

kontratë specializimi. 

       c) Vërtetim që është kuotë e lirë (kopje e noterizuar). 

    15. Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 

 

 

Mosplotësimi i kritereve të mësipërm, e skualifikojnë automatikisht kandidatin 

 

Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 

Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 13.05.2019. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR I SHOQЁRUAR  

ME FTESA DIREKTE KANDIDATEVE TE HUAJ 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shtypja e monedhave metalike 

përkujtimore për qëllime numizmatike ‘200 Lekë’ dhe ‘100 Lekë’, pa kurs ligjor, për nevojat e 

Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar i shoqëruar me ftesa direkte kandidatëve të huaj”, për realizimin e objektit të 

prokurimit si më sipër, me fond limit 54,345,000 Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shtypja e monedhave metalike 

përkujtimore për qëllime numizmatike ‘200 Lekë’ dhe ‘100 Lekë’, pa kurs ligjor, për nevojat 

e Bankës së Shqipërisë” . 
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Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 23  Maj  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të ashensorëve në godinat e Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,840,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes 

dhe riparimit të ashensorëve në godinat e Bankës së Shqipërisë” . 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 14  Maj  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 (1)
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	Ankesa: ka ose jo_ PO
	Për: ALBTELECOM sh.a
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 (2)
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